
Kraj Vysočina KUJIP01F5809

Smlouva o dílo

ID: 148 870
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci 

„SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu pověřen
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Pavel Liška, Ph.D., Ing. Jan Kalina, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602275; +420 564602419
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

KALAHA a.s.
Maříkova 1899/1,621 00 Brno
Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva
Tomáš Václavek, místopředseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Ing. Libor Šťasta, člen představenstva
+420 543245570
255 62 151
CZ 25562151
Česká spořitelna, a.s.
8410522/0800
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysočina
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SPŠ Třebíč 
- Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“ (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované Milan Melichar, Čajkovského 549/12, 674 01 Třebíč, IČO 474 44 703 pod názvem 
„SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“. Projektová dokumentace v listinné 
podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové 
dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, věznění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysočina
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí a přilehlých částí objektu

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 
nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po 
jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.2 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel 
je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité 
práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, 
dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, 
budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, 
nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním časovém 
plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina
Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč, 
st. pare. č. 5671 a 5673/2

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: listopad 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 14 měsíců ode dne předání 
staveniště.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu svyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepiší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky vně budovy (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný (nezbytné 
případy a po odsouhlasení objednatelem) k realizaci díla vnitřkem budovy, bude tak činit 
výhradně mimo dobu přítomnosti studentů v budově a po každém takovémto transportu 
zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- zhotovitel provede zajištění staveniště pro stavební úpravy tak, aby nebyla narušena 
komunikační trasa a únikové cesty pro uživatele budovy a zajistí příslušné značení, podle 
požadavku koordinátora BOZP,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti s TDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací,

Strana 5 (celkem 17)



Kraj Vysočina
zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují, zejména v souvislosti s likvidací 
azbestu,
před zahájením stavebních úprav budou ve všech podlažích zřízeny dočasné svislé 
nenosné konstrukce oddělující staveniště od zbývající části provozu budovy domova 
mládeže ve všech podlažích,
výše uvedené dočasné konstrukce budou provedeny z kovových profilů jednostranně 
jednoduše opláštěných sádrokartonovými deskami a budou osazeny uzamykatelnými 
dveřmi,
před zahájením odstraňování azbestu zhotovitel vybuduje uzavřené kontrolované pásmo 
s příslušenstvím ve všech podlažích,
průchod osob zhotovitele bude organizován tak, aby nedocházelo k narušování provozu 
domova mládeže,
každý pracovník, který se podílí na přípravě, organizaci, řízení a provádění stavebních 
prací, musí mít potřebné znalosti k zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel stavebních prací 
je povinen všechny tyto pracovníky prokazatelně vyškolit, nebo zajistit jejich vyškolení z 
předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, popřípadě prakticky zaučit, 
a to v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce v budově, 
před prováděním rekonstrukce provede zhotovitel dostatečné zakrytí podlah na chodbách 
uvnitř vymezeného prostoru deskami OSB, uložených na netkanou geotextilii a v případě 
svářecích prací navíc plechem na tyto desky, proti poškození a nevratnému znečištění 
podlah,
zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak, 
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,
zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, zateplený, 
vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 2 400 mm pro 
jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do odstranění 
poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. Kontejner bude nekuřácký 
a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby provozu objednatele, TDS, AD 
a zástupců zhotovitele,
zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 
uživatele pří provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb, 
jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,
zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody,
zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se 
k plnění díla vztahují,
před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti žáků a pracovníků školy, 
při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel 
povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, provedením 
úklidu mokrou cestou,
zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze 
všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel 

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysoana
do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. 
Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

3.7. Zvláštní podmínky pro provádění díla
- práce budou prováděny za plného provozu domova mládeže a zhotovitel nese veškerá 

rizika spojená s případnou kontaminací ovzduší azbestovým vláknem, při porušení 
předpisů pracovníky zhotovitele,

- veškeré práce, které budou probíhat mimo vymezený prostor uvnitř budovy, se budou 
provádět od pondělí do pátku v době od 8 do 14 hodin, víkendech a v době školních 
prázdnin, kdy studenti nejsou přítomni v budově,

- výše uvedené časové omezení platí i pro hlučné práce, zejména pokud se jedná o práce 
bourací.

4. Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 38 135 686,61 Kč

DPH 21 %: 8 008 494,19 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 46 144 180,80 Kč
slovy: čtyřicet šest milionů jedno sto čtyřicet čtyři tisíce jedno sto osmdesát korun českých a 

osmdesát haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této 
Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysočina
4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů 
od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně 
provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou 
odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i 
elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat 
název akce „SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“. Zhotovitel rovněž 
předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle 
této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená

Strana 8 (celkem 17)



«e(E* **2,- — ■.
l-t7"

Kraj Vysočina
úhrada je považována za uhrazení příslušné částí smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,

Strana 9 (celkem 17)



"S8"-2h2s2""

Kraj Vysočina
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Doklady budou obsahovat mimo jiné informace o 
množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé 
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v 
důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady 
odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat 
a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Zpúsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.

Strana 11 (celkem 17)



.....-

d
Kraj Vysočina

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinnosti učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
zdila odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen 
v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům 
použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysocí na
8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční Ihúta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce Ihúty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční Ihúta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

Strana 13 (celkem 17)



Kraj Vysočina

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném včl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 

Strana 14 (celkem 17)



Kraj vysočina
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin 
od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění 
s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve Ihútě nebo v termínu stanoveném v příslušném 
zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve 
vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, na 
niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

Strana 15 (celkem 17)



Kraj Vysočina
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysoana
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Brně

omA DigitálněZa zhotovitele e3 podepsal Tomáš

V Jihlavě

Za objednatele
NNA, -pg Digitálně podepsal
•y‘* Rdiei Mgr. Karel Janoušek

-NA, XeL Datum.2021.11.04-di-u-sK 15:06:54 +01’00’

Václav 
ek

Václavek
Datum:
2021,11.04
14:06:06+01’00’

Tomáš Václavek 
místopředseda představenstva

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



18 Morrpke

□

□
• 
D
D

• 
□

REKAPITULACE STAVBY
Kód 20*36*1
Stavba: SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

K
Misto: Třebíč, Manelu Curieových 734

CC-CZ
Datum 22,8. 2020

adavalel 
Kraj Vysačina

Uchazeč
Vypi Údaj 

Projektant.
Mtlan Melichar

Zpracovatel:
Mtlan Melichar

Poznámka

IČ: 70800749
Dč CZ70B90749

EC Vyplň údaj
DČ: Vyplúdaj

IC: 47444703
DiČ CZ7301174738

: 47444703
Kč

Soupis praci je sestaven s využil m Cenové soustavy RS. Pcoky. které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupá Cenová 
soustava’ označeny popisem cs ŮRS‘ a úrovní přfslušného kalendářního pololeti. Všechny dalši informace vymezujld pops a podmínky 
použiti tchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny plimo v soupisu praci, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.es* 
U/.c2, sekce Cenové a technieké podmínky, Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projektantem 
Mileném Melicharem, Pro setlavanl SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb, byla použita cenová 
soustavě URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro sou prs praci-viz 54 odst. 4 této vyhlášky. Devyhášky £ 169/2016 Sb. §11 
odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentac odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajšluje neomezený dálkový přístup k 
cenové soust avě, jeli ko byla pou ta). UCHAZEČ O VE A E J NOU ZAKAZKU JE PoM NEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍ HO SOU PISU 
STAVEBNÍCH PRACi, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISU VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDILY, REKAPITULACE A KRY© LIST Technck a mstarialové specittksce 
jednotivých navržených materiálu, prvku a výrobků jsou uvedeny v semostatných částech této projektově dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKU PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRAVA
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených praci, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v cehě zahrnuty 
nkady ne doplňkový kotevní a spojovací matená!, zhotoveni připadne výrobní dokumentace nebo polizeni fyzických vzorků materiálů a 
vzoiník barev. Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele, 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR,

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
38 135566,61

0,00

38135 686,61

Výše daně 
8 006 494,19 

0,00

Cenas DPH v C2K 46 144 180,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podprs___________________________Razítko Datum a podpis. Razitko

Objednavatel Uchazeč

Tomáš
Václave

Digitálně

podepsal Tomáš
Václavek
Datum:
2021.11.04 
14:06:26+01'00’

Datum a podpis:.................................................. Razítko Datum a podtas:_______________________ Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód' 20-36-

Stavba: SPŠ Třebíč • rekostrukce bytových jader a pokojů DM

Misto: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum 20. a. 2020

Zadavatel Kraj Vysočina Progektant Milan Melichar
Uchazeč: Zpracovatel. Milan Melichar

Kód Popis Cen* bez DPH 1CZK Cena s DPH [cZK

Náklady 2 rozpočtů 38135 686,61 46 144180,80

D.1.1 Architektonicko-stavebnl řešeni 21 837 926,04 26 423 890,51

D.1.4a.1 Zdravotně technické instalace - kanalizace 1 771 505.71 2143 521.91

0.1.4a.z Zdravotně technické instalace -vodovod 1 766 207,03 2137110.51
D,1,46.3 Zdravotně technické instalace - přípojky 81 596,20 98 731.40

D,1,4b Vytápění 838815,64 1 016 178.92

0.1,4c Vzduchotechnika 3 4 00 840.32 4 115 018,79

D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika + ochrana pted 5 827 225.96 7 050 943,41
bleskem

D.1.4e Elektronické komunikace 1 517 156,98 1 835 759.95

OVN Ostatní a vedlejší náklady 1 093 412,73 1 323 029,40

Návod na vyplnění
*rtize pouze tuhky se 2kným podbarvetHlm!

< j n> prvnim Hs ÚJ RekpNtace stavby vyp V Ml 411 VE

Souhrnný #
• dae o Uchairdi

čpfmenou se do oztatnieh pestav1 V jiných Vítech)

•}Reapttuleca obekt
- patlekn sLrní nitady

2) na vybranvýeh lisiech vypiie V seuzv

a) Kryci Sít
* dae O Dehazečt, pokud se H cd údaŮ ouchaze na Soutenmh 

Bstu
(údale se piemsou domtatnkh xextayydanm Rstu;

b} Rekapllulate lozpočbu
- potfebnt Ostetsi nkLady

c) Cefkcv náklady za stavu
~ceny U polnžek
-mhožun4, polud má thuté podharerl
-avpřipad poeby psznámku ujev skrytém thoupei)

Strana I 2 $08



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPS Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavebnl řešeni

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: ič- 70830749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ CZ7301174736

Zpracovatel: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka: .
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace 
zpracovaná projektantem Milanem Melicharem, Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této 
vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený 
dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU JE POVINEN PŘÍ OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH 
PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ 
ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace 
jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných 
částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a 
služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a 
spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických 
vzorků materiálů a vzorniků barev. Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY 
JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, 
DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 21 837 926,04

dph základní 
snížená

Základ daně 
21 837 926,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 585 954,47 

0,00

Cena s DPH V CZK 26 423 890,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strand 2 2 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavebni řešeni

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar
Milan Melichar

Cena celkem [CZK]

21 837 926,04

9 812 386,96

1 - Zemni práce 161 061,92

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 22 653,29
12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávky 34 027,55
13-Zemní práce - hloubené vykopávky 39 414,40
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 26 994,59
17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin 30 465,71
18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu 7 506,38

3 - Svisl a kompletní konstrukce 1 072 451,76

31 - Zdi pozemních staveb 22 284,80
34 - Stěny a příčky 1 050 166,96

4 - Vodorovné konstrukce 103 349,98

41 - Stropya stropní konstrukce pozemních staveb 100 728,62
45 - Podkladní a vediejši konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2621,16

5 - Komunikace pozemní 74 314,13

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 44 862,76
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 8 834,04
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 20 617,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 787151,75
61 - Úprava povrchů vnitřních 1 867 767,14
62 - Úprava povrchů vnějších 45 206,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 041 450,88
64 - Osazováni výplni otvorů 832 727,61

8 - Trubní vedení 8 397,08

89 - Ostatní konstrukce 8 397,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán! 4 605 660,34

91 - Doplujici konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 34 575,50
94 - Lešení a stavební výtahy 274 119,83
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 573 326,03
96 - Bourání konstrukcí 952 015,73
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 627 421,70
98 - Demolice a sanace - azbest 1 405 891,78
99 - Přesuny hmot a sutí 738 309,77

PSV - Práce a dodávky PSV 12 025 539,08

710 - Izolace 834 532,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 155 321,27
712 - Povlakové krytiny 237 433,10
713 - Izolace tepelné 441 777,85

720 - Zdravotechnika 448 307,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 105,95
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 447 201,70

740 - Elektroinstalace 294 613,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud 294 613,20

750 - Vzduchotechnika 4 630,73

751 - Vzduchotechnika 4 630,73

760 - Konstrukce řemesel 5 080174,58

762 - Konstrukce tesařské 3 388,50
763 - Konstrukce suché výstavby 2 443 450,74
764 - Konstrukce klempířské 918,10
766 - Konstrukce truhlářské 2 415 655.38
767 - Konstrukce zámečnické 216 761,86

770 - Podlahy 2 517 074,96

771 - Podlahy z dlaždic 706 457,82
776 - Podlahy povlakové 1 810 617,14

780 - Dokončovací práce 2 846 205,74

781 - Dokončovací práce - obklady 1 987 306,47
783 - Dokončovací práce - nátěry 235 450,27
784 - Dokončo vací práce - m a lby a tapety ........ .......... .......... .............

OST - Ostatní
...............623 449.00 

0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.1 -Architektonicko-stavebni řešeni

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 20, 6. 2020

Projektant: Milan Melichar

Stana 3 z 108



Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

i PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 837 926,04

D HSV Práce a dodávky HSV 9 812 386,96

D 1 Zemní práce 161 061,92

D 11 Zemni práce - přípravné a přidružené práce 22 653,29

1
| K 113106121 [Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

[dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 !

39,125 49,39
1 932,38/cs ÚRS 2020 01

PF

Rozebráni dlažeb kommnikaci pro páši spemislnimhmotna skládku 
na vzdlenout do 3 nebe 6 haložonire na dopravní prostředek a 
biem z kameniva nebo živice it s jakoukoliv výplni spár ruinK 
z betonových nebo kamenmovýth dždie, desek nebo tvarovek

PSC

1. Ceny jsou ureny pro rozebran dlažeb velné odshranni loe. 2 
Ceny neize použif pro mzebrán daeb uložených do betonového 
lože nebo do oemenlov muatty. kter se ocauj cenami Dio 
odstranén! podkfadů nebo krytá z batonu pfxj stého soubor cen 113 
fq-7. Pre vaHu téchto cen ge tfbuftke beuTaně ďažby
včetně leže nebo podklady 3 Vcenéch nejsouzepočtenynákedy 
na pop nutné očiAtni a) datehsich nebo mozaikových kostek, 
které ce ocouje cenam souboru cen 979 07-fi Oditání 
vybouraných dažebnich kostek sti b] betonových,
kamerinamých ntbe kgmennjeh desek nebo dažctic, kteří se 
oceňuj cenami souber cen 979 O. - . Očšténf vybouraných 
obrubníků, krayiku, desek nebo dike čésti of. 4 Přetaistni 
vybourané dřažby včetně maleták z lože a spárna vzdálenosf afes

w 
w

‘oKspovy ("(27,31*17,57-33,3770,5

Součet
39,125
39,125

2
| K 113107130 [Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm i 

ručně

.2d
40,625: 222,28

9 030,líjcS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
W 
w

Odstranni podidadu nebo krytů ručně $ přeinistním hmot na 6kádku 
na vzdáltnest do 3 m nebo $ naloženim na dopravní prostředek 
z betonu prostho. a t VFENy do 100mm
Mozhdrrkke K •0upot cen
1. Pro volbu cen z Hsdizka množství se uvažuje každé souwsle 
odstrattovaná plachů krytu nebo pekdadu stejného druhu 
samozfatn, Osstraje- se nékolk vrstev vozovky najednou, 

flidbetífvě vrstvy sb ocerfu// ka2dá sem>9tafnŘ. 2 Ctnyo}-7t11 et 
-71 7 3, -7151 až ■ ?1 $3, ’ 72 11 sž *7213 a ■ 7311 a J -731 3 ize použít i 
pro odstranění podked nebo krytu ze étrkepisku, 4kváry, strusky 
nebo z mechanicky zpevněných zentpn, b}-7121 až 7125, -7161 až - 
7165, -7221 až '7225 a-7321 až *7325 ize použf r pro odstranění 
pocfack nebe krytu ze zemnin tlebtk^evaných vépnem. c} -7130 at - 
7134, -7170 až -7174, -7230 a£ *7234 8 -7330 až -7334 ize poui i 
pro odstranénf dlaab uložených do betonového taža o dlažeb z 
omzaiky uložených do cementové mahty nebo podkadu Ze zemin 
sabišzovaných cementemn 3. Cenytze použít i pro odstranění 
pacMaĎů nebo krytů ppatenýeh třvibnými postrky nebo nátěry 4. 
Ceny qdlisané podle Hottky (nap7 do 100 mm, do 200 mm) jseu 
určeny vi^y pro aka tauštk jsdnoltrvých konstrukcí. 5 V cendch 
nejsou započteny nák‘ady ne zarovnání styčných ploch betonových 
nebo théných podkladů naho krytů, iderá se oceuje cenami 
suboru cen 9tí 73- Zarovnání styéné plochy částí C 07 tohoto 
ceníku. Množstvi sub získané ze zarovnáni styčných ploch podkladu 
nebo krylů se zilášťnevykazuje. 6 PAemistání vybouraného 
materiálu véfš, vzdalandet než je uvedeno, se ocaAuja cenami 
saubor cen 997 22- Vodaravné dopravo sud. 7. Ceny *714 , -7TB

-774 *-7*3 pphanmjanndethniHernahknde 
-okapový chodníK"(27,31417,57*33,37/*0,5 
"přldažbe"6*0,25 
Součet

39,125
1.500

40,625

3
| K 113152112 [Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva |

[drceného |
m3 | 12,100 617,43 7470,90 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
w 
W

Odstranni podkad zpevněných ploch a přemistnim na skádku na 
vzdálenost do 20 nebo s naložením na dopravní prostadek z 
kameniva drcenélm
Poznámka & souboru cen.
t Anaistv měrných jednotek se uruje v m3 ohjemu podkladů 
každé vshysamostatné.
"okapový ch odn Ik"(27 31+17,57+33.37) '0.5*0.2
*pndla2beM6’ah25’0,2
“žpavněná placha*2,65*5*0,25
Součet

7,825
0,300
3,975

12,100
i Ji | K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých j m | 12,000 61,74 740,88/cs ÚRS 2020 01

FP

PSC

W 
w 
w 
w

Vyhni obrub • vbournfm lože, # přemiténím hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo 5 naloženim na dopravní prostředek z krajníků 
nebo abn±nFků stojatých 
Poznámka k souboru can
1. Ceny jsou určeny oj pro vytrháni obrub, obrubníku nebo krajníku 
jakehokpkv druhu a vekaal Walených vjakemkatvlaží popi i $ 
operamni a syspárovarých jloýmkeliv melenálem, b) pro obruby z 
dlažebnich kostek uložených v jedné ladě 2. V cenách nejsou 
započteny nekedy na popň nutné odštnk a) vytrhaných obrubníků 
ne ba krejnk, které se ogeEje cenami soubotv cen 979 d- 
Očhténi vybouraných obrubníků, krajníku, desek nebo dílců čáeli G 
0f tohoto ceníku, b} vytrhaných dlažebních kostek, které se ocertoj 
esoom souboru cen 97907-11 Odírání vybouraných dlažebních 
kostek ésh C 01 tohoto ceníku. 3 Vytrhání obrub za dvou to d 
kostek se oceuje jeku dvpmsobé mmožatvi vytthémi obrub 2 jedné 
ady kostek 4. Přemístmi vybouraných obrob, krajníků nebo 
aažobrich kostek včetně materiáu z to že a spár na vrdlenostpfes 
3mce oceňuje cenaets souborů cen 997 22-1 Vodorovtté doprava 
"zpevnná plocha"
"silnični obmbnik^G
"krajníky"6
Součet

6,000
6.000

12,000
: 5 [ K [113204111 Vyirháni obrub záhonových I m | 78,250 44,46 3 479,00|CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w
W

Vytrháni obrub c vybouráním Jože, a přemiaténk hmot na skádkt na 
vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek 
záhonevých
Poznámka k souboru tem:
1. Ceny jsou určeny, a) pra vytmháni obrob, obrubníku nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velkosti uložených vjelérikoNv loží popř i s 
Uffirami a vyspěruvaných jekjmnkekv materiálem, bf pru obroky z 
dlažebních kostak ulažených v jedné ?edé 2. V cenách nejsou 
započteny nákfdy na popř. nutné očiátnl: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krejnik, která se oceňuje cenami soubaru cen 979 0 . -.. 
Očitni vybouraných obrubnikú, krajníku, desek nebo dílců částí C 
Ů1 toboto ctnikit. b) vytrbnrrýcb tttalnbnfch kostek, které se oceňuji 
benami souboru cen 979 07* 11 OáiHinl vybouraných dlalebnich 
kostek ósh C OT lakoto conikgj. 3. Vyrhráni obrub za dvou fed 
kostek se oceňuje jako dvojnesobnd nmpfstvi vytrhání obrob zjedná 
tody kostek. 4. PFemiztni vybouraných obrub, krajníků nebo 
dlažebních koslk včetně malenéto z lože a spár* na vzdálenostpes 
mte ocauje cenami souborů cen 997 22-7 Vodorgunrá doprava

"oka pový ch odn f07,31+17,57+3 3.37 
Součet

73.250
78,250

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 34 027,55
i 6 K [121112003 [Sejmuti ornice tl vra lvy do 200 mm ručně [ m2 [ 30,340 86,44 2 622.S9|CS ÚRS 2020 01

PP Sejmuti gtnibe rutné pří souvislé poše, tf vaty da 2D0 mm

Strana 4 z 100



Poznnk k souboru cen
1 V cen jsou zepočfeny 1 nákfedy na naloženi sejRe omico 09

PSC dopreví prosihodek nebo adhozen /da3m 2. Ceny ize pout ir J pre
sejmati pocomict 3. V ceně neni zapedend vodorvné přandsen! 
sejrueté omice

W “okapový chodnk"(27,31+33,37)*0,5 30,340
w Součet 30.H0

7 K
Odko pávky a prokopávky v homin é Iřidy též itetn c sti I, 
skupinv 3 ručně

m3 12,716 1 234,86
15 702,48cs ÚRS202001

pp Odkopávky a prokopávky ručně zapažnn i nezapažen V horhin tdy
tbžitinasti 1 skupiny 2
Po2ndmka k soubor cem

psc ?. Ceny ize pao pro jakkokv množsM ockopané zemny 2 K
cenách jsoca zapodleny / náklady na pfehozen výkopku
vdá lenosl do 3 nebo nalo ehí Od doprevní prostedek

W “okapový chodnik"(27 3 1+33,37+1 7,57)0,6 5*0,5 25,431
W Součet 25,431
w 25,431’0,5'Připočtené koeficientem množství 12,716

8 k
122311101 lOdkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnos II,

Iskupiny4 ručně m3 12,716 1 234,86
15 702,48|cS ÚRS 2020 01

pp Odkopávky a prokopávky ručně zapažer i nozapožen v horrin thldy
tžrtelnosti Ii skupiny 4
Poznána k souboru cei:

pst 1 Ceny tte pau rt projakfkokv mnostvi odkopsné zerniny 2 V
cehách jsou zepočtenF j nakady no phehozeni výkopku na 
vzdilenast da3m nebo naložen/ na doprmi arosi/edek

W "okapový chodník"(Z7,31+33.37+17,57)’0,65*0,5 25,431
W Součet 25,431
W 25,431‘0,5'Přepočtené koeficientem množstvi 12.716

D 13 2em n í prá ce ~ hlou bené vy kopá vky 39414,40

9 K

pp

PSC

w 
w
w 
w
W

- Hloubeni rýh š do 800 mm v ne soudržných horninách
............ ........ ....... .. iídyžitelnosti l. skupiny, tučně.... . .................................... 
....... '......................... Hloubeni rýh silky do 800 mm ruční zapeženýh i nazapaených, s

Urovnáním dna do pedepsaného profilu a spdu v hornině třídy
lteinosti I skupiny 3 nesoudrnýd 
Poznámka k saubor cem:
1 V cenach jsou započteny j někudy ne pshazen výkopku na 
piehlem leněnu no vzdálertes da 3 m od podnó osy rýhy nebo 
halžení výkopku na dopravní orostfedak. 
“přípojka kanalizace" 
0,6*1,2*2,27 
"pfipojka vody“ 
0,6*1,5*1,2
Součet
2,714*0,5 PFepčtene koeficientem množství

m3 1,357

1,634

1,080
2,714
1,357

1 234,86 1 675,71 CS ÚRS 2020 01

10
«

132312112
Hloubení rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách 
třídy tžitelnosti II. skupiny 4 ručně

m3 1,086 1 234,86
1 341,06cs ÚRS 2020 01

Hloubeni rýh šifky do €00 mm ruačn6 zapaioných i nerapažoných, s
PP urdvnanim dna do předepsanh profM a Epádu v hornině třídy

téžsteinosh I! skupiny 4 nesoudrinýd
Poznmka k souboru cen

psr 1. V ceoéch jsou zopočteny r nklady na pfehoze ni vyjkopku ne
přlehlér terénu na vzglenost do 3 m oc podólné osy rýhý nebo 
naloeni výkopku na dopravní prastadek

w "přípojka kanalizace"
W 0,6*1,2*2,27 1.634
w "přípojka vody"
W 0,5*1,5*1,2 1,060
W Součet 2.714
w 2,714*0.4 'Přepočtené koeficientem množství 1,066

11 k 132412112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitetnosti II, skupiny 5 ručně

m3 0,271 1 234,86 334,65 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w
W 
w 
w 

......w

12 K 139751101

Hloubeni rýh ABky do €00 mm ručné Zapažených t nezapálených, $ 
urovnáním dna do předepsanhe profitu o epádu v hominé třídy 
tfiteinost ll skupiny 5 nasoudržnýe 
Poznámka k souhoru cen:
7 V cenách jsou zepofeny i hákiadyna p/ehozenl výkopku na 
přehhm terénu na vdalehoet do 3 m odpodéhe osy rýhy nebo 
na ložen i výkopku na dopravn. prachfedek
"pfipojka kanalizace"
0,6*1,2*2,27
"přípojka vody*
0,6*1 5*1,2
Součet
2,714 0 1‛Přepočtenékacfici entemmnožsti......... ........... .... ....
Vykopávky v uzavřených proslorech v hornině třídy 

těžitelnosti 1, skupinv 1 až 3 ručně
m3

1,634

1,060
2,714

.... .......... 0,271

20.860 1 728,81
36 062.98cs ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
W 
W 
w

w

w

D

Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v huin tHdy žitalnosti 
skupiny 1 až 3
Paznámka H souboru cen:
1 V cenách JEGL zapodony nekdy ne naložen, výkopku na 
dopram phshedek. 2 V cenách nejou zapodleny nákiady ne 
podehycení savebních konsirukei a ppadn ochetráváni 
pracovního orostarur.
*ZT • kanalizace*
’záWady"0,6‘a,6’2‘2+0,5"0.6'4'7 11.520
"přípojka kanalizace" 
"základy"0,6*1,2*1,2 0,864
"Skladby S4. $5” 
"I.NP 3.7 ‘3,46*7+1,73+2.91+3.17+3,06+3,62+1,72'2+2,67+ 
2,35+4,05+4,27)‘0,07 1
Součet 20,860

16 Zemni práce - výkopku 26994.59

13 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 16,156 222,28 3591,16 CS ÚRS 2020 01

Vpdorovnů přomistni výkopku nebe syponiny stavebním kolečkoms
pp nakoženim a vyprázdni nim krtečka na hromady nebo do dopravního

prostedku na vzdálenost do 10 haininy třídy téžiteinost 1, sispiny
1 až 3

W "ZTI - kanalizace“
w "1.NP"0,6*0,4*2‛2+0,5*0,4*4*7 7,680
w "Skladby S4.S5’

"1.NP"(3,7’3,45’7+1.73+2,91+3,17+3,M+3,62+1,72*2+2,67+ 8475
2,35+4,05+4,27/0,07 ’

w Součet 16,155

14 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 32.312 49,39 1 595,89 CS ÚRS 2020 01

Vodorovně pTa místí ni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem a
pp naleženim a vyptázdhnim kolečka na hromady naho do dopravnáhe

prostředku ng vzdálenost do tm PFiplalak k ceně za každých dalich 
10 m

W "ZT7-kanalizace"
W 7,680
W "Skladby 54, $5"

"4.NP*3,7*3,45-7+1 73+2,91+3,174+3,06+ 3,62+1, 72*2+2,87+ --\ 8,4 f 6
2,35+4,05+4,27)*0,07

V Součet 16,156
W 15.156*2 množstvi 32,312

15 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sy paniny z 
horniny Indy tžitelnosti 1. skupiny 1 až 3

m3 17,901 489,64
8 765.05|cSÚRS 2020 01

Vodorovně přemístěni výkopku nebo syparinypa suehd na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 8w*sk se složením bez 
mzhmull Z hominy třídy sěžtekosti 1 skupiny 1 až € na vzeále noet přes 
9000 1D000 m

Strana 5 2 108



Poznámka k souboru cen
1 Přemísfbjp-N *e výkopek z daasnýeh skádek vzdólených do 50
m nooceňujo se naldládáni výkopku, i kdy se provádi Toto

PSC ustahoveninepřati, vykčuje-kprajekpoužNi dožeru 2. Ceny nelze
použit, pndopisuje-iprojek pemfsfN výkopek na misto nepfistupne 
abvykiýmn doprevnim postedkim; /ořů pfemistni se oceuje 
indivndpáhn.

W "ZT-kanalizace"
W *1 .NP"0,6-0,4-2*2+0,6-0,4 4*7 7,680
w "přípojka kanalizace"
w 0,5’0,7*2,27 0,953
w "přípojka vody"
w 0,6*1,1*1,2 0.792
W "Skdadby54,S5*

"1.NP"(3,7-3,46*7*1, 73+2.91+3,17+3,06+3.62+1.72-2+2,  87+ 8476
2,35+4,05+4,27/0,07 '

W Součet 17,901

16 K 162751119
Pnplalek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z hominy třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 89.505 37,05 3 316,16 CS ÚRS 2020 01

Vodorovné přemistni výkopku nebo sypanmny po suchu na obvykém
pp dopravnim prost’edku, bez naloženf výkopku, avšak se tloonIm bez

rozhrnuti z hominy tdy těžitehosti I skupiny 1 a2 3 na vzdálenost
PHípfatek k ceně za každých dlšieh i započatých 1 OOO m
Poznamks k sozboru cen:
1 Přemlefuje- se výkopek z ečesných sádek vzdálenýeh do 50 
m, heodedijo so nkládání výkopku, i kdy se provd Toto

PSC ustahoven. neplati, vyfučujs- projek poufitt dozsru 2 Ceny rrotze
fwuilt, přadefúsufe-ti pfujeU přemístit výkopek na misto nepistupn 
obvyklým dopravnim prosthedkim; talo pfemísténi se oceňeje 
indivickánš.

W “ZT1 - kanalizace"
w "1,NP-0,6*0,4*2*2+0,5*0,4*4*7 7.560
w “přípojka kanalizace*
w D.6'0,7‘2,27 0,953
w “přípojka vody“
w 0,6’1.1-1.2 0.792
W "Skladby Sk, S5“

*1.NP“(3,7-3,46-7+1,73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72’2+2,87+ „ 475
2,35+4,05+4,27)*0,07 '

w Součet 17,801
w 17.901*5 "Přepočtené kacficientem množství 09,505

k 167111101
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 17,001 543,34 9 726,33jCS ÚRS 2020 01

pp Naldádand, skládáni s překádni neulebléhe výkopku nebo sypaniny
ruině nakádáni, 2 hornin třídy tžitelnasti 4, skupiny 1 až:

psc Poznamka k soubar cen
T. AAnostv) měrných jednolek se uri v mostém zaws hominy.

W "2T3 - kanalizace*
W "1,NP-0,6*0,4*2*2+0,6*0,4*4*7 7,680
W "plipojka kanalizace"
W 0,6*0,7*2,27 0,953
W "plipojka vody"
w 0.6’1.1 *1.2 0,792
w "Skladby S4.S5"

"1.NP“{3,7’3,46’7+1.73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72’2+2.67+ 8475
2,35+4,05+4,270,07 ‘

w Součet 17,901

o 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 30 465,71

15 K 171201221
Poplalek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 • 32,222 316,40

10 195,04 ÚRS 2020 91

Poplatek za uloženi #tavebniho odpadu na zkádes zldádkovné}
PP zeminy a kamení zatdného do Katalogu odpadů pad kódem 17 05

04
Poznámka k souboru ca n •

pse 1 Ceny uvedené v subou cen je doporueng oprovt pode
ehtuitnich cen míifni přishšné $kíědky 2. V cenách je lepaUtín 
poplatek 2 a ohládán/ adhedudle zákona 1852001 3b.

W "ZTI - kanaizace"
W "1.NP*0,6*0,4-2*2+0,6-0,4*4*7 7,680
w “přípojka kanalizace"
W 0,5'0,7*2,27 0,953
W "přípojka vody"
W 0,6*1,1*1,2 0,792
W "Skladby S4,S5"

"1 .NP-3,7 3,46*7+ 1,73+2,81 +3,1 7+3,06+3,6241,72*2+2,87+  ?
2,35+4,05+4,27)*0,07 '

w Součet 17,901
W 17,901*1,8‘PFepodenékoefcienlem množstvi 32,222

19l K 171251201 [Uloženi sypaniny na skládky nebo mezí skládky I m3 16,156 11,03 178,20|CS ÚRS 2020 01
pp Uložení sypuniny na skládky nebo mezikd*y bez hutněni e

upravením uložené stanný do předepsaného tan 
+oznF N zOueor cen:
7 Cene je un5ena ipro. oj zasypán koryt vodotečí a prahtrbni v 
lerénu bez předepsané ha zhunén. sypaniny b} uioení výkopku pod 
vodau do prohlubri ve dne vodotef nebo nádrž/ 2 Gonu netze 
použf/ pro ubžani vkapku nebo omrce ne frvalt skiádhy a

psc předepseným zhumnénim; loto d‛ofen/ výkopku se ocouje certemi
souboru cen 171. Moženi sypaniny do násypu. 3 Vconšjsou 
zepodteny i nákdy na rozprostřeni sypenmy vie vrstvch s hrubým 
urovnáním na sklásce, 4. V oh nejsou započleny náklady ne 
ziskámi sdédek sni ne poplatky za skádku. 5 Mnozstv jedmotuk 
uboehi výkopku typaniny se url v m3 clofeného výkopku 
/ememimisl meHm rřaiot »ha-lanNepiP

W "ZTl - kanekzace"
W ".NP’,*,* 2 2+0,5*0,4*4*7 7,680
W "Skladby S4, S5"

"1.NP*(3,7*3,467+1, 73+2,81+3,17+3,06+3,62+1,72*2+2,87+ fl+76
2,35+4,05+4,27)*0,07 1

V Součet 16,156

20 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 | 1,745 296,37 517,17 CS ÚRS 2020 01

Zsyp sypanincu z jakékoliv horniny ručně 5 uloženim výkopku ve 
PP VrBtch se zhutěnim jam, Kathet rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
Poznánka k souboru cen.
7, Ceny netze pro zásyp r)h pra drenážní Irativody pra
losnicko-lechnické mešproce • zemé délské Zásyp fohte rýh se 
oceuje cenami seuboeu cen 174 Zásyp rýh pro drány. 2, V cenách 
je zepoč/eno přemisfn, sypsnmy ze vzdálen ost 10mod kraje 
výkopu nebo zasypávaného aroalalu, méfeno kttišt skládkry. 3 
Objem zásypu je rozdi objemu výkopu e objemu do ného 
vestavných kons‛nkcí nebo ubžených veden/ i s jejch obklady a

-ge pachkaay Objem polrubi do DN 180, pPip / a obalem, se od objemu
5 zásypu naddečitá. Pro stanoven/ objemu zásypu se od objemu

výkopu odečká i objem obsypu po/rub/ ocoovaný cenam souboru 
cen 7 75 Obsyp potrubí, pchzk v úvahu 4. Odkdizeni zbyléhe 
výkopku po proveder zasypu zářezů se šeknýmf sfnemipr 
podzemn, veden/ nebo zé sypu jam e rýh pro podzemní vedení se 
oceňuja censmé souboru cen 16? Nakácéni výkopku nebo sypanmy 
a 162 Vodorovné přehstni výkbplas. 5. Rozpostřeni zbyšého 
výkopku pode/ výkopu a nad výkopem po proveden i zásypů zářezů 
se šikmrými Hénemi pra podzemní veden/ nebo zásypu jam a rýh pre 

w "pipojka kanaizace"
w 0,6’0.7’2,27 0,953
W "přípojka vody“
w 0,6’1,1*1,2 0.792
W Součet 1,745

Strana 6 z 108



PP osiva os travní perková

í 21 * j 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se I
{zhutněním ručně

m3 | 3,840 518,64 1 991,5ecs ÚRS 2020 01

Zásyp sypzninbu z akékoly hovniny ručné e tkoenim výkopku ve
pp vrstvch se ZhutnínEm V uavenýeh prostoléch s uromanim povehu 

zásypu
Poznámka Je soubaru can.
T Ceny nakze pauíít pro zasyp rýh pio drenní rafivodypro 
leshickoseoltnick# meliorace 4 reméclské. Zásyp listito fýh £9 
oceuje cenem souboru cen 174 Zityp rýh pro drény 2. V Etnách 
je zepoiteno přámíslini syparnyze vídilanastt 10 mod kraj 
výkopernebo zasypévanéhd prostor, mékenoklisti skládky. 3 
Qbjoen gisypu je rozeit ab/tmu výkopu o objemu do ného 
vstavnýeh konstrukel nebo ufaených vadeni i sjepich obksdy a
paddady Objem pofrubí do DAT 180, p?p is abalast, se od obyamu
zásypu1 heodečiré Pre stenoveni objemu zásypu se od objemu 
výkopu odečká ! objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru 
cen 175 Obsyp porubi, přichoz)-ti vivahu . 4. Odklizení zdylébo 
výkopiu po provedení zasypu záfezu so kmýmt s namí pra 
podenmi veden; nebo Zásyeujam o rýh pro podzetrani Veden se 
aceuje benam souboru cen 167 Nakádáni výkapku nebo sypaniny 
a 162 Vadorowné přemiaténi vjkopku & Rozprpatienizbylóho 
výkopky potét výkppe o ned výkopem po pravé dění zsypů zfez 
se šikrmýmu ďěnenv pra podzemn vedení nebe zásypu jam e rýh pra

W "ZT$ - kanalzate"
W "1.NP*0,6‘0,2*2*2+0,5*0,2*47 3,640
W Součet 3,640

22
k

175111101
I Obs ypán I potru bí ru čně sypa ninou bez pruh oze n í, |
1 uloženou do 3 m 1 m3

8,857 617,43
4 110,23 CS ÚRS 2020 01

Obsypání potrubí ručn sypaninou z vhodných hornin tdy ttitemost !

pp a li, skupiny 1 až 4 nebo materlam připraveným pod výkopu ve 
vzdálonost do 3 jeho kraje pra ja ke ukoliy H othku výkopu a miru 
zhutniní bez prohození sypaniny 
HozhmK K £uboru cen.
T. Objem obsypu nafm délky potrubí ce rovná iířM dna výkopu 
nssbene součtem vnjših prmerurpotub. pflp. i s pbalem 9 
projektované Houtky obsypu ned případná í podpotrubim Pra

PSC odečítání objemu potrubí se Započítávají všechny vestavn 
koonsinukce nebo Liotené vedení izjejich abklady a pookfady {čenfo 
objem se nazýv objemem hommy vytačená konelrukci). 2. V 
cenách nejsou zahmuty néktady na nakupovanau sypanimu Tato ae 
rtňsíAuft* ve shapati

w "Z7! - kanalzace"
W "1.NP"0,6*0,3*2 2+ 0,5’0, 3'4’7 5,760
w "pfipojka kenakzace"
w 0,6*0,5*2,27 0,681
w "pfípujlra vody"
w 0,6-0,3*1,2 0,216
w Součet 6.657

i 23 I M 5B331351 kamenivo těiené drobné frakce 0/4 i t 1 10,6511 359,34 3 827,33|CS ÚRS 2020 01

PP kamenivo tažené drobné frakce 0/4
w 6,657*1,6 ‘Prepočtené koeficientem množství 10,651

24
I K

175111201
|ObsypánítA>jekluiiadpňlehlýmpí!ivocfnimlerénem t
Isypaninou bez prohození, utaženou do 3 m ručně i

m3 | 15,259 617,43
9 421,3s|cS ÚRS 2020 01

Obsypání objektu nad přilehlým púve drtím terénem ručn sypannou z

pp
vhodných hornin Vidy težitelnosu 1 a 11, shupeny 1024 nebo matertálem 
ufoženým ve vzdálenosti do mod vnjšho kraje objektu pro 
jakoukoivríru zhutnn bež prohozeni sypanin
Poznámka k soubaru cen:
1. Ceny jeou určeny pra abj m obsypu do vzdálonosti 3 m od 
pilahlého ihce objakfu nad afehlým původním terénem Zasyp pod 
rtrr^o torěnem se oceuje jako zásyp okolo objektu cenam souboru 
cen 1 74 Zásyp sypaningu, bývajei obtyp se ocení pizkšnjrm 
cenami souboru sen T?1 Ulsní sypaniny do nésype. 2 Ctný ptali i 
pra sypáni ochranných vatú nebo tich jejich části, jejicht šifka je v
koraná men, než 3 m Lhženi výkopku (sypaniny) do zmíněných
volů nebo jejch částí, jejrshl Sítka v korané je 1 ni • více, se ocehuje 
cenou 1712$-710: Mnfeni sypaniny do nezhulnéných Hsypg 3 
Ceny ne Eza pou pro obsyp potrubí; tento sa oceruje cenami 175 
Obsyp poin/bf. 4 V cendch nejdou zapotany nékady na. a) 
svahoventobsype, oto se oceuje cenami souboru cen 762 
Svahování, b) humusoveel obsypu, toto se acauje cenami souboru 
can IB. 3Rozprosteni a urovnání omice 5 V cenách nejsou 
zahrnuly nákiady na nakupovanou sypani Tato sG oceňuje ve

w "okapový chodnlk"(27,31+33,37+17,571'0,65'0.3 15,259
w Součet 15.259

j 25 K 175111209
|Příplatek k obsypáni objektu za ruční prohození 1
[sypaninv, uložené do 3 m |

m3 | 3,6411
61,74

224,80CSORS 2020 01

Obsypání objektu nad pfleNkým původním terénem ručné sypaninou 2

pp vhedmýth hornin třídy tžiteinosti i a II, skupiny 1 až 4 nebo materálem 
uloženým ve vzdenosd da 3 m od vnéjšho kraje objektu pro 
jakoukolv miru zhumění Příplatek k ceně za prohozen sypaniny

Poznámka k souboru cen'
1 Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3mod 
pheh‘ého ice objektu nad pPjleh)ým původním terénem. Zásyp pod 
hnito terónem se oceňuje jako zásyp Okol objektu cenami souboru 
cen 174 Zásypsypamtinou, zbývajíc/obsyp se ocení psfušnýn 
cenam souboru cen 777 Ubten! sypahiny do násypů. 2. Ceny pletli 
pro sypání ochranných valú nebo féch jejich sh, jejich2 Ulita jo v
koraní menši než 3 m Mtoteni výkopku (sypaniny) do zminnýeh
vatu nebo jejch částí, jejichí jiAka V korné je3me více, se oceňuje 
cenou 171 25-7 101 Ula or sypaniny do nezhotnných násypů 3 
Ceny nelze použít pro obsyp polmubi; tento se oceňuje cenami' 775
Obsyp paírabí 4. Vcenehnejtouzspočenynákladyna.a) 
svahování obsypu, foto se oceňuje cenami1 souboru cen 782 
Svehovei, b} humusovan, obsypu, foto se oceňuje cenami souboru 
cen 78 3 Roprestieni a urovrábi omice. 5 v cenách nejsou 
zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu Toto se ocehuje ve

w "okapový chodnik"(27,3 1 +33,37f 0,2′0,3 3,641
w Součet 3,641

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 7 506,38

26 • 161311103
Rozprostřeni omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 1

Ive svahu do 1:5 ručně I
m2 | 30,340

98,79
2 997,29cs ÚRS 2020 01

Razprosteni a urovnání omico v rovině nebo ve svahu skon do 1:5
nučně př souvislé plo§e, ti. vrstvy do 200 mn 
Poznámko k souboru cen
1. V cenó jsou započteny i náklady ne případné nutné přeralsřn.
hromad nebo dočasných skládek na misto sporeby ze yzdlsnosii 
do3m ? 1/ ceně nejsou zapodlenv náklady na získáni omice

w "okapový chodník"(27,31+33,377°0,5 30,340
w Součet 30,340

a k 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 I

Im2 v row ně a ve svahu do 1:5 I
m2 | 60,680

14,82 899,2b|cS ÚRS 2020 01

PP Založeni trvniku na púdě předem připraveně plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do pddherme M suptu Cf
7. Vcemsshjsovzepočenyin;klatynapckozeni, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složenim. 2. V cench -1 151 až -1154 nejsou 
zapodenyinekadyna zstrewovret taxtiAN. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na. o) přípravu půdy, b) travní oemono. tyto

PSC nákiady se oceňuji ve specilkaci, c) vypleti a zeíévání. tyte práce se 
ceuj cenami Eáti Q02 souborů cen 1B5 8042 vypf # a 185 50-4?

Zelti rositm vedou, d) srován/ terénu, t práce se oceňují 
soubram cen 181 7.- Plotně úpravo terénu. 4. Věchách ohfonu 
svahu pes 7'7 jsou uvažovány podmínky pm a váhy běžně schůdná; 
bez použití lezackých lechnik, V připadá použití lezeckich technik se
n •a naLlam, *~aa rpcp aHiaimái-2

w "okapový chodník"(27,31*33,37)*1 60.650
w Součet 60,660

i 2S M 00572410 osivo směs travní parková | kg | 0,9101 157,241 152,19\CSŮR5 2020 01

Strana 7 z 108



W 60,56*0,015 ‘Přepočtené koeficientem množství 0.910

29
K j184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky i . I

do 2 I I
2,000 1 728,81 3 457,62|cs ÚRS 2021 01

Ochrana kmhene bodnánimpřed poškozanim stavebhim provozem
PP zřizeni včatně odatranní výsky bednění 062m prunru kmene do

300 mm
Poznmkekpoiže
Ochrana kmenů vz/ostlych strot ma výjchocf stren Budovy DM na
pozemku $ parceinim čisle m5671
Průmrkment: do 150 nur
Vska ochrany do 2 m
Potet: 2 ks

W "Kmeny*2 2.006
w Součet 2.000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 072 451,76

D 31 Zdi pozemních staveb 22 284,80

1 30 K 310238211
Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém I m3 I 0,147 5 168,91 759,83 |cs ÚRS 2020 01

j cihlami páienvmi na MVC I I
szdivia otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pleným plachy pře:

0.25 m2 do 1 m2 ne maku vpenscementovou
w Instalační kanar"0 7*0,7 "2’0,15 0.147
w Součet 0.147 .......... ........... . ...... ........ .......... .... ......... ...... .

31 K 310278842
I Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém zm3 0.006 5 905,86 35,44cs ÚRS 2020 01

nepálených tvárnic tl do 300 mm I I
Zazdivka otvorb ve zdivu nndzákladovém nepálenými tvámicomi
plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdi ti, do 300 mm

W “1.21-0,15*9,15’0,26 0,006
w Součet 0,006

32 K 310321111
Zabetonováni otvorů do pl 1 m2 ve zdivu | m3 | 0,825 15264,72 12 593,39cs ÚRS 2020 01

Inadzáktadovém včetně bedněni a výztuže [ I
Zabelonovn otvorů ve zdivu ndzéidadovém votně bednění.
odkednní a výztuže (materil • cen) plochy do 1 m

W "vodoměmá šachta -stna"0, 3’0,3*0,15*2+0,6'0,6’0,15’2 0,135
"záMladový pas pod obvodovou stěnou prostup pro kanalizaci

0216
50/60 "0,6*0,6*0,6
"základový pas pod vnilní prostup pro 0 378
kanalizac*0,3*0,3*0,8*7

W "základy - pfipojka vodovodu”0,4*0,4*0,6 0,096
W Součet 0,625

1 33 : K 317141425
Překdlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1800 doj kus j 9 000 988,46 8 896,14 CS ÚRS 2020 01
2000 mm, OZN.: N1 | I I ____ I......... ... ......   —L......... .....-......... .......
Přokady plaché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého
maltového lálo, včetně slepení dvou pfekadú vete tebe po celé délea
boční plochy, výky překdadu do 200 mm šky 125 min, dél ky pře klacu
přes t800 do 2000 mm
Po známky K souboru cen.'
1. V cerrch jsou zepočfeny ákddy na: a) domini a ubZen překadu
pfedepgan dékky, včetně podmazaniložnéplochytenkovrshou

PSC mnsow. 5} montéži podepřeni pochýeh překladú tak, aby svtlé
vdólenos' mezi podporou a okrajm aNor něho mezi podpora
byta mexmánn 1,25 m 2 Množsvijedntekse určuje vkusech
pAgiad podle a svtosti owvore.

w "NK9 9.000
W Součet 9,000

D 34 Stěny a příčky 1 050 166,96
34 | K 1342244301 1 Příčka zvukové izola čni z cihel děrovaných do na maltu] m2 |

IM10louštky115mm 1 1
2,695 845,88 2 279,57cs ÚRS 2020 01

PfiEky jednoduché z cihel děrovaných zvukové izolační no maku MC.
pevnost úhel do P15, U. pičky 115 mm
Poznámka k soubor cen:
f. Mnoefvi jednatek se určuje v m2 pochy konsrukce.

w "I.NP-104/1 .05*1,225’2,2 2.695
w Součet 2.695

: 35
I K 342272215 j Příčka z porobe to nových hladkých tvárníc na m2 230391 83272 191 851,19cs ÚRS2020G1

Itenkovrstvou maltu t! 75 mm I I
Příčky 2 párobetonavých tvárnic hhdkých na tenké notové lože
objemová hmotnost do 500 kgim3. touštka pfičky 75 mm

w Instil ační jádro "(0,925+0,4 55)’2,65’7’9 230.391
w Součet 230,391

: 36 I K 342272225
Plička z probelonových hladkých tvámic na 1 m2 1

580,088 957,75 555 579,28 CS ORS 2020 01
Itenkovrstvou maltu tl 100 mm I I
Příčky z probetonovjmch tvámic hladkých na tenké mafove iože
objemové hmotnost do 500 kgim3, douštka pičky 100 mm

W "koup elna"({2,34+1 655)"2,65-0,7*1 ,9757'9 580,066
w Součet 560,088

: 37 K 342272235
Přička z pórobeto nových hladkých tvámic na m2 56,813 1 144,50 65 022,48les ÚRS 2020 01
Itenkovrstvou matlu tl 125 mm | i
PFičky 2 ptobetonovýeh tvárnic hladkých na tenké maltové lože
objemová hmotnost do 500 kgim3, dautka pfičky 525 mm

w "schDdfště"(3+46*2,65-1 45*1 ,97)*9 56.813
w Součet 56,813

: 38 i K 342291111 I Ukotveni pnček montážní polyuretanovou pěnou t! I | 590 940 45 38 26 816,86 CS ÚRS 2020 01
Ipfičky do 100 mm I I i I

pp UkotenT pnček polyuratanevou pěnou. U. příčky do 100 mm
Poznámko K soubot ceh.
1. Vcenách -HI? a -1112,0 započ eny náklady ne dadéní o
ephkeo pohrureferov pény ve spneý a na odAiznutt zalvrdlé pény H

PSC lice pilky. 2. Ceny-fíff a -1112/ze pou2i! pro ekatvenipftekke
strpu. 3. Ceny -t141 a -1143 poutk pro akatvenpřčekk
podeže, 4. AAhožatvijedhstak sa uerduje v m styku pfiky s
konstrukcí

w ‘Instalační *(0,925+0,455)7*8 66.940
w ■kDupclna"(2,34+1,655)*7’9 251,685
w "koupelna pnzdlvka'(1.345’2+1,315)"7’9 252,315
W Součet 590,940

: 39 K 342291112
Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl m

Ipřičky přes 100 mm ’ 1
31,140 45,38 1 413>13|cS ÚRS 2020 01

pp Ukotveni pfiček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm
Poznamka k souboru cen.
1. V cehech -1117e-t112 jsou zopodeny nékfady na dodání o
apškaci poluretanov pény ve sprej o na d/iznuti zatvrdíš pány u

PSC frče příčky. 3. Cany -1 ? 11 a -1112 lže pevžN i pru ukaMenf příček ke
stropu. 3. Ceny-1141 o -1143 íze použnpro ukoivenipřakk
podaze. 4 Množ shí jodnolk se uréuje v m styku psíčky a
konstrukci

W "schodiště^ ,46’9 31.140
W Součet 31,140 ..................................... ................. ..... ...............

40 = K 342291131
I Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými I I

548,550 41,54 22 786,77 CS ÚRS 2020 01
I kotva mi I i

pp Ukotveni příček plochými kokami, do konstrukce belonové
Hozhámka k subar cen.
7. V cenách -1711e-T112 jsou zpačieny né Rady ne dodání a
aplikaci polyurelanav6 pány ve sprej a na odfiznet zafwoé pěny u

PSC lice příčky. 2. Ceny 11118-112 kepoutkip ukotveni příček ke
strapu. 3. Ceny -11416-T143/ze poulil pro ukotven 1 příček k
podeze, 4. Mwistvi jednotek se uréoje v m styku příčky s
komsirukel.

w Instalační jádro 5'7*9 155.950
w 'kotlpelna"2H65*2*7* 9 333,900
w "schod!jlé"2.65’2’9 47,700
w Součet 545.550

: 41 K 345971121
1 zolace pod příčky proti á iře n í zvuku jed n o d u ch á z M C I 1 421 470 99,50 41 936,27cs ÚRS 2020 01

a lepenky šdo 100 mm I í
Izolace proti Síření zvuku prováděná současně při zdění z leponk
abfaliavé hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mmt vrstvy
malty MC 5, lepenky nepskovan a 10 mm yrsty tže ma)ry. v pruzích
š. do 1D0 mm

Sirana 8 z



Pozhámka Ar soubaru can.
PSC

w 
w 
w 
w

1 Upolak -1f21 at •1142 0-1221 #2 -1242mémiých 
jadhotek urdujo v m dkky pfiEky.
"instatačni já dro"{0,92 5* 0,455)*7* 9
"koupelna"[2 34 +1,655)* 7’9
"koupeina přizdivka"1 315*7*9
Součet

£6,940 i
251.665 i

82,845
421,470

42 K , Izolace pod příčky proti Šířeni zvuku jednoduchá z MC 1
3459/1122 e . ... .. 1 m

56,813 184,18 10 463,82 CS ORS 2020 01
la lepenky š do 200 mm j
Izolate pfob šileni zvuku provadná současn p zdni 2 epenky
a6 fattov hadrovó pod pčky jednoduch, shožená 2 10 mm t. vrstvy
malty MC 5. lepenky hepiskované a 10 men vrSNy téžs malty, v pruzdv
6. pfes 100 to 200 mm
Pcznámka k soubart cen:

PSC 1 Upaloek-fT21 a -1142 a -1221 až -1212 se mnalstvf mémých
jednotek uruje v m détkypfeky

w "schoditě‘(3,46‘2,55-1,45*1,97)*9 56,813
W Součet 56,813

43 K 346272246 [Pfizd/vka z pórobetonových tvárnic ti 125 mm | m2 | 111427 786,60 67 64B,48[CS ÚRS 2020 01

PHzdvky Z probetonevých warnéc objemová hmnotnest do 500 kgm3.
na tenká mattové lože, touštka pfizdivky 125

w "koupelna**,315*1,345*7*9 111,427
w Součet 111.427

44 I K
... IPřeklad nenosný probetonový š 100 mm v do 250 mm} ... I 83000 704,27 44 369,01 cs ÚRS 2020 01

I lna tenko vrstvou maltu dl do 1250 mm i I
PFekdady nenoené x pórobetonu osazené do tenkého maltového ložt.

pp výky do 250 mm, šrky p’ekadu 100 mm, délky překladu p‘es 1000
do 1250 mm
Poznámkek soubaru cen

PSC 1 V cenách jspu započtonynákedy na dodáhi a pgkfe do.
včetné podmazáni lotn plochy lenkovrstvot maftou.
Poznomke k polace
Nedinu součásti souprsL sfevvbnich przrc- dodávek • slu eh je

p prpjektova cokumentace. Podrabná specikace výrobku je uvedena
v pilkoa projektové dokumentce Výpis prykú P5V D 1 1c 01 ped
OZN. Z

w "1.NP*7 7,000
w "2,NP-9.NP-56 56,000
W Součet 631,000

D 4 Vodorovné konstrukce 103 349,98

D 41 Stropy a st ropní konstru kce poz em n ích staveb 100 728,02

45 IK 411362021 j Výztuž stropů svařovanými sitě mi Kari t | 0,284 56055,28). .... .^?19.7O1CSÚRS2O2OO1
trámavch žebvraveh, xazatovýeh). s keramickými i jinými wožkam.

PP kansolovjch nebo bpikoravých. Hřibových včetné have hňbovýth
eloupu. plochých střech a pro zavšen železobotorvých podhledu ze
evFavaných sftiz drátů tytw KAR
"instalačni jádro - KY 50,

0,264
8/150/150*0,55*0,459*2*7*9*5,4/1 000*1,08

w Součet 0,264

46 K
00e I Za beton ován í otvorů ti do 150 mm ze suchých směs i pij . I 27,000 430.64 11 627,28/cs ÚRS 2020 01

Ido 6,25 m2 ve stropech I I
Zabetonování otvorů ve ettopech nebo v denbách účetní tekenk
bednni, odbednni a výztue (malenél v cení} ze suchýd gměsi,
do 150 mm ve dropech želežobelnových, tvárhecevýth a
prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

w "prostupy VZT - chodba"
w "1.NP-9.NP2‘9 16,000
w "strap pod sVechou - střešní vtoky"2 2,000
w "strop pod střechou - spašková kanalizace"? 7,000
w Součet 27,000

47 K .00. I Zabetonování otvorů ti do 150 mm ze suchých směsi pil , | 23,899 3 062,13 73181,84 CS ÚRS 2020 01

Ido 1 m2 ve stropech í I
Zabetonováni otvorů ve sttopech nebo v klenbách včatn Ječeni,
bedněni, adbedniní a výztus (materiál v oeně) Ze suchých msi, 1
do 150 mm ve Etropech Seteíobeu nových, tvárnicových a
prefabnknvaných plochy pres 0,25 do 1 m2
Pozn mke A položce

p Dočasn uhéanšei nevyuiých prosup pro zvislé pátém/ rozvody
vzdushotechrký

w "instalační šachty - do 0,25m20,8*0,4*7*9 20,160
"Dočasně utsnní nevyužitých prostupů pro svislé páteřní 3 739
rozvody vzduchotechníky'0r62*0,67'9

w Součet 23,899

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 2 621,16

4B
451572111 lLožepodpotrubiotevrenývýkopzkamenivadrabného| m3 I

těženého [ |
2,128 1 231,75 2 621,16cs ÚRS 2020 01

Lože pod potubí, sloky a drobné objekty v atevfeném výkopu z
kamemva drobného thžeréh až 4 mm
Poznámka k souboru cen'
1. Ceny - 1111 a - 1 1 92 Ie použít r pra zzehi sbémých vrslev ad
drenážr‘mi trubkam 2. V cenách -5111 a -1 19Z jsou rapodleny i
náMadv na prohozeri výkopUii ílskanéhc pfi Zemiich pracich

w "ZTt - kanalizace"
w *1 .N P"0, 6*0,1-22+0,6’0,1'4'7 1,920
W "přípojka kanalizace"
w 0,6-0,1*2,27 OJ 36
W "přípojka vody"
w 0.6'D. 1-1,Z 0,072
w Součet 2,128

D 5 Komunikace pozemní 74 314,13

D 56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 44 062,76

49 K 564831111 (Podklad ze štěrkodrtě ŠD li 100 mm | m2 | 65,250/ 159,72 10 421,73 ÚRS 2020 01

Podklad ze Atrkedrti ŠD a rozprostřenimn a zhumtnním, po zhutněni d-
100 mm
Poznómkd k položce:
ŠD 16/32

w "zpevněna pdocha"3,056 18,300
w "okapový chodník" (27,31 +17,57*33,97)*0,5 46,950
w Součet 65,250

50 K 564861111 [Podklad ze štěrkodrtě ŠDu 200 mm j m2 | 18,300 243,40 4 454,22jCS ÚRS 2020 01

Podklad za Etbrkedrti ŠD t rozpeosvenim a 2hLAnnim, po zhutněni t.
200 mm
Poznmka k poiažee:
so a63

w "zpevněná ptocha"3,0S'6 18,300
w Součet 18.300

51 « 562079114 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKI i m> 1 39,125 395,52 15 474,72cs ÚRS 2020 01

250mm 1 1
Podied Z mechnicky zpevněného kameniva MZK minerlnl baton) 1
rozprgstenim s $ hutnim, po zhutní ní tí. 250 mm
Poznntka k sbubotcej:
T ČSN 73 5126-1 ppoutíproMZKmak t 300 mm 2 V cenách
nejsou započteny nákady na' a} ochranu povrchu podkiadu
fračhimpostňkemn, Aerý se ocaňuje cenan soubou cen 573 ##-
1 T, b) spojovaci postřik před pokiátíkau asfaitavých smisi. který se
oteuie teham *016 cen 573 2.-1 1
Ponémnke k palole.
frakbe 03z

w "okapový chodník" <27,31+17,57+33,37)*0,5 29,125
w Součet 39,125

52 K
565145111 IAsfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 1 m2 I

kamenivo OKS)t 60 mm š do 3 m I 1
15,900 544,39 8 655,8o|cS ÚRS 2020 01

Strana 9 Z 1 DB



PH

PSD

Asfakový belon vrstva podiadni ACP 16 (obalovan kamenivo 
stednzmné - OKS) & rozprosten.m a zhutnnim v pruhu rky ples 
1,5do3m,po zhutnění d. 60 mm
Poznámko k souboru cen:
T Cenam$65 1.-50 ke oceňoval nepf chodniky, uzkécestye 
vezdyv puhu lky da dólo • jedhnorké pfochy
vekkosti do 10 m2. Z.SN EN 13 706-1 ppouárí pro ACP 7 5 pouze

W
W

15,900
15.900

’'zpevněná pocha"2,65°6 
Sbučet

PP

53 K 564962111
{Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK !l I
200 mm |

m2 | 15,900 368,32 5856,29 ÚRS 2020 01

pp

PSC

p

w 
w

Poddad z mechanicky zpevněného kameniva MZK {minerni beton) £ 
rozprostenim a a hutnim, pa zhutnni t. 200 mr 
Fgznámhra k soubert cen:
1 ČSJV 736126-7 připoull pro MZK maz H 300 mm, 2 V cenách 
hejsou zepocteny niáksdy na. a) ochranu povrchu potkkadu 
Hfrečnimnposthkem, korý so ocofiujo cenami souboru cer $73 1 t- 
1!,) spopaveci pasHk pfyd poidicficati ssWlových imisi, tóorý 58 
dcehee cenami soubor cen $73 2.1 f.
Poznámka k palažce: 
takce 032
"zpevnná pocha*2,65*6
Součet

15,900
15,900

D 57 Kryty pozemních komunikací etišt a ploch z kameniva nebo živičné 8 834,04

64
I«

577134111
Asfaltový beton vrstva o brusná ACO 11 (ABS) tř. f ti 40 I

Imm š do 3 mz nemodifikovaného asfaltu I
m2 | 15,900 555,60 8 634,04|cSÚRS 2020 01

pp

PSC

w
w

Asfattový beton Vrstva obrushá ACO 11 (ABS) 6 rozprosemms se 
zhutnénim 2 nemodifikevaniho asfaltu v pruhu čiFky d 3 m tf. I, po 
zhutněni t, 40 mm
Poznámka k suboru cen*
7. Cenami 577 1 -40 ize oceovs, např chodniky, úzké cesly a 
vjezdy v pruhu iky do 1,5 m jakekokv ékky o jednotkvý pÍDshy 
vefkosti de10m2 2 SN EN 13108-1 ppoušti pra ACO 11 pauze 
li. 35 až 50 mm.
Opevněná ploch a"2,85‘6
Součet

15,900
15,900

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 20 617,33

55
i K

595811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm I 
|velikosti do 0,5 m2 pldo 300 m2 |

m2 |
39,125

216,29 8 462,35|cS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Kladení velkoformálové dlažby pozemnich komunikaci a komunikaci 
pra pěši $ ložem z kameniva tl. 40 mm,« vyplní ním spár, s humnim, 
vibrovánim a se emetením přebylečného matariálu d, do 100 mm.
velikost dlaždic do 0.5 m2, pro plochy do 300 m2
Poznámka K souboru cen
7, Voeháchjsou zepodtenyihákadyne dodáni hmot pro ožB a pro 
výplň spár. 2 V cenách hejsou zepočleny něidedy ne: a) pacidacni 
vrztu z mechanicky Zpevněného kmenva, ken 44 oceňuje cenami 
enahorucen 564 8-21 . Podidadzmechanoky zpevněného 
kemeniva, b) cchrannou vrstVu ze Etrkodrti, Were se oceňuje 
cenami souboru cen 554 B. -í í . Poekad 2e Afirkadrti. c) dodáni

56 I M 59245601 {dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní | m2 I 40,299 301,62 12 154,9B\CS ÚRS 2020 01

pp 
w 
W 
W

daiba deskové balonová 500x500«50mm přltodni 
"okapový chodnik"(27,31 +17.57+33 37)70,5 
Součet
39,125*1,03 Přepočtené kaeficientem množstvi

39,125
39,125
40,299

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 3 787151,75

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 867 767,14

57 K 612121112.K01
I Zatření spár štěrkovou hmotou vnitrních stěn z |
I pórobetonových tvárnic I

m2 |
1 449,162

11,56 16 752,3l|cS ÚRS 2020 01

pp

p

w 
w 
w

Zatfenf spař vnitrních pa vrchů štěrková u hmotou, ploch 
z pí rcbetQAQvýcb tvárnic sbn
Vápenocementová Štuková a jednovrgtvá omítka s dopikovýrr 
vastnostmi {např, Sakth MHF P3), Obsah speciálního vlkna tvok po 
vytmzeni omltky eloploneu armovací vrstvu s vysokými pevnostními 
parametry a se zachovnim výborné propustnosti par, Lze použi do 
vlhkých provozu. Strojní i rni zpracování. Spotřeba pň doušen 2 
mm: 2,7 kj/mZ roznemka k Poipze:
Specikkave:
Technické parametry/ens: 
zmiosf 0 - O.fi m 
možstvi země sově vody 7 - 9 Mm/25 kg: 0,29 - 0,32 tn¥‘kg 
pevnost v ttaku po 25 dnech 3,5 - 7.5 MPa (třda CS A, 
pevhost v tahu pa Jí dnech min 0,7 MPa 
pdrnost min 0.3 MPa 
nann Ant! 9^fil^kfj
"koupelna"k(2,34+1 655)*2+0,53)*2,65-0,7" 1 97)*7°9
"s chodiště",3,4 6'2 65-1,4 5* 1,97)*2*9
Součet

1 335.537
113,625

1 449,162

58 « 612131111
Palymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 1 

1 nanášený ručně
m2 j 2 732,044|

33,11 90 457,98 CS ÚRS 2020 01

pp

w 
w

w

W

w 
w

Podkdadr a spojovací vtsIva vTETnich omílaných ploch 
p-olymercementovy spojovac njcfek nanášený ručné stár 
"1.NP-
"1.01"25,075*2,6-0,9*2,02 7+4(3,46*2,5-2,1*1,5)
*L.04"(3,46+5,965)*2 2,6+(0,05*2)*2,1+(2,1+1 ,5*2y0,2-
(1,225*1,975*2*2,1*1,5+0,3*2,02)
‘x.04-pako}
(61)*1(3,46+4,235+5,96541,3y2,6+(2,1+1,5*2)*0,2-
(2,1-1,540,9*2,02)6
Mezisoučet
2.-9.NP-(&x)"

56,315

40,433

209,568

308,435

W y.01-chodba"((25, 075’2,5-0 9‘2,02*7)+(3,46-2, 6-2,1 *1,5)*8 466,520

w

w 
w

"x,04-pakoj-
(7x)((3,4 6+ 4,235+5,96 5+1,3)*2,6+(2,1+1 .5*2)*0,2-
(2,1*1,5+0,9'2,02)1*7*6
Meziscučet
Součet

1 957,09 B

2 423,60B
2 732,044

59 A 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 1

] ručně ..... ..........-____ ________ _______________ __...i
m2 j

1 449,162
___

33.11 47 981,75cs ÚRS 2020 01

PP

w 
w 
w

akaylt-gikonov nanášená ručně stár
"koupelna"( ((2.34+1,655)* 2+0,531*2,65-0,7 * 1,97)*7‘ 9
"schodiš1é"(3 46*2,65-1,4 5* 1,97) *2*9
Součet

1 335,537
113,525

1 449,162

50 K 612135001.K01
Vyrovnání podkladu vnitrní cli stěn matlou í

Ivépenoceme ntovou ti do 10 mm I m2
650,270 220,17 143 169,95^05 ÚRS 2020 01

PSC

Vyrovnáni nerovnost podiadu vnitinich omítaných plach mshtou, 
doušrky do 10 ate vpenocementevou stn
Vápenocementová jádrová oniltka (napf. SALITH VC} 
rDanart K subor cn/i-
1 V cenách nejsov zapčfeny nákady ne připuadné vddáni výztaže 
do vyromávsci vrshy: yta se ocení canami zouboru cen 61.-14-10. 
Palefení vhiLAnich p’och pletham v čésh ,404. kalalngu 80$-1 Bcdovy 
a hel - zděné a monolitické. 2. Cem-5011 helze pouit, je4i 
piedepsáno vkdáni výzfužn Ikaniny: nákladyse ocenj conami51. 
14-t001 vóstA04 ketelogu 80t-1 Budovy a haty ■ zěnés 
monolitickó. 3. Csnyízů pou!:i i pro ocenáui vyrovhninerovost 
podRiech: fJach uančoných k omiláni u novaslarveb. 4. Vyrovnénim se 
fuzum e) vrHva omkfky pro vyro Lrání ne/ovosi pockladu évfhku 
apod.), b; wstva omtky pa vrovnánikvě posavehézdi vtomto

Strana 10 2 108



p

w 
w 
w

•oznamka kpoibžco:
Technické pareme tycnha
most- mm

mnost zémsové vody 4-7 mnúdai 30 kg: 0,17-023 !trůkg
povnost v efake pa 25 enech 0,4'2,5 MPe efida CS 1)
přidrnoet min OJ 0 MPe
pafetalpytel 1,261/0 kg

"1.-9,NP-(9x)"
*jácdro-(7x/"((2,2441,655)*2,55)"7y9
Součet

650,270
650.270

61K 612135091. K01 ^Příplatek k vyrovnáni vnitrních stěn matlou | m> 1 950,810 48,55 94 711,83|cS ÚRS 2020 01
Ivápenocerentovou za každých dalšich 5 mm tl I
Vylomil neravmosti podkaduvnitrich omítaných pkch P iplatek
k cen 33 *aždých daldich 5 mm Houdky podiddni vrntvy přes 10 mm
maltou vápenoomentovou stěn Vpenocementová jádrová omitka -
runí (nap!.BALITHVC)ronamwe x #qupor en
1 cenách najsau započfeny nákedy na p"fpacn vládání výztuž e
do vmvsei vntvy; tyto se ctrnsmi scubans cen 61.14-10.
Polaženi vhitnich ploch pletivem v dést A04 kalalogu 801-1 Budovy
a haly - zdnd a monolktické. 2 Ceny -50t1 nelze puit je-
pfedepsánp vkdáni vyziunáikanmychákladyse acenicenamu6t
14-1001 včosh A04, ketalogu 801-1 Budovy e haly - zdne a
menolilieké. 3 Conyte poví it i pro ocenění vyravnáni nerovhosí
podidadu ploch utcených k cmitirii u navěsit v^b. 4 Vyvevnánim se
rozumí, a) vrstva omkypr vyrovnání nerovmosti pockladu {výtluki
epod.,, b) yr*tvs omi*kyprv vyrovmdníkiv postavené zdi, vtomo
-pin„ma .paA; -mama *AA,Gri. ehA, -sfL,
Poznemka k ploee
Tschnrek parametncene
zeost 0-4 mm
mosivi zmsav vody 4-7 Antal 30 kg 0.1 7 - 0,23 irfukg
pevnost V tlaku po 28 dnach 0,4 ■ 2,5 MPa (řida CS í)
přdržnost min 0,1 6 MPa
peltapytel 7,26 í /30 i<g

w "1.-9.NP-(9x)"
w ■já dro-(Twy«((2,24+1 55552,65)7)9 650,270
W Součet 650,270
w 650,27*3 'Přepočtené koeficientem množstt t 950,810

162K 612135011 IVyrovnéní podkladu vnitrních stěn tmelem tl do 2 mm | m2 449,820 94,85 42 665,43 CS ÚRS 2020 01

Vyrovnání nerovností podidadu vnitřních omltaných ploch tmelemn.
doutky do 2 mm atinpdeneire K 50uporu den
1 V cena ch nejsou zapoteny nákidy ne ppacn vládaní vyzfuž e
do vyrovnávací vrstvy, tyla se osení cenami sotb oru can 61.-14-10
Pofsani vntmnich pfpeh plelivem vésti AD4, kalalgu SO 7’ 1 Budovy
e haly - zdání a manokeká 2 Ceny-5011 neize patzit je-ti
pfedopséne vlédárté výzlpné fkaníny; neklady se ocení cenami £7
14-100 v čéze 04, Ratalog 80-1 Sudový a hal - zdné a
nonaliické. 3. Ceny ize použil i pra ccenéní vyrovnání nerovnct
podkie pkch akených A1 u noVostavsb 4. VyrDvnšmfn se
rozumi: oj vrsiva omfkypro vyrovnání nerovnostf poddadu (vtluku
apod.), b) vrstva omitkypro vyrovnání kňve pastavenade, vomt

w "1,-9,NP-9x)"
w 'jádro Sprchový kout (7x7"(((0,925*2+1,125)*2,4)*7)9 449,820
W Součet 449,820

163 K 612135011.K01 |Vyrovnání podkladu vnitrních stěn omítkou s | m>
3 261,933 221,93 723 920,79I výztužnými vlákny tl do 2 mm ! I I ...... I ..........................

VyrovDÁní nerovnasti podkadu vrwinich omltahých ploch MV omítkou
Vpenocemntttová Štuková a jednovrstvá omitka 5 dopiňkovým
vsinosbmi (nap, Sskth MHF P3J Obsah ngeciálntho vlákna tvoři po

pp vywrzeni omkky eloplošnou armovací vrstvu s vysokými pevngstními
parametry a se zachováním výborně propusiosu par. Lze použit do
vlhkých provozů, top/ : ruční zpracováni. Spotřeba pfí tloušťce 2
mm 2,7 kgim2.
~gznma K suuaofu cen.
7. V cenách nejsou započleny nkady os případně vládání výzhue
do vyrovnávací vrshy. tyto se ocení cenem soub oru con 51. - 1 4 -10.
Porození vnitmrh ploch pleivem V ésl A04, kelalogu 607-7 Budovy
4 hal - zděné a monohtieké 2 Ceny -5071 nelze použít, je-t
předepséno vkládáni výzhžhe Tkaniny,* nákadyss ocení cenami 67.
14-1001 v čóstiA04 Rtalogu 801-1 Budovy o haly - zdéné a
monalfncké. 3. Ceny /za použit i pro ocenni vyrovnerí noromnostl
podkadu plch urených k omíMní • nvostaveb. 4. vyrovnanim se
rozumí, a) vrstva omítky pro vyrovnání neravrostt podcac (výthuk
apod), b) vrstva on# pro Výra maní kfivě postavené zd, vtomt
6277 *plhzEetttt "n** "SheemI’

Pii vtshva tenkovrstvýeh omiek
Specifikace.
Technická premetry/eena
zmkost G’0,6 mm
možství zámeso ve vody 7 - 6 trliu/ZS kg: 0,26 - 0,32

v Halw po 28 dnech 3.5 - 7,5 MPa (tflda CS N)
pevnost v tahu po 26 dhech min 0,7 MPa
pdnas mun 0.3 MPa
Amipra *ura} + 256605 *

W "1,-9.NP-(9x)"

w ‘x.01-ehodbs"((25,075*2,6-0,9*2,02-7)+(3,46*2,6-2,1-1,5)‘9 524,835

■pok oH(7xyr« (3,4 6+5,96572*2.6-
(2,1*1,5*(0,9*0,6y2,02)+(2,1+1,5‘2)0,2)*7)*9

W Součet 3 251,933
164K 612135095.K01 | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn s výztužnými | m» 3261,933] 13,24| 43 187,99]

I vlákny za každý dalších 1 mm 1! |

Vyrovnání nerovnost; podidadu vnitřních omítaných ploch MVomitkou
Vápenocementová štuková a jednovrstvá omítka $ dopikovými
ylastnost (např. Salith MHF P3) Obaah speciáfpihovákna tvoří po

pp vywrzenl omhky celoplošnou ammovaci Vrstvu # vysokými pevnostními
parametry a to zachováním výborn propastndst par, lze použít do
vlhkých provozů. Strojní i ruční zpracování. Spttřeba při touštee 2
mm. 2.7 kgim2.
pozhaba x soupohu cen
7. Vcench nejsou zapoMens nakadynapépadnd vkdání výztuže
do vyrovnávací vrahy tyto s6 ocení canemí soubaru cen 61,-14-0 .
Polateni vnitihieh ploch přutivem v Hsti A04, katalogu 801-1 Budovy
a hafy - zděné e monofNick 2, Ceny -5011 natxe pou*Aj8-
předopsáno wdni výzhužnó ikaninF; náklady ss ocení cenam6f
14-1 v désft1 A04 ke fa logu 801 ■ t Suduvy a haty - zdene a
nonofihcke. 3 Ceny Ire použil i pro ocenéní vyrovnání nenovnosti
pocidac pch urených k omitáni u na\fíislaveb. 4 Vyrovnáním se
rozumí e} vTsfve omlkypto vyravnáni naravnosli podkladu (výthk
apod.). b) srshes omítky pra vyrovnání Aohvé posavené zdi, v tom’o
PS2hSA-kaKSSb2ET "-** """e***
Prvni yiva lenkavrstvjch omitsk.
5pecikkace
Teohnk paremetykena:
xmos0-0,6 mim
rmožshvi zémsove vody 7-8 litrů/25 kg. 0,28 * 0,32 zrůrkg
pvnost v tfaku pa 28 dnech 3,5 - 7,5 MPa Aka CS fttf
pevnost v tahu po 28 dnech min 0,7 MPa
přidrž natí min 0.3 MPe
walaa A*! 4 971 1 m4 Lvi

: 65 | K 612135101 [Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Štiky rýhy j m2 17,640 220,17 3 883,80/cs ÚRS 2020 01

PP Hrubá výp rýh matou ukkok šířky rýhy ve stnách
Poznámka k souboru cen;

RSC 7, V cenách nejdu zapaEteny nákady na omiku rýh, tyfo se ocení
ptllunýmn cenami rahot katalogu.

w "1.-9.NP-9x)“
w jadro-(7x)-«rážky zTr((0,842)*7y*9*0,1 17.640
W Součet 17,640

Strana 112108



66 K
I
612143003.1

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů m 531,000 24,70 13 115,70

Mont omitkovch profd plastových nebo pozinkovaných.
PP upevněných vťačaním do podkadnivratvy nebo pFbitim rohových s 

tkaninou

67 M
1622206 pnifíl systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 

skeinvsh vláken - pro vnější rohy 30/3Cmm
m 557,550 10,68 5 954,63

LK PVC 100 Hta rohová neboli kombališta se #kovlknitu výztužnou
pp tkaninou pro zpevnn 9 ochranu vEech rohů, hran o ostn1 oken nebo 

dveří v kontaktním zatupovscim systmu ET!CS
Po známce k potožes: 
Spucifikace;

PVC odohné alkackénu pvastredi skovákrtá výztuná
tic^fíina vyhovující ETAC 004 
barva: htíá

w "1.-9.NP49x)"
W "poko}(7x)"((2,1+1,5*2*2,5/*8y*9-9*2,5 531,000
w Součet 531,000
V 531*1,05 Pepořen koeficientem množství 557,550

: 68 K 612143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
(APU lišt)

m 367.200 24,70 9 069,84

Aontáž omitkových profilů plastových nebo pozinkovaných,
PP upevněných vdačerim do podídadni vrstvy nebe pfíbnfm začšťovatich 

samlentcfe {APU dit
I profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se

: 69 M 622202 skelných vláken - pfípajovaci Smm 2D s lepicí páskou 

a měkým praporkem, QZNí C1
m 385,560 26,88 10 363,85

Itta okenní začšřovsel 2D 6 mi s kryel lamelou a $konAknktet

PP výztužnou tkaninou pro spojenl diltujei ve 2 smerech mezi ramem 
okna nebo dveří a omítkou v kontaktpfm zai plovacím
syetma •ETICS
Poznámko k položte:
Specifikace.

p ■ barva Ra/
- maleriai PVC • UV srabílnf a odaió akkahekemu prostedi, 
sklováknit
výztufné kanmhia whovurles fG 004 oboustrann leoici pékea

W *1.-9.NP-(Sx
w "pokoH(7xy«21 • 1,5*2)*85*9 357,200
w Součet 367,200
W 367,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množki 385,55c

! 70 K 612311131.K01
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem bouštky do 3

m2 3 261,933 169,60 553 223.84 CS ÚRS 2029 01
mm . ______ __________ _____ ____________ _
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch MV omítkou 
Vápenocementavů štuková a jednovrstvá omítka a dopikovým 
vastnosbnt nap?. Salith MHF P3) Obsah speci;iniho vlákna tvoří po

PP wytrgani omítky cetoplonoL armovací vrst 6 vysokými povostn’mi 
parametry a se zachováním výborné propustnosti par, L2e použit do 
velkých provozů, Strojní i ruční zprcovní Spotřeba při douťce 2 
mm 2,7 kogimz.
.Poznámko R polozce
Tochnick poramctry/cono
srnfitr&f Q-4 mm
mnaitíví ximésovi vody 4-7 Atrohei 30 kg; 0,17-0.23 titrkkg
povnost i/ tiaku po 20 dnech 0,4 - 2,5 MPn (eida CS 1) 
pidrrost mih OJÍ MPe
paletalpytel 1,26 t/0kg

W "1.-9.NP-(9x)”

w x.01-chodba"((25,075-2,6-0,9*2,02*7)+(3,46*2,6-2,1*1,5)9 524.535

w "pokoH-(Tx/((3,46+5,965/2-2,6-
(2,1*1,5+(0,9*0,5)*2,02)*(2,1+1,5*2y0,2/7)-9

2 737.098

W Součet 3 261,933

i 71 K 612325215
Vápenocementová hfadká omitka malých ploch do 4,0 kus 2,000 220,17 440.34 CS ÚRS 2020 01
m2 na stěnách

PP Vpenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladké na 
sténch, plochy jednotlivé před 1,0 do 4m

w "1.NP-1.04/1.05"2 2,000
w Součet 2,000

72 K 619995001
Začišlění omítek Rolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 37,106 53,68
1 991,8s|cS ÚRS 2020 01

Zaištni omítek (5 dudáním hmot) kolem oken, dve’t, podlah.
obkladů apod.
Poznámka k souboru ceň
7. Cenu -5001 tza použít pauze v phpgdé pravádini opravy nebo
osazovánl nových oken, dvefí, obkladu, podlah apod; nelze ji poufrt 
v pipadech provádění opravy omítek nebo nová om'tkv v nlé pfoše
"1.NP-keramický

W sold"1 925+1,5+2,58+3,4*1 +4,95+(0,51+5,45)*243,84140,6*
1,05+3,44

36,206

W "1.NPZ2.NP - schadist port«'{0,25+0,2)’2 0,900
W Součet 37,106

■73 K 629991012 Zakryti výpiní otvor fólii pllepenou na začišťovaci tišty m2 226,800 28,92 6 559.06j CS ÚRS 2020 01

PP Zakrytí vnějších pkoh před znečištěním včetně poždéjšiho odkryti 
výplní otvorů a svislých ploch fotil přeponou na začšfovaci Ir 
Poznámka k souboru cen:

PsC 1. V cené -10:2 nejsou zopoHeny nákíacfy na dodévku o montáž 
zaiiiťovaci iíify: tyto se ocerrujf cenou 522 1Í-3OQ4 tálo části 
Zlobou a meisriálam ve specitkaci.

w -1.-9.NP-(Sr)"
w pokop-(7x)"2,1*1,5*8-9 226,600
w Součet 226,800

: 74 K w
D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro 
vnější svislé rohy d. 1350 mm OZN.A18

kus 105,000 574,44 60 318,20
--5«v* a moHtaz.
Prmyslov vyrobený a povrchově upravený ochranný, ukončovací a 
dekorativní profl pru vnější svislé rohy povrchově uproveněho zdh/a v 
provozně exponovaných mismostch.
Mateni lově parametry
Vtateriál nerezová otel AlSI 304 - DIN 1.4301
rře2 profh 30 x 30 mm, doušrka výehoziho materiált 1.0 mi 

Haxmnálni délka profilu: 2700 mm, včetně rozměrové a tvarové úpravy
PP rofu

3ovch: sabhovaný
Napojeni prafl- vždy v jednom kuse, bez nspojení
'Montáž: profily budou upevněny no celou svoji všu průběžnou 
skrytou oboustrannou pěnovou s37oesici páskou na obou ramenech
profu. SoučzEn s montáž profilů bude provdno pnbě n
konstrukční lepení PU tmelem na obou ramenech, Profil bude zabžen
nadútovni sakíku.
1=f* 4 35 -m

Pozhámka k pobožee
Vědmou #ouast seuegisu Eavebnich praci, dodávek a slueb je

p projoková dolumerace. Podrsbná specifkace výrobku je umchns
vploze projektové dokumenface Výpis prvku PSVO.t.16.01 pod
O2N A1&

w ’t.NP'l? 17,000
w "2.NP-9,NP*88 88,000
w Součet 105,000

D 52 Úprava povrchů vnějších 45 206,12
Oprava kontaktního zateplení podhledů z | i

i 75 K
621215122 |

polystyrénových desek tloušťky do 120 mm plochy do kus í 1,000 864,40 664.40 CS URS 2020 01
0,25m2........ . .... .... .....—......—...... ..... ....-........L.........!

pp mytých ploch douEťky přes SO do 120 mm pothhed, piochy jadnodiv 
pfes do 0,2$ m2

Střena 12 2 108



Poznamka k souboru can:
7 V cenach /Sow zepočeny ttékadyAa: a} vyfiznuti oNon pra 
voten i opravavané čsti, b} upekné ní vklédaných desek piachy do 

PSC OJ m2 celoplošhým hepen.m, desek přes 0, 7 m2 topením a tallFovými
hmožctinkami . včetn ^jich tiodávky. c) přestétkováni vktsdaných 
izičnich desek, d) voeni klovlknié (kenmny s přesahem 2. 
wmera obraiv Zatebteni to rovha veškpst elpehu vkádaná čisti

W "1.21*1 1.000
w Solsčet 1,000

76 k 622142001
Potaženi vnějších stěn sklováknitým pletivem 
vtlačeným do tenko vrstvě hmoty

m2 50,478 245,45 12 3S9.83|CS ÚRS 2020 01

pp Polažoni vhjšich ploch pletivom v ploše něho pruzích, na plném
podidadu skevláknltýmvtačen‘mdo melu sl

psc Poznám* k soib DM cen
7. 1/ cepách -2001 jqu započten/ i nákacy na Irel.

W "soklová čést výkopu pfípojek kanalizace a vody" G,19*1 2 1 3,428
*Zacišlni omilky KZS po obvodě zpětně namonlovaných 34 50
oken"(1,5+1,95)*2*0,5*9 '

W Součet 50,478

!77 K 622143002
Montáž omitkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m 106,650 24,70 2 634.26

Montá! omítkových ptot plastových nebo pozinkovantýdt
PP upevněných vdašením do podkladní vrstvy nebo přibitim dilatanich a

tkaninou
Pozhrka K €0u ory cen
7. 1/ cenach jsou Započteny nákscy ha mohtéž profl včetně 
úchyméha mafare. 2. V cenoh nejsau započfeny máMady na

PSC dodávku profilu, Nytp se oteuj ve specifikect, ztrelná lze stanová1 ve
výú5% 3. V cené -3004 nejsou zapoceny naktady ne ochrannau 
fl pro okna a dveře; tyta se Qcauj cenou 529 05-1012 poďa

: 78 M 622202
pmftl systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 
skelných vláken - připojovací 6mm 2D s lepicí páskou 

a tnékým praporkem, OZN: C1
m 46,776 26,86 1 257,39

lt okenní zadkavut 206mmskyrTtamelou a sidhovláknlei
pp vjztužnou tkaninou pto spajeni dHa mjd ve 2 smírech mezi rámem

okna nebo dveří a omítkou v kontaktnim zateplovaclm
systému -ETCS
Poznnka kpoložee
Specifikace'

p - barva Raf BD24
- ealentěi. PVC - LV s’abin 14 odoln alkalckemu prosttedi, 
sklovákniá
vztužrt tkanina vvhovuilel ETAG 004. obousiTsnné ledunti búake

W OKNA"(1,95*1,5"2y9 *4,550
w Součet *4,550
W 44,55*1 .05 'Přepo tlené koeficientem možství 46,775

7 M 622203
profil systémový pm KZS s integrovanou tkaninou se 
skelných vláken. okapnice m. 16,423 22,71 416.50

lašta s nepřiznanou oka prací (podomikkovou} a skloně knitau výztužnou
pp tkaninou pra začištnl omítky a 2ajštre svodu vody na horním oatr

stavebních atvor v kontaktním zaleplovac-m
systému - ETICS
Poznámka k pofožce'
Specifkaco:

P matenát PVC odofn akkalekém pvosthedt eklovlakntá výzfužn
tkanina vyhovujicí ETAG 004
berve. b

w "OKNA-1,95"9 17,550
W Součet 17,550
W 17.55*1.05 Pepočlené koeficientem množství 18,428

I80 M 622204.2
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 
skelných vláken - parapetní profil m 16,423 25,04 535,15

lista parapetní se skovkttou výztužnou tkaninou a pěnovou páskou
PP pro zupštni diatujc-ho napojeni parapetní desky na povrchovou

omítku 
Poznmka k položce 
Speifikece;

p • maletií PVC odafné skcalieké prosifedi, Haviéknilá výztužné
tkanina
vyhovujií ETAG 004, obapkrann samoeprcf PE diaani páska 
$ uzev’phimi br 

W "OKNA"
w "OKNA"1,95*9 17,550
W Součet 17,550
W 17.55*1.05’Přepočtené koeficientem množství 18,428

j Sí M 622206
profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se 
skelných vláken - pro vnéiáí rohy 30f30mm

m 26,350 10,68 302,76

LK PVC 100 1šta rohová neboli kombilršta se gidoMknilu výztužnou 
PP tkaninou pra zpovnění a ochranu všech rohu, hran a ostn: oken nebo

dve v kontaktnim zalaplovacim systému-* ETICS 
Ponánka Ir poloce' 
Specikace.

P meterié!. PVC odolná akkalickemu prositedi, zkůovaknita vyztunáé
tkanina vyhovujc/ETAG 004 
berve; bito

W "OKNA" .5’2*3 27,005
w Součet 27,000
w 27*1,05 28,350

82 R 622511111
Tenko vrstva akrylátová mozaiková střednězmná 
omitka včetně penetrace vnějších stěn

m2 19,426 530,23 10 301,31 CS ÚRS 2020 01

pp Omitka tenkovrstv akrylátová vnjšich ploch probarvená, včetní
penetrace podkadumozaikovb sbedněztnh stět

W "coková část výkopu přípojek konal izace a vody" 5,19*1,2 19.428
W Součet 13,428

; es k 622521021
Tenkovrstv silikátová zmítá omítka ti. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2
31,050 205,47 9 174,34CSÚRS 2020 01

pp Omitka lenkovrztv silikátová vhjšch Poch probarvená, včet
penotace podkladu zrrtá, toušrky 2,0 mm stěn
"Za čišt ní omítky KZS po obvodě zpětně na montovaných -4 nen
oken"(1,5+1,95)*2*0,5‘9 '

W Součet 31,050
: 84 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 494.478 ............... 14,82 7 32B.16ÍCS ÚRS 2020 01

PP
W
W
w

D 63

ostnf vnjšich plod) Sakovou vodou omytím
"soklová část výkopu přípojek kanalizace a vody" 16,19* 1.2 19,428
lešení V íasáda^fi,58'25,775^1,85*1,5*7*9) 475,050
Součet 494.478

Podlahy a podlahové konstrukce 1 041 450,88
; es K 631311116

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30

m3 1,888 4 134,46
7 805.86|cSÚRS 2020 01

Mazanina z betonu prosbho bez zvýšených nároků na prostedt tl.
" přes 50 do 8D mm t. C 25/30

Paznámke k souboru cen.
1. Cenyjsou vrceny pro mažhinyiayel (pachzné ipojizcná! pop. 
podkadnt plavouc/, výra mávac, nebo adctítujícl pod poli fy, 
potHahy, prmyslavé fiotflihy. popi, pro podévniprowzom 
pozkinovaných patek usazených strojr a fechmologickob zafizen! (s 
neležitým zatemováním hptného beranu/. 2 Pra mezaniny AIpištk 
vétích rež 240jsou určeny; a) pro mazaniny uRládand na 
zemine (v halách apod.) ceny souborů cen 2 7 * 3 7 ■ 2áftí»tty z baronu

p prosiha a 27" 3 2 ■ Zkady z bafánu ielazového, b) pro maz aniny v
nedzemhieh podležich ceny souboru cen 411 31-. , Belen Heneb. 3 
Ceny lze pavži} i pne belonovjckepový chadniek budavy /voin 
rvarovén/rigalaváho žébku) vpřislušných Itšřkách. Jeho podoži 
te acehuje samposein 4. V cené jseu rapočtany i náklady na* a) 
záldainf airmen/ pourchu mazeniny s urovnáním vibračm Iišou nebo .
dře váným Aladíekem b} vyVooní dial#dnich spár y maszanině bez 
zaplněn/, pokudjsou dilatanj opary vytvářeny p^pto vádán i 
betonáže. Jestliže jsou dilaleEnF spáryFzány dodlečn, oeňtj $t 
cahsm souhr cen $34 94t1 Řezéhi dalačn kch neoo

Stran# 13 z 105



":.Np*1,73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72-2+2,67+2,35+4,05+4,
M 27 d1/i-

w Součet 31,470
W 31,47*0,06‘PFepottenekeefcientemmnožstyl 1,888

96 k 1631311126 Mazaninatdo120mmzbetonuprostéhobez | m3 [ 14,448 4134,46 59734,68
zvýšených nároku na prostředí tr. C 25/30 i L !____________

CS ÚRS 2020 01

Mszanina z betonu prostho be zvýšených nároku na prosedi 11, 
přes 80 do 120 mm If. C 2530
Poznánke k souboru cen.
7. Ceny jsou ureny pro mzeniny Ivycl {pochuzne i pojirdné), popř. 
podkfadn), plovotci, vyrovrvacineb oddlujfei podpotr 
pooahy, prumyslav podlahy, pop po podávání prayizom 
podklnovaných patek esazenýeh sfnyú e tschnoiogických zafizeni (s 
naleitým zatemavénim hutného betanu). 2. Pro mszaniny tbulék 
vtšfch e 240 mmjsou určeny: e} pra mezaniny ukdlédan ne 
zominu {v halóch pod.) ceny sduborů cen 27*37- Zákiady z betonu 

pgg pvrosfh a 2?* 32 ■ Zdkady z baronu žefezovéha, b) pro meaniny v
narzenunich podležích ceny souboru cen 411 31- . . Beton Adeneb. 3. 
Ceny Are pwiii i pro betanový okapový chonisk bedovy (včein 
fvarovni nigalovaho lbku) vplízisnýchtkuštkéch. Jehopodof 
$4 ocauje amosatn. 4. V cen jdu započtony i nákady ne: a) 
zékedni stržni povrthu mazaniny s urovnáním vibrani Ai8ou nebo 
dFevným Haditkem, b} vyfvořehi calačnich spár v mazeniné bez 
zaplnént, pokud jsot dilelačn. spáry vytváeny pprovědeni 
betonáže. Jestkže jsou difalačnj spáry řezány dodalečn, oceej se 
cenami souboru cen $34 91-11 řezání difatačnEeh nebo

W "1.NP"20,54*7 144,480
W Somčet 144,480
W 144,4 8-0,* ‘PřepoEene koeficientem množství 14,448

87 K 631312131 Doptnnidosayadnich mazanin betonem prostým i m3 1 4,721 3 470,50 16384,23
plochy do 4 m2 toustky pres BO mm I _________ J_________ J___________

CS ÚRS 2020 01

pp Dopiněni doqavadnich mazanin prostým botansn s dodáním hmot,
bez potěru, plochy jednothav přec 1 m2 do 4 m2 a t. přes 80 m
«< MO'< 74.5 042 7.- n-.-644 7--.5 27.- 4442 n64A

w

w 
w

27 '
Součet 31,470
31,47*0,15 'Přepo čten é kc efi cientem mn ofetví 4,721

K CS ÚRS 2020 01SB 631319173 Priplatexxmazannsudo1zo,mmzastzempovtenu m3 19,169 197,58 3 787,41
spodni vrstvy před vložením výztuze I i i J___________________

PP

PSC

W

W
89 | K |63131S196_____

PP

PSC

W

W
W

PPEplatek k cenám mazanin ze stžen povrchu spadni vrshy mazanin 
lati před vložením výztuže nebo potiva pro H. obou vrstev maz rny 
přes so da 120 mm
Hoznamkak souboru cen
1. Ceny -9011 sž ‘6023 /ze poui pro maianiny min. MC8p.2.V 
cenach -90t 1 až -9023 jsou zepočtený i nákady za přehlazení 
pourehu mazaniny ooelowjm hladikem. $. Ceny -91 71 a 2 -6175 ile 
taM použit, de mzanny vkfádána drobe výztuže nad
sebdu oddílná vrstveu betomové směs, kdy $o ocotj drobe 
sržení povrchu lal rovn výmému (m3} cekové itoustky tfí vtvlav 
mazani
"4.NP"20,64*7*0,1+(1,73*2,91*3,17+3.05*3,62+1,72*2*2,87 
+2,35+4,05+4,27)*0,15
Součet _ . . ............... ............. . ...  
Příplatek k mazanině U do 120 mm za plochu do 5 m2 m3

19,169

19,159 _ ____ _ ........
............. 4,721 J 1 97,58 ”' 932,78cs ÚRS 2020 01

Pfipatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednodliv
maarina t. přet 80 120 rm 
Hoznamka k souboru cen.
1 Ceny-9011 až -9023 lze jtwužtf pro maraninym t © §/70. 2 V
cench -PDf1 at -9023 jsou zapadieny i náhody za přehiazení
povrhu mazaniny ocalovýn h’adikem 3 Cany-9771 až-9775/že 
tak pouit bude-i do mazanmy vydána druhá vrsiva výztuže nad 
sebou cekellen wshou befonové smst, kdy se oceůuje cuhe 
strženi povrhu teti rovněž výjmárou (m3p celkovó tlourky říf vrstev 
mzaninv
"1,1,73+2,9143.17+3,06+3,62+1,72-2+2,87+2,35+4,05+4, ,, 7
27 314470
Součet 31,470
31 47-0. 5 ‘Prepotten é koe ficientem množství 4,721

90 K 1631362021 Výzluž mazanin svařovanými sitěmi Kari i t 1,184 53 233,44 63 028,39/CS ÚRS 2020 01

PP Výztuž mazanin za svařovaných sítí z dratu typu KAAi
Poznámka A souboru cen

PSC 1 Beronová podezavek plek se oceuje pofotkou 276 36-1
souboru cen 276 36-11,1 ■ Výzlu, záldadu ípodezivky) belonavého

W podkladní betony - KH30 * 5/1 00/100"
-1,NP“(20,64*7+1,73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,722+2,87+2,3  . 197
5+4,05+4,27^4 4411000*1, 3* 1 08 1

W Mezisoučet 1,097
W "podah ová mazanina ch odb ft 1 NP - KA1 4*4/100/100"

"1.NP“(1,73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72‘2+2,67+2,35+4,05+4 . oaT
27)*1,98/1 000*1,3*1,08 c

W Mezisoučet 0,087
W Součet 1,184

91 K e. IVyrovnávacícemenlovýpotěrt1do50mmzesuchých 1 „
0d24 5U144.07 E , a - + ,,y TTsměsi s vyztuznyrni Vakny, provedeny v plose 1

302,248 467,50 141 300.94

$$
55

<5
 $ $

5s
s 

• 
Z 

?
C

gz
 x g

s •
 1 

: g
=

a 1
 gF

 g
ga

 E
l ž 

$ y
 # s i 8

 li
 gg

 s X
 2

g 
a-

*/
:,*

**
}#

* 
&
 s ”

 T
 = •

*g
Sg

5;
eE

2g
$-

8*
*2

85
,8

93
44

2 2
=3

62
68

 
*ě

**
0N

 9 a &28*še7s*gg*9 
9’

94
1:

 & S 
Ir 

h ka
t 2

11
; é

■i
 5 6

 í š
 

#{
 ulil

! hll
hh

siž
nš

li
:7

 8 8? 
gt

2g
2#

 x s & 1 g
 8 

&
 & 

L 2
 8 2

 -ěg
ý 8 

2 
5 

1 
*§

68
49

4*
12

84
5

2%
 

• 
§ 

i 
$ 1

8 §
§§

 
Í 8 

§z
 i 3

3 f
 1 3

42
 3 8

8
n . i

 
8 ii i 

iH
i r

i
N 

N 
- 

s 
< 3

 í •
z-

 
3n

“2
5*

5*
32

82
8 •

2 
3 

*8
34

8%
 

š1
22

83
 H

I H
i i 

i
8 

{§
8 

|
+ 

8g
a 

g 
#.

60
2*

82
.#

 
Sr

ž 
ih

H 
fp

ltH
hW

 
।

o 
St

, 
os

g4
*A

g=
58

3 * &7#982SBE
p t

o tu
 

a 
o o

N •
 o 

“ 
N N

J
ha

 en 
N 

ea
 

'o
 en

• ©
 

0 m
C o

 o 
o 

v *

92 K 632450134.02
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsi s výztužnými vlákny, provedený v ploše - 
příplatek ZKD 5mm

m2 418.393 38,50 16 108.13

Strane 14 z 108



pp Vyrovnávací cementový potr t| do SO mtn to stchych •755 #
yiztužnémidlny -prvndoný y poše " pRplahek ZKD 5mr
1. Ceny-012102-0124jspuurčenyp vyrovnavecipatér ypásu 
vodorovnj nebo ve spdu do f5‘na rdvu jako pcdMad padzoleci, 
pod parapety z přefakovanýeh difcu, pod aplechováni, jako 
podiad pro uložení ocelových pratlu, pfeklad, giropnich hosniku, 
epod 2 Geny-Of Jí až-0134/ou unčenypro vyrevávacipotrv 
paso na stropoch 2 prefabrikuvaných dicŮ jka podkeťpod ixola#, 

PS C pod podah vá konstrkce opad. no mazaninách jen jeko podkad
pod izalaci proli vodě, jako oeh/ahe izolact shoro bvohtel loje p 
k/tdani pJůinýcb prefa panehr (nap? vkanilech} 3. Cen;~0131 ai 
^■0134 he poviti i frro pcdiávání pfoviXQrné podknvanch patek 
usazených sťroj a technologckých Yfireni, s nle 24m 
zalernováni hua!n matty. Vcenáchjsou rapoenyinákladyna 
základní stenf povrchu patéru s dro vrlén fm vbten, Mfod Aoha 
858*83*.
Spocihkace
Pra ruční vytváfehl sdružených fpitpojshých) 0 píovoucich potn 
trčenýoh k pblení podahov k/yíi/iy {da ba. PVC epoxicové 
métérspod.), /daáfnl na plpchy kde jedu palsdavky na vyšši 
pomnost, odomnast 0 proménivou !ouštku fnap. spádov wrsha na 

P baknph, odtiich, Ieresoh, v hromadných spechtich apod.) Jo
trčený k opékači ve vnj/m i vnitňhim prosřředi 
THdapsirpst;c3o 
Zmtost (mm):4.0
Spotřaba eca 1 9,5 kgm2 (na 10mmtouštky) 
Poporčen I (mm):5-100

w “obytné buky”
W "1.NP"
w jádro-(7x1)"((2,24*1,655)-(0,825*0,53)7*4 90.075
w jádro-sprcha-(7x)"(0,925-1,125)*7 7.284
w "2.-9.NP-(8xy"
w jadro-(7x/(1,315*1,655/7*8 121,874
w Mezisoučet 219,233

W "chocby a schodíSLE"
w "1.NP-(ix)-

"1,NP"1,73*2,91*3,17*3,0643,62*1,72*2*2,87+2,35+4,05*4, 
27u. celkem 60mm

w “2„ 5,-9.NP-(Sx)"
W "x,01"01,89+3,67+1.71*3+0,04+0,836 69,360
w 3., 4.NP-(2x)"
w *,01 a'(5,55+5,27+1,712*0,04*0,83/2 30,220
w Mezjsoučet 99,580
w Součet 318.813
w 219.233+99.58*2 418,393

i 93 K 632451254 Potěr cementový samonivelačni litý C30 8 do 50 mm | m2 | 1 045,939 437,80 457 912,09/CS ÚRS 2020 01

PP Potěr tementevý *amonivslačni litý t. C 30, í. pfes 45 do 50 mm
W "1.-9.NP-9x)"
w "paka}-(7x)"0(3,46*5,965}(2,34*1,755)+(0,1*0,7)*7)*9 1 045,939
W Součet 1 045,939

94 k 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnimu litému 1 „
potěru C30 ZKD 5 mmUoušťkv přes 50 mm 1 1 162,154 38,50 44 742,93 CS ÚRS 2020 01

pp Potjr oemertavý samenivolačni titý Pfipatek k cenám 2a kadýct
dalich I započalých 5 mi Qourky přet 50 mm t. C 30

W "1.NP-(1x)"
w poko}(?x)"(3,46*5,955)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7)*7)"1*2 232,431
W *2.-9,NP-(Bx)"
W "pokoj-(Tx)"16(3,46*5,965}-(2,34*1,755)+(0,1*0,7)*7y8*1 929,723
w Součet 1 162,154

i 95 K 632459175 Piiplatek k potěrům 11 do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 202,668 27,50 5 573,37|CS ÚRS 2020 01
pp Pfipintky k conám potr za malou pichu do 5 m2 jednodv, d.

potén pfes 40 do 50 mm
W "1.-9.NP-(9x)"
W *jádro-(7x)"(((2,24*1,655)-(0,925*0,53))*7)*9 202,668
W Součet 202,868

96 k 632683113
Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými 1 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm l 234,255 358,60 84 003.84 CS ÚRS 2020 01

pp Seivnl bii v betonových podahách ocalovymi Eponkrnl se
zádivkou pryskyřicí vzdálenosti spone k pes 15020 
Pornsnsa k soubor cen.
1. Množztv, mšmých jecrolekse uréuje v m deky sešivane spáry 2.
V e4téch jsou zepočeny i náklady na prptiznuti Imhfiny. pmavedeni

PSC komých Fez na smr Irhlny ve v2dlenosti 10 až JO em, vyeišeéni
spar, viožen? oeekvých sponek do ezd ko/mých A trhn vĎetn6 
jejeh dodan,, zal trtufity a sporek prysoyel e posyp křemčitým 
biskem.

W “chodby1’
W "1.NP-(tx)"
W "1,NP"3,96+4.05*2+7 37+4,1 25+3,93*2+6,83+6,87543,705 48.845
W "2., 5.-9.NP-(Sx)"
W "x.01*(3,96+3,46+3,93*340,6+1 ,895)*6 130.230
w "3.,4.NP-(2x]"
w *x.01 a°(3,96+ 3.46*2+6.355+3,93*2+0.6+1 895}2 55,1 80
W Součet 234.255

■ 97 K 632992311.01
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro I 
cementový potěr polymercementovým spojovacim m2
můstkem I

56.275 98,19 5 722,02

pp Příprava zatyrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr
polymercementovým spojovacim můstkem včetně penetrace ruteime * ph4te.
Spacifkace:
Ůprave velmi hadkjeh povrchu - vyfvaf dranou podkfed vrs’vu
SpoleNiv vyrovhává extrétmé vysokou napo nlzkou nasakavost 
paMadu váponopiskove tJoky o cřhfy, pórobeton, bfaky o pnel z 
lehkyuh befond, konstrukce z betonavych prefabnktů, monoftických

P belon apod.) Výšině zvyuje přídržnos hasednýeh vev
(lepkata, slrkovacihenaly, omkky) a oplimzfzuja rychtosf jejnch 
tuhnu!
Zmostgmn) 0.7
Vydehost:1 z,5-25 m2 /2Skff pytal
Spofřeba p dopovučené tfousfce cca (kgm2) 1-2 
u—mn-et/l- 46

W 2.-9.NP-8x)"
w "Jdro-(7xy(0,925*1,125)* 7*8 58,275
W Součet 58,27$

i 98 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie I m2 269,784 33,42 9016,18|CS ÚRS 2020 01

PP Separpčni vtaNa k oddělgt podlahových vratav z polyetylénov fólin

W "Chodby"”
W "I,NP-(txy
w V0r 1.73+2,91+3,17+3.06+3.62+1,72*2+2.87+2,35+4.05+4,  31 470

W “2.. 5,-9 NP-(Bx)"
w V01 "(1.88+3.67+1,71 *3+0.04+0.83)* 6 69,380
w "3,,4,NP-(2x)"
w V01 "5,55+5,27+1,71*2+0,0440,83-2 30.220
w Mezisoučet 131,050
W "1.NP -pakoje"
w "jáxro-(7x)"((2,24*1 655)-(0,925*0,53)*7 22,51 9
Vy "poko#(7r)" ((3,4 5*5,965}(2.34*1,755)+(0,1* 0,7))’ 7 116.215
W Mezisnučel 136,734
W Součet 269,764

í 99 K
633811111 I Broušeni nerovnosti betonových podtah do 2 mm - í m2

strženi šlemu j 1 945,939 24,70
25 834,69|cS ÚRS 2020 01

pp Broušani betonových podlah nerett do 2 mm (strženi šlamu)
W "1.NP-9.NP-

Strana 15 z 108



w 
w

"pokoj-(7x/(((3,46*$,955}-(2,34*1,755)+(0,1*0,7)*7)*9
Sou čel

1 045,939
1 045,939

100 K 634112127
I Obvodová dilatace podlahovým páskem $ fólií v 100 |
Imm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačnim potěrer 1

m ! 1 801,0501 26.551 47 817,88|cS ÚRS 2020 01

PP

W 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Obvodova dilatace me2) stěnou a mazalunou nebo potit em 
padlahdvým páskem 2 pnavého PE sti tl. do 10 mm, v$4ky 120 
Item
"Chodby
"1.NP-4ix)"
".01"1,175*2+1,15+2,93*342,44*2+2,39+3,46+1,15+1,4
’2.. 5,-9.NP-(Gk/"
VOm ,7+1 2+2,93*3+1 ,395+0,5)*6
"3., 4.NP-(2x)"
VC1a*(1,7+1,2+3.97+1,075+2*2,93+1,395+0.5)*2
Mezisoučet
“pokoje*
"1.-9.NP-(9x)"
■jádro-(7x)"{2,24*2+1,53*21*7*9
*pokop(7x}*( 3,46*2+5,965*2) * 7*9
Mezisoučet
Součet

25,570

81,510

31,400
138,480

475.020
1 107,550
1 552,570
1 801,050

/101 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se |
Izhutněnim l

m3 |
38,672

1 338,06
51 745,46 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w

w

W
w

O 64

Násyp ze térkopisku, pisku nebo kameniva pod podlahy se 
Zhutněním z kameniva hrubého 16-32 
Poznámka k souberu cen.
7. Cenyjsou prděny pro násyp vodorovnýnebo ve spádu pod 
podahy mezanmy, qatby a pro násypy ne plochých shschéch.
"Skfadby S4, 55"
"1.NP“(20,64*7+1 73+2,91+3,17+3,05+3,62+1,72 2+2,87+2,3 
5+4,05+4,270,15
"instalačni kanályhQ ,7*0,35*25,06*2
Součet

Osazování výplni otvorů

26,393

12,279
36,672

832 727,61

,102 K
64-001 a

[D+M Ocelová dvoudílná atypická dvěmi zárubeň pro i 
[dodatečnou montáží PO, 800 x 1970 mm OZN. U1a |

kus |
7,000 6 441,27 45 088,89

pp

p

w 
w 
w 
W 
w 
w 
w

Uavmgamensaz"" ........................... "
Ccelová dvoudílná atypická dveřní zárube pro dodatečnou montáž, 
pro jednokřídlé otočná dveře 8 poladrážkou a vditeiným válečkovými 
závěsy, určená k instalac na dokončenou podlahu včeln potahové 
krytiny a povrchově upravené zdivé včetně keramického obkladu, před 
vnitřním nátěrem, 5 požadovanou požární odolnesti. Dveřni k?dio bude 
vybavené dveřním same-zavirsčem s hom montaži, s kluznou vodici 
a5hou upevněnou kzárubnina straně dveřních závěsu. Součástí 
dodávky jsou systémově kotevní prvky do stínových panelu 2 
železobetonu.
Požámi odolnoatvýpině EW3D OP3-C2
Provedení a vybavení dveřní zárubné g její instalace bude v souladu $ 
požadavky Požárně bezpečnostního řečení.
Provedení a vybavení dveřní zárubn a její instalace budou v souladu t 
požadavky výrobce dveří na za jištění zvukového útlumu výplně: RWe 
37 dB
Materiálové zpracování:
Materiál ocelový. Žárově pozinkovaný plech taul’ky 1,5 mm
Vybaveni FPE těsnění inegrované v profilaci zárubn; barva v odsdnu 
povrchové úpravy 
Povrchová úprava.
1 j průmyslově prove děný zá kladní ant korozní ndethik z výroby 
2) prmylov provedený vrchní syntetický náshik z výroby barvou na 
bázi alkydov 
pryskyřice. pNpadn průmyslově provedená povrchová úprava 
práškovým lakováním 
Barva
Barva záruen bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru 
dveří bbjednalalem v rozeoim všech odsiinú vzorniku RAL. případně 
NCS zajištnéha zhotovitelem.
Poznámka:
Umístěni o počet Závěsu a otvor pro střelku a západku zámku budou v 
souladu a požadavky navržených dveří, případně dvemihu zámku. 
Upozorněni:
Před zahájením výroby dveFn zárubně bude provedeno zaměření 
skutečné #pušrky povrchové upraveného zdiva pro každý stavební 
otvor, včetně $[Fky a výEhy stavebního otvoru 
Svdý průchod 800 x 1970 mm
Thutka dokončeného zdiva a povrchovou úpravou: 150 mm,
Peihamka k položce:
Modlinou součast soupisu s’avebnich pracl, dodávek # lutb ja 
pnjoktpYÁ difkunisniaee. Pocobné tpocilikace výrobkuje uvedena 
v příloze projektové dokumentace Výpis prvku A5VO.f.fe.0f pod 
OZN UTa
"LEVA’
"I.NP3
Mezisoučet
•pravA*
"I,NP"4
Mezisoučet
Součet

3,000
3.000

4.000
4.000
7,000

103^ K
64-001

D+M Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro [ 
(dodatečnou montáž s PO. 800 x 1970 mm OZN. U1b I 

....  uOgoxaTnA: " ' ........................................... ..........-*

kus | 56,0001
6 441,27

360 711,12

Ocelevá dwoudkn atypicka dveřni zárubaři pru dodtečnou mturňáž, 
pro jednokMIdé atočné dveFe spolodrákou 6 viditelnými vlečkovým 
závsy, určená k anstalae na dokondanou podlahu vetn 
podlahovbkrytiny a povrchov upraven zdiva včeln keramakeh 
abkadu, před vrtinim nátěrem, a požndevanpupožámnl odelnost. 
Dveřní křídlo bude vybaven dveihim gamo-zavmaems horní montáži 
• kluznou vociclkštou upevněnou k zárubni na sírane dveřních 
závěsu.oučásí dodávky ssdu 6ystámové kotevní prvky do alnowryeh 
paneh z železobebonu.
Požární adolnost výplně EW30 DP3-C2
Provedeni a vybaveni dvefn? zárubh a její instalaen bude v souladu « 
požadavky PaŽámě bezpečnoctnih Fešení, Provedení a vybavení 
dveřni zánpn a jej instalace budou v souladu o požadavky výrobce 
dveří na zajištni zvukového itlumu výplně: RV 37 dB.
Speciální atypická úprava zárubn
Vnějši širM díl zánin na straně opa Čně, než jsou dveřní záv ty, budí 
vyroben o 20 m vy tak, aby ayiumožnn pynt 9 v§kov přechod 
rozebých revnl čitých podlah v hlavních podílných chodbách a v 
prostoruubytavacich buněk v úrovni 2.NP ž 9.NP budovy DM (viz 
detail u výrobku z Výpisu prvků PSV s označením 2 j 
Maleháfové zpratovárE:
Malenát: ocelový, fátov pozinkovaný plech touštky 1,5 mm
Vybavení: FPE těsněni integrovaná v protlci zárubn: barva v odstínu 
povrchové úpravy
Povrchová úprava'
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby
7) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na 
bázi alkydov
pryskyřice, případně průmyslově provedena povrchovů úprava 
prákovým lakováním
Barva.
Barva zárubné bude upřesněna na základě výběru bary a dekoru 
dwfi ohjeenetalem v rozsahu všech odsdnu vzomíN RAL, případně 
NC$ zaštnéhe zhatoviteierm.
Pa2námka
Umístění • počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v 
souladu • požadavky navržených dveří, případně dveřního zámku. 
Upozoměnd.
Před zahájenim výroby dveřní zárubné bude provedeno zaměřeni

Strana 162108



Ponámka kpoloZco.
Ndilndu oučást soupise slavebnich pract. dodvek 0 Bueb je

p pugjekfová dokuiahiece Podrohn spocifkece vrobku je uvedene 
v p/iťoíe projkov dokumentete Vpis pnvk PSVD.1 fe .01 pad 
OZN. Uib

W LEVÁ"
w "2.NP-9.NP*24 24,000
w Mezisoučet 24,000
w "PRAVÁ“
W 2.NP-9.NP-32 32.000
w Mezisoučet 32,000
w Součet 56,000

i 104 K (64-002 D+M Oce! ová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 1 
ldodatečnou montáž 700 x 1970 mm OZN. U2 |

kus |
63,000

5 779,75
364 124,88

Dodávka o montáž.
Ocelová dvoudíhá atypická dveřní zárubeň pro dotalčnou montáž, 
pro jodnokdt otočné dveře s polodrážkou # vditalnými válečkovými 
závsy, určené k ingtalac na dokončenou podlahu včetní podlahově

PP krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramkkého okkadu, před 
vnrtfnlm nátěrem, Součást dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdivo z pórobetonu, případné stěnových panek z Železobetonu.
Světlý průchod: 700 x 1970 m
Tleušíka dokončeného zdh/a $ povrchovou úpravnu 120 mm, 
toleranca ±15 mm
Poznámka k polace:
Nedimnau scečásti soupisu sTekebnich prací doavek • aluted j

p peojakfov dokumenlece. Podrobná spoctkece výrobku je uvedena 
vpilaze projektové dokumentace Výpis prvků PSVD.1 Te.01 pod 
OZN U2

W "LEVÁ"
W "1.NP"4 4.000
W 2.NP-9.NP-32 32.000
w Mezisoučet 36,000
w "PRAVÁ"
w "kNp-3 3,000
w "2.NP-9.NP"24 24,000
W Mezisoučet 27,000
w Součet 63,000

105 K
64-003

D+M Ocelov dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 1 
ldodatečnou montáž 1450 x 1970 mm OZN. U3 |

kus | 9,0001 6 978,08 62 802,72

Dodávka a montáž:
Ocelová dvotdhá atypická dveíni zéttibe pro dodatečnou montáž, 
pro dvbukfidlé asymeticky dělené otočné dveře s polsdržkou s 
viditolnýTR válečkovými závěsy, určené k inslalaci n dokončenu 
podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo. před 
vnrtfnfrn nátěrem, t požadovanou požární odokwti. Ówafní křidla 
budou vybavená soustavou dvojice dveFich samo-za ví račú E horní

PP montáží, s integrovaným koordsná torem postoupnosb zavírání dveřních 
křidel pro aktivní a pasivní křidlo dvoukřídlých dveří, 6 khaznou vode 
ištou upevněnou k zárubni na strana proti dveřním závěsům. Součástí 
dodavky sou systémově kotevní prvky do zdiva 2 pórobetonu, 
Světlý průchod: 1450 Y 1970 mm
Průchozí ziFka aktivního kida:2 90D mm
Toutka dokončeného xdwa E povrchovou úpravou 135 m, 
tolerance # 15 mm
Poznenke k pofožce
NadllnM acučósi soupisu sfavebnich pfatfl, dodavek a stueb je

p projaktovÁ dí3kumtntac« PadrobnA specifOtoco výrobku jo vedena 
vp/pze pnjoldovi dakuinAnttc<! Vpis prvků PSVD.1.1q.01 pod 
OZN U3

w "1.NP"1 1,000
w 2.NP-9.NP"8 8,000
w Součet 9,000

D 8 Trubní vedení 8 397,08

D 89 Ostatní konstrukce 8 397,08
106, K 

! ... f
89910121 1

Demontáž poklopů Sítinových nebo ocelových včetně 1 
[rámů hmotnosti do 50 kp 1

kus | 1,000 493,95 493,95 2020 01

PP Demontáž poklopů Etinových a ocelových včet rámů, hmotesti 
gednotiv do 50 kg

w "1.NP-1.08*1 1,000
___  V Součet _ .............     _ _

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně í
.......... 1,000 ......

1107 K

6991021121 rámů pro třídu zatíženi A15, A50 - kryt vodoměmé
šachta 2750x1350mm |

kus j ,000 3 704,58 3 704 se

PP Osazení pokap Htinovýcl a ocelových včetně rámů pro třídu zatížen 
A15. ASO
Poznámka k soubor cen.
1 V cenéch 899 10 112 hejsou započieny niklady ns dodénf 
poklopů véet rámu: tyto nálady se oce^ůjí ve spacHikaci. 2 V 
cenách BS9 10 -.113 ttujsou započfeny nákladyne- a) dodan;
pollopi: tyta rékjady íe achuj ve spacikeci, b] mont rámů, ktetá 
se ocee cenami souboru 452 11-21. óstiA01 ohota kalelogu. 3 
Peklapy o vokov mřiže dělimo ca tchls Iid aliženi: a) 15, A50

PSC pro plochy pbužlvané vykčné ehodei e eyklisty, b) B1 25 pro 
choaníky. pěší tóny e piochy srovetelné, pícchy pm fán a 
pánkováni asobnich automobiý i v palnch. cj C25Q pra poklopy 
umistáná v ploše odvodňovacich pmužkii potemni komunikace, 
klprá měfůOQ od hraný obrubníku, zasahuje nejvice 0.5 m do 
vozovkya nejvíce 0,2 m do chodníku, dj D4OO pro volavky 
poierrmicir korrmnikocí ůkctr pra piéí. tpsvnónš krajnice o 
parkovací plochy, která jsou pisfupé pro váschny cruhy silninich 
Poznámka k pobžce:

p Specifikace . vrz Techmck zpráva Ď!,Ta
Rotmérkyu vodomnt šachty $ poklopem je 2750x1350 mm

W "1.NP chodba"i 1,000
w Součet 1,000

100 K 699102112.2
Repasestávajíciho krytu vodoměm šachty včetně 1

Irámu - kryt vodo mě mé šachta 2750x1350mm |
kus |

1,000
3 457,62 3 457.621

PP Osazení poklopů Htinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížen 
A15, A50
Pažnémka k sovboru cen.
f. Vcenách 899 Id - 12nejsou započfny nekady na dodan.
poklopů včelně fimú, tytg nákfody to •četcjF ve speefkacr. 2. v 
cenách 899 - 713 nejsou započteny néktady na a) dodáni
pekop; tyto náklady co ncešuj ve specilkeci, b) mhféž rámu, Meta 
se ocoujs cenami suboru 452 11-21.. iásliA01 tohoto katalogu. 3 
Pokopy a Mokové mňe dékme do tchto td zatizen e) A15, A50

PSC ero plochy použivené vtun chodci o syksh, b} 5125 pro 
chodníky, páši tóny a plachý s/vnalekn, plochy pm stáni a 
parkováni' ozobních automobdů r v patrsch, 0} C250 pro pokopy 
urfelěné v doe odedňevacich proužků pozemní komunpkéce, 
Merk mé rána od hrany obrubniku, zasahuje nejvíce 0,5 m do 
votovkya najvioe 0,2 m do chodníku, d) D400 pru vatovky 
potemnlch komunikaci, utice propni;, zpevnné krajnice o
parkovací plochy, keté jsou přtstuphé pro vechny druhy sihrémieh 
Ho Známka kpofožom:
Specifikace : viz Techrck zprávu 0,1. ta
Rozměr krytu vodomémé šacht s paldopomje 275011350 mi
-bruenipůvodniho hlér
- nátěr odrezovačem
- zkfe de 1 antikorozní nér
- broiskh2ov nátěr

w "1.NP chodba" 1,000
w Součet 1,000

109 K
899102211

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 1 
rámů hmotnosti pres 50 do 100 ku |

kus | 1,000 740,92 740,92 ÚRS 2020 01

pp Demontáž poklopů litinových a ocalevých včelně rámů, hmeinost 
jednodrv přes SO do 100 Kg

Strana 172108



w 
w

"chodha1.NP"1
Součet

1,000
1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 605 660,34

0 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 34 575,50
1110 K 816131213 (Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s I 6,000 245,84 1 475,04 CS ÚRS 2020 01

f bocm operou do lože 2 betonu prostého I I I I
Ósazeni silriEniha obrubníku belcnovhse zizenim oe,

PP 6 vyplněním a zaťerim spár cementovou mallou ttojalého a boční
operou z petonu prostého, do lože z betonu prostého
poznapa K abubor coh:
1. V cenách sifničnkch obubniků fežalých i stojatých jsou
0) pr osazení do lože z kameniva ttendho j nák‘sdy ne dodám
horpr fate lf. 90 až 100 ran, b) pvv osszeni oo íaia z betohu
proshéha í na dadóní hmat pro loe d 60 oj 700 mm, v
cenich-t113a-1213té2ANadynazlizanlbočnichopr 2 és!
loe z belonu prostóha pfesahilel H 100 mm z4 ocauje cenou 916
$9-1121 Loa pod obrubnik. krojmriky nebo obvuby z csžobnich
ttosisk 3 V Cenách nojsoo Zapačtuny ftákkKiy na tíacfénf abrtebmlku.

im] m 59217031 \obnJbnfk betonový silnňni 1000x150i‘250mm 1 m ' 6,0001 129,951 779,70 |cs ÚRS 2020 01
PP abtubik betonový silniční 1000x150250mm
w "zpevněná plocha"6 6,600
w Součet 6,0B0

1112 K 916231112 Osazení chodníkového obrubniku betonového ležatého! 6,000 245,84 1 475,04c5 ÚRS 2020 01
bez boční opěrvdo íoža z betonu pro stého [
OBazeni chodnikového obrubníku betonového se zizenimibe. s

PP vypínáním 3 zatiehim spár cemertovau maltou ežatéh bez bočni
opry, da lože z betonu peoctéhe
pozanwa N sbcbart eei:
1. V cenéch chocnikavych obrubNku Fežalých i stojatých jsiM
zapačian^ pm osazení a} do Aože z kameniva ttanéhd j nákady no
dodán hmotpjTi lote d. 60 at T00 mni b) do ože z belamu prostéhe i
nákdy no dodán/ hmnoA pro íoža lf. 60 a2 TCO mm, v cench -7113 8 -
1213 tb nkledy ne xfhaní bočnich opér. 2 Část fote x batonu
prosléhopfesahojiciH. 100 mm se ocemujs canoe 916 99-1121 Loo
podabrubnlky, krajnlky neba obruby z dažebnfhkoslek 3. V
tenách no/sou zspoteny nákady no dodání obrubník, tyto ze

113/ M 59218002 \krajnik betonový silniční 500x250x100mm | m 6,0001 153,68 1 922,06 CS ÚRS 2020 01

PP krajník bntonovýsiiničr 500x250x1 COenm
W "zpevtné Rocha’S 6,000
w Součet 6,000

114 K 916331112 1 Osazeni zahradního obrubniku betonového do lože z í 1
j m !

78,250 245,84 19 236,98/cs ÚRS 2020 01
[betonu s boční operou 1 I
Osazeni zahradního obrubníku betonového a iozem d. od 50 do 1 0

pp mm z betonu prostého t.C12/156 boční opérou 2 betonu prostého
e. c 12/15
Hoznámka ft souboru cen.
1 V cenách jsou započteny í nakiady na žetiti e zetfen f spár
cemenlovou malou. 2. V cenéch nejsov započteny nekledy no

PSC dodán obrubhfc; Tyto «e oceňují ve specifikac, 3 át lože
pfasehuyief touetku 700 mmize ocenit cenou 916 99-1121 Loo pod
obrtebakky. krajiky nebo cbruby z dažehneh kosh k, katzlogu 822

115 M 59217001 \obmbnik betonový tahtatinf 1000x50x250mm | m | 78,2501 64,401 5 039,30 (CS ÚRS 2020 Ol
PP obrubník belbnový zahradní 100050x250/
w "okapový chodnik"27,31+1 7,57+33*37 78,250
W Součet 76.250

1116 K 916991 121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních! m3 I
0,225 3 474,73 781,81 CS ÚRS 2020 01kostek z betonu prostého , i J .. . . . . . . . . . . . . . I. . . . . . . .. . . . . J. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .1. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

Ložo pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dažebnich kostek 2
belonu prostého t. C 1820

W "Zpevnná ptocha"
W "krajníky‘6*0, 25*0,15 0.225
w Součet 0.225

117 K 919735112 (Řezání stávaj i eih o živičné ho krytu hl do 100 mm | m | 21,570/ 83,75 1 806,49/Cs ÚRS 2020 01

Řezáni stavajiciho živičnbho krytu nebo podisdu hloubky přes 50 do
100mm
Poznámke k souboru cen
f. V cehch sou zapoceny i nkfady na spotebu vody.

w "zpevněna plocha"17,57+2‘2 21,570
w Součet 21,570

1118 K |919735122 | Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm | m | 21,570 141,82 3 059,06/cs ÚRS 2020 01
Rezáni stávasehe betonového krytu nebo podkadu hloubky peE SO
do 100mm
Pozámke k toob oru cen
7 V cenich jsou 2 spočteny i nákla cy ne spotfebu vody

w "zpevníná plocha"I 7,57+2*2 21,570
w Součet 21,570

D 94 Lešení a stavební výtahy 274 119,83
119 K 941221112 i Montáž lešení řadového rámového těžkého zatíženi dot [ 156,000 53,11 8 285,16 ÚRS 2020 01

300 kalm2 š do 1,2 m v do 25 m I |
Montá lečent ladovho rmového tzké he pracovního & podlahami $

PP provozním ztiženfm V, 4 do 300 kg/mz 8/Fky t, 5W09 přeE 0,9 do 1,2
mn, výšky přes 10 do 25 m
Poznámnka k =oubortr cen.'
1 V cení jsou započteny inákkedy no kotveni íe^en/ 2.Mentá
feseni Padav;ho rámového féžkáho výšky přos 40 m se oceňuje
endvidáfné. 3. ikou $e rozumi půdorysná vzdálenozt, metená ad
Ynňřrrfha tice zabradií kpmiiiehíšmu votnámu okres pedfaby
nabo meži witl^rlnv iia.

w ešenl V fBsáda"6*26 156.000
W Součet 156,000

120 K 941221211 (Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 | m» | 85 800,000 0,90 77 22O,OojcS ÚRS 2020 01
ím v do 25 m za prvni a ZKD den použit; 1 I
Nontáz lešení Fadoviho rámového těžkého phcoviho £ podlahami $

PP provozním zatiženim tř. 4 do 300 kg/m2 PFíplatek za prvni a každý
daí£E den použiti lešeni k ceně -1111 nebo -1112
Peznamks k zoubort ceď
1, V ceně jsou započtanyinékfedyne kalveniieení 2. Menta
leeni řadového rámovaha 16/kho výky přes 40mse aceňuje
individoáhé. 3 Šřkeu se rozumí podarysn v2dletost mfná od
vnitřního líce skupku xábradti A protifchlemu voiné mu okraji podahy
nebo mezi mitinii ita

w 156*55b ’Přepočtené koeficientem množství 85800,000

1121 K 941221812 (Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení I | 156,000 41,811 6 522,36/cs ÚRS 2020 01
Ido 300 ko/m2 š do 1,2 m v do 25 m | |
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s

PP provozním zatížením V. 4 do 300 kgi2 šířky #. SM9 přes 0,9 do 1,2
m. výšky přes 10 do 25 m
Ponámka k buboit cen.

PSC 1. Dempntáf ešeni Facového terno váho tžkého výl přes 40 m se
oceňuje individuein

w "lešení V faséda"* 155,000
w Součet 156,000

122 K 949101111 (Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s | m3 | 4 162,110 43,75 182 092,31 |cS ÚRS 2020 01
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kp/m2 I I
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnnlth staveb pro zatíženi
do 1SÚ kgim2, • výšce eše BVE podahy db 1.9 tr
PoznámKa k souboru cen.'
1. Vcenéjzouzapodenyinákldyha monlž, opoffebenja
damontáž feenf. 2. Vceně nejzoL započteny nákdady na mempulscí
a hedenim, tyto jsoujz zahmuty v cenách příslušných stevebhich
prací. 3. Mno/siví mírných jednalek se určuje m2padfahové pachy.
na ideré se ardee pcovídi

Strana 16 z 106



p

w 
w 
w 
W 
w

Pozhámka k pofófcv?
vomnáscbné množski

1 P houracich prseich
2 P gpravách nových poVrcht
Do iedpotkové ceevse zahmeto mhipecn i opakováno oouiití
"1.-9.NP-(Sx)"
",01-chadba"25,074*3,46*9
"pokoř(7x}3,46*5,965*7* 9
Součet
2081,05542 ‘Přepočtené koeficientem množství

780,694
1 300,251
2 081,055
4 162,110

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 573 326,03

123 K
952901111

I Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce 
i podlaží do 4

m2 j 2 041,658 41,15
84 014,23/cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

w

W

W 
W 
w

Vyčištni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výky podaži do 4 n
Poznámka k souboru cen.
1. Cenu -f1t1ie použit i pro vyesfáni půdy a rvé sřachy budov, 
pokud dhefkvnf épreve umožuje, aby se pache =lfech} použitrak 
jako terasy, naho iehty, kdyt jo nutno &isfk kanstrukca ne téchlo 
stfschách (svNiky, dvee apod}. Do výmry s zapoitávajtysdnot 
tPetmnou piochy 2. Střesni plochy hal se svědky nebo okny se 
oceuji jako podež cenou -1221 3. Mpesht nmýsh je tfnotek se 
určuje v m2 půdoryzne phachy každého podiulí, dané vnějim 
obrysem podfaif budovy. Plochy bekkoni se pfíčífojt. 4 v ceně -1 11 1 
a -1114 jsou započteny nákfedy na zameleni a umy podsh, dsžb, 
obkladá, schodů vmksnostech, chodbách sschocištteh, vyéštni a 
umyti oken, dvefi s remy, zárubhéini, tizy4i • vyeisan ýných 
zaskonýoh a natiraných ploch a zazovstich předmŮ. 5. V ceně - 
1221 jsou započieny néktady na zamoieni pochhy Lrmyf dležeb 
nebo keramických podtah vplehtych mísind stech, chodbách a 
schocišich, umyti obkac, schodů, vyčišlnf a uhti oker a dveří $ 
ráry • ZrubhěHtu, umytí a vyčrštni jinýeh zesklených a naliranýeh 
pioch a zaňzovúcích přa dmátú. 6. V cené -131 í 1500 započfeny 
nkady na zameenf e diHténi cadeb, umyti, vydistni okenn’ch a 
dveřnioh rémú a zafizovacich předmětu 7 Vconi -1411 jsou 
zsoočeev oékladvna wnesanl :bvti<Li stsvebniho rutnu. kroben, a 
"1.-9.NP-(9x)"
"x.01-
chodba"(25,075*3,46)+(0,07*0,8)*7+(0,14*0,87*7+10,125*1,45  
»9
jadro-(7x)"«((2,24*1,65 5)-(0,925‘0,53))* 7) 9 
"pokoH-(7x)((3,46-5,965)-(2,34*1,755)+(0,1*0,7)*7y9 
Součet

793,051

202,668
1 045,939
2 041,658

124K 952902611 ^Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 | 4 162,110 4,94 20 560,82 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
w 
w
w

Činěni budov ph provádění oprav a udržavaelch prod vysátím prachu 
z cstatnich píoch
Hoharte K 60-00/ cen.
7. Ceny jsou určeny pro oceiovéni konečného cištěnl po ukončen; 
oprav a udržovacích praci pfad přodánfm do utivÁnl Do výrméry 
ploch se zapoirévaj I plachy misnost/, schode a chodeb, kteimi 
se přepravuje metané/ pro stavební práce. 2- Čistn vnfjiJch pioch 
iakovou vodou a tryskénim piskem so ocahuje cename souboru cen 
628 95 -$1 tohato katalogu, 3. Mrtastpodnstek čištnýeh ploch a) 
se tréuye v m2 ploch mJshnasti o chodeb nebo jejch cásti ktarým se 
dopravuje ratonátn#hojsou používány pra s’avebni prače b} 
schocil se určuye v m2 raz vinuté plachy schodiéfavých stupůe, cj 
podest se určuje v m2 půdorysno piochy, d) oken, dwff a vrat V m2 
ppchy, a}kpnstrukct a prvků se určuje v m2 pohledově plochy. 4. 
Povrh hladký je rovný, nedrsněhý. newéshéný (hap, inolaum, 
ferraca. hladká dlažby, padtely apod. J. Povrch drsný j nerovný, 
zdrstrérlý, zVáshěný(hapt, betohwýporět, mozaiková dabe, 
palubky epod.). 5. V cenéch oisténi schodifjseu započteny 
náklady na očttni schodiárových slupňů a schaditovho zdbradh 
Piochs podest se zupo dlává do plachy podlah 6 V cenách ááténí 
oken a balkónových dveří jsou Započteny néldady h# pCitn rámu, 
parapetu, prahu a kování a aišo‘ a vyatáni skleněné výplně. 7 V 
cenách hěn dveří a vrat;sov započity nákíady na očidhni rámu, 
výpl, prahu a kováni 5 rtěnt říms (odstraovéni smeN, prachu, 
náletů epod) se oceňuje incryieuálné. 5 Odvoz odpadu se ocení 
mikernu arhA7a, g*i panfke AQt- hmnher sfannw 
Poznámka k ploce.
Vyishní objektu půec předánim do užíváni.
"1.-9,NP-(9n0)"
"x .0 +-ch odba25 074 ‘3 46* 9 
"pokoř(?xy3,4 6 ’5,965*7 • 9 
Součet
2081.055'2 'Přepočtené koeficientem množství

780,804
1 300.251 
2 081,055 
4 162,110

,125 K 953921115.V01
Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na 

|ploché střechy - demontáž a zpětná montáž
kus | 350.000 92,61 32 413,50

PP

w 
w

Dlaždioe betonové no sucho ha ploché střechy Madené jedhatbv 
valné 5 mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé 
zatižen krytin, rozměru 500 x 500 mrr
"střecha"( 32 4*2/0.5' 576+67)* 2
Součet

350,000
350,000

1126 K 953241111
Osazeni smykových dilatačních trnů □ 20 mm pro nižší:

1 zatížen i n e re z n ebo p ozink bez pouzdra :
kus | 2 880,000 52,80 152 064,0£>[cS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w

w

w 
W 
w

Osazen, smykových trnů do diatačnich spár jednoduchých pro nižšl 
2atiženi 2 nerezové nebo pozinkované octli baz pouzdra, průměr 20 
mm
Poznámka k snub oru cen.
1. Y cenách - T117 až - 1114 /sou započteny i náklady na osazení 
smykového irne, v cenách -1211 až -1517j nkady na osazení 
smykového tmu a pouzdra do obou dilatsčnich calkp. 2. tr cenách 
najsau zapofeny náklady no dodávku smykového tmu, pouzdra a 
protipožární manžely, které se ocehují ve spocifkaci. 3 V cenách 
nejsou započteny nékedyns pidevou výzlui, která se oceňuje 
*nčeené E vrhti hntonákekou
"smykové kotveni podkiadfho betomtu"
"1.NP"((3,46*7+5,955 7)*2+3,466+(1,78+2,93+2,22+2,44+2* 
2,93+2*0,5+2, 39+2,22+2,44+2,23+1,4)2)*3,33
Instalační "2,51*6,666 2*7*9
Součet
2880

687.745

2192.181
2 879.926
2 880,000

(127 M
132853000

|tyd ocelové žebirkové, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 1
1500 D 12 mm | • \ 0,327

52 317,85
17 107,94

pp

p

W

W

w

tyče ocelové žetsirkov pm výztuž do betonu vtylehDN 488, značka 
oček BSt 500. 500 D 12 mm
Poznámka k posloa:
Hmolnos’: 0,888 kgám
“smykové kotvení podkladního betonu"
"1 .NP"(((3,46*7+5,965*7)*2+3,46*6+(1 76+2,93+2,22+2,44+2* 
2,93+2 0,5+2,39+2,22+2,4442,23+14) 2) 3,33*0,5*0,88*1,08 
)/1000
Součet

9,327

0,327
1128 M [13010011 j tyč ocelová kruhové jakost 11 375 D 10mm | I I 0,730 j 54 520,67 39 800,09 CS ÚRS 2020 01

PP 
w 
w

tyó ocelová kruhové jakost 11 875 D 10mm
"instalačnijádro"(2,51*6,666*2*7*9*0,5*0,517*1,08)/1000
Součet

0,730
0,730

1129 K
95-101

Demontáž, uloženi a zpětná montáž - Nábytek, I
dekorace, doplňky I

soubor i 1,000 77 796,43
77 796,43

PP Demontá, Uožen a Zpětná montáž - Nábytsk, dekorace, doplňky

Suana19210B



Poznéntkp A polace:
Specitkace. viz Technická zprava D.1.1a
• Peczehéjant baoracieh preci budou vechna stévajici vybavent
inferiért, v hlavich podéiných chodbách v ubytovact ás
budovy DM ve všech podažich a zčásti teks ve schodišovtim
prostoru, pesumnutá mimo sfavsniě, vi<iy vrinwipct^sSi,
dmontvenrá a Eliené pra pétnou mant, ppadn
demontována. Jedná se zajmóna a pohovky, žde, sfuly
počce, mfarmtčni sysíém, hcdhya dali tnjíci, tavééené

p nebo mechankcky upe vnn cokoratrynf pfvícy.
• Po ukoncani slavebnich prav bude část puvodriho vybaven.
ehtertéru, patmé v hiavnieh podélnych chedbách v ubytovaci čast
budovy DM ve viech podaieh a zčásti takc ve schocišťovém
arostoru, pfesunut nebo Instalovaná zpěl na původni místa, vdy v
rmci pad/éžf. Meterilové sípton zpětní nasthovaných nebo
ihdtalovanjch výrobk sjepich umistn/ v chénn šejkové csst
bude v souisdku s požadavky Paém bezpečnostnihg řešeni. Jedná
so zejména 0 nástnky. polce, afommačn systém, hodiny a dalš
vokv etojoi, zevékené nebo machancky upeméné dekorativni
arvkv Zbvv^iM čés? erkG kter nebudou svmibrsmer nebo ... . ...... .. ........... ... ..........—130 K 95-102 1Sermhf,wfer**fTi"fmtzhhM** soubor 1,000 11607,72 11607,72

PP Demanuáž, ddoženl 9 zpm montž PHP vřetně závs
Poznámka k položce
Spacikeee. • Techniká zpróva fT.le
- Před Zahjením boLrecich prací budou slvajcf přen osně haici
plistroje patrná v hainích podelných chodhách budovy DM 8
schoctšravémprosforu ve viech podfažich, uchycené k mechanicky
upawnnýmzávésum na n‘nách. demonic vany a uhenpro
spatnou monfét, vždy vrámei podfaži Doesné umfzhéni bascích
pistroj po dobu výalavby nebude v rozporu s požadavky Po Jarní
bezpenastniho řešeni Vhiavni podlné chodbě jsou vždy dva kusy

P /podlaži Ve schodijfvém prostoru je vidy jeden kus / podaži
- po ukončeni' stavebnich úprav budou původní přunozné hasici
péiztroje paimé v htavnich podólných chodbách budovy DM a
schedisfevmprostr ve v*ech podlažich instalovany zpét, no
misie # v poMfu poiedovupím v Požárně bezpečrosnim Pašení.
Všechny púvodni vyožir hatici pilistnose budou funkceni, 5
odpavidnjiel nápiní 0 rwží V pípad, že nebudou nekten 2
původních hasicich ptojú odpovídat poadvkům, budou
nakvrzeny novýrr, podrobné specifkovaným ve Výprsu prvků PSV
pod oznadeim 60. Prenosné hascí pfisfroje budou uch rosně k

W "stavba"1 1 000
w Součet 1000

131 K [96-103 | Demontáž rozvodnice RACK 600/600/900mm [soubor 1,000 740,92 740,92

PP Demontáž rozvodnies RACK 600/600900
Poznamka K psi^tco:
Specifikace: vii Technická zpráva
Současné s nevrtenýtr slevehnimi a stalečnin pravam v

p budově DAA bude odpojena a demonlavána pstnn zavéšen p/ní
vybavena rozvacice RACK, včein i viech souvisejsickch rozvodů a
zareni ehktronických komunikaci vplastovýeh elekirenstlsrrich
listáchnebo erátných žabech, paimá vhlaunpodémné chodbě v
1 MP basdovu OM Resmár skřin an 600m56 mwn vřkn PjM mm

W "I.NP-chodba" 1,000
W Součet 1,000

132 K [95-105 [ D+M Práíkcvý hasicí přístroj min. náplň 6 kg O2N. B8 | kus I 27,000 767,63 20 726,01
Dodávka a montáž:
Dodavi práškových hasicích pfFrop s marirna‘ní náplní 6 kg -
hasební schopnest 21 A,
Loučásti dodávky e instalacn PHP na stínu v hlavní podéhn chodb •
rozsahu 1.NP až 9.NP, včethě dodvkyupevovacicprk. případní
značeni, v soudadu $ požadavky Požám bezpečnostniho fešenl, které

PP je nedílnou součásti.
Umístěni hasicich přisttoju musí umožňovat jejich snadné a rychtě
použití, aby byly madho vidnain a volně přístupné k Rukojeť hasiciho
pfietroje umístěného na sVig stavební konstrukci musí nýt nejvýše 15
m nad podishoL. Hasicí pstroje Se umisťují v místech, kde je nejvy54
pravděpodobnost vzniku požáru nebo v jejich dosahu, a to tak, aby #e
vyloučila možnost použili nevhodně hasební Útky.
Poznamka k police
Nedinpu součástí soupisu stavebnich prací, dodevsk a siužb j

P projeková dolunontece. Podrobma specfiksce výrobku je uvedena
vpfiloe projekfove dakumentece Výpis prvku PSVD.f.fe.01 pod
OZN 60

W "1,NP"3 3,000
W 2.NP-9.NP*8*3 24,000
w Součet 27,000

133 K 95-406 D+M Vnitini předokenni horizontální žaluzie 650 x 1500 t 27,000 1078,31 29 114,371
1 1 |mm OZN. C2 Illi 1 .

Dodávka a montáž:
KFida demontovaných oken v souyhtost u zřirerm transportní testy
pro přesun stavebních hmot v úrovni 1.NP až 9,NP budovy DM budou
noví vybavená vnitním ped-okenními honzontálnimžaluzemi.
Konstrukéni, matenálové a výtvarné zpracování Žaluzii bude totožné se
stávajeim prvky na ostatnich oknech. Pro montáž žaluzií budou
využity přednostně již existující obvary o kotevní prvky ve stávajících
oknech.
Nosné prvky žaluzie budou vyrobeny z tažených profu z

pp extrudovontho hsnlku.
Lamely jsou navrženy hdnlkovb toušikyk 0,21 mm.
šířka lamel bude 35 mm, bez vidttelných presh (celo-stinicl)
Ovládací mechaniEe jo navržen E8 šňůrkou a trubkovým navijtčem.
Ovádni lamel (naldpni. vytahování a spouštění} bude zajištěno
hrubým kulfEkovým fetizkem průměrů 4,5mm.
Povrchová úprava hnlkvých prvků a lamel bude prmyakov
provedeným la kováním v odstínu stflbmá metshek barva RAL B006,
Kotevní prvky budou kryty plastovými krytkarni šedě barvy.
Rozměr okenního otveru: 18501500 mm
Vngi rožměr okenniho kHda £ 650x1500 mm x 3 ks /t okno
Poznámka kpoložee:
Necihdo aučást soupsu slovebn fch pracl, dodávek a sažobj

P prajelovácakumentace Podrnbnáspecfkacevýobkuswvedena
vpozeprajaiové doktsmmertfece vpéspnPSVb JJc.Of pod
OZN c2

w "1.NP-3 3,000
w "2.NP-9,NP-24 24,000
W Součet 27.00C

134 K 95-107 |D+MZáchymýzajišťovaeisyslémOZN.C4 komple 1,000 61 783,70 61 783,70

Předpokládá me komobinac honzontáiniho zdhycovactho lanového
systému n samostatných záchytnými bodů spolu a montážním lanem
pro 2apštni ploché střechy budovy domova mládeže proti pádu z
výšky.
Dodávka systému bude svým rozsahem pokrýval celou plochu #tachy.
s ohledem na jž existující konstrukce a zařízeni v prostoru střechy,
nově navržené prvky zejména zařízení a rozvody vducholechniky, a
dále do budoucna uvažované stavební úpravy soLzejici 5 druheu

g- etapou rakonsthukce obytných buněk v západní svislé polvin budovy
DM
Začovací systém bude primárně Určený k provádění servisních a
revizních úkonů stavebních konstuko a technologických zařízeni a
rozvodů v prostoru střechy.
Horize ntáini lanový systém o kotvící body budou svým provedením a
funkcí odpovídat požadavkům normy ČSN EN 7952012 a ČSN •
CEN/TS 16415:2013. K systému budou pracovníci kotvení pomocí
telotěiovýeh zchycovcich postrojů Ddpovidsjicichnany EN 361,
Jako spojovací prvek buda použito lano s pohyblivým zachycovsčain

-dua*--j-1 ---z Řeal Cli 25 •
Pozhámkokpoibce.
NedíMeu součást soupita stavebních prací, dodávek a sužeb je

P projektová dokumentece. Podrobná speeikace výrobku /e uvedena
v ploze projektové dokumentace Výpis prvků PSVD1,fe.01 pod
OZN C4

Střena 20 z 1 OB



Bouráni patér d, de SO min eemenlovjeh nebo pskpcmentovpch, 
plocby pfes 4 m2

135 K 100
Ochrana podlahových krytin (dodávka, montáž, 
demontáž, likvidace)

m2 544,950 46.97
25 596,30

PP Ochrana gndlabových krytin (dodávk, montáž, demontáž, likvidace)
Hoznamka kpotoes:
Jedné se o pocashov krtmny v hlavhich poNéhvých chadbech ve 
viech podieíh v čásh ozdfon po slavenšt. am lede zostamou 
krytiny zachavány 

‘ -0583 P+D, t.12

• geotextie 300 gm2
- fokán hacký ocelový plech v mistech svafovnf d cenové 
tuoehv OSB v každm bedl*il

W "Hlavni podélná chodba;" 48^5*9 436,950
w "Schodišový prostor: 6,0-29 108,800
w Součet 544,950

d 96 Bourání konstrukcí 952 015,73 _
136 K 1961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 9,366 2 086,84 19 545,34[CS ÚRS 2020 01

PP Bourání záKdú z betonu prostéhe
w tepelný kanár(3,X6*6+2.675+5,86)’0r35'0,25-2 5.127
w “Instelačni kančr3.«’7’O,35'O,25'2 4,238
w Součet 9.366

137 K Í982031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 6,240 147,22 918,65/CSÚRS 2020 01

Bouráni pičekz cihel, wámic nebo pkovek z cihel půlených, plných
pp nebo dutých ne malt vápennou nebo vápenocementeou, t. do 100

mm
V "1.04*1,075*2+0,25/2,6 6,240
W Součet 6,240 .

130 K [962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovék tl do 150 mm m2 12.279 158,48 1 945,98/cs ÚRS 2020 01

139

PP

w 
w.......... ........................

K 962032231

Bourání phček± cihel, tvárnic nebo přičkovek z tvamie nebe afkoveb 
pálených neba nepálených na maltu vápennou nebo
vápen ocementowot, d. do 150 mm
"3.NP-4.NP*(3,46*2,6-1,45*1 97)42
Součet s _ u .. ........................ ..... ............... ..
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových

na MV nebo MVC přes 1 m3
m3

12.279
......... ........ 12 279

10,004 1 096,30
11 055,90/cs ÚRS 2020 01

Bourání zdiva nadzkdadavho 2 cihel nebo tvámk z cihel půlených
PP nebo vápenopfkovjch, na maltu vápennou nebo vpenotomenloveu,

objemu pfes 1 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Botráni pNiAj o průřezu pes 0,36 m2 se oceuje přsluánymi

" SC cenami 22 JO, -223 f, 2Q40. -2241, -2253 a -2234 jako bourání idivo

nadz*ktadového chelnhe
w ’1.NF (3,46*2,6’2-1,45*1,97-2.35*2.1)‘0,17 1.734
w 2.NP-9.NP- {3.46*2,6-1,45*1 97)*0,17*8 8,350
w Součet 10.084 „

140 K 962042321
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 
1 m3

m3 2,010 1 788.59 3 595,07 CS ÚRS 2020 01

PP Bouráni zdiva 2 betonu pfostého nadzášdadevéh objemu pfes 1 m3
Poznamka Ar EDuboru cen.

PSC 1, Bouré I I pNl o pfezu přes 0, 36 m2 se oceruje cenan -2320 e •
2327 jako bouráni zdrva nadzaktadovha Z belonu postého

W "střechami 4’1 8+0,82,010
W Součet 2,010 ....

141 K 963015131
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0.12 t

kus 198,000 260,88
51 654,24cs ÚRS 2020 01

pp Demontž pře Tabri kovaných krycích desek kenůlú, achetnebo lump
hmpotrust
Mo2namnáte k souboru cen,
7 V cenách jsou zspoefeny ntáidady na rrhanipuia er $ dezkam do 
vzdlenasti Bmod osy kanálu 2 V cenách jsou Zepočtany nákady 
ha očsfóni nebo vyokán/ botonu kolem žávésných ok pro 
zachyceni háků zvedeefho mhechanizmU 3. V cenéch nejsou 
zapodeny náklady na ocstranénf krycí mazeniny, izodace • 
vyrovnvecihopatrw Tyte sisvebni price s« ocettuj phskným 
canami eta čie‘r

W tnatafačnl kanály’ (3,45'7 2*3,9 10,5)/0,3 176,133
w "Střecha" 6'3+3 21.000
W Součet 197.133
w 177+21 198,000

142 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 25,656 1 797,26
46110, s0cs ÚRS 2020 01

Bouráni mszahin betonovýeh nebo z titáho asfalt tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

W "zpevněná plocha"( 17,57’0.6 5+2*6)*0,1 2.342
W "1 .NP - podidadni "20,64*7+4,05+4,27 152,800
w "zpevněn ů plocha"6*2,6 5 15.900
W Součet 171,042
W 171.042’0.15 ’Přepočtené kgeficientem množství 25.656

143
ogen23341 Bourní podklad pod dlažby betonových s potrem

K 965043331 nebo teracem ti do 100 mm pl do 4 m2 m3 2,315 1 849,41
4 261,38cs ÚRS 2020 01

pp Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem d. do 1 OD mm,
plochy do 4 m2

W "1 .NP"1 73+2,91+3,17+3,0643,52+1,72 2+2,87+2,35 23,150
W Součet 23,150
W 23.15*0.1 ’Přepočtené koeficientem množství 2,31 5

144 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tí do 100 mm pl přes 4 m2

m3 15,280 1 849,41
28 258,98^05 ÚRS 2020 01

pp Bouráni mazarn betonových s potěrem nebo teracem d do IDO mm,
plochy přas 4 m2

W *1.NP2 0,54’7 +4,05+4,27 152,800
W Součet 152.800
W 152, B* 0.1 ’Přepočtené koeficie ntem množství 15,280

145 K 965043431
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2

m3
3,473 1 849,41 6 423,00/cs ÚRS 2020 01

Bourání mazank betonových s pettem nebo teracem t do 150 mim,
plochy do 4 m2

W "1,NP"1,73+2,91+3,17+3,06*3,62+1,72*2+2,87+2,35 23.150
w Součet 23,150
W 23.15’0 1 5 ’Přepočtené koeficientem množství 3,473

146 K [965046111 Broušení stávajících betonových podlah uber do 3 mm m2 1 255,260 61.74 77 499,75jCS ÚRS 2020 01

PP Braušení stávajloilch betonových podlah úbr do 3 mm
Poznámke k souboru cen
7. Cenyjsou ureny pm zbmoušeni podlah přad pokládkou

PSC zpeBwovacichnáfr, odfzovánizsolejovenýc’ vrtev. ods‘ranůnf
Harých nálna, /pideldaby, vyrovnaní povrchu** odsttmhén I 
ehovnoctí, žarmván hemo wosif V okolí dilalačhich SM7 

"vyhazeni povrchu sbapnich panelů v prostoru obytné buňky 
2.NP-9.NP*

w "pokoje 2-9 NP-20,64’7*8 1 155.840
w "ehodba 2., 5-9NP-(5,55+1,72*3+0,83)"6 69,240
w "chodba 3-4NP" (5,55+5,27+1,72'2+0,83)'2 30,180
w Součet 1 255,260

147 K 965049112
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 26,391 740.92
19 553,62|cs ÚRS 2020 01

pp Bouráni mzzanin PFíplatek k cenám za bouráni mazanin betonových
se 4va fovnou € Id, t. přes 100 mrr
"I.NP - pcdWadní

W beton’,(20,64*7+4F54+3,!7+6,67+2*172+5.22+4,Q5+4.27y0.1 26,391
5

W Součet _________ 26,391 _ .......... ........... ................. ...

146 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo piskocementových 
9 do 50 mm pi přes 4 m2

m2 1 255,260 123.49 155 012,061CS ÚRS 2020 01

w "pokoje 2-9NP20,54* 78 1 155,8*10
w "chodba 2., 5-9NP‘(5,55+1 72*3+0,833*6 59,240

Strana 21 z 108



w 
w

"chodba 3-4NP" (5,55+5,27+1,72-2+0,83)2
Součet

30,180
1 255,260

149 K 865082932
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pí do 2

Im2 I
m3 | 0,776 617,431 479,13CSúRS 2020 01

PP
Odstrann. nákypu pod podahar nebo ochrannho neaypu na 
sechách 8. do 200 mm, plochy do 2 m2

w "1.NP" 1.73+1.72*2 5,170
w Součet 5,170
W 5,17*0,15'Přepočtené koefcientem množství 0.776

150 K 955082933
{Odstraněni násypů pod podlahami li do 200 mm pi přes 
2 m2 !

m3 | 17,387
617,43

10 735,2ejcS ÚRS 2020 01

pp Odstraněni násypů pod podlahami nebo ochrannho násypu ha 
siřech cht.d 200 mm, pnchy přea 2 m2

w
"1 .NP 3,7*3,46*7+2,91 +3,1 7+3,06+3,62+2,87+2,35+4,05+4,2
7 115,914

w Součet 115.914
w 115,914*0.15 ‘Pfepottené koeficientem množství 17,387

/151 K 1968072455 {Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 | m2 | 164,589| 205,731 37 975,49|CS ÚRS 2020 01

PP Vybouráni kovových rám oken 5 křídly, dvefnich zárnl. vrat, shn
ostání nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 mí 
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V eenéch *224* až -2550 jou zapodieny r náldady ne vyvšeni 
krldel. 2. Cenou 2641 se beoue ivybourn’qosié ccelové 
konstukte pr sadrokettonoté přiky

W "1.NP"(0,8*5*0,7*7)*1,97 19,109
w "1.NP"(0,5*7*0,7*7)*1,97*8 165,480
W Součet 184.569

1152 K {966072456 (Vybourání kovových dveřních zárubni pl přes 2 m2 | m2 | 31,422 209,93 6 596,42|CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání kovových rámů okankidly, dveřních zruní, vrat, atán 
ostání nebo obkladů dveřních zrubni, plochy přes 7 mí 
Pgnámnka k sdubaru cen'
1. V cenách -2244 až -2559 /sou nepočteny i n»Mody na vyvěiatil
kidef, 2. Canou -2641 se ocejervybauránihosh ocelově 
konstrukce po sdrokaronové pffkv

w "1.NP-9.NP"1,45-1,97*9 25,709
W *3.N0.4.NP-1,4 5*1,97*2 5.713
w Součet 31,422

1153.K 96R01 [Bouráni konstrukce bytového jádra (
Šouraní prefabnkovaného bytového jádře o rozměrech 
2,21x1,66x2,56m Z umakartových desekt 30mma podhledu Z 
ocelového plechu. Bourn bude provedeno včetně:

m3 [ 575,713 802,66 462 101,80)

- vvšan dvorních kí da 2ks
- demontáže podhledu
- demontáže lámově kanstrukce jádro
- demontáže podlahová krytiny
- demhont*žu napuient na VZT potubl

W "1.NP 2,145*1,665 2,546 55,714
w 2.-9.2,145*1,655-2,6*8*7 519,999
w Součet 575.713

/154 K 96R02 | Demontáž cyli n drických vlože k - pro dal s í p o už iti j kus | 134,000 61,74 8273,16
Pfed Zahájenim bourací th prací Zajsb zbolovite> díla demnontá5

pp cylindrických vložek • dveří, které budou odstraněny nebo je u nich 
navržena výměna uzamykeci vo!ky a předá je užíváte

w "1.NP-9,NP*792+8 $34,000
W Součet 134,000

0 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 627 421,70
155 K

971033631
(Vybourání otvorů ve zdivu cihelném p do 4 m2 na |

MVC nebo MV tl do 150 mm I
m2 | 1,000 261,49 261,49CSÚRS 2020 01

Vybou^nE oNo ve zdivu záklsdovém nebo nsdzkadevémz cihel
pp tvárnic, pkovek z uhel pálených na mottu vápennou nebo 

vpenocementovou plochy do 4 m2, tl- do 150 mm
w 1,000
w Součet 1.000

/156 K i 
971042331

(Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do | 
0,09 m2 tl do 150 mm |

kus | 2,000 214,48 428.96 cs ÚRS 2020 01

pp Vybouráni otvoru v betonových přtčkch a zdech základových nebo 
nadzáldadových plochy da 0,09 m2, d. do 150 mm

W "vodoměmá šachta"1*2 2,000
w Součet 2,000

157 K 971042361
/Vybouráni olvorů v betonových příčkách a zdech pí do I 
ř 0.09 m2 tl do 600 mm j

kus j
7,000

1 255,011 8 785.07 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech zákiadevých nebo 
naczákadinných plochy do 0,03 m3, t. do ECD mm

w "základový pas pod vnitřní prostup pro kanalizaci"7 7,000
w Součet_____________________________________________________ ............. . . ........ 7,000......

158 K
971042461

Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 
0,25 m2 tl do 600 mm i kus

1,000 1 764,03 1 784,03cs ÚRS 2020 01

pp Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 
nadzáldadových plochy do 0.25 m2, ti, do 600 mm

w "základy - plipojka vodovodu"! 1,000
w Součet 1,000

[159 K
971042551

(Vybourání olvorů v betonových prckách a zdědí pl do 1 

1 m2 1

m3 | 0,3241 9 927,21| 3 216,4a|cS ÚRS 2020 01

PP
Vybouráni otvoru v betonových pTEkách a zdech zákiadevých nebo 
nadzáMedevých plochy do 1 m2.t.jkékoln

W "vodoměmá &achta"0k6*0,6*0,l5*2 0,108

w "záktadový pas pod obvodovou stěnou prostup pro kanalizaci 
60/60 "0,6*0,6*0,6

0,216

w "zákfadový pas pod vnitrní prostup pro kanalizaci"
w Součet 0.324

160 K 972054491
I Vybourá ní otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 j

Im2 9 přes 80 mm 1
m3 | 0,943 12 348,64

11 644,77;CS ÚRS 2020 91

PP Vybouráni olvotu ve stopech nebo klenbách železobetonových bez 
odetreněnE podahy a násypu, plothy do 1 m2.4- pes 80 mrr

w “Prostupy stropy VZT * chodba'1
W "1.NP*0,42*0,52*2 0,437
w 2,NP"0,435*0,52*2 0,452
W "3.NP"0,435*0,62*2 0,539
w *4.NP"0,52*0,62’2 0,645
w "5,NP*0,6210,62-2 0,769
w "6.NP"O, 62*0.62*2 0,769
w "7,NP*0,62*0,68*2 0,843
w "8,NP*0,62*0,75 2 0,930
W *9 NP"0.68*0.75*1 0,510
w Součet 5,894
W 5.894*0,16 'Přepočtené koeficientem množství 0,943

1161 K
974032143

(Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel I 
(nebo tvářních! do 70 mm s do 100 mm | -

178,400 100,76 17 774,06 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání rýhvs stěnách nebepčkách z dutých cihel- tváinke. desek 3 
dutých chhel nabo tvárnic do h|, 70 mm a Kirky do 10D mrr

w "1.-9.NP-(9x)"
W "jádro-(7xy*((0,642)*7)-9 176,400
w Součet 176,400

162 K 975043111
Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků v I
Ido 3.5 m pro zatížení do 750 ko/m l

m | 63,000 343,38 21 632,94CSÚRS 2020 01

Jednořadové podchyceni cvopi pro osazeni nosníků dřevěnou
pp výztuhou v, podchyceni do 3.5 m, a při zatitenk hmotností do 750 

kghm
w '‘podepření stopů pro prostupy VZT chodba",** 63,000
V Součet 63,000

163 K
976082141

(Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva |
(betonového I

kus |
342,090 61,74

21 115,08cs ÚRS 2020 01

Vybaurn drobných zámečnických a jiných konbukci objímek.
PP držáků, věšáku, zátonových kenzo,. hstových skob apod.. ze zdiva 

betonového
w "gámnye"

Strana 22 z



Jádrevé vrty diamantovými korunkami do utavebních materiáli
PP (želozotetonu, belanu, cihel, cbidadů, dažeb, kamene) průmru pfes

w 
w 
w 
w 
w

"pokoje"7*9*3
"chodby3*9
"hosič interiérových předokennich role"
"poko)e"7*9*2
Součet

189,000
27,000

126,000
342,000

164 K 977131110 I Vrty poklepovými vrtáky D do 16 mm do cihefného | I 295,650 146,88 43 425,07c5 ÚRS 2020 01

zdiva nebo prostého betonu i |
Vrty přikdepovými vrtáky do ciheinéh zdiva nebo prostého betonu
prumtu do 1Smm
Ponamke k souboru cen

PSC 1 V canách jzou zapačteny i nákfesy ne rozmfeni, kHáni vRecim
kadvei a cpotřebani pPskepovýth vitáko.

w ’smykové tmy*1971 *0,15 295,650
w Součet 295,650

165 K 977151111 Jdrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do I l 2,100 1 969,00 4 292,42 CS ÚRS 2020 01
stavebnich materiálů i I
Jádrové vrty diiamnantovým konnkami do stavabnich materiádc

PP (želszobetonu, belonu, cihel. otNadu, dložeb, kamhene) prúméru dc 35

Pazhůmke k soubor ctm.
1 V cenách jsou zepocteny i nektacyna rozmfani, takalven

PSC vraclho stroje, vrfáni opoifebení diamantových yracich konnaka
spotřebu vody ?. 1/ cench -1211 2 -1233 dovrehai vrty /sou
započfenv i nkledy ne odsa// výbachové vod/ z vrtu

W "Vytápnf"
w "1.NP"
W "1.05/1.10*0,14*2 0,280
w "1.13/1,16’0,14'2 0,280
W ’1.19/1.21*0,14*2 0,280
W "1.-9.NP‘0,15*8 $,200
w *9.01/9,03’0,14*1 0,140
w Součet 2,180

166 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do I i 42,840 2 013,00 B6 236,92/cs ÚRS 2020 01
stavebnich materiálů | !
Jádrově vrty diamantvým korunkami do stavebních materiálc

PP (ulozobetonu, belonu, cihel, obldsdu, dlažeb, kamene} prúmiru pres
40 do So mm
Poznamka k soubr cen
1 y cenách jatw žBpačfeny i n&kiedy ha rozměMeni, Lfolven

PSC wfeciho stroje, vtni opotfebani dřemantových fcich korunek a
spotřabu vody. 5. Vcenáoh -1211 at -1233 pro dovrchnf vrty jsou
započteny r rákdady na odsát výpachavé vody z vrtu.

W "1 -9.NP-(Sx)"
w "silnoproud"
w "*,46/x,45*0,142*9 2,520
W ‘x,45/x, 01’0,14*2-9 2,520
w x.011x.04*0,14*2*9 2,520
W "x.01/4.05*0,14*2’9 2,520
w *x,01/x.10"0,14*2-9 2,520
w *4.01/x.l 3’0,14*2’9 2,520
w V01/4.16’0,14-2-9 2,520
w "4.01/4.19*0,14’2-9 2,520
W x,01/.210,1 4’2'9 2,520
W "slaboproud"
w "*,46/x.150,1 4-2'9 2,520
W "4.01/4.05’0,14*1'9 1,280
w "4.01/4.13’0,14'1'9 1,260
W "4.01/4.19*0,14-1 *9 1,260
w "4.01/4.21*0,14’1’9 1,260
W "X.04/4.05*0,14’2'9 2,520
W ■4.05/4.10*0,14-2'9 2,520
w x.10/.13"0,14*1*9 1,260
w "4.13/4.16*0,14*2*9 2,520
w "x.16/4.19'0,14'1'9 1,260
w "4.19/.21 “0.14-2'9 2,520
w Squčet 42,840

167 K 977151115
[Jádrové vrty diamantovými korunkami da D 70 mm do [ I 10,360 2 079,00 21 530.44 CS ÚRS 2020 01
[stavebních materiálů [ I I I I .
Jádrové vrty diamanlovými korunkami do Slavebnich matenáli

PP tželszobatonu, belonu, cihel, otldac, dlažeb, kamene} průměru pfes
60 do 70 mm
Po známko k soubor cen
1. V cench jsou zepočteny ináksdyne tozmfeni, tkalvoni

PSC Vfiocíhtr sroje, vrtáni, opotfBberri diamantovýeh vrtech karnek a
spolfebu vody 2 1/ cehách -12 1 t 4# -1233 pro dovrchn I vrty jsou
započteny i niklády rte deti vdechové voď/ z vrtu.

W Vytápnf”
w
W ’1.04/1.05’0,14*2 0,280
W "1.05/1.10'0,14'2 0,280
W “1.10/1.13’0,14'2 0,280
W ’1,13/1.16’0,14’2 0,280
w "1.16/1.190,1 4'2 0,260
w ’Kanalizace"
w "vrty pro podahov vpust sprch*7*6*0,15 8,880
w Součet 10,360

168 K 977151116 [jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do | | 0,560 2 255,00, 1 262,80 les ÚRS 2020 01
I stavebních materiálů I I

ádrwvi vrty diomanlovýml korunkami do stavebních materiddi
PP (slezobetonu, botonu, cihel, ebkasu. dažeb, kamene! průměru přes

70 do 80 mm
Pažaicnka k soubofl/ der
1. V cenách jsou zapoKeny r náklady ne rozměfení, ukolven

PSC vrtacih strje, vrtání, opotebeni diamtantových vrtacich krormnek e
spotfabu vody. 2. V cenéch -1211 oř •1233 pm dovehnt vrty jsou
zabotenyinákadyna odsdf vplachové vody z vrtu.

w "Vylápnf
w "1,NP"
w ’1.19/1.21’0,14*2 0,260
W *1.21/1,01’0,14*2 0,280
w Součet 0,560

1169 K 977151117 [Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do [ [ 10,500 2 299,00 24 139,50cs ÚRS 2020 01
stavebnich materiálů | i
Jádravé vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiált

PP (elazobatonu, betonu, cihel obkladů, dlažeb, kamene) prmšrupfes
80 do 80 mm
Pozndenka k soub oru cen
1 V cené ch jsou Zapcet ehy r néktady na rogméfeni. ukotvení

PSC vrtocho stroje, vrtání, opotřebení diamantovjsh vrtech korunek a
spatřebu vody 2. Vcanacb '12^1 aí -1233pm dovrehhi Ýtlyjivu
zefMčlúnY i naktadv na odsáti vMauhoVo vody Z vrtu.

w "Vodovod - svisle (cirkulace)"7‘8*0,15 6.400
W "Vodovod-svisle (BNP teplá studená)"7*2*0,15 2,100
W Součet 10,500

170 K 977151118 Jdrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm dol [ 17,080 2 519,00 43 024,52cs ÚRS 2020 01
Istavebních materiálů I I

ds 100 I
Požnámka k spubor Cen
1. Vconáchjsoszapotenyinkladynarazmtářent, ukatveni

PSC visciho strojo, vféni, opotebon diomentových vtocich Aonshok 6
spofebu vody 2 V eehách -121 1 e2 ■ 1233 pro dovrchni vrty/sov 
zapodeny i náfadvne adséti výplechov vody J vďu

w ’Vytápění"
W "I.NP"
W "1.04/1.050,14*2 0,280
w *1,05/1.10"0,14-2 0,280
w "1.10/1.1TC.14’2 0,280

Strana 23 2 108



w "1.13/1,160,14*2 0,280
w "1,16/1.1900,14*2 0,290
w Mezisoučet 1,400
w "Vodovod-svisle (tepla studená)'
w "1.NP-7.NP"
w x.030,15*2-7 2,100
w ‘x,07-0,15*2-7 2,100
W "x,09"0,15*2*7 2.100
w x.12-0,15'2*7 2.100
w x. 15*0.15'2*7 2,100
w *x,18"0,1 5*247 2.100
w *.20*0,15*2*7 2.100
W "Vodovod - vodorovní"
w "1.NP"
w "1.44/1.04 0,14*1 0.140
w *1.04/1. 05'0.14*1 0,140
W ■1.0511.10’0,14*1 0,140
w "1,10/1.130,14*1 0,140
w "1.13/1.16"0,14*1 0,140
w *1,16/1.15"0,14*1 0,140
w "1.19/1.21’0.14*1 0.140
w Mezisoučet 15,660
W Součet 17,080

,171 K
977151119

|Jádrové vrty diamanlovými korunkami do D 110 mm doj
! stavebních materiálů ]

m I 0,840 2 519,00 2115,9s|cS ÚRS 2020 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiddi
pp {železobsbonu, betohu, cihel, obkladu, dhažeb. kamene} průměru pfes

100 do 110 min
Poznmka k souboru cen
1. V cenách jsou za podrony i nákady na AnJ, ukotveni

PSC vrfeciho sroje vrtaní opotfebeni diamtantových vetaclch korunek a 
spathsbuvody 3. Vcenách -t211 až -1233jsou 
zapoteny i náidady na odsál/ vipfechové vocy z vrtu

w "Vodovod • vodorovně"
w "1.13/1.15’0.14’2 0,280
W "1.16/1.19*0,14*2 0,280
w "1.19/1.21*0,14*2 0,280
w Součet 0,840

(172 K
977151121

I Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 
jstavebních materiálů |

m | 1,120 2 829,00 2 944,48/CSúRS 2020 01

Jádrové vrty diamantevýt kerunkami do stavnbeeh materiál i
PP (železobetonu, batohů, cihel, ohkad, dlažeb, kamene) prúméru pfes 

110 do 120 mm
Poznmka k souboru cen.
1. V cenách jsou zapodsny i hkiedy na mozman í ukotveni

PSC vrteciho stroje, vrtání opoteben/ dieman‘ovýeh vrtacích korunek a 
spetfebu wdy. 2. Vcenách-1211 až-1233 pru dovtchni vtyjseu 
zeoočlanv i nldadv na adsét wypachov vodyz vrtu

W "Vodovod - vodorovně"
w "1.44/1.04’0,14*2 0,280
W "1.04/1.05'0.14'2 0,280
w *1.05/1.100,14*2 0,280
w "1.10/1,13*0,142 0,280
W Součet 1,120

[173 K 977151123
I Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
Utavebních materiálů I • 12,150 2 849,00 34 615,35 cs ÚRS 2020 01

Jádrové vrty diamantovým korunkami do stavebních materiált
pp (železoboanu, batonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) prměru pies 

130 do 150 mm
Požnmka k souboru cen
í. V cenách /sou započteny i békady na mzméani, tkotvoni

PSC vrfrcíhosirje, vtni, apotebeni diamantových vrtacích korunek a 
spffebu vody 2 Vcenách -121162 -1233 pra dc vrchní vrty jsou 
započenvináadvna odsátí Ppachevé vovz vrtu.

w "1,-9,NP-9x)"
w "kanalizace {stoupačky splaškově i dešťové)"
w x.01 "0.15'(2’9) 2,700
W "x,03"0,15*9 1350
W y .07'0.15'9 1,350
W "x,09"0,15*8 1.350
w Vt2"0J5‘9 1,350
w ‘x.150,15*9 1,350
w "x,16"0,15*9 1,350
W x .20'0,15' 9 1,350
w Součet 12,150

174 K
977151124

[Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do
Utavebních materiálů I

m |
8,475

3 069,00 26 009,78cs ÚRS 2020 01

Jádrová vrty diamantovými korunkami do stavebních mnaletilů
pp žekzohetonu, batonu, cihol, obkd, dlažeb, kamene) průměru pfes 

150 do 160 mm
Poznámke k souboru cen .'
7 V cenách jsou započteny i nákle dynu rozméfeni, ukotvemti

PSC vraclho strpje, vtáni, opůtftóan! diamanlovyich vrtacích korvneft a 
spotřebu vody. 2. 1/ cená 6h-1211a1-1 233 pr dovrehni vrty jsou 
započtenyinakady na odsáti vipachové vody z vrtu

w ■kanalizace * desová"
w "1.-9.NP-(x)"
w x.01 "0,15*2'9 2,700
w Mezisoučet 2,700
w "Vzduchotechnika - vadorovně"
w "1.-9.NP-(9x)*
W "x,03/5"0,075-1-9 0,675
w "y.07/š*0,075*1*9 0,875
W ‘x.09/5*0,075*1*9 0,675
w "*,12/5*0,075-1*9 0,675
w x.15/š*0,075*1‘9 0,575
w x,18/š*0,075*19 0,675
W "x.20/9"0,075*19 0,675
W Mezisoučet 4,725
w ’Ví dud to technika - svisle"
w "I.NP
w "1.03*0,15*1 0,150
W *1.07"0,15*1 0,150
w "1.09"0,15*1 0,150
W "1.12’0,15'1 0,150
w "1.15*0,15*1 0.150
w "1.18’0,15'1 0,150
w *1,20"0,15*1 0,150
w Mezísoučet 1,050
w Součet 8,475

1175 K
977151125

[Jádrové vrty diamantovými korunkám do D 200 mm do
Utavebních materiálů f

• I 10,470
3 190,00

33 399,3d|cS ÚRS 2020 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních tmaterili
PP (železabelonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes

180 d 200
Poznmka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny i někudy na rozmnáfen,, ukotvení

PSC vtacih #froje, vrtění. opofPebenidřamantových vrtacích kortuheka 
sflQtřebu vody. 2 cenách-1211 at -7S33pm dovrchn/ vrtyjsau 
gatxrbteríY i náidady na odsati vplahové vod/ z vrtu.

w "Vzduchotechnika - vodorovní"
w "hNP“
w "1.01/1.03'0,14'1 0,140
W *1,01/1,07-0,14*1 0,140
W *1,01/1.09"0,14*1 0.140
W ‘■1.01/1.12’0,14'1 0.140
w *1,01/1,15"0,14*1 0,140
w "1,01/1.18*0,14*1 0.140

Strana 242108



w "1.01/1.20*0,14*1 0,140
w *1,07/1,05"0,1*1 0,100
W "1.09/1.100,1*1 0.100
w "1.12/1.13“0,11 0,100
w *1.15/1,16"0,1*1 0,100
w "1.18/1.19"0,1*1 0,100
w "1.20/1.21"0,1*1 OJ 00
W Mezisoučet 1,580
w 2.-9.NP"
w "x.016x.04 "OJ 4*1*8 1,120
W "*.01/x,07"0,14*1‘8 1,120
w "x.01/x.10*0,14*1*8 1J20
w "x.018x.13*0,14*1*8 1,120
W *x.01/,16*0,14*1*8 1,120
w "x.01/x.19*0,1401*8 1,120
W "x.01/x.22"0,14*1*8 1,120
w Mezisoučet 7,840
W WVzducholechnika-svislo"
w "2.NP"
w 2.03"0,15*1 0,150
w "2.06'0.15'1 0,150
W "2.09"0,15*1 0,150
w 2.120,15*1 0,150
VV "2.15"0,15'1 0,150
w "2.18"0,15*1 0.150
w 2.21"0,15*1 0,150
w Mezisoučet 1.050
w Součet 10,470

:176 K 977151128
Jdrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm doj

Istavebnich materiálů | - 6,300 4290,00
27 0z7.00cs ÚRS 2029 01

Jádroví vrty diamantovým korun kární do slave onfch mlenálc
PP (železobetomu. betonu, cihel obkladu, dložeb, kmene, průmru pfes 

250 do 300 mm
Peznámka Jr soubom cen.
1 V cenách jsou zepoteny i nkkady na hozm Fani, ukoveni

PSC uraciho srje, vránt, opafřebeni dizmanfových vtfacich korunek e 
sgotebu vocy 2 V cehá e-121182-1 233 pro do vnehni wty jsou
započlenvi nákedv na odsát viplechové Vodv z Mfu.

w "Vzduuchotechnika * svisle"
w 3.-B.NP-(x6)"
W ‘x.03"0,15*1§ 0.900
w "x 06’0,15*1*6 0,900
W x.0970,15*1 *6 0,900
W *x,12"0,15*1*8 0.900
w *x,15"0,15*1*6 0,900
w ‘x.1B"0,15'1'6 0.900
w "x,21"0,15*1‘6 0,900
w Součet 6,300

177 K 977151129
[Jádrově vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do
[stavebních materiálů i - 1,050

5 049,00 5 301,45es ÚRS 2020 01

Jádrové vrty diamentovýmk korunkami do stavebních materiále
PP železobetonu, betonu, cihel, obldadu, dBaeb, kamene] prúmiru pfat 

300 dc 350 mm
Poznámka k zouhoru cen:
7. V cenéch jsou zapoteny 4 nkedy ne ozmělenl, ukolveni

PSC vrtacího stroje, vrtěni opot‘ebenidamantových vrfaclch karumnek a 
spotfebu Vědy 2 1/cenách -1211 a2 -1233 pm daimhni 
íapQĚtonv i nákady na odsát volachavé vodv Z vrtu.

w "Vzducholechnika - svisle"
w 9.NP-
w "9,03*0,15*1 0.150
v "9.06'0.15*1 0,150
w "9.09"0,15*1 0J5D
w "9.12*0,15*1 0.150
w ■9.15'0.15'1 0J5D
w *9,15*0,15*1 0,150
W "9.21"0,15*1 0,150
W Součet 1.050

1178 K 977311111
[Řezání slávajídch betonových mazanin I
[nevyztužených hl do 50 mm I •

234,2551 111,45] 25 107,72|cSÚRS2020 01

PP Řezání Atávajicich hetonowýeh mzanin bez vyztuženi hloubky do 50
mm

w "chodby"
w "1.NP-(txy
W *1.NP*3,95+4,06‘2+7, 37+4,125+3.93'2+8,83*6,975+3,705 48.845
w "2., 5.-9.NP-(6x)"
w "x.01(3,96+3,46+3,93*3+0,5+1,895/6 130.230
w "3.. 4.NP-(2x)"
w *.01a"(3, 96+3.45'2+6,355+3,93*2+0,6+1,895)2 55,180
w Součet 234,255

179 K 977312113
[Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
[do 150 mm I

m I
41,880 268,20 10 813,42|cS ÚRS 2020 01

pp Řezáni stávjielch betonových mazanin o vyztuken Em hloubky pfes 100 
do 150 mm

w "Prostupy stropy VZT - chodba"
w “1.NP-(0,32+0,52r22 3.360
w 2,NP{0,435*0,52)2*2 3.820
w "3.NP"(0,435+0,62)22 4,220
w "4.NP.5,NP-(0,52+0,62y2‘2‘2 9.120
w "6.NP"(D,62+0,62)2 2 4.960
w *7.NP"(0,62+0,58)*2‘2 5200
w "8.NP-(0,52-0,75)*7*2 5,480
w "9.NP"(0,66+0,75}2‘2 5.720
w Součet 41.880

180 K 978013191
[Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo [
Ivápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % [ m2 116,730

61,74| 7 206,91 |cs ÚRS 2020 01

Otuče vápenných nebo vépenctementových emihekwrtnich plach
PP stín s vyšigabánkspar, $ očištním zdiva. v rozsahu pfes 50 100

%
Pcnámka k souboru cen:

PSC í Poloky /ze pouZit i pro ocenén obučení sádra vých. huliněných 
apod vrtících omKek

w "1. MP3,46‘(2,6*2,325}01 .45'1,97+2,35'2.1) 9.249
w "2.NP.9.NP-((3,45*2,6H41,45*1,97)7*8 49.116
V Součet 58,365
w 58.365'2 ’Přepočtené koeficientem množství 116,730

181 K 978035117
[Odsekání tenko vrstvě omilky obroušením v rozsahu do 
100%

m2 | 2 732,044| 49,39| 134 935,65cs ÚRS 2020 01

pp Ództrann. tenkovratvých omílá k nebo štuku douštky do 2 mm 
obreušenim, rozsahu přes 50 do 100%

w "tNP"
w "9.01 "(25,075'2,6-0,9'2,02'  7)+(3.46'2,6-2.1'1.5) 56,315

w "1.04*(3,46+5,955)*2*2,6+(0,05 2)2,1+(2,1+1,5*2)*0,2-
(1,225-1,975*2+2,1*1 ,5+0,9*2,02)

40,433

*x.04-poko-
w (6x)*((3,46+4,235+5,965+1,2)*2,8+(2,1+1,5*2)*0,2-

(2,1*1,5+0,92,02))6
209,688

w Mezisoučel 308,436
W "2.-9.NP-(8x)"

w *x ,01-ch odba"((2 5,075*2,6-0,9 2.02* 7)+(3,46* 2 6-2,11,5)7 s

*x.04-pokoj

466,520

w (7xY1(3,46+4,235+5,965+1,37‘2,6+(2,141,5*2)*0,2- 
(2,1*1,5+0,9‘2,02)*7*8

1 957,085

w Mezisoučet 2 423,608
W Součet 2 732,044

Strana 25 ž 108



182 K 978035127
I Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 
100%

"2 1 103,696 61,74 6 402,iejcS ÚRS 2020 01

PP Odstrann tenkovrstvýeh omítek nebo *uk Houšlky přes 2 mm 
odsokánlm, rozsahu přes 50 do 100%

w "Prostupy stropy VZT - chodba*1
w "I.NP-9.NP-1 665*3,46*9 51,848
w Mezisoučet 51.648
w "1,NP*0,32‘0,52*2 0,333
W "2.N P0,4350,52-2 0,452
w "3.NP"0,435*0,62‘2 0,539
w *4 NP-5.NP-0,52* 0,62'2'2 1.390
w "6.NFD,62'0,52'2 0,769
w "7.NP"0,62*0,68*2 0.843
w "8 NP 0,930
w "9.NP"D, 66 •0.75*2 1.020
W Mezisovčet 6,176
w 51 846-6,176 45,672
w Součet 103,636

0 98 Demolice a sanace - azbest 1 405 891,78
183 K

90513221 1
|Očištěni ploch líce kleneb a podhledů sušeným 

křemičitým pískem
m2

18,000 605,00 10 89O,Oo|cS ÚRS 2020 01

PP DčištěN plsh dce Kaneb a pokladů tryskání pískem sušeným 
Poznémka k souboN cen.
1 V cenách jsou xapodeny í nékiady na dodeni vřech tmnot 2. V 
cenách oitni ploch pskemjsou zpcdtanp i nkladysmneteni

PSC písku dohromady nebo nelon! ne doprevi prostfedk 3 V denech 
odetnf poch p’skem hejsou započheny náfdady hit odvoz pfsku, 
iteré se ocauji cenen odvozu suli pisušného kaalogu p abjekt, 
ha kterr se prpe orovách'

w "1.- 9.NPprostupy VZT - ehodba - (x9)"
w "x.01*2‘9 18,000
w Součel 18,000

1164 K
985139111

1 Příplatek k očištěni ploch za prci ve stísněném 
prostoru

m2 |
18,000

209,001 3 782,00/cs ÚRS 2020 01

PP Očištni ploch Přplatek k cenám za prác ve ntlznném prostoru 
Hoznemka k zoubaru cen.
7. V cenách jsou1 zpočreny i háklacy na dodéni Viech hmol 2 V 
cenách očištnf pioch pfskemjsou zapofeny 1 n didady smelani

PSC písku dohromady nebo naioan nd dopravn! proslíedek 3. V cunch 
očtštni ploch plskem nejsou zepočeny nákiedy na odvoz písku, 
kter se oceuyt conami odvozu suti přísšnho katalogu pra abjekt, 
na kterém ss wáce aravác

w "3.* S.NPprostupy VZT - chodba - (x9)*
w *x.01*2‘9 18,000
W Součet 18.000

185 K
985139112

| Příplatek k očištěni ploch za plachu do 10 m2 jednotlivě m2 | 18,000 363,Oůj 6 534,Oo] CS ÚRS 2020 01

pp Óčůtni ploch Pfipatek k cenám plochu do 10 m?jednodivě 
Poznamka * spuhor cen.
1 V cenách jsou zapoeny i nákiacy na dědění vžach hmol. 2 V 
cench párštni poch piskem /sou zepoteny i nákíady smeheni

PSC písku dohromady nebo halaeni ne dopavní prastedk 3 V cenách 
očitmi ploch pískem nejsou zspoMenynákady ne oďvoz pisku. 
Her so oceoj canar odvozu suípfislušného katalog pra abftid, 
na se práce orovdi

w "1,* S.NPprostupy VZT - chodba - (x9)"
w x.01*2*9 18,000
w Součet 18,000

166 K 985341222
j Uhlíkové lamely pro zesílení 2B kcí 11 do 1,4 mm modul
Ipružnosti do 210 kN/mm2 š 80 mrr m 81,000

1 815,00 147 015,00 CS ÚRS 2020 01

Uhikové lamely pro ZiEení nosných železobetohoveh konstuke
PP ptán toušfky do 1,4 mm moduku pružnost do 210 idNMm2. lepané na

povrth, &iFky 60 mm
Poznám*® k 50ubou can:
1. V cenéch lemai lepených do drkyjsou zepočfeny i niktůdý ne

PSC vytvařenf téte dréžky. 2. Vcenách neýsoir započteny Hákfady na 
přlpravu pagedu - oderenénfzdgradovand veshvy, zdrsnni, 
ačiténi. ^rovnání nerovnosti apod.

w " 1 - 9 N Pprostu py VZT - chodba - (x9)*

W "x.01"(3+1,5)*2*9 81.000
w Součet _________ ___________ __________________________ 81,000 ...........         ....v....

;187 K
985341912

í Příplatek k zesílen! ŽB kcí uhlíkovými amelami za 

ptochu do 10 m2 jednotlivě
m 1 81,000

386,00 31 185,00 CS ÚRS 2020 01

PP Uikové lamely pra zosleni nosných alezobetonových konstukei lice 
kdeneb a pbóhedů Ptplalok k cenám za plochu do 10 m2 jodnotivé
Poznámka k soubaru cen
1. V cenéch iamnel lepených dc drážky jsou započtany i nákledyne

PSC vytvoenftéodráfky 2 Vcenách nepsoužapočteny hákdy na 
přlpntvu podadu - odstrenni žde grado vaně voshy. zdrsnění, 
oištén). vyrpvhnF herovnasti. apod..

W "1.- S.NPprostupy VZT -chodba- (x9y"
w *x,01"(3+1,5)29 81,000
w Součet 81.000

188 K
985-902

Protipožár obklad CFRP lamel speciálními deskami s i 
I požární odolnosti konstrukce REI 45min :

m | a9,100 2 969,00 283 645,90

pp
Protpožárni obklad CFRP lamel specisinitr deskar s pofámí 
odomosti konstrukce REI 45min
Poznámke k pofoee.

p podrobn specifikace pa/ožl<yja uvedena v kapifola Q 7 Ta -
Technicke zprve

w "1S.NPprostupy VZT - chodba - (x9y"
W “x.01"(3+1,5)2-9*1,1 89,100
w Součet 39,100

(189 K
985-003

Odtrhov zkouška podkladního betonu před montáži I

CFRP lamel |
kus j 9.000]

550,00
4 950,00

pp Odthová zkauka pockadniha balonu předmontáž CFRP amel 
Poznámka A položce:

p podrobná specifkece pofoky je uvedena v kapitl D.1 fa - 
Techieká zeráva

w "1S.NPprostupy VZT - chodba - (x8)”
w "*,01*9 9,000
W Součet 9.000

/190 K 985-004 lOdtrhov zkouška instalovaných CFRP lamel { kus | 9,000 550,00 4 950,00
pp Oethova zkouška insintovanýeh CFRP lamel

Poznámke Je paložce
P podrsbná specifikace pofokyje uvedena vkapifole 0 7 fa- 

Techizfeká zpráva
w “1 -- S.NPprostupy VZT * chodba * (x9)"
W x,01"9 9,000
w Součet 9,000

191 K
985-01

1 Zh otove n i dílen ské d o kum e n ta ce - ze silení stropní 1 
konstrukce prostupu VZT chodby 1

soubor |
1,000

6 820,00 6 820,001

hntover dilanské dokumentaca * zeskenl stopní konsinakce
prostupu VZT chodby 
Požnámka * poožce:

p posirobná specÝkase položky je uvedena vkapitol D.1.fa- 
Tethiitká zpáva

182 K
20000001,2

[Vybudování kontrolovaného pásma - uzavřené
[kontrolované pásmo s příslušenstvím |

kompl |
63,000 3 960,00 249 480,00]

Strana 26 z 108



Vybudován kontrolovaného pásma * uzavřené kontrelovanépásme $
přískšenstvim > nepře dyně uzavřený prostor kontrolavanho pásma.
hygienickcá smyÉka a materiálová prepisl. pstavebi kpnieper na
odpady, označeni kontejneru, >o2načen konuotovanéhd patrna
bezpečnostními výstranýmitabukar, oznečení hygienické smyčky a

PP mteriálové propost, »mnstalace rozvodi elektzick eneigie, »
tozmstnl fitačnNentitčni techniky {odaavačs) zajšťuj[ci
požsdovancu pětnásobnou výměnu vzduohu, požadoyaný podtak a
potadované prouděni vzduchu směrem od Hzsného nasáváni k
fzačnim jednatkám, »instalace mohttorovaciho zafizeni na mler
diferenčního tiaku, • kontrola tonkčnosí kontrolovaného pásma,

w "stavba*
W "1.NP.9.Np-g-7 63,000

193
w
K 20000002.2..............

Součet ......   _...... . .... . ......................... .
Provoz kontrolovaného pásma. stupačky kompl.

63,000
................7,000 ....... .........  6 820,00 47 740,00

pp Provoz kontrolovaného půbma - stupačky
W "stavba"7 7,000
w Součet 7,000

194 k 30000001,2
Odstraňování AZB oblož. VZT a všedi 
kontaminovaných přchytek, objímek atd.

m2 217,728 209,00 45 505,15

Qtsirahovaris Ad obo. VA1 a viech knlarinevemych pfkhytsk
objmekatd., baleni odpadu, nakládka, sangce?telkem obklad 115,5
om potu; 20x2em / demontá * materiálů s obsahem azbestu o
ostatich ne bezpečných mnatenálu - provedsn enkapslanfho

pp postku materiálů • obaahm azbestu před demontáži, - demontá! 
materiálů s oksahem azbestu s miramakzac řezání a lámáni, •
stabikzace demon leva něho odpadu a jeho neprdyns zabaleni, *
vysál azbestavho prachu v místě demontáze a osál zabalenho
odpadu v matetiálové propusti vysa vab tRdy H13, H14, - a nkapsuta ee

w
snovaného orpstoru a mista (4ožiéšt
"stavba"((0,3+0,24)*2*7,8+(0,24+0,12)*2*0,6)*9*7 217,728

v Součet 217,726

195 k Polt.2
Měření respirabilnich véken die platné legislativy • 
jedna sonda

soubor 21,000 10 560,00 221 760,00

Měřeni reupatsbnich vláken rite patn logsatv, - kontor mařeni
průběhu prácí, • kontrolní měření po ukončeni prací, - kontoin. mšeni
před sanací stanoví kontaminaci avzdušI před zepošetím praci (stav
Způsobený ulvánm objektu nebo stavebními upravami bez

pp tohtednnl pňtomnos azbestu v objektu) • pracovni měřeni se
provádí v dýchací zn pracamika v průběhu sanačních prací
(expozice běher saraon) - kenirení měřeni po ukončeni sanace s0
provádí v pruměi výce dýchací zóny (nutno zohlednit způsob využit

w
obiktuk toto máťanl stanoví soč£nost sanace 
"stavba"

w "kontrolované pásmo pň ptovádn/1*7 7,000
w "měření před sanaci"
W "staupaka"1 "7 7,000
w "měření po sanaci
W "stoupačka"1*7 7,000
w Součet 21,000

196 K Pol2.2 Prostředky osobní ochrany soubor 63,000 2 816,00 177 408,00)
Prostředky ocokni othray - vybavení osobními sehrannými
pracovními pomůckami, ochrana dechu odlestliejov masko,
polomasks nebo rouška typu P) jednorázový pracovní oděv
trmnimáin kategone 4520), edvanné pracovni rukavice, Podh
poťeby B podmínek návleky na obuv, ochranná brýle, pba, *
proškoleni pracovníku pro nakládání $ azbestem, bezpečnost práce a
seznámsti s riziky pmci na záhadě zhalst a studia technické

w
dokumentace. 
"Stavba"9*7 63,000

w Součet 63,000
Ostatní práce a opatření uvedené v postupu a 3

i 197 K Pol3.2 upřesněni k zabezpečeni ochrany všech dotčených soubor 1,000 4 180,00 4 180,00
osob v domově !

Ostatní práce 8 opatřeni uvedené v postupu a upřesnni k
zabezpečení ochrany vech ttotčených osot v damov, dáte bude
špiněno legislatva - v této fázi má zhotovitel vydaná zařazeni do třetí
kategorie rizikových pracl pPJ#Iuneu hygienickou slarici, zaměstnanci
jsou zařazení dc rizikových pruci s ozhestem, je jím řádně vedena
expoziční karta ve která jsou uvedeny násldujie údaje: -
pracovníka, - počet adpracovaných směn při iizkové prád, - doklad o
provedených řékořských prohHidkách, • údaje o výsledelch skdováni
zótěže arganizmu taktoty pracovních podmínek a koncentrace Aakton
pracovních podmínek (PEL), druhu a typu bologick zátěže,

w “stavba*! 1,000
w Součet 1,000

Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí
198 K PoM.2 pozinkovaný plech 200x200mm po odstraněni azbest. m 217,728 264,00 57 450,19

obkladu
Démante! státrajicihe vzduchotechnického potrubí pozinkovaný pleth
200x200 po odstrannf ozbest. obkladu v instalnnich šachtách 15
5-6, kontaminované konzoly, objirnky atd, sanace vratnieh prostor

pp kontrolovaného pásma (po kompletním odstraněni všech odpadů
probíhá sahu Ce vnitřních ptoster kontelova něho pi sma j - vycítí
prostor KP a povrchu konstuke vysavak tdy *13, H14, -
enkapsulgčnF postřik, - technologická pauza - filtrace vitFniho ov2duši.

w "stavha"((0,3+0,2452*2,8+(0,24+0,12)*2*0,65*9*7 217,728
w Součet 217.728

199 K PoM.3 | De montáž potru bí vlá knocementov h o DN 20 0 m 21.000 1 760,00 36 960,00

Demontá! potrubí rvaknocementových trub odpadních nebo
ventilačních přea 100 200

w "odvětráni přes střechu"3*7 21,000
w Součet 21,000

1200 K PO15.1.2 Odvoz nebezpečného materiáu do 1 km t 5.297 264,00 1 398,41
Odvoz, ubženi na skadk v.dokladu o ekologická likvidaci
demontovaného cotub’ {nebezpečný odpad)

201 K Pot5.2.2 1 příplatek k dovozu ZKD kilometr t 254,850 13,20 3 496,02
Odvoz, úožen: na 6idadk ví,dokladu • ekologická tkviczci
demontovaného potrubí (nebezpečný odpad)

w 5,297’50 "Přepočtené koeficientem množství 264,850

202 k Po!5.3.2
Uložení na skládků vě.dokladu o ekologické likvidaci 
demontovaného potrubí (nebezpečný odpad) t 5,297 3 190.00

16 897,43

Odvoz, dožení na skládků v.doklac o ekologická likvidaci
demontovaného potrubí (nebezpečný odpad)

‘1203 K Pof6,2 i Přesun sutě (nebezpečný odpad) do výšky 30m t 5,297 2 706,00 14 333,58

pp PFesim hmot do výšky 30

204
k

Po!7,2
Doprava a provoz technologie, příprava a likvidace 
staveniště dvoz odpadu

kompl 1,000 13 860.00 13 860,00/

Doprava a provoz technoiogie, příprava a Akvidace stavenátě odvo:
odpadů - poyreh vĚach vakůonilků musl být fádně dekonbaminován.
batiky mu$l řádně označené symbolem azbestu a Čistím odpadu,
nepredy#ně zabalené odpady se transportuji dc uzavirzleiného
kontejneru - musí být vystavena a zkontrolavna průvodní
dokumentace a d’earvni list

W "stavba" 1,000
W Součet t,000

205 K Pol8,2 inženýring - v rámci postupu likvidace azbestu kompl. 1,000 35 640,00 35 640,001 .........

Stran B 27 ž 108



PP 

w

inženjring -proshudovani dostupné delumenlace, vypraováni 
vastniho technologickéhe postupu, - zpracováni Hiášaní prací s 
azbestem“ v coutadu & plamou legslatvou, na pí Ruinou hygienickou 
stanici negnén 30 dni před zahájením sanačnich przel, - zpracováni 
Plánu pracf s azbestem v souladu $ platnou legisiatvou a nésledně 
„Harmonagram reakzace praci" v nevážnosti na závažně etapy 
nádledná stavební čimmnost, »šedáni hotováho díla - předávac a 
zpšťovac protoko, - demontá a likvidace kontrolovanéhg pásma, - 
odvoz tethnaky, likvidace vybudovaného zaizeni stavenit, b) předání 
dekumentačni zprávy - identíkaca stavby, základní cíle sanace. - 
technologické pottupy, - fatodakumentace, * přepravní dokady a 
doklady 0 uoženi likvidaci) odpadů, - protokoly s výsledky kontrainích 
měřeni, • certifikáty a oprvnnl,
"stavba"1 1.000

0 99 Přesuny hmot a sutí 738 309,77
(206 K 997013158

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro [ 
budow v do 27 m s omezením mechanizace l

493,895
296,37

146 375,66|cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

Vnttrostverišini doptava suti a vybouraných hmol vodorom do 50 I 
svisle s omezením mechanizacq pro budovy a haly výšky pss 24 do 
27 m
poznemKa k SOUDMfu cen
1 V cenách 31 1 1 ež -32 1 ? jmu zapoteny i nd Wa dy na a) 
vodorovnou dopřavuna uvedenou vzdálenost, b) sviscu dopravu 
pro uvedenou výku budovy, cj nafoženi ne vocrovný doprawni 
poelodekpro odoz na skládku nebo meziskádku, d) nákiady na 
rozhmut/ a urovnán {sub ne dopravním prosthedkp. 2 dostize se pro 
svisi pesun poutis shoz nebo zazeni investore (pepP. výtah v 
btídovi}. u/sepo oc^nifií vodaravná dopravy odiceny •311 1, 
3151 0 -3211 pro budovy 0 boly výky do 6 m 3. Montž, demantá 
a pronájem shozu se odeí cenemi souboru cen 997 1-33 Shpz sub 
4, Ceny -3 15 1 až -3 1 52 lže pouí v pfifwH, kdy dochází ko Hiž en

207 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I t
mezisktádku do 1 km se složením I

493,8951
291,09

143 767,9o|cS ÚRS 2020 Oi

pp

PSC

Odvoz nui a vybouraných hmot na sttaek nebo miezisiddku sa 
soženim, ne vzdálenost do 1 kar
Hezharka k supeni cen:
1 Défka odvoru suti je vdělehos od misža noloženi suti na dopvrov. 
puostedok a po misto siožani na určen skládce nebo meziskfédce.
2 V cené -350 1 jsou zapodieny I náidady na sio: eni suti na tkibdku 
nebo mezisklásku 3 Cenyjsou tarčany pro odvoz suh na skládku 
neba mezisktidkujakýmkpky Způsobem gnični dopravy (i 
prosifdnictvim kantajnerů} 4 Odvoz sunz mezizidádky 5• ocanůje 
+anAl 00704.411

208 K
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku I
ZKD 1 km přes 1 km í

7 408,42s]
11,31 63 789,29; CS ÚRS 2020 01 

, .......... -

PP

PSC

w

Odvoz suti a vybouranýeh hmot na skládku nebo mezisiádk se 
stolením, ne vzdálenost Příplatek k ceně za každý daNN i započatý 1 
km přes 1 km
Hoznamka k sapboru cen
1. Dáfka odvozu šutr jo vzdálehostodmista nafoženi sttina dopra! 
prostředek až po misto sfoten ne orčené skédce nebo mziskládce
2. V cené -350 1 jsou zapodeny i nákiacy na stolen 1 sud na sWá dku 
nebo meziskfédku. 3. Ceny jmu urteny pm odvo? ut na sládku 
nebe meziskldkujakyýmkošv způsobem siniční dopravy ( 
prostfednictvin kontejneru) 4 Odvoz suli z maziskládky se ocoteje 

997 01-,3541
493,895*1 5 'Přepočtené koeficientem množství 7 408,425

209 K 997O13S31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 1
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 j

493,895
316,40 156 268,38

pp

PSC

210 K
990017004

Poplatek za toženi stavechino odpadu na skladce (ukádkevné) 
měséte stavebního a demolniho ratidného do Katalogu odpadú 

pod kódem 170 904 
Poznámka % souboru en
1. Ceny uvedehévcouheru cen je doporukeno upravit pode
aktuáln/ch cen misfn piskešné skládky dpadů 2 Uleni odpadů
neu ve děných v souboru cen so oceuja individuan. 3 V cenách je 
zapotán popletek ze ukládaná odpadu dle zákona 155/2001 5b 4 
Přpacná drcení stavabniha odpadu lze ocenit souborem cen £157 00
60 Drvení alvkpiho odeadu z katalocu 800-6 Demolte obúktú.
Poznámnka k peloce.
ednelkovaceneebsehuxe.zméfný.ziskz podeje beutanigh, hmet__  ______ 
Přesun hmot s omezením mechanizace pra budovy v f 
do 36 m____________________________________________ 1

593,409 350,70
208 108,54/cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, byden, výrobu a služby 
s omezenim mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy ft akoukohv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 35 m 
Poznamka K soubor cen
1. Ceny -7001 ež 7006 lze pwiíí v pfipedé, kdy dochází ke ztžoni 
přssunu nopř Jím. Ze není možně Astalovat jeřáb 2 K cenám -7001 
až -7006 tze po uks pjptatky za zvBtšený pesun -1013 ož ■ 10 19 ■ 
2034 aí -2039 nebo 2114221 19. 3 Jezhliža pro zvislý přesun 
poiriivá zahzeni iavostan výtoh v bodové), tíí^i^pro
ocenění ořesuhu hmol cenv sfenoven oro neimemi mšku 6m

D PSV Práce a dodávky PSV 12 025 539,08

D 710 Izolace 834 532,22

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 155 321,27
(211 K

711111002
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za | 
studená lakem asfaltovým i

31,8301
24,70

786,2o|cSŮRS 2020 01

PP

PSC

Provedení izolace proti Zemni vkesti nátěre dly a tmely za sludlenu m 
pioše vodorovné V nátěrem lakem asfattovýn 
Poznmka k souboru cen?
1. izoce plochyjednotiv do 10 m2 se oceuj skladebné cenou 
gříslušně izolae á WWW 711 15-9055 PAslalek za pfochu do 10 m2

1212 M 11163155 lak hydmizolační z modifikovaného asfaltu | ( 0.0111 56 500,00 621,50 CS ÚRS 2020 01

PP

w
tak hydroizolačnfz modifikovar-šho asfaltu
• 1N P1.73-2,91 +3,17+3,06+3,62 * 1,12 *2+2,87+2,35 + 4,0 5+4, 
27

31.470

w 
w 
w

■Vodoměmá šachta *0,6'0,6
Součet 
31,03*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

0.360
31,830
0,011

(213 K 711131111
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 1 m2 
samolepicí vodovné i

31,8301
111,14 3 537,59 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

Provede ní izolace proti Zemní vlhkosti pásy na tucho satoleplelhe 
aefaltovho psu na plošn vodovné 'v
Poznámka k souboru cen'
$ izofaee plochyjednahiv do 10 m2 se oceuj sidadabn cenou 
přistušn iralace a cenou 711 19-9096 Pflplatok ze ptochu db 10 m2.

214 M

52853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl Imm s i 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo m2 

íemnoamný minerálem posypem nebo textilii na 1
horním povrchu 1

I

36,605 J
144.B7 5 302,97 CSÚRS 2020 01

PP

w

pás aafaltový samolepicí modifkovaný SBS t 4rm s violkou ze 
sideněné tkaniny se spalitelnou tsi nebe jemnozmný minerálním 
posypem nebo ta cH: na horním povrdh,
.NP"*,,,,,, 2+2,67+2,35+4,05+4, 

27
31,470

W 
w 
w

‘vodommá šacht*0,6*0,6
Součet
31,83*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

0.360
31,830
36,605

215 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné J m2 881,550 30,87 27 213,45jCS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w

Odstranní izolace prob Zemni vhkost na ploše vodorovné V
Poznámnka k oub aru cen
1. Ceny se použJvcji pm odetranni hygrpizofčnich pásů 6 falil b a;
rozhsenf rouEky a počtu vrslev
"1.NP20,64*7+1 73+2,91 +3,17+3,06+3,62+1 72*2*2,87+2,35
+4,05+4,27

175,950

Strana 28 z 108



W 
w 
W

‘vodoměmá 5achta"0,5*0,6
Součet
176,31'5 Přepočtené koeficientem množstvi

0,360
176,310
881,550

216 K 711471301
Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní 
stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s 
horkovzdušným navařením segmentů

m2 144,480
248,97 

I
35 682,23 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž dvoplho hydroizdlačnihe systmmu spbdni ttavby pro izalac 
spednF stavby prot pouchová a padpochove dakové vo na poše 
vodorovn V fóhl z mPVC kladených volni jednovrstvá $ 
horkoyzdušnim navafenim iednouivých saument

PSC

1. Vcsniah -1384, -138S. -2384, jSůlJ Z6pí>č4t}ny i nAidídy nů
had 2 Leonách -1385, -1387, -2386, -2387

zapoteny i nákdady na dodávku tubic, síshovacleh objmek, 
hadéniku. vlka a Msninf 3 V ceně -2383je započteho i klvem 
drenážní vožky poioci péFřezu fšis a v. 4 V canách nessau
zpbčtny nálady na prováděn/' a, podRadnF mezaniny; tyfo $9 
eceuj ssubary cen 537 31 Mazanina z betonu, £Ást AŮS, k-atetogu 
8Q1-1 Budovy a haiy - 2dné a monoNtcké, b} pdkiadnl a ochranná 
vrahy Z gentexifie; tyta a# bcauj souborenv cen 711 45 Provedení 
izolsce prati povrchová a podpovrehov Makove vadé osfain tohto 
kalalagu, c) tepehé iolace; fyto se oceriy/ teharu kaielogu a00-713 
izolace Tepelné d) zesien izolce v kbuiu nobd hran, Tyfe se oceuji 
cenami 7f7 77-12 tohoto katalogu e) vakuové zkouky: tyto se

217 M
28322033

fólie hydmiioleóni pm spadni stavbu mPVC ti 1,5mm 
se sipnátní vrstvou

m2 166,152
205,73 j

34 34S.B0 CSÚRS 2020 01

pp

W 
w 
w

fóliB hydroizolační pra spodní staveu mPVC # 1 5mm se signánl 
vrstvou
"1.NP*20,64*7
Součet
144,48*1 15 'Přepočtené koeficientem množství

144,480
144.480
166,152

216 K 711491171
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z 
textilli vrstva podkladní

m2 144.400 24,70
3566.66|cSÚRS2020 01

pp

PSC

Provedam izolce proti powrEhovó a podpo vrchové tlaková vodí ostatn 
no ploše vodorovná V z txtdáí, vrstva podksdr
Poznámka k EDubor cen'
7. Cenam-909582 -909? ze oceovet jen fehdy. nepiesáhng-t 
součet sotvish poohty vodorovne 0 vishé izolačni vretvy f0 m2 2 
Cenou -7 1 75 /ze ocotaval i pipe mnl izolad na pkše awrsó. 3 
Cesanu -t 171 až -1273 /ze ocaavef i yolace prot: zemni vhhkosir 4.
V cené -1 1 77 jsDu započfeny 1 nóHlady na nawrtnf, osazen/

219 m 69311068
geotextilia netkaná separační, ochranná, filtrsĚni, 

drenážní PP 300g/m2
m2 151,704 35,85 5 438,59 CS ÚRS 2020 01

pp

w 
W 
w

gentexlie netkan eaparani. ochranná, fltrsčni, drenážní PP 
3002
"1.NP20,54*7
Součet
144,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

144.480
144,480
151,704

220 k 711493001
Opracováni prostupu průměru do 200 mm dvojitého 
hydroizolačního systému spodní stavby

kus 14,000 986.17 13 80G,3b]cS ŮRS 2020 01

pp

PSC

HHont dvojihho hydroizelsknihe systému spodní stavby pro izoino 
spodn. stavby proti povrchově a podpovrchove dakové vodě oa Iní 
ppracování prostupu, erýméru do 200 mm

1 V cenéch -1384. -1365, -2384 -2385 jzou zpočteny f nidady na 
tfodi^Yku hadic 2. Vcenách -1385, -1387, -23^, -2387jtou 
započteny ínátíedy na dodávku Nubi. sfahvacich objlmnek, 
hedičniku, víEka a těsnáni 3. Vcon -2383 je zepočeho / kolveni 
dreheni Vožky pomoci piheru flis v prošitíma 4. V cenách nejBoL 
zpodteny náklady na proveden/, e) podadni mazanmy: tyto se 
oceui soubory cen €3/37 Mazanina z betonu, čaot A05, ketologu 
801-1 Budovy a hal • zděné a mowW/dté. b) pockhadnl a oehrenné 
vrstvy 2 geoiexiHta: fyto se fičen Jjí souborem cen 71 1 49 Proveden/ 
zoloce proti povrchové a padpovrchové takevé vodě osatn) hohto 
kalelogu, c) tspeh izolate. ryto se oceňpj cenami kalalogu B00-713 
Fzolace Tepe/e d} zesíleni izolce • koutu nebo hran, tyto se ace^uj/ 
conap 711 77-1J. tohoto katalogu a) vakuově kousky; tyfo se

w 
w

*1,NP7+7
Součet

14,000
14,000

221 K 711494002 lukončenítextilieneboizolacenasvislěslěné m 131,950 98,79 [ 13 035,34|CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž evejitého hydroizolačntho systému epadn. stavby pro izoisc 
spodní stavby proti povrchové a podpovrchove Hákově vodě ostav 
ukenčeni textbe nebo izolace na EVé poě-

PSC

f V cenéch - 7 384, -1385, -2394, '2335 /sou započteny i né Hdy na 
dodévku hodíc 2. Vcenách -1386, -1387, -2386, -2387 jsou 
zapodieny i náklady ne dodávku frubic, stahovacich objfmnek, 
bacičniku, vféke a tsnéní 3 V ceně -2383 je zepoč/eno i Rotvenj 
drenážní vložky pomoci péfezu Fdits txv prošifim 4. ^cenách nejsou 
zpačleny nákfedy na proveden/: a} podacrti mazanany; fyto se 
ocehuji soutsry cen ^31 31 Mzenina z bejonu, čést 405, kafalagu 
801-7 Budovy a hal - zděné a manalipký. b} pedk/adnf a ochrarmé 
vrsívy z gofextita; tyto se oceňují souborm cen 711 49 Pravé donf 
ixotace proti povrchově a podpovrchove tiskově vodě ostatní tahto 
karslogu, c) tepelně txoiace. tyto se oceňuj/ cenami kataiogu 800-713 
{zolacn Tepeine d) zesieni rzoke u koutu nebo hran, tyto se oceňují 
ceham 717 77-12 tohoto kalalogu. a) vakuově zkoušky: iyfo se

w 
w 
w

‘'smykové kotvení podkladního betonu"
■1.NP"(3,46*7+5,955*7)2
Součet

131.950
131,950

222 M ............. ...................
55344004

Hála stádová vyhnutá z poplastované plechu (PVC-P) 

ri 70mm
- 153,906

65,541
10 087,00 CSÚRS 2020 01

A
333

ista stínová vyhnutá 2 poplastováné plechu (PVC-P) rš 70mm
"1.NP*(3,46*7+5,955*7)*2*1,08
Součet
142,505*1,08 ‘Pepočtené koeficientem množství

142,506
142,506
153,906

223 K 711499097
Příplatek k izolacím proli tlakové vodě NAIF a 
termoplasty za plochu do 10 m2

m2 31,470
24,701

777,31 CS ÚRS 2020 01

°
CL 

•
 

•2
CL 

0. 
5 

$

Provedení izolace proti povrchově a podpovthevé takevé vodě ostatn 
Příplatek k ceně za plachu do 10 m2 NAlP. plyžemi nebo tarmopéasty
Poznámka k roubari cen
7. Cenami -9095 až '9097 tze ocoavatjeh fehdy, hep‘esáhhg-k 
součel souvisfé pobhy vodorovně a svisl igolačni vrshy 70 m2.2 
Cenou -117S tze oceňoval i piipomnni izofaee ne piše svisti 3.
Cenem-717t až -1273íze oceovet i izolce proti žerná/ vhkosir 4.
V ceno -7177 jsou započtany i náklady na navrtání osazen/ 
hmoždinek a ratmefeni
"1.NP"1 ,73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72*2*2,87+2,35+4,05+4
27
Součet

31,470

31,470

224 K 711747067
Izolace prati vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm pňtavenim NAlP

kus 1,000 377,83
377,83CS0RS2020 01

PP

W 
w

Provedení detailu pásy ptavenim opracováni trubních prostupů pad 
letnící objímkou, průměru do 3D0 mni, NAlP
"vodommná šachta"1
Součet

1,000
1,000

225 « 998711103
Přesun hmot tonážni pra izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

i 0,744
991,43| 737,62jCS ÚRS 2020 01

pp
Přesun frmol pro izolace proti vodě, vhkosi 8 plynům Hanovoný 
z hmotnosti přesunovaného matentu vodorovná dopravní vzdéisnast 
dc 50 m v objektech výky přes 12 do 50 m

Strans 29 z 108



-oznamka X sobcoru cen
T Ceny přu pesun henot senoventy : hmotnosh pesunovansho 
mieterják se popžiyaji tehety, pokud je možha urit hmotnosza celý 
efavebn dil Dc téta hmotnosti se zopctitávi i hmotnost mafenAtu 
ocfovenýehvs spsat^aa 2 Pokucnakzejdnoznačnésovi 

PSC hmomnaf pissunavaných melenlb, Azo pro výpočal pssemnu hmot
použ onentcáni proceninf sazhu. Toulo sazbou so vyhásobi 
rozpolove hksdyze cely sfavebni di včofn nklad no materá) 
ve specifikacích. 3. Phpiatek X ceném -1181 pvg prtun pvovácóný 
bez pouitf mechamezace, h. za ztienýoh podminek. Lze pouZi použe 
nm hmthef *alenalta Patli •a Bšmun 7*eahamein*n

D 712 Poviakové krytiny 237 433,10

226 K 712300832 Odstranění povakové krytiny sirech do 10° dvouvrst vé m2 241,650 29,64 7 162,51/CSURS 2020 01

PP

w 
w

227 K 712300833.......“

Odstranění ze elfech plochých do 10* krynypovakeve dv(vrsté

Stfecha PVOm+geotextilie "230,15+1 1,5
Součet............. ......... ...... ............. . ..................
Ostranění povlakové krytiny střech do 10- tri vrstvě m2...

241,650
241,550

107,420 44,46] 4 775,89 CŠ URS 2020 01
pp Odstranéni ze shfech plochých do 1O1 krytny po^akove #hreNé
w "střecha parozábran a 1 x+púvodn i krtma 5x"99,3 2+6,1 107,420
w Součet 107,420

228 k 712300034
Příplatek k odstranéni povlakové krytiny střech do 10° 
ZKD vrstvu

m2 322,260 12,35 3 979,91 CS ÚRS 2020 01

pp Odstranní ze střach plochých do 10- krytiny pova kovů Pphatek
k cen - 0833 za každou dai4 vrsN

W "stFecha parozábrana 1x+půva dni krtina 5x"99, 32+8 1 107,420
W Součet 107,420
W 107,42*3'Přepočtené koeficientem množství 322,260

229 K 712363001
Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ 
termoplastickou fólii PVC rozvinutim a natažením v 
ploše

m2 241,660 63,20 16 481,21 CS ÚRS 2020 01

Provedeni poMakovb krtiny stech plachých do 10* tóhi
PP termeptastickou mPVC (mikině PVC} rozvinut a nataženi fise

v poše
Poznámk k soubor cen:

p 1 Povlskov krytiny střech jedhatlivé do 10 m2 e oceu skíadebn
cenou přsbšné itolace • cenou 712 39-9097 Pripatek za phochu do 

+02 .........
230 M SKA.T62860 | Sikaplan 12G 3.1,54171 (30,8m 2/mleJ sv.íedš m2 277,909 170,50 47383,48

PP Si kapln 120 8.1.54m (30Bm2tole) sv.šedá
W "střecha - nová krytina‘241,66 241,660
w Součet 241,580
V 241 66-1 1 5 Pre počtené koef ci ante m množství 277,809

231 k 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10” spoj 2 pásů 
fólis PVC horkovzdušným navařením

m 242,000 19,80
4 791,6ojcS ÚRS 2020 01

Provedení povskovó krytiny stlech plachýeh do 10’ fólii
PP termpplastckou mPVC tměRčené PVC) vytvoření spoje dvou ps folii

horkovzdušným navafenim 
Poznémka k souber cen.
1. Povakové krytiny střosh jednotlivé do 10 m2 se ocaň s-kadebn 
cenou přisksšn izolace a cenou 712 39-9097 Pfípletak 24 plochu do 
1Ům2.

W "střecha - nová krytina241,66/1 ,54+85 241.922
w Součet 241,922
w 242 242.000

232 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech do 10’ navařením 
fólie PVC na oplechováni v plné ploše

10,279 231,00
2 374,45|cS ÚRS 2020 01

Provedeni povakevé kryhnysteth plochých do 10' MlF
PP terrubplsbckt mPVC {mkčené PVC) aplikace Tóke na oplechováni

(na Uv. f óliqvý plech) hetkevzchušným navařením v plné plate
Poznámka k soubor cen:

pso t Powakov krytiny sfsch jecnolivé do 10 m2 se ocei^uji skfedabrr
cenou přístušne zolece o cenou 712 39-9097 Ppletek ze plbshu do 
td m.

W "st/echa"(3,215+32,34+7,785+3,96+4,095)*0.2 10,279
W Součet 10,279

233 k 712363103
Provedení povakové krytiny střech do 10’ ukotvení 
fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB kus 724,930 24,20 17544,52|CS ÚRS2020 01

Provedení podakovt kybny elfech plochých do 10* tób: ostalnl 
pp činnosti p& pokládání hydrokzolanish fóhi (materiál ve spucfkac)

mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prosthe nebo 
železovho betonu 
Poznmka k scuboru cen.

p 1 Pova to vá krytiny střech jednolkivé do 10 mí oceupi skadebné
cenou přislučnd izolaco a cenou 712 39-S0&7 Pfíplůleh za pkochu do 
0 _________ _ __________ _ ... .

234 M 56280342 teleskopická hmoždinka pro kotvení Tl dl 450mm kus 761,229 29,87 22 737,91 CSÚRS 2020 01

PP teleskopick hmoždinka pro kotvení Tl dl 450mm
W "gtfecha - nová krybn0’241,66'3 724,980
W Součet 724,980
W 724,98*4,05‘Plepočtené koefcientem množst: 761,229

235 k 712363112
Provedeni povlakové krytiny střech do 10' překryti 
talířové hmoždinky pruhem navařené fólie

kus 724,930
24,20 17 544,52cs ÚRS 2020 01

Převedení povlakové krytiny střech pochých do 10* fó4 ostatrl
pp dinnost při pokládáni hydroizolačnieh fólil (mater Lál ve spscfkaci)

vodotsn pfe bytí talířové hmoldmky prLhem fólie norkovzdudným 
navafenim
Porna mke k soub oru cen.

psc 1. Pavakové krytiny slfech ^dnotíivě do 10 m2 se oceňuji tldadebni
cenou příslušně iicJaca a cenou 712 39-2097 Pfipiotek za ptochu do 
10 m2

W "střecha - nová krytina"241 66 *3 724,980
W Součet 724,980

236 M SKA.162860 [Sikaplan 12G š 1,54m (30,8m2/role) sv.šedá m2 16,675 170,50 2 843,09

PP Sikapln 120 £.1 54m {30,8m2role) sv,šed
w "stFeche - nová krytina"241,66’3'0.1'0,2 14,500
w Součet 14,500
w 14,5’1,15 Pfepočtené koefictentem množstvt 16,675

237 k 712771211
Provedeni drenážni vrstvy vegetační střechy z 
lehčeného kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5‘

m2 99,320 88,00 8 740,16 CS ÚRS 2020 01

pp Provedení drenážni vrstvy vegetační stechy 1 lehenéhe kameniva
douítky nákypu do 100 mm. sklon střechy do 5* 

w "stfecha "99,32 99,320
w Součet ________________ 89,320___________

238 M LSV.100708 L1ADRAIN2-BD, 1.0001 vak kus 11,0001 2 190,10 24 091,10
PP LIADRAIN 2-8 D, 1.0001 vak
w "etfecha "99,32’0,11 10,925
W Součet 10,925
w 11 11,000

239 K 712-001
Dílenská dokumentace montáže mechanicky 
kotvené/přilížené fóliové střešní krytiny včetně zajištěni 
souvisejících činností

soubor
1,000 4 950,00

...................  E
4 950,00

pp Dlervsk dokumentaqce rrontóže media ncky ktvenéipfiženéfbliové
střešní krytiny včetn zastání souyisejieich nhos 
Poznámka k polofee

P podkrbné spcikste pofoky je uvedena v kapitol b 1. fa •
Technická Zorave .

240 K 712-002 Odstraněni geotextilie ze střešního pláště zdvojená m2 48,125 22,00 1 058,75

PP Odsthni gsotextiie ze stfeiniho piláště zdvojená
w "stfe cha"0,5*0,5*175*1,1 48,125
w Součet 48,125

241 K 712-003
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případné
TPO fólie průměr* 305 mm OZN. B9

kus 7,000 1 496,00 10 472,00

Strang 30 z 108



Dodvke # mntáz:
Prostp se vzduchetectniekým potublm buda utésnn atypeky 
zhotovsnou manžetu z PVC, pFTpadné TPO róba horkovzdun 
pfivferou k původní nebo nova střešni fbkt, Nd potrubl buda flie 
sviskp vytnžen da výšk 200 mm. Spára mezi fólil a potrubím bude 
po obvodu vyplněna trvale pužným PU tmelem a poystnou obemknu z 

pp korazivzdoménceli.
Součast poloZky je dodávka malenálu, zhotoven tvarovky, rozměrová 
a tvarový piava na stavenšti, mantáz autsnni prostupu.
Pani metry vzduchotechnického potrubí
Průměr vzduchotechhického polrubi: 2 385 mm, včetné tepeine 
Izolace
Materii 1 potrubl Hadký pozinkovaný plech spirálovtt» vnuty
Materiál i2olaca: mineráini s adrostrahhým hnikovým plechem 
Po známka Jc polpžee.
Nedikou současí soupisu stsvebnch prsci, docévek a sužeb /a

P projeková dekumenfece. Podrobná specifikeco výrobku je wvedeha
vplze projektové dokumshaco Vyprš prvku P$VD í fe.Df pod 
07 A ______________ ___ _____________  _____ ..

242 k 712-004
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případné 

TPO fólie průřez z 720x790 mm OZN.B10
kus 1,000 2 849,00 2 649.00

Dodávka a mont.
Prostup M vzduchotechnickým potrubím bude utěsněn atypicky 
zhotovenou manžetou z PV©, případní TPO flie horkovzdušně 
pňyaehou % původní neba nové stšn; fókk. Na patrubl bude fólie 
svisle vytažen da výške 200 mm. Spára mezi fóhi a potrubím bude 
po obvodu vyplněná trvale pružným PU tmelem a popismnou obmkou 
korezivzdemé oceli.
Součast potaž kyje dodávka maletlu, zhotoveni tvarovky, rozměrová 
a tvarová úprava na stavenešb, montáž a utěsnění prostupu.
Parametry vzduchotchnickbhe potrubí
Prfoz vzducholechrického potrubí i 7201790 mm, včetně tepelné 
polace
Materiál potrubí: Hadký pozinkovaný plech ohýbaný
Batena, izolace: minerémi sjednostrarným hnlkovjm plechem 
Poznámke k položce:
Mnfiinw součézt soupu stevebnich prve/, dodávek a suZab )o

P dokurpentete. Podrobná specifikace výrobku je uvedena
vgéifoze projektové dokumentace Výpus prvků PSV D1.fc.D1 pod 
OZN SíO ................................................................. „

243 k 712-005
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, připadne 
TPO fólie průměr 2 60 mm OZN. B11

kus 15,000 935,00 14 025,00

Dodávka a montáž:
Proshuny e kovovými aDupky zapfovacihe Eysfét budou Wshny
atypicky zhotovenými manželnmi z PVC.
pfipadně TPO klie horkovzduně pwafenjmi k původní nebo novů
stešni róasi. Na sloupky bude fófre sviHe vytažená do výšk) 200 mm.

pp Spára mezi fóli a sloupky bude po obvodu vyplněná trvale pružným Pl
tmelem a pojstnou objímkou z korozizdoms oceli.
Součástí položky jo dodávka materiálu, zhotovení tvarovky, rozměrová 
a tvarová úprava he stavenišs, montáž a utěsněni prostupu.
Parametry sloupku
Průměr sloupků: $ 80 mm
Materiál sloupků kotozivzdorhá ocel
Paznámke k polažce:
Nediau součástf Muprsu slavebnich prcí dodávek a skéebj

P projekfová dokumente ce Podrbná spocifiksco výrobkuje uvadena
vpiloze projektové dokumentece výpis prvku PSV D 1 1c 01 put/
OŽN g41 ......................... ........... . .... ....

244 k 712-006
D+M Atypicky zhotovená manžeta z PVC, případně
TPO fólie průmra 110 mm OZN. 012

kus 7,000 1 034.00 7 238,00

Dodávko o mentáž.
Prostup s kanalizačním potrubím bude utěsněn typtky zhotovenou 
manžetou 2 PVC. případně TPO flin horkovzdušně puhnov * 
původní neba nové stfešni f64. Na potrubí bude Nólie eyisle vytažená 
do vjšky2 200 men. Spára meD fóki a potrubím bude po obvodu 

pp vyplněná trvale pružným AU tmelem a pojistnou objímkou z
krozivzdome ocelt.
$cuč4st položky je dodávka matenálu, zhotovení tvarovky, ro2mnéhová 
a tvarová úprava na slaverništ, montáž a utěsněni prostupu.
Parametry kanalizačního potrubí
Prnvér potrubí 2 1W mm
Motenál patrubl. plast HT
Poznámka k poloce:
Nedihu souétt soupisu slevohních praci, dodavek a skžebjo 

• prajektová dakumentace. Podrobné specdkace výrobku/a uvedene
v pfíl&nr proje ktavá dokumentace výpis prvků PSVD.1 Te. 0? pod 
07N Ar ...................................

245 K 712-007
D+M Střešni vtok se svislým odtokem pro 
jednoplášťové ploché střechy vnější průměr 125 mm 
OZN. C3

kus 2,000 3 168,00 6 336,00

HVUHVN • ITIH411#4
Suein1 vtok se svislým odtokem pro ednopláěosb ploché EUechy t 
paro-zábranou z asfaltových pásu o fkowu st/ušn krytinou, s pevnou 
zolačn p’inou a izolačnf svorkou $ klTdkavým maticemi z 
korzivzdoin coali, « elektrickým ohřevem se samoregulací (10-30 W 
t 230 V), se záchytným košem, 
Materál PP
Vnéjš průměr: ON 125 mm

PP Hydnulickákapacil.214.01

Nástavec ce svislým odtokem pro ednoplšlov* plocho fediy spano- 
zábranou z asfaltových pásů a fóliovou střešnl krytinou, s pevnou 
izolační přírubou a izolační svorkou s křídlovými maticemi z 
korozivdomé ocelí
Materiál: PP
Vnéjáí průměr; DN 125 mm
Poznámka k pofožee: "

Medfnou zoučásti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je
P projektovd dakumentece Fcdrobré specifdiece výrobku je uvedeno

v ploze projeMov dokumentece Výps prvků PSV D 1 fa 01 pod 
OZN C3 ............................... . ......

246 k 096712104
Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povakové v 
objektech v do 36 m 1 0,457 22 000.00 10 054,00 CSÚRS 2020 01

Pfesun hmat pro poviakové kytny stanovený 2 hmotnosti
PP pfesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

abja kf ech výšky přes 24 do 36 m 
réaarrata Řsddr cen
1 Canypro přesun hmot stanovený z hrrotnosti píscuna váného 
meteriélu se používá;/ tehdy, pokud je možná určit hmotnost Za celý 
sfavebn dff. Do tto hmoinost «e zepočitává / hmotnost rt*riék 
oceňovaných ve specifkeci. Z Pokud nere jrdnozsen Hlanoit 

PSC hmnohhosrpfesumovaných mafsrá, ze pro výpodef přesunu hmot
použít anentčně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové nákady za celý ztavabni di. vehn nákled ne materiál 
ve sptcifkecich, 3. Pp’atekk cenám -2181 pro p/ssun prováděný 
bez pouížií mechanizsee. (ř. za ztienýeh podminbk, lze poutt pouze

D 713 Izolace tepelné 441 777,85

247 k 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volné kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 3,739 44.00 164,52 CS ÚRS 2020 01

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dlici, deskami, bloh)
PP (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez pekryt lepenkou

idadonými volně .. „

248 m 63151461
deska tepelné áolačni minerální plochých střech 1 m2
spodní vrstvě 40kPa 4=0,038-0,039 tl 120mm I 3,814 541,20 2 064,14 CS ÚRS 2020 01

p deska tepelně izolani minerální plochých sítech spodní vrstva 40
0,036-0,039 tl 120mm

w, Dočasn iflť sněni nevyužitých prostupů pro svislé pteini 3 739
rozvody vzduchotechníky '

w Součet 3,739
W 3,739*1,02‘Pepočtené koafidlentem možstvi 3,814

Strana 312108



249 K 713120821
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z I 
polystyrenu suchého tl do 100 mm |

m2 |
175,950

19,76 3476,77 ÚRS 2020 01

Odstranni tepaně izoiacs podtah z rohoží, pás, dieu, desek, bloku
PP podlah volné kaděných nebo mez trám/ 2 polystyrenu, doušil

izolace echého, tlurka izolace do 100mm
Poznémka k soubor cen:
7. Ceny se použkej pro odstraoveni jzdnovrstré a gvouvrstvé 
izolace, deii vrstvy se acouf Mdi woutfné. 2, U cen otistraňovýni

Psc polysiyranupňpevnnéholpanimnerozkšueme způsob nalepen 3 
V cené nejsou započieny nákady na otstraněni separačnich vrstv 
Tyfo práce lze oceňovat přslušným cenam kaalogu SÍ(Ch7f1

wntí vodí. Vhkosti a oharr
"f NP"1 73+2,91+3,17+3,06+3,62+1,72*2+2,87+2,35W 23.150

w "1,NP"20,54*7+4,05+4,27 152,800
w Součet 175,950

250 K 713121111
I Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými I
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva I m2

1 083,0671 22,00
23 027,47 CSÚRS 2020 01

pp Montáž tepelné izolce podah rohožerni, pásy, deskami, díla, hlok 
{izolační materidi ve specifkac) kaděnými volně jednovrstv 
Poznémka k souboru cen
#, Množstv‘tepeine izolace podeh okrajovými páskk cen -Í2?T
určuje v m projekfované dúiky oblofení (bez přesahŮ, ne obvodt 
bdahv.

251 M 61155340.4
podíožka áaiačnl z pěnového PE 5mm 5 1.2m bez I 

\ povrchové úpravy |
m2 | 127,9681 20,90

2 674,53

pp podložka izolační z pěnového PE 5mm 8 1,1m be2 povrchov úpravy
Pozhairka K polotoe.
Specifkace:
- Kročejar a tepein zolce fntýoh podtah ve /ořme pásů pto fNvale

p
zab4dovén da skledby phmysšovýeh podlah, $s 1?0em (edýi
Mstnosti:
pmvedeni v rolth 20m,100m
kroejový útlum 23 dB
/enehv odmar a? 0 717 m?KN

w "2.-9.NP-98x)"
w "jadro-(7xy0 ,315’1,655*7*8 121.874
w Součet 121,874
w 121,874*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 127,968

252 M 61155340.5
I podložka izolační z pěnového PE 10mm S 1,2m bez I 

povrchové úpravy I

m2 | 976,2091 36,30 j 35 436,391

pp pook k izolační z pěnového PE 10m $ 1,1 m bez povrchav úpravy
Hoznemka K palazce:
Specihkace:
- Kronova • epelná izotece íitých podah ve form pásů pro Irval

p zabudoveni do skledby průmysfovýeh podfah. tfe: 120 em (šedý)
VTastnosti
provedeni v /olich: 20 m, 100 m
Rročejový dthM: 23 dB
feneiný andnor #0217m ?KN

w 2.-8.NP-(Bx)"
w "pokoH-(7x/(03,46*5,9651-(2,34*1,755)*(0,1*0,7)7y*8 929,723
w Součet 929.723
w 929,723*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 976.209

253 M 28376553
I dečka polystyrénová pro snížení kročejového hluku | 
1 (max. zatížení 4 khi/m21 tl 30mm |

m2 | 31,470 51,15 1609,69cs ÚRS 2020 01

pp
deska polystyrénová pro snižen kročejavho hluku (mak. zatíženi a 
kNIm2)13Dmm

w "chodby a uchodiště"
w "1,NP-(1x)

W
"1, NP-1 73+2,91*3,17+3,06+3,62+1,72*2+2,87+2,35+4,05+4, 
27

31 470

w Součet 31,470
254 K

713121121
Montá izolace tepelné podlah volně Móděnými 1

{rohožemi, pésv, dílci, deskami 2 vrstvy I m2
138,7341 27,50 3 815,19cs ÚRS 2020 01

pp Mentáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilei, Nuky 
(izolační materiál ve specifikaci) Ida děnými volné dwuvrN 
Poznámka k souboru cen

PSC
í AAnožsha topeln izolce padah okrojovýmpásky k cen •1271 Se 
určuje v m piojektované délky obloeni (bez pfgsahú) 8 obvodu 
DDdahr.

w 277,468*0,5 ‘PFepočtené koefídentem množství 138,734
255\ M 

1
18375909

deska EPS 150 do plochých st/vch a podlah ás0,035 tl I

50mm I
ml j 23,6451 121,731 2878,31cs ÚRS 202001

pp deska EPS 150 dk ploeltých ntech a podlah A^O, 035 tl 50mmn
w "1.NP-
w "jadro-(7x)"1(2,24*1,655}(0,925*0,53))*7 22,519
w Součet 22.519
w 22,519*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 23.645

256 M
28375911

1 deska EPS 150 do plochých střech a podlah 4=0,035 tl 1
170mm 1

m2 | 122,0261 170,411 20 794,45 cs ÚRS 2020 01

pp deska EPS 150 do plochých střech o podlah A =0,035 1 70mm
w "I.NP"
w "pokor(7xy"((3,46*5,965)-(2,34*1,755)*(0,1*0,7)7 116,215
w Součet 116.215
w 116,215*1 05 'Přepočtené koeficientem množství 122,026

257 M 28375912
I deska EPS 150 do plochých střech a podlah 4=0,035 tl | 

80mm I

m2 | 145,6711 194,761
28 370,88 CS ÚRS 2020 01

pp deska EPS 150 do plochých střech ft podiah 50,035 tl B0mm
w "1.NP*
w "ádro-(7x71(2,24*1,555)-(0,925*0,53)7*7 22.518
w "poko}(7x7*((3,4 6*5,965)2,34*1 755)+(0,1*0,72*7 116.215
w Součet 138,734
v 138,734't ,DS ’Přepočtené koeficientem množství 145.571

258 K 713130853
1 Odstraněni tepelné izolsce stěn lepené z polystyrenu tl 1
Ipřes 100 mm |

m2 |
4,000 160,53 642,12 CS ÚRS 2020 01

Odstranění tepehné izolace stěn a pflček z rohoži, pásů, dílců, desek
pp bloků připevněných lepením z polystyrenu, dbuška izolate přes 100

mi
Poznámka k souboru cen.
?. Ceny se poutivaj pro odstraovénipdhpwhé a dwotvrstvé 
izolace, da/šF v/SNVy se &&enuji intHvjdiiÁiné Z. U cen odstraovni

PSC polystyrenu půpevnánho lepenim norozlišujome způsob naleperri 3. 
V cené nejsou započteny néktady ne odseranéni separačnich vrstev. 
Tyto práce lie oceňovat piskušnými cenam ketelogu 800-711 
izolace bati vod. vfhkoste a o‘vnm

w "soklově část výkopu pfipojek kanalizace a vody“4 4.000
w Součet 4,000

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim 1 843,24^3 ÚRS 2020 01
1259 K

713131143 celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením

m2 | 4,0001 460,811

]rohoží, pásů, dílců, desek |

Montáž tepsiné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dfioi, blok)
pp izolačnd material ve apedittkaci) lepenim celoploĚn E mechanickým

kotvením
Hezhamka R soboru cen
1 Paložky Mantáž lepelných iz aleci stén ize použít ip aconni 
monte su±ých frpeiných izolaci zkladových konstrukcí

PSC fzkfadové pásy, desky apod) 2. Vcenách ~1161 až -T157nejsou 
započteny nákfedy na poddadn’ mošt a ohšování zdí; tyle se otuttuj 
pro kovový roš! cenam souboru 763 17'75 katalogu 783 -
Koníf rukes suché výstavby dc bo pro dfa váný rot cenamni souboru

260 M 28376019
[deska perímetrioká fasádní soklová 150kPa 4=0,035 tl I

\l40mm I
m2 | 4,2001

539,00
2263,80cs ÚRS 2020 01

pp desko perimetick fasádní soklov 150=0,035 # 140m
w 'soklová část výkopu přípojek kanalizace a vody"4 4,000
W Součet 4,000
w 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,200

Strana 32 z 108



Oestannt teptin izolac potrubí a ohyb páry nebe rchežemi 5
PP povrchovou opravou hliníkovou fólií ppevnnými ccelovým dtlem

potubi, bourk izdace do 5D mm

261 K 713140814
Odstranění tepelné izolace střech nadstřeni volně 
kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 
100 mm

m2 222,780 44,46 9 903,91 CS ÚRS 2020 01

PP

PSD

W 
W
W

Odstranění tapek izolace střech plochých 2 rebeli, pásu, dílců, 
desek, blok nadstřešnieh izolací volně položených z vláknitých 
materilu nasáklých vedou, toušfka izolce pfes t0om 
Porhmka k souboru ceh.
1 Ceny se použivajF pt odstreováni pcnovrstv 0 dvouvra‘vó 
izeace, dahi vrstvy se aceňuj/ insividuáln 2 U cen odstraovné 
palstyrahu ppevněného heponim neroziujeme způsob nlepeni 3 
V cen nejsou zapoteny ráMdsdy he odstnantz separačnith vrstev 
Tylo práce /za ocadova pislunym cenami katalogu 300—717 
Izalace oroli vodě vhkosti a olvým.
"střecha"99,32
"nad strešntobjekty"(1,9*34+1)*1,6
Součet
111,382 'Přepočtené koeficientem množstvi

99,320
12,060

111 380
222,760

252 « 713146623
Odstranění tepelné izolace střech nadstfešni volně 
kladené z polystyrenu suchého tl pres 100 mm

m2
111,380

30,87
3 43B.3o|cS ÚRS 2020 01

pp

PSC

W 
w 
w

Odstraněni lepelné izolace elfech plochých 2 rahoži, ps, dílců. 
desek, biak nudtífaŘnich izekarci volni položených 2 polstytenu 
suchéhe, doutkea izolace přes 100 mm
Poznamka K sotbor cen.
7. Ceny se používají pro odtraovánijdnovrskvé 0 dvouvrstvé 
eolce, da#/ vrstvy se oceoj inokudtrfn 2 U can otístraňováni 
palystymnu pripovniného íopaním noražllstíjarrv zptsob nalapaní 3. 
1/ cené nejsou započteny nákfedy 00 odstrannissparsčnich vrstev.
Tyfo práce Ize oceavat pífsíužnýnv ca němí katafogu a00-711 
{zbate oral vod Mhkost 0 oinúm
"stecha"99,37
"nad sifešnt obje kty"(1,9*3+1)*1,8
Součet

99,320
12,060

111,380

253 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech pochých kladené volně 

1 vrstva rhoži, pásů, dilců, desek.......... ......... m2
99,320 22,00

2 185,04^CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Hentz tepelné izalace stech plochých rohažemr, pásy deskami, dílci, 
bfoky (izolačni materiál ve epecihkaci) idadeným voin jedhovtstvá 
ruateima n ovuuurs Lerr.
T. Mnolsfyf tepeiné izolnce střech plochýgh afkovýnépésky k wnď - 
1211 se untue v m ptpjaktpyiffíp cfóHy pbložcfTÍ (bez p/esshú} na 
obvodu ploché etechy 2 Množství jednotek tepehe 1x0/000 sítech 
piochýchspádavým ktinykcanám-1311 2-1335 sot/euj v m2 
půdorysné projoktovehé uyspádavan plochy sihschy. 3. V cenach- 
1221 ož -1262 jsou zapodeny nékledy na man‘á a dodavku 
kotevhseh rptbe. 4 Vcenách -1221 a2-1262 nejsou započteny 
náklady ne poožehi tepeme izolte. tyo se oceňuj/ epem-711 7 aí 
- 1151 toholo souboru cen. 5. Ceny •1381 až -1396 ize použnpre 
montáž izotece do 1QQOmm V pflpadí vyšžich sifiaín/ch konstrukci 
se pro izolace slén použil položky souber ceh 713 13-11 Montáž

264 M 713-001
Pascal rapid - EPS 150 tl. 150mm+ SBS asfaltový pás 

se skalnou tkaninou tl 4mm
m2 109,252 561,00 61 290,37

PP

w 
w 
W

Paseal repid - EPS 150 U.1 50+ SBS autaltový pás se skefou 
tkaninout4mm 
"střecha "99,32
Součet
99,32*1,1 ’Přepočtené koeficientem množsti

99,320
99,320

109,252

265 k 713141152
Montáž izolace lepelné střech plochých kladené volné 
2 vrstvy rohoží, pásů, dilců, desek m2 99,320 842,77

63 703,92 |cS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Montáž tepeln izolace stech plochýeh rohažem, pásy, deskami, dilci 
doky {zolačhi materiál ve specifikati) idsdeným vokv dvouvistá
Fvara • WMOWU Ler.
1. Množzivf fapain izotece sítech pfochýci alaktovýrpásky k cené - 
1211 se urduje v m projektovahé délky oboženi (bez přesah) na 
obvodu ploche st/ochy 2. Množstvi jechotekfepshó izolace tátech 
pochých spáda vými kíiny kcenám-131 1 až -1335 se uruj v m2 
núdoryshá projektováno vyspádusné pochy sthachy. 3. V cenach - 
12212 -1263 jsou zepočteny náklady ne men: a dodávku 
koasnich €ropba 4. Vcenách -1221 až -12B2 nejsou tepočlany 
nskiady na položeni lapoíné izolace, lyto se oceňuji cenami -t1taž 
-1151 tohoto souboru cen. 5 Ceny-1337 až -1395 ze pdužitpr 
montz izotece do 1O0Om V popadá vpEích stfenich konstruke 
se pro izotece slén použijí petožky souboru cen 713 13-11 Montát

w 1 96,54-0,5 Prepočtenzé koeficientem množství 99,320

266 M 63140404
deska tepelně izolainl minerální plochých střech 

dvouvrstvi 4=0,038*0,039 tl 120mm
m2 109,252 462,00 50 474,42 cs ÚRS 2020 Of

pp

w 
w 
w

deska tepelně izolačni minerákí plochých sHechcvouwrsh**=0,038- 
0.039 1120mm
"stfecha "99,32
Součet
98,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

99,320
99,320

109,252

267 M 63140405
deska tepelné izolační minerální plochých střech 

dvouvrstvá 4=0,038-0,039 tl 140mm
m2 109,252 536,00 56 886,83 cs ÚRS 2020 01

pp

w 
w 
W

deska tepelně izolačni mheráh plochých štítech tvousrstvn *0,038- 
0,039 d 14Dmm
"střecha *99,32
Součet
9B,32" 1,1 'Přepočtené koeficientem množství

99,320
99,320

109,252

266 k 713141263
Pfikotveni tepsiné izolace Šrouby do betonu pro izolaci 
ti přes 240 mm m2 98,320 35.20 3 496,06 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Montáž tepeiná izolace atfech plochých mechanické pkoteni žrouty 
včeln dodávky šosk, bez položerd tepeiné izolace d. izolace pfes 
240 betonu
FHárrmn AUULUFH LEr
t Mnoisď v/ tepoi-ó izoludesfech plochýeh alikovýmT pásky k cené - 
12115 rbuje v m projektovanó détky oblaen/ (bez p’ssahi) nA 
obvodu plochá sterchy. 2. Mnoistvi iednotek fápeini Htfech
plachých ípAíiovými kfiny k c^nám -1311 až ’1335 se Určuje v m2 
půdorysné ptojekfované vyspácované plochy st/echy 3. V cenách - 
1221 až -12^2 jsou zapodeny nákfady na montáž a dodévk 
kofevnieh groubu, 4. Vcenách -1 221 až -1262 
nálady ne položanitepemé izolace; Se oerujicenami-f ní až 
• 1151 tohoto soubaru con. 5 Geny-1381 až +1396 Azepouž±pr 
montáz irolace do 1000mm V pipedé vysších sFsnkeh lonstrukei 
sepr izolace sfn poutci položky sobboru cen 713 13-11 Moná

w 
w

“etfecha "99,32 
Součet

99,320
99.320

269 k 713191115
Wontáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střech 

překrytí pásem asfaltovým samofepícim na sucho m2
99,320

77.00 7 647,64 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž tepelné izolace stavabnich konstrukci - doplňky a kohsttkčr 
součást podlah, stropů vrchem nebo tach přa krytím pásem 
azfalloyým zamblapelm na suche

270 M

62856002 । pás asfaltový samolepicí modifíkovaný 305 ti 3mm s 

hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilii se spalitelnou fóli 

nebo jemnozmný minerálním posypem nebo textilii na 

horním povrchu

m2

1H2IB^

127.60 14 574,22 CSÚRS 202001

PP

w 
W 
w

pás o6lallový samolepicí modifkovaný SBSt 3mmh $ Hinikov flie 
hkníkov fólie s textilií se spaiitenou fóbi nebo jemnazhhý mineráiním 
posypem nebo textikl na hom povch
’’stfecha "99,32
Součet
99,22*1,15 ’Přepočtené koeficientem množstvi

99,320
99,320

114,216

i71 K
713410631 | Odstranění izolace tepelné potrubi pásy nebo rohožemi 

s At fólii staženými drátem tl do 50 mm m
50,400

30,87
1 555,8s|cs ÚRS 2020 01

W "instalačni kanál, 6'7*2 50,400
W Součet 50,400

Strana 33 z 108



272 K
713410833

Odstraněni izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi
Is AL fólii staženými drátem tl přes 50 mm |

m i
111,230

37,05 4 121,07cs ÚRS 2020 01

Odstranbn lepivé izolace potrubí d ohybů pásy nebo rohnžemi g
pp povrehovou úpravou rdinikovau přpevněným ocelovým drátem 

potubf, doušfka izolaca přes 50 mm
w ■instalační kaná/"3,5*7*2 50,400
w topnýkanál"(3,6*6+2,815+6)*2 60.030
W Součet 111,230

273 K
998713103

Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v I
Ido 24 m | ' I 5,623 j 1 892,00 10 63B,72|cSÚRS 2020 01

Plesun hmot pno izoiace ta putně stanovený 2 hmotnost
PP pasunovameho mnpteriál vodorovn dopravní vzdalenost do 50 m v 

objetech yky pas 12 m do 24 m
+oznamM K souDru can
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnostrpřstnovaneho 
matoriálu se použivaj tehdy, pokud je mtné uréa hmomnos’ za cely 
zfavebrt dil Do léto hmomosti se započilává / hrmothast matenálu 
oceovanýeh ve tpciketi 2 Pokud nafze jednozmané slarkavir

PSC hmotos! pesunovaných maherilu, ize pro výpoder přesonu hmot 
pouit orientan procenth} suzbu Touto sazbou se vynásobi 
rozpočtvé nálady 2a celý sla vábní di včetn nákad na maferáf 
ve specikacích. 3 Aftpatekkconm -3181 prupreson provdný 
baz potžati mechanizce, ta za zNženýh podminak, /ze pouí pouze
nn hminnet mLlanba iaré es Jim’m pwlenhmne sEr’an

D 720 Zdravotechnika 448 307,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 105,55
(274 K 721171009 Demontáž potrubí z PVC do D 160 | m ! 7,000 74,00| 518,63/cs ÚRS 2020 01

Demontál potrutí 2 novodurových trub odpadních nebo přpojovacich
přos 114 do D 160 
Poznánkka k sauůoru cen.

PSC T. Demonláz lsténýoh pásů se oceuje cenami souboru cen 722 18
18 Demontž pněných pásů 1 Ifub čisti £ Q2

w "slecha - větraci hlavice*1*7 7,000
w Součet 7,000

i 275 K 721210823 | Demontáž vpustí střešních DN 125 j kus | 2.000 246,97 493,94/CSÚRS 2020 01

PP Demontáž kanall šatního pfíduian&tví střešnichvok) DM 125
w "stfecha"2 2,000
w Součet 2.000

276 K 721290824
I Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot ! 
1 vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m |

: I
0,059 1 562,70 93,38/cs ÚRS 2020 01

Vhitrostavenitní přemistr vybouraných {demontovaných) hmat
PP wiFni kanaltzace vodorovné do 100 m v objektech výšky přes 24 do 

36 m

D 727 Zdravotechnika * požámi ochrana 447 201,70

277 K 727111506
1 Prostup kovového potrubí D 106 mm příčkou tl 10cm I 
bez Izolace požární odolnost Eí 120 j

kus | 126,000 517,00 65 }42,Oo|cS ÚRS 2020 01

PP Proupožár trubní wpvky kovově potrubí z izdste prostup pičko
tiouilky 100 mm požární odolnosr Eí 120 • 106 
HnrAK5ouboru cen.
7 V cenách -711 7 ež 11 19, -1131 a 1219, -7321 a 1419 
zapalena tlouštke vypfAované spéry 15m a Eifka 20 mm 2. V 
censeh -t30F až 1319, -1421 až 1420 jo douka
vypřavané spáry 25 a #fRks 15mm. 3 V cenách •1121 sž 1129, -

PSC 1221 nt 122&, -1501 až 1509 je žapottenetouEka vypKované 
spáry 15-20 mm 4 V cenách-1171 až 1119,-1131 až 1219, -7321 
až 1419 je Započlend opláštén potruh, mineráin/ vtnoe toustky 
35mm 5 v cenách -7121 až 1129. -1221 až 1229jezapočtena 
oplBténípotrubliinerinivhoutpuštky32mm 6. V cenách -1301 
•* $710 -4 271 nf <470 j- »-hA#m-n AHáHni nainhi minmrás.

W "silnoproud"
w "1.-9.NP"(2+3}9 45,000
w "slaboproud"
W "1.9.NP‘(2+7/9 81,000
w Součet 126,000

278 K
727111543

j Prostup kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15cm I 
i bez izolace požární odolnost El 120 i

kus | 168,000 368,50 61 906,00 CS ÚRS 2020 01

Protipožární trubnl ucpávky kovové potrubí bezizofaco proqtup
stropem tfouiťky 150 mm požární adalnostEl 120 D33
poznara k souDon cen;
1 Vcenóch-1111 až 1119,-1131 až 1219. -1321 až 1419 
žapcčttfla fioifitks vyplňovaná spáry 15mn a ±iŘks 20 mm, 2. V 
cenách -1301 až 1319,-1421 až 7429 je zapodtena ifauštka 
vyplřtovanó spáry 25mm a &irke 15 mm 3 Vcenáeh -1121 až 7129. -

PSC 1221 až 1229, '1501 až 1509 je započtena Nauška vypltovan 
spáry 15-20mm 4. v cenách -1111 až 1119. -1131 až 1219, -1321 
et 7 419 ja zepočleno oplštén porubl nnnerini vlnou dou*hy 
35/T#n 5 Vcendch -1121 až 1129, -1221 až 1229jaiapaitan<3 
aptá&táni potrubí minarafní wnou dpuštky 32mm 6 V cenách -1301 
-*4*40 -4451 a- 1474 in *amfanA -háEánf Ainhimmnapáln.

w "Vodovod -svisle*
w "1.-8.NP*3*7*8 168,000
w Součet 168,000

279 K
727111544

Prostup kovového potrubí D 50 mm stropem tl 15em | 
bez izolace požární odolnost El 120 1

kus | 21,000 478,50 10 048,5fl|cS ÚRS 2020 01

pp
Protipožámni tubnF ucpávky kovově potrubí baž izolace prostup 
stroper touštky 150 mm požámi odoinost £1 120 • 50 
MoZhemKa K souoo/u cen.
1 Vcenéch-t1t1 až 1119, -1131 až 1219. -1321 až 1419/6 
žap&člana tlovšika vypňované epéry 15mm a šika 20 mm 2. V 
cenách -1301 až 1319, -7421 až1428eausika 
vyplňované spáry 25mm a šifke 15 mm 3 Vcenáeh -1121 až 7 129, -

PSC 1221 až 1229. -1501 až1509vypMavaná 
spáry 1$-20mm 4 Veenóch-1111 až 1119.-1131 až 1219. -1321 
až 1419 započfeno aplá&téni patrvbi rmnaráini vlnou Ihuitky 
35m S. Vcenóch -1121 al 1129.-1221 až 1229 
Oplá&téfiipotnibi minaráfni vlnou flutíHtry 32nmi 6. V cenách -1301 
•* Jíro -1221*0 1109 i -mA-n*AN**ánimIbimi-á-)

w "vodovod -vodorovně*
w "1.NP"3*7 21,000
vv Součet 27,000

1280 K
727111504

Prostup kovového potrubí D 50 mm příčkou tl 10cm 1
[bez izolace požární odolnost El 120 I

kus | 252,000 423,50 106 722,00cs ÚRS 2020 01

Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bezizdlaes prostup páčkou
douštky 100 mm požárn I cdcinott EH 20 D 50
ponema* M $uo 2ee
7 Vcenách-7117 až 1119. -1131 až 1219, -1321 až 1419 
zpočepb douške vyplovaná spáry 15/ a £iřke 20 mm 2. V 
cenách -7301 až 1319,-1421 až 1429 ja žtppčtana tiaušítta 
vyplňované spáry 25ma sifka 75 mm. 3 Vchách -1121 až 1129, -

PSC 1221 až 1229, -1501 až 1509 je zapotena Hourke vyplhavané 
spáry 15-20 mm. 4 V cenách -1711 až 1119,-1131 až 1279, -1321 
až 7479 je započteno oplóstn. porubi minerin. v/ncu fouštky 
35mm 5 V cenách H21 až 1129. -1221 až IŽ^/eiLapočtano 
opla&téni pctfubi rnintrálnf vlnou fíauĚťky 6. V cenách -1301
11 ŤlfO .1474 4270 ia ya-Henn anlánimatihimm-ralni

w "silnoproud"
W "1,-8.NP*2*79 126,000
w "slaboproud"
w "1,-9.NP(1*6*2*4)‘9 126,000
W Součet 252.000

281 K
727121107

1 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící I 
konstrukeepožámiodolnostE190 I kus !

119,000 1 463,00 174 O97,Oo|cS ÚRS 2020 01

pp Protipožární ochranné manžaty 2 jedná stany dělie konstrukce 
požámi odolost El 900110

w kanalizace"
W "1.-9.NP"(2*8+1)*7 119,000
w Součet 119,000

282 K
727121108

I Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělící I 
|konstrukcepožámíodolrsostEI90 |

kus | 18,000 1 626,90 29 284,20|CS ÚRS 2020 01

Strana 34 z 10B



PP Pretpožámí ochranné mandety Z ednié strany konstrukee
božámi odehost 190 125
“kanalizace"
"1.-9.NP*2*9
Součet

Elektroinstalace
Elektroinstalace - silnoproud

16,000
18,000

294 613,20

294 613,20

w 
w 
W

D

D

740

741
.283) K 741-002 [D+M- Elektrický sušák,OZN.:A6 | kus ] 63,000 4 676,40 294 613,20/

‘LwLVR TITILE............... ................................ . ....... . " "
Hiektrickýsrák určený k nshfiváni i sueni vftikých ručnikuvytobaný
z trubek z korozivzdome ocei krizového průřezu povrchovb
upraventhlaštnim. Topně leEo bude vybavené odporovým daatam
bez použití kapalné plnicí $měs.
Součást pokžky je dodávka sušáku, včatné upevovacíchprostedku
do etinových paneb ze elezabelonu povrchové upravených vůpeno-
cementovou jádrovou omítkou a keramickým obkladem, montáž.
zapajeni a zprovoznil jsho fuakce, včet zaškolení obsluhy. V
přpad, že bude zalizeni př uvedení do provozu vyžadovat
samoetatnou revizi silnoproudé elektronstalaca, bude součástí
dodávky.
Parametry
PTken:275 W
Vybaveni, integrovaný Eova a ovládacím tačitkem a možnosti
nastavení Časového intervak pro provoz
sušáku a jeho automatické vypnut
PKpojemi zásuvková vidlice s pružnou šurau (240 V) délky 50 an.
případné napevno v elektpinstalčni krabic
1-:. .. A-L--. . ---.-AL. -.3.* I-i-t.+*.

w "1.NP-9.NP77*9 63,000
w Součet 63,000

□ 750 Vzduchotechnika 4 630,73

0 751 Vzd uchotech nika 4 630,73
284 K |751-001 i Demontáž ventilační turbiny | kus j 7,000 617,43 4 322,01

pp Demonkáz ventlačri terbiny
W "stFecha7 7,000

1285 K 751111811
[Demontž ventiltoru axiálního nízkotlakého kruhové 1 , i 

0 . kus
1,000 308,72 306,72 ÚRS 2020 01

(potrubí D do 200 mm 1 i
Demontáž ventlálotu análního nizkoťakho kruhov potrubí, průměru
do 200 mi
Poznámka k položce.

P podrobné specikace položky je uveden vkoptele bj.ta-
Techpeká zpráva

W "1,22"1 1,000
w Součet 1.000

0 760 Konstrukce řemesel 5 060174,58

D 762 Konstrukce tesařské 3 368,50
286) K 762341832 {Demontáž bedněni střech z desek tvrdých | m2 | 34,300 96,79 3 368,50 cs ÚRS 2020 01

Demnontz bedněni a laťování bednění Střech rovných, obloukových.
pp sklonu do 60’ Ee všemi nadadeinim konstrukcemi z desek tvrdých

(cemenbotkiskových, dřevočtěpkových spod.'
"nadstešnl objekty - demontáž 34,300
OSB"(1,9*341)*1,8*(1,9*3+1)+1,8*4)*7 0,5

W Součet 34,300

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 443 450,74

287 K 763121413
{SDK stěna předsazená 1167,5 mm profil CW+UW 75 m2 619,983 484,00 300 071,77cs ÚRS 2020 01
(deska 1xA 12,5 bez izolace El 15 - dočasné instalace | I
Stna předřazená ze sádrokartonových desek 8 nosnou konstrukcí

pp z ocelových protú CW, UWjednaduše oplatěni deskou standardni
At. 125mm bež izolace. El 15, stěna ti. 87,5 Fm, profil 7:
rere*e k s0uon‘• sert.
7. V cenáchjsou Zapoceny / nékfady ne tlen, 0 xýzfunou pásku
2 V cenách nessou zapodteny nákady na z ikedri penetračn I ntitr
tpto se océiupl cenou 763 12-1714 3 Ceny pro pfedazené stny
topená cefoplosn jsoe určeny pro lepen, na rovný podad. fepené
na bochánky jsou určeny pre podkfed o neraosti Jo 20 mf. 4.

PSC Ceny-f611 4 -1612 Montáž nosné konsinakes ja stanoveny pro m2
pochypřrdusené sřény 5 Vcen -fsf 1 a -1612 započteny
nákfed no pro ffly: tyto $o ocehug ve specifikaci. 6. V cenách - 1621
82-1841 Montáž desek hejsov zapodteny páldsdy ne desky; ata
dodévka se ocoňuja ve specrikaci. 7, Ósteini konstrukce a práce a
přip‘alky, neuvedené v fpmnto souperu oen, se oceňuj genaini 763 H-
•7 AVA AAE~, a +IHeni-Han-s-k Macub

W "1.*9.NP-(9x)"
w "*,01-chodba"(2,155+23,35+0,99/2,5’9 619,983
W Součet 619,983

288 K
763121423

[SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 752 73,935 693,00 51 238,96/cs ÚRS 2020 01
[deska 1xDF 12,5 s izolaci El 30 Rw do 12 dB | |
Stfina předsazená ze sádrokartonových deseks hoshou konstrukcí
z ocelových pofilú cw. UW jednoduše opláštn deskou pretpoami
OF t. 12.5 mm a izolaei, El 3D, sténá 0. 87,5mm, pro! 75, Rwda12
d$rQenerrMa K »unurt cen
7. V cenách jsou započteny i nikladyha tmebleni a výzfunou pásku
2. V cenách nejsou Započteny nékfady ma zákdagni penetrační nátr
tylo se oceňuji cenou 753 12-1 714. 3 Ceny pro předsarené slény
lepené cebplošná jsou Určeny pro fsp^n f ns ruvný podklad, topené
ne bochánky jsou určeny pro podkad o nshavnosti do 20 mm 4

PSC Ceny -1511 e -1512 Rfot>1 nosné konstrukce je stanoveny pra m2
plochy pfedsezené stány 5 Vcené -1611 a -1512 nejsou započteny
nékfady na prošty: tyto po oceujfve specikaci. 6 Vesnách -1621
až -164 MAonféž desak n«jacu započteny nékfady ne desky, toto
dodvka as aceuj ve specifikeci. 7 Osletí konstrukce a práce a
příplatky, neuvedené v tomto sooberu cen. se oceňuj/ tenam 753 11-
17 - - -Mši--- ---L-----1a‘* ---*L

W "Svislé opláštění VZT potrubí" (0,8+0,7/"2,55*9 35.775
W "svislé oplaštěnf dešťových svod"{0.25*2+0.3)"2,65*2*9 38,160
W Součet 73.935

289 K 763121712 (SDK stěna předsazená zalomeni | m [ 166,050 759,00 126 031,95 CS ÚRS 2020 01

Stna předsazená Za sdrokgttonavých desek ostati konstrukce a
PP práce né předsazenýeh stěnách ze sádra kartónových desek zalomeni

stěnyr•ámet*4 n sdauur •qtv.
t V cenách jsou rapoeny i nikfůdy na imafarti a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou zapodeny málody na zHacni peretrečri né/ér;
lyto se cteňuj cenou 253 12-1714,3 Geny on přadsezené sřény
fepené cebpločně jsou určeny pra tepen/ na rovný podkad, tepané
na bochánky jsou určeny pro podkad a nerovnosti ata 20 m. 4.

PSC Ceny-t611 e -1612Mantá: nosné konsrukceja sfuna vény pro m2
píoehy pfadsuzarni slény 5. Vcené ^611 a -1Sf2 nejsou započteny
nkledyna proly; tyfu se oceňují ve specifikas. 5. V cenách -1621
eř -1641 Monté desek nejsou započteny nákady na desky, teto
dodávka se oceňuje ve specifikeei. 7. Ostatní kahsrukee a práce a
péíp‘ačky, neuvedené v fomh souboru cen, se oceňují cenemi 753 1 t-
4 7 --- -afat-. -2

W "1,-9.NP-(9x)"
w "x .01 -chodba dočasná instalace"25*2‘9 46,800
W "Svislé opláštění VZT polní bf 2.65*9 23,850
w "svislé opláštční dešťových svod 2,55*2’2’9 95,400
w Součet 166.050

290 K 763121716
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu [ m 1 27,900 67,20 1 595,88 CS ÚRS 2020 01

akrylátovým tmelem 1 1
Stěna pfedsazená ze sádrokartonevých desek ostafrrí konstrukce a

PP práce na předaažaných siěnch ze Sádrokartonových desek úprava
styku stíny 3 podhledu akylátovým tmelen

Strane 352105



Fvártuím• H »eburu L#h
1. V11 conách jsou zepčteny i nektedy ne tmelení o výzlunou Pásk
2. V cehách nejsou zepočteny náktdy na zkadni peneiračn náfér.
yta se aceujé cenou 763 12'1714 3 Ceny pru phadsezens sány
spend celoplošnd jsou urdenypro epenin roVnýpoded. fepene

tra bochánky jcou udeny pi pocidad o nerovnost do 20 mm. 4
PSC Ceny -15111-1577 Monláž nosná konslruke /o sfanoveny pro m2

plochy předsežené stény, 5. V ceně -5178-1512 nejsou tspodleny
nákadynaposly hyto se oceňij ve specitikaci 6. Vcenách -1621
až -7641 Mantát desek nejsou zapodieny nákedy no dusky, Wu
dodávka se oceuje ve xpecifkaci 7. Ostatní kontítuitct series a
ptipistlty. heuveden v tomo sauboru cen, se ocupf conen 763 11-
<7 nH4LA ---- A.ret

w "Svislé opláštní VZT potrubf" (0,8+0,7)*9 13.500
w "svtslé opláštění dešťových svoď(0.25'2+0 372’9 14,400
w Součet 27.900

1291K 763121751 iPWekk SDK stěně pfedsazené za plochu do S m2 I m2 I 73,935 110,00 8 132,85cs ÚRS 2020 01
• Ě | edeolve III I f

pp Stěna předsszená ze sádrokartonových des-ek Pfipatek k cenám ze
plochu ť o 6 m2 jednotiv

T. V cenách Jsou započteny i nešedý ne telomti # vztuno pósku.
2 V cenách nejsou zaposny nkadyne zkladní penetrsčn nátr.
tytoseocatuj cenou 763 12-1714. 3 Cenypmgřsdsaenástny
lepeno celopon jsou ureny pro lepeníne rovhý podkad, leporé
ne bochánkyjsou rčany pro podkad o neroynosti do rn. 4

PSC Ceny -T811 e - 16 1 2 Montéz nosné konstukce je sfanoveny pmo m2
plochy pte dsaranó stény 5. V ceně -1811a-1612 mrejsu Započteny
nákady ne prpfily: tyto se ocohw ve speobkeci 6. V cená ch • 162 1
eí -754f Montáz desek nejsou započeny nékady no desky, telo
dodáwka oceuje ve specikaoi. 7. Osttini kanstru^e a praca e
prtpietky. neuveden v fomto souboru cen, se odeňuj/ cenemi 763 17-
1 7 -- •*82L. +- --ri-*- m-* Ha--i-

W "Svislé opláštni VZT potrubr" (0,8+0,7)*2,65*9 35,775
W "svislé opláštění dešťových svod"[0, 25*2+0,3}’2.6 5'2'9 38.160
W Součet 73,935

i [Demontáž SDK předsazené/šachtové stény s j
1292 K 763121811 jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché ■ m2 619,983 1 23,49 76 561,70 C5 ÚRS 2020 01

: [dočasná instalace í
Demontž pledsnzených nebo *schtových stn ze sédrokartanových

PP desak a nosnou konsirukcel z ocelových profilu jednoduchých.
opiášini jodnaduch
Poznámnka k soubor cen

ps 1 Ceny -18118-1 823 jsou uréeny pro kompietni demontáž
přtdsazene nebo šachlove sfény. h. nosná kronsirukee, desek J
fepei izolsce.

W "1.-9.NP-(9x)"
w *.01-chodba"(2,1 5 5+23,35+ 0,99)*2,5*9 619,993
W Součet 619,993

293 K 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvou vrstva ! | 586,875 907,50 532 589,06/cs ÚRS 2020 01

! I ! spodní kce profil CD+UD, El 30 III I I
Podhled ze sádrakartohevých desek dvotwratá zavšená spodni

PP konstrukce z ocelových profilu CD, UD dvojili opláštěn deskami
standardními A, d. 2 d 12.5 bez izolaci
peznenKa N sDHdor ran
1. V cenách jsou tepočteny i heklady ne tmeleni • výztunou pskb.
2. V cenách nejsou započeny nákfadyne zkiacn penetsčnt nátér.
tylo sa ocořuyi cenou -1714. 3. Dony -1612 až -1613 Montáž nosné
kooslrukce je sfanoveny pto m2 pochy ppdftfscíu 4 Veonach -261 2

PSC a -2613 nejsou započteny náldady na pmfífy; tyto se oceňuj' ve
specikact. 5. Vcenách -1631 až -1674 Menta ř desek nejsou
zspoteny mktady na desky; talo dodávka se oceje ve specfkaci
6 V cen é +1753 Pšpletek to průhyb nosného s’ropu přas 20 mm je
zepočtena pouze montá, atypekýpeKíse oceuje individuálně ve

w "T9.NP-(9x)"
w x.01- 429,496chodbe"(25,0754( 1.215 +0,6))*a +(25 07 5"(1,35+121 5) V1 1

‘x.45-chodbs"(7, 06' 3,46-5,96'2 26)*8-(7, 06'3,46- 105691
5,61*1,11+1,26*0,6)1 1

w "x.Ů 1 -ch odba"1,665'3,46* 9 51,845
W Součet 586.575

1294 K 1763131511 ISDK podhled deska 1^12.5 bez izolace jednovrstvá I I I I 519 874,78/cs ÚRS 202001
' ! | [spodní kce profil CD+UD | ] I I I

Podhled že sádrokartonových desek jodhovr*Ná zavěšená spodni
PP konstrukce 2 ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštna deskou

standardní A, ti. 125m, bez I26lace
+ozhamn*# K $pppr cen
7. V cenách jsou 2apočteny i náldady ne fmeleni a výzluno pásku
2. Vcenách nejsou apotteny nákady na zkadnípenetračninér;
tyto se eceňuj cenou -1714. 3. Ceny -1512 al -1513 Monfáž nosně
konsfrukce je sfanoveny pro m2 plochy poheg. 4 Vesnách -2612

PSD a -2613 nejgou započeny nókady na profily tyfo se oceňuj/ ve
specif Rach 5. Vcenách -1521 ež-1624 Montá desek nejsou
zapateny nákfady ns desky; falů dodávke se oderuje ve specfikci.
6. V cená ~1763 Připlefek za prhyb nosného stropu přes 20 mmje
zapotena pouze montž. typický prof se oceňuje indrwidusáiné ve

w *1.9.Np9y)-

W "pokoH(7xr« 3,46*4,210)*79 917,696
w Součet 917,596

1295 K [763131712 SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu | m | 70,560 110,00 7 761,60cs ÚRS 2020 01

Podhied že sádrokartonových desek ostatní práce a kenstrukee na
PP podhledech za sádra ka Honových desek napojeni na jiný druh

podhledu
pezneme # souaoru cen:
1. V canáeh jsou Započteny i náklady na tmeleni a výztunou pésku
2. V cenách nejsou z epočteny tkady na zkhsdni penetrsni ná/ár,
tyfo sa oceuj cenou -1714 3. Ceny-1672 e2 -7613
konstukee jo stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612

PSC a -2613 nejsou započteny nákedy na proafly tyto se ocauj ve
speciKac 5 Vesnách -1521 aí-1624 Monáž desek nejsou
zapodeny nákady na desky; at dodávce so oceňuje ve speerfikaci.
6 V cené “ 1763 Přfpialek ze půbyt nosného stropu přes 2D mm je
zapoeno pouze montáž, atypický prof so oceňuje individuché ve
en-MfF-A~

w "1.-9.NP-(Sx)"
W "pokoj-(7xr 1.120*7*9 70.560
W Součet 70.580

i 296 K [763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m | m j 936,910 55,00 51 530,05/CS ÚRS 2020 01
Pedhled ze sádrokartonových desek ostatní práce o konstrukce ne

PP podhledech ze sádrokartonových desek skokové zrniny výEky
podhledu do 0,5 mpozhee K uber cen'
1 V cenách jsou započteny t nékfedy ne tmulen e výzfuhat pásku
2. 1/ cenách nejsou /epočteny náklady ne zkadt í penetrečh. nátr
ryta se oceňuji cenou -1714 3. Ceny -151222-1613 Monláž nosné
kobshukoeje Htangveny pro m2 plpchy podhledu 4. Vcenách -2612

PSC a -2613 nejsou zspoEtany néJWedy na profl; tyto se oceňuji ve
spcifksei. 5. 1/cenách -1621 6ž -1624 Monti desek nejsou
zapodeny nákfady na desky, foto dodávke se oceňuje ve sbocifikci
6. V cená -1763 Přplateka prúhyb nosného stropu pfer 20 mi je
zapotsna pouze mnfa2, atypický prof se oceňuje incfivichrfn ve
enecfFa

W "1,-9,NP-9x)
V01-

w chodba"(25,075*2+1,215-2+3,46)*8+(25,075*2*22,375+1,215 527.335
2+ 0,6+3,46)' 1

"X.45-
w ehodba"((5,95+2,26/2*3,46/*8+((5,61+1,11)-2+2,86*1,0540, 167,695

8+6,01+0,6+3,925)-1
W "1.-9.NP-{Sx)
w "pokoj-(7x)*3,457-9+3,41 +0,8-0,5 221.680
W Součet 936.910

Strana 362108



297 K
763131731

ISDK podhled - Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) Il 1

12,5 mm 1 " 1 70,660 151,80 10 711,0l|cS ÚRS 2020 01

PP

PSC

W 
W 
w

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní ptáce a iorwtrukte na 
podhledech ze sádra kartónový th dektk Čelo pro kazetové pohlody (F 
Gišta) d. 12,6 mm 
pozneme K souoorv cof
1. V benéch jsou zopočteny i nakta dy ne fme lani a výztuneu pisku 
2 Vcenách nejsou 2bpteny nákedy na zekadní panetradni nátér; 
tytose oceujf cenou -171. 3. Ceny -1612 až -76? 3 Mon’ nosné 
konsirukce je stenoveny pro m2 pochy podhldu. 4 Veenách ’ 251 2
• -2613hejsau zepočteny néklady na pratóy; ha se oceduj W 
specitikaci 5. Veanch •1521 až-1524 Montaž desek nejsou 
zapoétny nklady ne desky; tel o dadávka se odsňoj ve spacifkai. 
5 V cené -7753 Připlarek ze prhyb npanéhe stropu přes 20 mmje 
započhena pauza monté, atypický prof se oceňuje indivcsámě ve

"1.-9.NP-9x)
"pokom(7x)"1,12*7‘9
Součet

70,560
70,560

298 K 763131822
Demontáž SDK podhledu s dvou vrstvou nosnou kci z | 
ocelových profitů opláštění dvojité I

m2 j 42,838 148.18 6 347,73/ ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w

Ommontž podhledu nebo samostatného pažámtho předlu ze 
sádrokartonových desek * nosnou konstrukci dveLTEtvou 
z ocelových profp), ooláštn dvojit
Pozneka k *bboru cen-
7. Ceny-7 8 n a -1832 jsou stanovenypro kpinpletni demonter 
podhledu nebo samostetndhopžómihopředělJ, b nosné 
konsirukce, desek i tepin Izolace. 2. Ceny domtiniáia desek -28 T 7 
a -20 7 2 jsou uniony pro adstranénj pouze desek z nosné konshukee 
podhledu
" 1 .N P"(0,5+ 0,35} 2*22,325 +0,6°0, 35*2
Součet

42,838
42.838

299 K 1763164537 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 ! m 1 9,850) 858,00 8451,30[CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w
w

Obklad konstukci sdrokaronavým důtkami včetně ochranných 
úhehik ve tvaru L rozvinuté šile pes 0,4 do 0.8 m, epláštný deskou 
protpožůmí OF, d.2x 12.5 mm
Hpnamka * sbuboru cen;
7. Ceny jsou urdenypro obkpdkonstrukei z jekéhokawvmelenf. 2. 
Ceny jsou určeny pro obkdtám , sloupó. 3 V ceháchjsou 
zapodieny inákady na tmelení, viztunot pásku s ochranu rohu 
úhelníky 4 Vcenchnessuzepactenynáktedynazákkeni 
penetračninálntyose oce=j cenou 753 73-7774 5 Vcenách 
monláže obk/adu neprou započleny nákaqyne: a) desky; tsto 
dodévka se oceňuje ke spetikkeci, b) ochranné phemiky; !alo 
eindavka sn oeaAain Um snnnifka~
"1.NP/Z.NP- schodiště portál2,4*2+3,5
"1,NP“ vstupní budova" 55
Součet

8,300
1,550
9.850

300 K 763164617 [sOK obklad kci tvaru Ušdo 0,6 m desky 2xDF 12,5 | m | 31,500 792,00 24 948,00/cs ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
w

Obklad konstuke sádro kartónovými dszkam včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté EHe do 0.6 m, opíá&tiný deskou 
potipožárr DF. ti. 2 v 12,5 mm
Honamke x souborL cen:
1. Ceny /sou určeny pra obked konstrukei rjakébekoheraloréit. 2 
Ceny jsou určeny pra ohkad /rámů' < sloupů. 3. V cenáchjsou 
zapateninkady na tmeleni, výztužnou pásku • ochranu rohů 
úhelníky. 4 V cenách nejsou započteny nákacty ns xěit/adnl 
panetmĚní nálén tyto se ocaeg cenou 76313-1714.5 V cenách 
montážs obkladů ne/sDL započteny nákady na: e) desky, 
dodávka se ocehuje ve specifkabi, b) ochranné ůhaliky. teto 
einrfáukcn s• nemňasim ve anmnrfEam
"ocelový pruvlak ve schodišťovém prostoru" 
"1.NP-9.NP-3,5-9
Součet

31,500
31.500

301 K 763171611
Demontáž revizních Hlapek/dviřek SDK kci vel, do 1 !

[m2 pro pčky/předsazené stény í
kus | 1,000

148,18 148,18 CS ÚRS 2020 01

PP 

w

Detnontáž instatakn techniky pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních klapek nebo dvířek pro pfitky nebo pře dsa zené stěny 
velikost do 1.00 m2
"1.04"1
Součet

1,000
1,000

302 K

pp

w 
w

783171821
Demontáž revizních klapekídvlřek SDK kci vel, do 1 í

...... m2 pro podhledy...... ...... ......... .... ..... .... .... ............. 1
Derrontáž lalačni techniky pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních Mapek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 100 m2

"1.NP"7
Součet

kus | 7,000

7,000
7,000

148,18
1 037,26cs ÚRS 2020 01

303 K
763181311

iMontéž jednokřídlové kovové zá rubne SDK přička - [
dočasná instalace |

kus | 9,000
1 234,86

11 113,74|cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zánubn 
kovové s konstrukci jednokfidová 
•onamke K souboru cen:
7. V senách maláže zárubni -13T1 a -1312 nejsou započteny 
nka dy na dodvkuzárbri, Mra dodávka se oceuj ve gpeckaci 
2. Ceny monáže zrubni nelze použil pra dodatsnou monláž

órubné. 3. V ceně ztužujlaivýpné ofvoupo cves -f4ffjsou 
započteny rákady na monfáž a dodávku CWpruiu pro obé EMisá 
sírany dva mlhu olvalu a UWprfupronadpai 4. Vesnách 
ztužujici výpné oboru pro dveže -7427 až -1424 jsou zapoleny 
náklady ne montd a dodávku UA prpfikú pro obé svislé strany 
dveřního otvoru, UWprh pto nadpraží a páMk a) pra pfičku výiky 
d 2,75 m tako. - dka profilu CWe2x konsirukní výška pfičky - 
Ma fintíte UW^ 2x konedrukeni vhške přitky + &iha dveří + 300 
mm, b) pro příčku výky přes 2,75 do 4,25 m ‘ekto - dékks prolilu UW 
= &iPke dveří * 300 mm, - dálka pro5h UA = 2% konstrukenf výke 
příčky. - psíka UA kusy 5 V cené -1325 jsou započteny nkedy 
na usazeni, vyvážení spřalmelen.. včefm kole imlho matenátu. 6 
Montáž Zárubni dřevných a obk2kových lže coerovat censmi 
katalogu800756trhléřské 7 Vcenách -2313 a -2314 
osžění oken jsou započleny I nákady na ochranné úhelníky, 8. V 
cené -2411 apléštén. Efřqniha okna jsou započteny i nksdy na CD 
e UD pugly. 3 V cenách -11ffat -3222 jsou zapoeny i náklady na 
sestavení stavehniho pouzdra 10 Vcsnóch-3111 až -3222 nejsou 
započteny nákla dy na opléšbhí sta vebniho pouzdra 
sdrokerfonovým deskami o jejích povtchavé úpravy. Tta praee se

304 M 55331513 zárube ocelové pro sdrokarton 75 ievá/pravá 900 1 kus [ 9,000 1 356,00 12 204,00 [CS ÚRS 2020 01

pp 
w 
w 
V

žáru belt ocelová pra sádra karton 75 leviprav 900
"1.-9.NP-(9x)"
"x,01-chodba“9
Součet

9.000
9.000

305 K
763431001

| Montáž minerálnfho podhledu s vyjímatelnými panely ! 
[vel. do 0.36 m2 na zavěšený viditelný rošt I

m2 | 326,5011 434,50 141 864,68/cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

Montáž podhledu mjneráinEha včetně avěšenho rošu viditehnéhe 
# panely vyjimaleinymi, velikost panelů do 0,36 m‘
Poznámka k zoubom cen
7. Vcenéchmontátepoahledu -1001 až -7201 jsouzepaófeny
ndkfedy na montá a dodávku nosné konsirukce. 2. V cenách nesou 
zapoteny nkdady na dodávku pebek; jejich dodávka ca oceňuje ve 
specifikaci 3. Osatnipráce a kons/rokee nemettlehpachiedech

306 M 59036122
panel akustický pra vlhké prastarý, barvená hrana, 1
bil, fl 20mm f

m2 | 342.8261 423,501 145 186,81 CS ÚRS 202001

PP panel akustický pro vhké prostory, barvená hrana, bílá, U 20mm

Strana 37 ž 108



p

w 
w 
w 
W 
W

Touš‘ke dasky: 30 Im; rovn, povicehav upravná boni hrana po 
obvodu
Hmotnost desky. 2 2,1 kgm‘
•donost desok twvufé roJt/tivni vihkostr prostředí pň 30°0 pode de
(1304^11) 2 95 %
Svétoini adreiivQSt ^S4 %
Mfkmtjhlogick^ nsisleoco systému podíe normy ASTM 6 21-^6 
třído 0
Mlaskace systému dto normy A $ 90-351: bde M pro tonu 4
Součin^el zvukové absorpee dl fdssifíksce ENI$O 11654 aW=0,95, 
ap 125 Hz =0,50
Fodiavá shen matenalu mnorínich dosek.
- Skelné vata 63 %
- vodníbéz-
- Skehé Mákna 5 %
- Pojvo na vodefbážr: 3 %

“1.-9.NP-[9xy*
"jádro-(7x)"1(2,24*1,655)-(0,925*0,51))*7*9
"pokoř-(7*0)"1,12*1 755*7*9
Součet
326,50501,05 'Přepočtené koeficientem množství

202,668
123,833
326.501
342,826

307 K 763431201
Napojeni minerálního podhledu na stěnu obvodovou 1

{lištou 1 - 782.460
71,50 55 946.89|cs ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
W 
w 
w

Bdont: podhEd mineriniha napojeni na stn lištou obvodevou 
Poznámka k souhoeu cen.
1 Vcendch mon’ žs podhled-1001 ak -1201 
nákady na mponjéz a codávku nosné konsrukoe. 2 V cenóch nejsou 
zspocteny héktady na dodvkuparel, jejch dadevke se ocetje ve 
specifksci 3. Osťatni préce a konsfrukes na minerinich padhlesech 
Ize oeni cenami 753 13-17. . ,
"1.-9.NP-(9x)"
"jdro-(7x)"(2,24 +1.55 5)*2-79
"pokoj-(7x)*(1,12+1,755‘2)*7*9
Součet

490,770
291.650
762.460

308 K 763-001
D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka I

300x300 mm OZN. 81 I
kus | 44,000 3 719,44 163 655,38

pp

w 
w 
w

....."UbVKa‘ ‘mntaz"........................."0........... "•
PrmyloE vyrobená skrytá revzni dvířka určená k montaž do 
vodoromého sádrakartanovbho opláštn povrchových rozvodů 
vniUrích instalac • požadovanou požár: odolná stí.
Paramety
Materiál sádrokarton GKF
Montáž podhled
Zámek Hákový
Vnitřní rozmír; 3001300 mm
Osvdčeni a požární odolnosti zabudovaného výrobku:z El 30 DPI 
Dodávk obsahuje revizní dvířka, upovňovaci prostředky a tmely, 
minerální iZols v odpovidajfel dowšrce určenou k zaštěni 
požadované požární odolnosb zabudovaného výrobku.
Součástí položky je dodávka výrobku a gsuenstvi, odborná montáž 
a zprova měni, včetě mentáže minerální izolace při homlnHc.
rmi*FHn nhom-
Foznomke k paložc*'
Nedikou součósti soupisu sfevehnichpraci, dodévek • sutebjo 
pojektova dokumentece Podrobná specikace výrabku je uvedena 
vpiloze projekové dkumentace Výpis prků PVD. fe.01 pod 
OZN. B1 
"1.NP"12
*2.NP-9.NP32
Součet

12,000
32,000
44.000

309 K
763-002

D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka 1
1400x400 mm OZN. B2

kus | 3,000 3 764.76
11 354,28

PP

p

W 
w 
w

' ' U5BAvKa ‘menaz: ' ..................................................
Průmyslová vyrobená skrytá revizní dvířka určená k montáž: do 
voderovného átokarenevého opláčtní povrchových rozvodů 
vnitřních instalaci $ požadovanou požámk adalnosti.
Parametry
Matenál hank, sádrokarton GKF
Montáž: podhled
Zámek: Hákový
VnNr rozmět <00x400 mm
Osvdčeni o požámF odolhosu zabudovaného výrobku: £130 DPI 
Dodávka obsahuje revizni dvířka, upevřovaci prostředky a tmely, 
minerální izolao v odpovídající toušfce určenou k zaaštni 
požadované požární odolnost zabudovaného výrobku.
Součásti položky je dodávka výrobku a pfislušersti, odborná montáž 
a zprovoznmi, včetnb montáže minereini izolace p?i horním TeF
Poznámka k polnice:
Nndltnou sou^ěstf soupisu slevbnich praci, tfodňvolc a siulebje 
phojekdová dokumofílace. Podrobné tpocifkaos výrobku je uvedena 
v přiloze orjeitové dokumenace Miprs prvku P5VD.T.1c.01 pod 
aZN. 82 
"1.NP*2
*2.NP-9,NP*1
Součet

2,000
1,000
3,000

310 K 763-003
D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka l
300x300 mm OZN, B3 |

kus | 75,000 1 672,40 125 430,00

& 
a 

33 3

b©avia a montaž.
Průmyslové vyrobená skrytá revizní dvířka určená k montáži do 
vodorovného sádra kartónové ho oplEtbn PDVTdzavjch rozvodu 
mitfnich intahaci nebo podhledu.
Paramety
Materiál hknik, sádrokarton GKF
Montáž: podhled
Zámek: Hákový + bozpečnosni lanke
Vnitřní rozměr; 300300 mm
Dodávka obsahuje revizní dvlřka, upevňovací prostředky a ttly. 
Součásti poTožky je dodávka výrobku a pflslušensi, odborná montáž 
a 7iMn»nni
Poznámka k položce:
Nedikou spčés soupsu slvebnich prací, dodávek o shužebje 
projektová dekumentsce. Podrobná specikete výrobku ja uvedena 
v přiloza praje kové dokumen tace Vypis prvků PSVD řf cÚ J pod 
O2N 83 
"1.NP"11
^.NP^NP^é
Součet

11,000
64,000
75,000

311 K 763-004
1 D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka 1
200x200 mm OZN. B4 |

kus | 2,000 2 357,18 4 714,36

& 
333

"TDSyKaiamtaz."—  ----- ---------- ■ r
Prmnyslov vyrobená skryta revizní dvířka určená k montáži do 
svislho sádrokartonového apláštr povrchových rozvodu vnitřních 
instalací s požadovanou požární odolnonb.
Paramety
Materal; hliník, sádrokarton GKF
Montáž: stoná

mek: Hákový
Vnitřní rozmr 2001200 mm
Osvědčeni o požární odongst zabudovaného výrobku:2 £130 DF1 
Dodávka obsahuje revizní dvírTca, upevňovací plostředkyatmely, 
minerální izolaci v odpovídající doksšfce určenou k zajžlni 
požadované požární odolnosti zabudovaného výrobku.
Součástí položky Je dodávka výrobku a pfiskušenstvi, odborná montáž 
a zprovozněni, včetně montáže minerální izolace při homim Kíe

Poznámka k poloca.
Hed/inou souiást/ soupisu stasebrích praci, dodavek a siueb je 
propeifovó dokumenece. Podrobné spetilkate výrobku jo uvedenu 
vpikze projs kfová dokumentace Výpr prvku PSVD.1.T=.01 pod 
OZN Bé
*1.NP"2
*2,NP-g,NP0
Součet

2.000
0,000
2,000

Strana 38 z 105



pp Demontež oblpžehf stn paltbkami

312 K
763-005

D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka |
,300x300 mm OZN, B5 I kus

6,0001 2 679,23 18075,38

.....UKEVRSTMKz." ................... "
Prumysov vyrobená skrytá rewzn: dvikk určená k montž do 
syslého sidrokartonovéhe oplátnl povrchových rozved vritimch 
instalst$ požadovanou požámi odolmosti.
Parametry
Materat hliník, sádrokertoh GKF
Montáž: stna

pp Zámek tlakový
Vnitini rotmr 3001300 mm
Osvdčen. o požární odninost zabudovanl výrobku; 2 El30DP1 
Dodávka obeahuje revizní dvlrka, upevňovaci prostředky a tmely, 
maneráini izolad v odpovídající toušfce určenou k zngátěni 
požadovaně požámi odohost zabudovaného výrobku.
Součsti potožky ja dodáv výrobku a pislušenství, odborná montáž 
a zplovoznnE, V«tn4 monláže mineriini izolace p hamim licl
Sozn rka k pdožce.
Nedifou $cočás) soupesu Havebnieh pveci, dodévek a zhurebj

p pvojektová dakumentece Podrobné speefkste výrobkuj uvedena 
vprikozeprojaMtové dakumantace Vpis prvku PSVD f 1c pod 
OZN. B5

w "1.NP0 0.000
w 2.NP-9.NP‘6 6,(100
W Součet 6.000

313 K
763-006

[D+M Průmyslově vyrobená skrytá revizní dvířka |
[400x400 mm OZN. B6 i kus

2.0001 2 893,93 5 787,86

.....um awa a rwTO!: ................. . ........
Průmyslově vyrobené skrytá ruvizní dvFka určená k montáži do 
svisého sádrokantonovehe oplašbni povrchových rp^vpdú vntnich 
instalací 6 požadovanou požární odolnosti.
Parametry
MAaterist Hnik, sádrokarton GKF
Montáž: stěna
Zámek tlakový
Vntini rozmr 4001400mm
Osvědčení o požární odolnesi zabudovaného výrobku 2E130DP1 
Dodávka obsahuje revizní dvifka, upavkvací ptestedkya mely, 
mineráini izokaci v odpovídající doušece určenou k zjštni 
požadované požární odoinost Zabudovaného výrabku.
Součástí položky je dodávka výrobku a přsušensti, odborná montáž 
a zpvovozhnk, včetně montáže munerái tzokaca při homim lící

Poznámka x polette.
Nedihou součástí soupisi stavebních praci, dodivek 4 shueb Já

p projelqová dokumontace. Podrobná specifikace výrobku je uvedena 
vpňkřZs prnjektové dokumhentate Výpis prvků PSVD f fcOf pod 
OZN 85

w "1,NP"0 0,000
W 2.NP-9.NP2 2,000
W Součet 2,000

314 K
763-007

D+M Průmyslově vyrobená skryla revizni dvířka I
460x400 mm OZN. B7 | kus 1,000 1 672,40 1 672,40

Uodavku a monte.
Průmydově vyrobená skrytá revizní dvIFka určená k montáži do 
vodorovného sádrokartonového oplštni povrchových rozvodů 
vnitřních inctalaci nebo padhledu.
Parnmetry
Malerh! hhnik. sádrokarton GKF
Montáž: podhled
Zámek dokový * bezpečnostní lanko
Vntni rozměr: 4001400 mm
Dodávka obsahuje revizni dvifka, upevňevací prostketky a tmely.
Součástí položky jo dodávka výrobku a přisušanství, cóbomná mnanlž

Pozhémka k polsce:
Nedihou Eoučsli saupsu slavebnich prKÍr dodávek a luebje

P projeldová dokumenace Podrobná specifkace výrobku je uvedena 
v přflože projektové dokummentace Výpis pnk PSVD 1 fe 01 pod 
OZN 87

w "1,NP"O 0.000
w "2.NP-9.NP"1 1,000
W Součet 1,000

316 K
998763304

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v I 
objektech v do 36 I

I 38,938 550,00 21 415,90/CSúRS 2020 01

Přesun hmat pra kconelukes moriovan z desek sádtokartpnových.

pp sádrnvlaknityeh, cementoMáknitých nebo cementových stanovený
z huatnost přesunovaného materiáka vodorovné doprovi vzdálenost 
da 5D m v objektech výky přes 24 do 36 m F0*a n •Utpur4 Caři.
f. Cony pro přesun hmof stanavený X henainosti přsunovaného 
mafnálu se použijí' fehzty, pokud ja možné ur hmofnost 74 cah 
fevebnf ei. Do tfo hmolpst 40 započiává i hmotnost mutertélu

oce Ao vaných ve specifikeci. 2 Pokud nelze jedoznaně Manov 
hmotnos přosunovanýah mefenait, Iza pro výpočet přesunu hmot

PSC použít otienetr procsni/ sezbu. Toura sazbou se vynásob; 
rozpočtové nákledy za celý stavební dil včetně hák‘ae na metená 
ve spacifkacich 3. Pfípfatekk cenám -3381 pro přesun pro adér 
bez pouiímschanizece, ti za ztiených podminek, tie použít pouze 
pro hminost metariáku, fáerá se smno způsobem skutečná 
přemísťuje U přesunu stanoveneho procentní sabotr se ztižen.

D 764 Konsirukce klempířské 818,10
316 K 764002851 ^Demontáž oplachování parapetů do suti | m i 17,550 34,58 606,88

PF Demontáž Hdampifskýeh konstrukcí oplachování parapetů do sutí
w "Okna"1,95-9 17.550
w Součet 17,550

317 K
754-001

D+M Venkovní kompozitní parapetní profil š. 300 mm 1
[OZN. K1 I kus

1 9,000 34,58 311 22

Dodávka a montáž:
Jednedilný venkevhf plhoplon lepený konspeziiní parapetní prof se 
zoblený nosem vyrobený zjakost hliníkové drány extrudovnim, 
rozmětov, tvarové a barevné shodný se stávajícími obklady

PP venkovních parspet okenních otvoru, Pavrhov úprava parapetnich 
profilů bude škavým lakvánm bílou barvou v základním odstínu 2e 
vzomnku RAL, Na volných okrjch bude parapetní profil ukončený 
krytkami z trvale UV $hhikizavanéhe bílého platu.
Výchoz! toušika hlinkkovho profilu 2 2.0 mm
Poznámka k položce.
Nedihou sousli soupisu stevsbnch proeA dodávek o slujabj

p projektová dokumentace. Padabnó specifkace výrobkuj uvedena 
vpřfozsprojeidav dakymentAce Výpis pn* PSVD.T Te.Ótpod 
O2N. K1

w "1,NP1 1,000
w "2.NP-9.NP8 8,000
W Součet 9,000

D 766 Konstrukce truhlářské 2 415 655,38
318 K 766111820 [Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných [ m2 578,9781 98,79 57197,2405 ÚRS 2020 01

' PP Demontáž dřevěných stěn plných
Pozhmke k souboru cen

PSC 1 Demonž stán záchodových ze oceuje cenou -1820. 2. V 
cenách je zapodene demontt Aišf i vysklani.

w "1.NP"3,45*2,5*6*3,46"2,325-0,7-1,97 60,642
w 2., 5,-9,NP-6x)"3,56-2,6*7*6 388,752
w “3„ 4.NP-(2k}3.56’2.6*7*2 129,584
w Součet 578,978

319 K 766411821 [ Dem o n táž tru hlá řského o blažení slěn z palu bek | m2 8,996/ 103,73) 933,16/cs ÚRS 2020 01

Strana 39 ž 108



Poznámke k souboru cen:
psc 1 Cename n siza ocedoval domontá obioženl sté n Vy8k pPes z. 5 m,

tyto práce se ocehuj cenamu snuboru cen 7665 12-fe Demonťaí 
obiolen i podhied.

W "1.05’3,46*2,6 8,998
W Součet 8.996

320 K 766411622
Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladovými 
roštů

m2 | 8,996
49,39

444,31cs ÚRS 2020 01

321

PP

PSC

w
W

K 766441821

Demontáž c blaženi stěn padkadovýchrot
Poznámke k sbarucen
1. Gensminelza ocehovet demontá obloerí slěn výšky p’es 2.5m 
lyta pntce se oceňují canart sotbor cen 766 -12'16 DemonfÉt 
ob/oien/ podlftedii
"1.05*3,45*2,6
Součet _ _____ .
Demontáž parapelnich desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm détky přes 1,0m
kus

a,996
... ........8.995

9,000 61,74
555,66cs ÚRS 2020 01

pp Dementž parapetních desek dřevěných nebo plastnvých šifky do 300
mm delkypřes 1 m

W "okna"9 9,000
W Součet 9,000

322 K 766660002
Monláž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š 1 kus 
ořes 0,8 m do ocelové zárubně

9,000
617,43 5 556,87cs ÚRS 2020 01

Montáj dveřních křídel dřevěných nebo paztových otevirvých de
PP ooelové zrubn povrchově uptavenýthjednokldlových, šlrky přes

800 mm 
rD2namKe K soubóm cen
1 Cenami -0021 až 0031, -0161 ež 0163, -0r81 až-0183, se 
oce uj I veře s pratipo lárni adolnost do 30 ran 2. V cenách -0201

-0272 je zepočrena J monté okopného plechu, stavěče k”dei e 
dríoM kyvnýeh dvef 3 Vcenách -0351 a -0364 jsou zepoéfenó i

P5C nákfady no OMžení kovani. vodiciho tmu, sekizen l poezdu ne slnu
o nsiedné vyromnáni a sefizeni dvefich kiidel 4. V cenách 03 1 1 
a2 -0324 hejsou započené náklady ne sesteveni e osazem 
svbniho pouzrera. ryto nákady se acauj cenar saubor cen 
642 94-6 . . Osazeni zfavebniho pouzd’s posuvných dve? do zdnó

i 323 M 511Ě0053
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlé bez 

povrchové úpravv 900n1970mm
kus 9,000 3 671,37 33 042,33 CS ÚRS 2020 01

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchově úpravy pinb 900x1 970mm
vv "1 -e.NP-9x)*
W "x.01-chodba“B 9,000
W Somuet 9,000

'324 K 766662811 Demontáž dveinich prahů u dveří jedno kutilových kus 125,000/ 30.87 385a.75jCS ÚRS2020 01
pp Demortát dveinich konstrukc k opítovnimu použiti prahu dhvek

jodnokTidlových
W "1.NP6*7 13,000
w "1,NP"(7+7)*8 112,000
w Součet 125,000

i 325IK 766662012 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových kus 11,000 49,39 543,29/CSÚRS2020 01
pp Demontáž dveřních konstrukci k opětovnému použiti prahů dve

dvoukficiových
W "1.NP-9,NP-9 9,000
w "3.NP-4.NP-2 2,000
w Součet 11,000

326 k 766691915
Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 9,000 61,74 555,66 CS ÚRS 2020 01

Ostatní préce vyvéšeni nebo zavšen kříd el s případným ulenim i
PP opíl&vnýtn zvšeiim po provedeni stavebních změn dřevěných

dveřních, plochy přel 2 m2 
Poznámko k zcuboru cen.

PS C T Ceny -19318- 1932 íze už t jen pro kNco niajicí souča sně ob
jmenovan iunkce.

W "1.-9.NP-9x)"
w "x.01-chodba"9 9,000
w Součet 9,000

327 K 766-001
D+M Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
zvukově izolační jednokřídlé otočné dveře BOD x 1970 
mm OZN. D1

kus 63,000 13 057,00 822 591,00

Dodávka a montaž
Vnitřní dřevěné atypické phě hladké rátžové zvukové izDlaní 
jednakfaé otočné dveře v provedení s poldrážkeu, a povrchovou 

pp úpravou vysokotakým lamnátem, určeně k použit do provozně
exponovaného prostedi. a požadovanou požámi odeinost. Součásti 
položky je dodévka a mstalsen dveřního zámku, kování, závěsu a 
přisbušenstvi, monláž dveří, jejich úprava a sefizoni, 
Rozměr dveří. 800 x 1970 mm 
Pozémnkka k položce
Mectilnou socázti soupisu stavebnich prací, dodvok • sžab je

P projeklavá dokumentace. Podrobná spocifkace výrobku je uvedena
v pffoze projektové dokumentace Výpis prvku P5VDífcD! pod 
OZN. 0:

W "LEV-
w "1.NP-3 3,000
w "2.NP-9.NP*24 24,000
w Meziscučet 27,000
w "PRAVÉ”
w "1.NP"4 4,000
w "2.NP-g.NP-32 32,000
w Mezisoučet 30,000
w Součet 63,000

sas K

i I

766-002

D+M Vnitřní atypické plné hladké zátěžové jednokřídlé 
otočné dveře v provedeni s polodrážkou, s povrchovou 
úpravou vysokotlakým laminátem 700 x 1970 mm OZN. 
D2

kus 63.000 10 169.50 640 678,50

Dodávka a montáž;
Vnitřní atypické pinú Hadké zátěžové jednokřídlé otočné dveře v 
provedení a polodrážkou, 3 povrchovou úpravou vysokotlakým 
laminátem, určená k použiti do misthost se xvýšeným výskylem

PP vhkosti a vody. $eus položky je dodávka a instalce dveřního
zámku, ke y&ní. závěsů a přslušenstvi, montáž dve, jejich úpravna 
seřízení.
Rozměr dveří' 700 x 1970 mm

Pozn nka k položce
Nedimou souprsu stavebnich praci. dodávek a shuabje

P projektevé dokummentate. Podrobná specifkace výroákurje uvedena
vpilze projektové dekumeniace Výpis prvků PSVD .1.1.01 pod
O2W 02 

w "LEVÉ*
w "1.NP"4 4,000
w 2.NP-9.NP-32 32,000
w Mezisoučet 36,000
w "PRAVÉ"
w "I.NP3 3,000
w "2,NP-9,NP*24 24,000
w Mezisoučet 27,000
w Součet 63,000

,329 K 766-003

D+M Vnitrní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
asymetricky dělené dvoukřídlé otočné dveře v 
provedeni s polodrážkou, s povrchovou úpravou 
vysokotlakým laminátem 1450 x 1970 mm OZN. D3

kus 9,000 32 301,50 290 713,50

Strana 40 z 108



Dodavka a mhontáž
Vnišnl dřevině atypické plné hadké zt2ovb aymetricky dělané
dvoukřídlá cločná dveře v převedeni $ polodrážkou, E povrehovou
úpravou vysokotakým laminálam. určené k použití do převozné
exponovaného prostfedi.spažadovanou požtn odohost. Součást
položky je dodávka a instazce dveřního zámku, kování, závě= a
pFsiušenstui, montáž dveří, jegich úprava a tehzenf.
Rozměr dveří 1450 x 1970 mm
Průchozí ěIFka aktivního kida 900 mm

Poznámka k položce.
Nedinou souástF soupisu sievebnich proci, dodávek a efueb je

P proieMavi dokumentace. Poorobná spocifikace výrobku je uvedena
vpiilczeprajeitová dokumentace Výpsprvk PSVP1 Tc.f pod
OZN D3

w "1.NP”1 1,000
w "2.NP-9,NP"8 8,000
W Součet 9.000

■330 K 766-005 kus 63,0001 5 573,70 351 143,10/
Padavka a monláž:
Vnitřní atypická dřevěná vákovů stna uchycená n akrytých
závsech mechanicky upevněných do Železobetonového stěno váho
panelu Věšákové slina bude tvořené jednodinou deskou 2 LTD
ukončenou po obvodu ABS hranou tloušťky 2 mm v barvš nebo
dekotu základní plochy.
Věšáková stna bude v homni čázt vybavená jednodílným vodorovným
pošn lepeným i skryli mechanicky upevněným lemem výšky 1S0 mm
z LTD ukončeným po obvodu ABS hranou oušky 1 mm v barvě
nebo dekoru základní plochy, ke kterému bude mechanicky uchycená
soustav 6 kovových háčk na oděvy s povrchovou úpravou matný
Poznmka k pakoco

Nedihnou seučást soupisu slavehmich paci, dodévek o slueb je
P projektov dakumentace Podrobná specifkace vrabku je uvedena

v pfítazs projekhavé doktmhuirtace Vpsprku PSVD.f te Of pod
OZN 4f:

w "I,NP"7 7,000
w *2.NP.9.NP"56 56.000
w Součet 63,000

D+M Oboustranná mechanicky upevněná hliníková
1331 K 768-006 dveřní mřížka s pevnými lamelami 408 x 150 mm OZN, kus 63,000 1 242,46 78 276,24

A15
Dodavka a montáž:
Obustranná mechanicky upevněná nepnhfedná hliníková dveřní
mřížka s pevnými lamela th, určená k instalac do dveřního kidle ve
vnitřním prostředí se zvýšeným výskytem Whkost a vody.
Součásti položky je vyřezání otvoru do dveřního křídla a jádrem z PUR
oboustranně opláštěného laminátovou 46/ HPL tloušťky 0,B mm. jehož
celková teuštka nepřesahuje 42 mm.
Součástí položky je upevňovací materiál, pFpadné tmelení, rozměrová
• tvarová úprava souvisejících konstrukcí a prvků.
Rozměr irwetlčelhe otvonua Aty160mm
Poznámka k pofožce:
Nedihou souéstf saups stevehních praci. dodávek a shab je

P prjektov dokumentace. Podrobná specifkace výroblrjeuvaona
v přfoze prjektevá cofumontace Výpis pnk PS VD.F.T c. 07 pod
OZN 455

W n.NPV 7,000
W 2.NP-9.NP"55 56,000
W Součet 63,000

1332 K 766-007
Demonláž 9 zpětná montáž okna 1950x1500 mm OZN. 
C1

kus
9,000 2 222.76

20 004,84

V souvisičiti M 2#z ním transpart cesty pro přesun stave bnlch hme”
v úrovni *NPaž 9.NP budovy DM ja navržena demontáž stávajících

pp jednodtiných MTkidlých oken z plastom)eh profilu a jejch zptná
montáž před ukončením stavebních úprav.
Rozměr okennlhe otona. 195011500 mm
poznámka k polo2ce.
Nedinou sučátt soupisu Havahnich praci. dodávak & sžb je

p projektová dokumenace Pozrobhá specifkate výrobkeje evedora
v príloxa projektove dokumentace Vpsprku PS I/O 1 1c.01 pod
OZN C1

w 1,000
W "2.NP-9.NP5 8,000
V Součet 9,000

1333 K 766-008
D+M Vnitřní vice-komorov plastová parapetní deska

kus
9,000 946,00

8 514,00
Š. 300 mm OZN. VI ______ I

Dodávka a montáž:
Jednodílná vnitni pinoplošn Eepena víbe-komerovů plastová parapeln
deska se zaobleným nosem, rozměrově, tvarově a baryně shodná se
stávajícími obklady vnitřních parapetu okenních otvorů.
ZÁKLADNÍ rozměr parapetní desky
2150x5300 mm
Poznámka k položce'
Mečenou součásti soupisu slovebnich praci. dodévek a služeb je

p projeková dokumenisce. Podrobn specifkaca výrobku je Uvedená
v pifoze pujektové dokumentece Výpis prku PS V O f 7 c. Of pod
OZN. VI

w "1.NP"1 1,000
W "Z.NP-9.NP"8 8,000
w Součet 9,000

Í334 K 766-009 i D+M cylindrické vložky, OZN. Z12 kus 63,000 1 403.66 88 431,64
Dodávka a montáž'
L stávajících vnitřních Vstupních dve do obymych buněk v západní
svistě polavin budovy DM v úrovni 1.NPaž 9.NP budou stavnjei
cylindrické vložky nahrazeny novýma.
Je navržena bezpečnostní eyhndrická vložka ddelhávši destuiavim

nedestnktivndn metodám pekonánlbumping, půardetovaní.
ad vrtáni , ). Vložka bude vybavená prvky pro pasivní kontrolu pout
arigininthokdle.
Součástí položky je demontáž původní vložky 3 předání uživateb.
dodávka nové vložky, montáž azprovomni, včetně nezbytných
nslalačnich prvků V případě, Že v výměna vložky vynutí demontž

azpnou montáž stávajícího dvemihe zámku nebo dveřního kování,
budou tyto činností součástí položky,včetně dodávky nových
upevňovacích prostředků.
Provedeni; jednostranná $ otočným keříkem na vnitřní straně,
rozměrové v souladu su stávajícím dvehimzámkem, kováním a dveřní
zárubni
Matetiář satinovgný nik
Počet kič: 5
Paramety:
Certfikaváro de ČSN FEN 1627:2000 v tejpoínoílnU/ldĚ RC 3
Splňuje požadavky NBŮ uzamykael systém typ 3" dle zákona
528/2005 Sb.
Patentová ochrana klíče
dentifikační kurta

2 S dlavhek daraz mezi 3a4 stavken
Poznámka K položce ■
Nedlnau součesi soupisu davebnich pracl, dodávek a elužeb je

P prufekfovi dakumenlace. Podrobr specmikacs vrobkuje uVedena
vpňlozeprnjeldavé dokumemace Výpis prvků PSVD. .fc.Ofpod
0ZN Z12

vy "i.NP"7 7.000
w "2.NP-9.NP*8-7 56,000
w Součet 63,000

1335 K| 766-010 | D+M cylindrické vložky, OZN. 213 kus 8,000 1 041,50 8 332,00

Strana 41 z 108



Dodavka 3 montáž.
U stovnjicích vnitřních vetpnich deN do kuthy#ky Te schodilového
prastoru v západní avEé polovin budovy DM v úrovni Z.NP až 9. HP
budou stávajfel eytincrick vložky nahrszeny novými, Je navržena
bezpečnostni cylindrická vložka odeiná vůči destruktinmlm i
nedestruktivním metodám překonáni (bumping, planžatovni.
odvrtánl.. ). Vložka bude vybavená prvky pro pasivní kontrolu použili
originálního kdiče. Součásti položky jo demontáž původní vložky a
pTedání uživateli, dodávka nové vložky, monláž a zprovoznni, vetrě
nezbytných instalačnich prvků. V připadá, že 6 výmána vložky vynutí
demontáž a zpětnou monláž stávajícího dveřního zámku nebo

pp dveřního kování, budou tylo čannost s-oučásl potožky, včstně dodávky
nových upevňovackch prostedk).
Provedení: obostranná, rezmtěrově v souladu se stá vajlcim dveřním
zámkem, kováním a dveřní táruenE
Materiál'. 8alinovaný nikl
Počet dičun: 6
Paramety:
Certkaváno d|e ČSN PEN 1627:2000 V bezpečnostni tid RC 3
Spuja požadavky NeŮ *uzamykac sylém typ 3" dle Zákona
528/2005 Sb.
Patntově ochrana kHlče
Identifikační karta

5 suvttek doraz mezi 3 a 4 slavfken
Poznámka k polace
Nediinou součaafi soupisu savebních přeci, dodávek o sie 9

P projekfové dekumrenluce. Podrobná speefkace výrobku je uvedena
vpltote projektové dokumentace Výps prvku PSVD.I.fe.Of pod
OZN Z13

W 2.NP-9.NP"8 8.000
w Souet 8,000

336 K 766-011 D+M visacího zámku, OZN. z14 i kus i 1,000/ 186,69 186,69
*........*.........J.................... UHVRUMTNIIEHZ ......................................""

Stávající výklopný poklop na efechu budovy DM v 9.NP bude vybaven
novým vsecim zámkem.
Je navržen visac zámek se samočinn výsuvným otočným (360")
třmenem se zvýšerou ohranou proti řezání, stříhání nebo ůderúm
kdadiva, Litinovb tleso zámku bude v povrchová prav modrý
komaxi Součásti položky je demontáž původního visacího zrnku a
pedáni užwatek, dodavka nového visacího zámku a jeho zpravoméni,
včet nezbytných souvise jících Činností,

PP Rozměry.
šířka tělesa: 53 mm
Výška těless.2 42 mm
Hloubka těleca: 2 25 mm
Průměr třmenu 10 mm
Počet Klču- 3

755 53
08a

Poznámka Ir položce
Nedihou součésli soupisu sevobnich pvaci, dodávek o s/ueb je

P projektová dokumentaca. Podrobná specdikace výrobku je uvedena
vplze projakové dokumentace Výprs prvku PSVD 1.1401 pod
OZN 214

W "2.NP-9,NP"1 1,000
w Součet 1 .ooo

337 K 998766104 Přesun hmot tonážni pro konstrukee truhlřskv I | I 25926,56 4 0S6.40CSÚRS2020 01
! | j objektech v do 36 m III I I

PFesun hmot pra konstrukce truhlářská stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do S0 m v

obie klech výtky přes 24 do 35 m 
pznema k sduňp/v cai‘
1. Ceny pro přesun Arto! ttenomený z hmnatnost presunovaného
malerálu fa používají tehdy, pokud je možné urdi hmotnost za celý
svebnt dil De tto hminasi započítá Fá j hmotnast mels riáli
oceňovaných ve speck6c. 2. Pokud nelze jednoznačná stanovit

PS C hmoinest pfosunovaných malenlú, lže pro výpočet plesunu hmof
použít orentačn procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpodlové nékí^cfy za cely stekebAi díl wčam náklad na mahena
ve specifkacich. 3. Příplatek K cenám -618t pra přesun pro věděny
bez pouitimnechanizace. ť za ztížených podmkak, ize použít pouze
ne hminnet mntahiák, Hetá •e tímnf» »hirenhem inehěné

D 767 Konstrukce zámečnické 216 761,86
338 K 767122812 Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných | m2 | 4,935/ 222,28) 1 096,95/cs ÚRS 2020 01

PP Demontž stěn Q příček $ výpkí z drátn sh svařovaných
w "1 NP2,35*2,1 4,935
w Součet 4,935

/339/ K 767134802 | Demontáž o plechová ni stěn šroubovaných | m2 | 30,888 123,49 3 814,36|CS ÚRS 2020 01
pp Demontáž stn a příček z plachů oplechovánl stěn plechy

koubovanýrni
W "oplášlni vnitrních svodů dešťové kanazace"
W "chodby(0,21*240,24)*2,6*2‘9 30,888
w Součet 30.888

340K767-001 ID+M Vodotěsný a plynotěsný poklop pro zakryli olvorul kus 1 QJ 5 743,10 5 743,10
s i 1 linspekení šachty v inteneru budovy OZN. Z2 I | 1 1 i

Qodavka a monta
Vodotsný a pynotšsný poklop pro zakryt otvoru inspekni šachty v
inisriéru budovy.
Parametry

pp Světlý průchozí rozmr po ído pu. 600x600 mm
Vnější rozměr poklopu. 715x715 mm
Výška rámu' 75 mm
Výška víka poklopu: 50 mm
Nosnost poklopu: 2 1,51
yéol konstrukce cakJonu. baton B 30 tloušťka 50 mun 
Pozhérk& k Pip a.
Nedineu součáElí soupisu slavebních praci, dodávek a žeb je

• projektová dokumenaca. Podrobná specifkace výrobku je uvedena
vpiloze projekově dokimentace Výpis prvku PSVD TJc 0# pod
OZN. 22

W "1.NP*1 1,000
w 2.NP-9.NP0 0,000
w Součet 1,000

1341 K 767-002 D+M Kovová atypická konzola pro opevnění komple QJ 3740,00 3 740,00
: venkovních rozvodu vzduchotechniky OZN. Z3 I t I i 1 i

UuUevn • fannna4.
Kovová, konstrukčně atypická, dílensky zhotovená kenzota pro
upevnění venkovních horizontálních rozvodů vzduchotechniky v
prostoru jecno plášťově dodatečné zateplené ploché střechy.
Předpokládaná materiálová specifkace konzoly
Průřez proflu sloupku' 2 40x40/3,0 mm
Délka sloupku £ 1300 ti, 21 předvrtaný otvor v horní části sloupku
průměr 2 10 mm

pp Počet shupků: 2 ke /1 konzola
Kotevní patce: formát 150x150 mm. toušnka plethz 4.0 mm. 4x
pfe dvrla ný otvor průměr ti 10 mm
Počat kolevnich palc ku:1 sloupek
Průřez montážního nosníku: 40x50/2,5 mm
Déka montážního nosníku: 3 1700 mm
Počet montážních nosníků: 1*iF konzola
Spoje: svfenim v ochranné atmmocéře
Povtchav úprava: galvanické zinkováni

Poznámka k poíožce;
Nedilnau souest soupizu savebnich prací, do dávek s giutebje

P projektová dakuurrentace. Podrobná specifikace výrobku je uvedena
vpffaze prjektovó dakumnentsce Výpis prvků P$VD, f.te pod

—ozZ ............................... .............. , ... .. ................. ............................ ...... .......... ........
342 K 767-003 D+M Kovová atypická konzola pro upevnění komple 10000 3740,00 37 400.00j

; | j Ivenkavnieh rozvodu vzduch olech nikv OZN. Z4 I t I I I I

Strana 42 2 108



Lovavna a ITrIL.
Kovov*, konstnakn a typick, dilansky Zhotovená konzola pro 
upevněni venkovnich horizontlnich rozvodů vzduchotechniky 
vprostoru jednopl*šfov dodáte Sní ja tepaní plochá stechy. 
Předpokdans matetilov specifkace konzoly 
Průlez profilu sloupku Z 40x40/3,0 mm
Délka sloupku: 1300 mm, 2x pedvtaný otver v hom čás sloupku 
průměr 2 10 mm

pp Počet sloupki. 2k/1 konzola
Kotevní pabce: fonmát 150x150 mmk touštka plochu 4,0 mm, 4» 
předvrtený otvor pnjrnirz 10 m
Počet kotevních potíc 1 ks/1 sloupek 
Průřez montážního nosníku. 40x50/2,5 mm 
Délka mentální ba hesníku:s 1450 I 
Počet mentálních ncnniků. 1 ks /1 konzola 
Spoje: svářením V ochranná atmnoslfe 
Povrchova úprava, gakanick zinkování

Ponámke k poožce
Nedihou souásti soupisu stevebnich praci. dodóveka sueb je

P prpjektvá dokumondece, Podrohná spsifikaca výrebku jo uvedena
vpřiozepmojektavédakomenface Výpis pnků P5VO TJc 01 pod 
ozN z4 ................................................................

1343 K 767-004 D-MKovoyáalypickékonzolaproupevni,e komple 5,000 3300,00 16500,00
: i I | venkovních rozvedu vzduchotechniky OZN, Z5 | I I I I l
............................................. —ozazmet,.

Kovová, konstrukčně atypek, dílensky zhotovená konzole pho 
upevnění venkovních horizontálních rozvodů vzduchotechniky 
vptostoru jednoplášrov dodatečně ze teplené plochá stechy.
Pedpokdádan matenlov specikace konzoly 
Průřez ptou •oupku; 2 40*40/3,0 mmh
Délka sloupku, s #50 mm, 2 předvrtaný otvor v horrd část sloupku 
průměrů 10mm 
Počet sloupů: 2k5/1 konzola
Kotevní patco: format 150150m, touštk plechuz 4,0mm, 4x 
předvrtaný otvor průměr z 10 mm 
Počet kotevních petic. 1 ku 7 1 sloupek 
Průřez montážního nosníku 40502,5 mm 
Délka montážního nosníku: $ 1450 mm 
Počet monte řnleh nosníků; 1 ks/1 konzola 
Spoje: svářením v ochranné atmoséře 
Povrchová úpravě: galvanické zinkováni

Poznámko k paloce.
Nedinou sDUásl soupisu slevabnch prací, dodávek a ziuZab je

P pvojektova dokumentace Podrobná specifikete výtodkuja uvedena
vpfifoze prjeidové dakumenlace Vpis prvků PSVD.f. re. Of pod 
07N z5 .......................... . J .......................

344 K 767.005 DtM Kovová atypick konzola pro upevnni,, kompie 2,000, 3 300,00 6 600.00
: I j venkovních rozvodu vzduchotechniky OZN. Z6 i t I I I I
" ■ • "*u...........................................UM3VU 3 men44 ........................................... "

Kovová, konstrukčně alypeká, dilenaky zhotovená konzola pro 
upevnění venkovních henzontálních rozvodů vzduchotachntky 
vprestoru jednopláštv dodatečně zatepleni ploché stfechy. 
Předpokládaná matenálov; specifikace konzoty 
Průřez profilu soupku: > 40x40/3.0 mm
Délka sloupku: i 700 mm. 2 předvrtaný otvor v homi čisti sloupku 
průměrů 10 mm 

pp Počat sloupků 2k/1 konzola
Kotevní pabce. formát 150x150 mm, doušfks plechuz 4,0rih, 4x 
předvrtaný otvor prnr> 10 mm
Počet kobevnlehpatic 1ki1skupek
Průřez montážního nosníku. 40xB0/2,5 mm
Délka montázniho nosníku. $ 1450 mm
Pučetmontážních nosníku' 1 ks/1 konzola 
Spoje: svářením v ochranné atmosféře 
Povrchová úprava: galvanické zinkováni

Poznámko A poloce.
Necáhnou soeásti B^upisu stavebních prací, dodávek o služob je 

p projeková dokumenlsce Podrobmáspacifkacevvobkujouvdena
vpfííaxe proje klové dakumnehince Vřpisprkú PSVD 1.1c .01 pod 
07 7 .................. . ................... .......................

1345K 767-006 Kovová atypická konzola pro upevnění komple 3,000 3 300,00 9900,00

; 1 venkovních rozvodu vzduchotechniky 04N. 2? 1 : 1 í
--------"— L ........... uozavKaEmenaz

Kovová, konstrukčně atypická, dílensky zhotovená konzola pro 
upevněni venkovnich horizontálních rozvodu vzduthotethniky 
vprostoru jednopláifové dodatečně zateplené peché střechy. 
Předpokládaná msbenálav specfikace konzoly
Průřez proflu sloupku: z 4040/3,0 mm
Dálka soupku 5 850 mm, 2 předvrtaný otvor V homi časl 5oupku 
průmr 2 10 mm

PP Počet soupkú: 2 ks f 1 konzola
Kotevní patce, formát 150*150 mm, douštke plechu 4,0 mm, 4x 
předvrtaný otvor průměrů 10 mm
Pučet kotevních patie 1 ks /1 sloupek
Průřez montážního nosníku. 38Y40/2,0 mm
Délka montážního nosníku: s 1100 mm
Počet montážních nosníků' 1 ks ! 1 konzota
Spoje, svářením v ochrame atmosféře
Poznámka kpolžee
NedKnou součsi soupisu stavebnch prsci, dovek a stutobj

R projeldav dolumantaca. Padrobná specifkace výrobku je uvedena
v přkze proekfovó dokumentace Výpis prvku ~SVO.t.Te.01 pod 
oZN Z7 ....... .  ........................................................................ .........

348 K 767-007 ÍD+M Kovová alypická konzola pro upevnění komple 1,000 5610,00 5610,00
i 1 I venkovních rozvodu vzduchotechniky OZN. Z8 I 1 I I l 1

- uoudna • 1/NFTHá.
Kovová, konstrukčně atypická, donsky zhotovená konzola pro 
upevnění venkovních horizentáinich rozvodů vzduchotechniky 
vprostoru jednoplášové dodatečně zsteplené plchá střechy. 
Pedpokádaná materiálová specifikace konzoly 
Průřez profilu sloupku 2 40x40/3,0 mm
Dlka sloupku s 1550 mm, 2¥ předvrtaný otvor v horní sti sloupku 
průměr 210 mm
Počet sloupků. 2ks/1 konzota 
Kota vi pales: formát 150150 mm. Houštka plechu 2 4.0 mm, 4x 
předvrtaný otvor průměr 2 10 mm 
Počet kotevních patic 1k/1 sloupek 
Průřez montážního nosníku: 38x40/2,0 mm 
Délka montážního nosníku .i OSO mm
Počet mentálních nosníků: 1 ks /1 konzola 
Spoje, svářením v ochranné atmosféře 
Povrchová úprava: galvanické znkovámi

Požnámka k položce;
řJedřlnw součástí soupisu stavebních prací, dodévek a $lužeb je

P prpjeková dokumentace. Podrobn specifkace výrobku je eadena
vpř/Joze projoktové dokumentece Výpis prvků P5V 1.1c 01 pod 
OZN 28 . ............. ..... ,, , ,. .................................................

347 K 767-008 jD+M Kovová atypická konzola pro upevněni I komple | 4,000 3 300,00 13200,00
1 I j j venkovních rozvodu vzduchotechniky OZN, Z9 Et 1 1 1

Strana 41 z 10B



PP

uceuay*a a mot3404
Kovová, konstrukčně a typická, dlensky zhotoveni konzola pro 
upevnn venkovnieh horizontkich rozvodů vzduchoteehniky 
vprosleru jednoplášťové dodatečně Zzateplehe plochá 5schy, 
Předpokádaná matriálov specifkace konzoly
Prúfez prolitu slouku. 2 4Dx 403,0 mm
Delka ďoupku s 850 mm, 2x pedvrtaný otvor v horní čásh sloupku 
prmmnr2 10
Počet sloupků 2ks11 konzola
Kotevní pstoe: form! 150x150 mm, douštks plachuž <0 mm, 4x
předvrtaný otor průmr 10 mm
Počat kotevních patic' 1ksi1 sloupek
Průezmantážniho nosníku. 3814D2,0 mm
Déika montážniho nosníku: S 850 mm
Počet mhontážich nosníků. 1 ks M konzola
Spoje', sválením v ochranné atmosféře
Povrchové úprava: galvanck zinkovtni

Poznámka kpaíoíta
Mediot součésli soupisu sleveních pršel dodavek a suebje 
prajoktová dokomentace Podrobná specifikece výrpbku je uvedena 
v p/llcze pmojeiové dolumenlaco prvi PSVD.1.Tc01 pod

348 K
767-009

D+M Kovová atypická konzola pro upevněni 
Ivenkovních rozvodů vzduchotechniky OZN. Z10

komple | 4,000 3 300,00 13 200,00

pp

.....•oG-Xa a montaž................................... .....................................
Kovová, konstrukčně atypická, dilehsky zhotovená konzola pro 
upevnění venkovních horizontálních rozvodů vzduchotechniky 
vprostoru jBdneplaštové dodatečně Zateplené plochb sťechy. 
Předpokládaná materiálové spsefkace konzoly
Průřez profilu zcupku: • 4D403,0 mm
Délka sloupku: s 850 mm, 2x předvrtaný otvor v homí čáuti sloupku 
průměr 2 10 mm
Pučet sloupků: 2 ks/ konzola
Kotavhi patce: formát 150x150 mm, touštka plachu 4,0 mm, 4x 
předvrtaný otvor průměr a 10mm
Počet kotevních petic 1ks/1 sloupek
PrúřeJ montážního nosníku 3840/2,0
Délka montážního nosníku: 5 700 mm
Počet mnonlážnich nosníků: 1k:1 konzola
Spoje váerim v ochranné slmasláře
Povrchová úprava galvanické znkování

p

Poznámka k poloce.
Nedfhoc součázti qupisu Htevebnich prací dodávek a shužeb Já 
pvojaktov dakumelsce. Podrobná speckace výrobkuj uvedena 
vploza projekove dokumenlce Mýpés prvku PSVD. í Jc. pod 
za 210

348 K
767-010

D+M Kovová atypická jednodílná nosná konstrukce prolkomple 
uložení a upevnění vzduchotech. jednotky OZN. Z11 t

1,060 98712,00 98712,00

pp

Dodávka a montáž:
Kovová, konstukčn atypická, dilansky zhotovená jednodílná nosná 
konstrukce pro uloženi a upevnění venkovní vzduchotechnické 
jednotky v prostoru jednoplášťnvů dodatečné zateplené ploché 
stfechy.
Parametry vzduchotechnické jednotky
Sfke. 1700
Délka 2850 mm
Výíka bez podstavce 1390 mm
výšk podstavce 200 mm
Výška spodní hrany jednotky cd horního líce stropní f sešnl 
konstrukce £ 800 mm
Onentačr: hmotnost 628 kg

p

Pfedpokádan matenálavá specifikace nosné konstrukee
Průřez profk sloupku: 2 50505,0 mm
Délka sloupku: s 600 mm
Počel sloupků • 6 ks
Kolevní patica: formát 2001200 mm, toušika plechuji 8,0 mm, dr
předvrtaný otvor průměrů 12 mm
Počet kolevnichpetic 1 ks/1 sloupek
Průřez profilu horizontálního rámz 80x50/5,0 mm
Vk sví eléhe tomu po obvodu rámu: 300 mm
Tkuškka plechu svislého emu:% 8,0 mm
Spoje; svářením v ochranné atmosféře
Poznmka k pofokce:
Medilnon soudásti 5owpis stavebnich přeci', dodávek a služeb je 
prjektov dokumneatete Podrobná speoifikecs výrobku je uvedena 
vpfííaia projňido^ fiakumanlaaa Výpis prvku PSV D 1.1c 07 pod 
O2N 211

350 K 996767204
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
{objektech v do 36 m • 1 2 135,1641

1,52
3 245,45CS0RS 2020 01 

í .............

PP

PSC

Přesnn Immot pro zámečnické konsirukce stanavený procentní sazbou 
19) z ceny voda rovné dopravní vzdálenost da 50 m V objektech Výšky 
přes 24da36m
Pohamwe K sodboru deh'
7. Ceny pro přesun hmo‘ =fanoven} z hmotrosfi pfesonovshého 
mafenáAu re použivaj lehdy, pokud ja možná uráft hmotnosf ža csfý 
svekní dJ?. Qa fetó kmotnosti *e zapdčitévá i hmotnast matsnál 
oceovanýeh ve speomkci. 2. Pokud nelže jednoznačné stanovit 
hprohost pfosunavených msterál lže pro výpočet přesunu hmot 
použit orienteúni pn>oenfni sexbu Touto wbou sa vynésobt 
rozpočtové nákdy za celý stevební dil včetňi nákad na maletiét 
vespepkachch 3 Pfplafekk cenám -7f81 pro přesun provéděný' 
bez použiti mechanizace, •y ze ztižených podm/ttok lze Použir pouze

0 770 Podlahy 2 517 074,96

□ 771 Podlahy z dlaždic 706 457,82

351 K 771111011 | Vysát i podkladu před pokládkou dlažby m2 { 606,0041 11,00 6 68B.04{CS ÚRS 2020 01

{g
5g

 3 3 0 
I

Příprava podkladu před provedením dlažby vy sát podlah 
Poznámka k soubat cen'
1 Vcenách 777 12-101 e2 77112-1015jsou zapoižony iniMady 
na dodáni nÁiAru 2. V cenách 771 15-1011 771 15-1026 jaou 
započteny i hakedy ne dodání slérky 8 V cenéeh 771 16-1011 až ■ 
1023 nejsou zapohozy nékedy no metenl, tyte se ocEoj Ve 
specifikaci,
"1.-9.NP-9x)"
"jádro-(7xy*(((2,24* 1,65 5)-(0 92 5*0,5 3 ) 739
Součet
202,668*3 'Řepočteně koeficientem množství O

N
N 

i

• 
:

o e
 c 

!

88
8

352 K 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu m2 | 202,668 72,60 14 713,7o|cS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w 
w

Příprava podkladu ped provedením dažby nátěr penetrační na 
podlahu
Poznámka k soubaru can'
1. Vcenách 771 12-1011 771 12-1015 jsou žapottany i nálady 
na dodáni nátěru. 2. Vcenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou 
zapodtanyinákedyna dodání slrky. 3. Vcenách 77116*1011 ež • 
1022 nejsou napočteny náktstfy no metariál, lyto se aceAuji ve 
saacifik&d.
"1.-9.NP9x)"

dro-{7x)"K(2.24*1.655}(0,825*0, 53))" 7) ■ 9
Součet

202,665
202.666

353 K 771151031.01
i Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm - 
Irychle tvrdnoucí s výztužnými vlákny

m2 j 202,668 306,90
62 198,81

PSC

Vyrovnává d stírka podlah pevnosti 30MPad3 mm • rychle Ndnoue 
s výztužným vlákn
Poznámka k souboru cer:
1. Vceneh 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou zepplenyinákady 
na dadáninátéru 2. Vcenách 7711S-1O11 až 771 15-1026 jsou 
japoilafty i riihJatíy na ttodifri aférky, 3 V cenách 771 16'1011 až ■ 
1023 nejsou apočlany nálady na matenál, tye se oteiuj ve 
suscikae

Strana 44 2 108



Poznmka k polofco:
TECHNCKĚ VLASTNOSTI(ypické bodnotyi
SPECIFIKACE VÝROBKU
Konzislence prášek
Barva tedd
Mfaxknii moznsrypihrva (nw). 1
Zdanwá obgemova hmolnost kgi‘): * 304
Obsah sušmny (%) 100
EMAICODE: EC . veimm mzk omia

p

w 
w

ÚDAJE PRO SOU ml vihko36
Bsrva směsi: šeda
Mfsiel pamár 100 hmotnostních difu Píafíilopu 330 s 19'20
hmatnosJnirrš olly votty (-,5-5 vody 25 kg pytel;
Óbjemav hmeinosi ersi EN 1015-5 (kg/m): 1 750
Maximii dhugrke vrshey pm nenášeni (mm). 30
Připustns teploto ipmcovénl. od *5‘C do +35‘C
MAinimlnaoba čekéni přednástednýmrtepanim
ksremlty
4 hot/mv Pfi +20’C
"1.-9.NP-(Sx)"
"já dro-(7x)/"((2,24* 1,65 5)-(0,925*0 63))*7)‘9 202,668

w Součet 202,668

354 k 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m i 36,206
97.90

3 544,57|cs ÚRS 2020 01

pp Mont: soldů s dAnžde kerzerrických lepených fexibilním leptdlh
rovných, výSky přen 90 do 120 mm

... "1.NP*1,92S+1,5+2,58+3,4+1+4,95+(0,51+5,45/*2+3,841+0,5 „„„
W +1,05+3,44 36,206
w Součet 36,206

355 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pra vysoké mechanické namáháni přes 9 da 12ksAnž, 

hladký povrch, R9/A

m2 | 6.123

345,40 2 114,88 CS ÚRS 2020 01

pp dhJba kerarieká sunutí hadk do interjbru 1 mcteriéru pro vysokt
mechanick namáhá ni přes 0 do 12ke/m2
"1.NP1,925+1,5+2,55+3,4+4+4,95+0,51+5,45)*2+3,841+5,6 „ -

W +1,05+3.44 36,206
W ’1 NPO2.NP- schodMě portá/-(0,25+0,2)-2 0,800
W Součet 37.106
w 37.506/6,6666 5.566
W Součet 5,566
w 5.566'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,123

■356 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 j 206,822
75,90

15 697,7a|cS ÚRS 2020 01

357

pp

PSC

W 
W 
w 
w

K 771591112.01

Montáž podah z dlaždic keramických lepených dexibaknim kepidlen 
Příplatek k cenám ze plochu do 6 m2 jedhotv
Požnémka k souboru cen
1. Položky /gou učeny pro vechy druh; povrchových prs
*1.-9.NP-9x)"
"jádro-(7x)"1(62,24*1,655)-(0,925*0,53)7)*9
"1.01 - chodba"3,96+1.11 0'0,1 75
Součet...................................._........................._........ . .......... .
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

202,668 
4,154

................................206,822
m2 | 202,668

466,40
94 524,36CSURS 2020 01

PP izolace podlahy pad dažbu nátěrem nebe stidc&U ve dou vrstieh
Poznámke k souboru Cen:
1. V cení ??1 59-1112jsou tspočleny i nitíedy no mtrtenól. 2 
Polaka 771 59-1112 se pou: ije pro ižolsa padtah íefíženi

PSD piechdnou whkostí 3. Vcehé 771 59-11122-1212
zapodteny í nákady ne matenal 4. Vcenách 77159-1227, 7759
1217, 771S&-1237. 77 1 59-1247, 77159-1257 
nldadv na mafetiá} Mo se oceuis ve sbackace.

W "1.-9,NP(9x)*
W "jádro-(7x)"(((2 2401,655X0.925’0,53)* 79 2 D2,66 8
w Součet 202,665

1358 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m | 554,651 93,50 51 859,87|CS ÚRS 2020 01

PP Podiatry * dokončovací práce spáraváni sikkonem
Poznámiko k souboru cen
1 Mnast/F mírných jednolek u ceny -1185 se sanoví pode ppčtu

PSC fezaných deoi nezvisle nejejeb vekosti 2. Ceny 771 ^-1115
oi '1123 obsahuj náklady i na rnalenil 3 Polatia -f 1S5 ze pouill
Dři nuconém Pwiřtl iinóhc nástmia ne2 fežaókv

W "1.-9.NP-(9x)"
w “jádro-(7x)*(((2,24+ 1 655)*2+1,125-0,7)*7)" 9 517.54 5

"1.01-
W chodba" ,925+1,5+2.55+3.4+1 +4.9 5+(0,51 +5,45)*2+3.641 +0. 36,206

6+1,05+3,44
W "1 .NPI2.NP - schadist ponál"(0,25+D,2)*2 0,900
VV Součet 554,651

359 k 771591122 Podíahyseparačniprovazecdopružnychspar
průměru 6 mm

m 553,751 60,50
33 501,94 ÚRS 2020 01

pp Podlahy - dokončovazcl práce soparačné peovnzec do pružných spor,
průměru G mm 
Poznmka k zouboru cen
1 Maatstw mírných jedrala k u ceny • 11 85 se slanov podle poítu

PSC fezaných cdaždic, hozvigle nejejch veAkosti. 2. Ceny 771 59-11 15
až -7 123 obsahuj nelady i na mařené f 3. Položku -1165 lze pouti!
o/i hucerrem botir Mého nstreie než Aezačky

W "1.-9.NP-9x)"
w "jádro-(7x)"(4(2,24+1 655}2+1,125-0,7)*7)*9 517.545

"1.01-
W chodba"1.925+1.5+2,55+3.4+1+4.95+(0l51+5,45r2+3.641+O. 36,206

6+1,05+3,44
W Součet 553,751

/360) K 771591185 í Podlahy pracnější řezání keramických díaždie rovné ( kus | 1 132,000 11,00 12 452,00|CS ÚRS 2020 01
pp Podahy - dá kančovaef prcapra enéjl fezá ni dlaždic keramických

rovné
Poznimka k souboru cen.
1. Mnoistvi mírných jecrtotek 4 ceny ■ 1se stanek pods pettu

PSC ezanýeh cfžcůc. neáwzle na jojich velikotíi 2 Ceny 771 59'11 75
až -t123 absahjí nákfady i ne materiál 3 Položku -1185 tze použit 
fVř nuceném pou2i jiní ho násmrojs než fezakv
"1NP- chodby -

w sok"1,925+1 ,5+2.56+3,4+1 +4,95+(0,51+5,45)*2+3, 841 +0,6+ 36,206
1,05+3,44

W " 1 .NP/2 NP-sch odišt portar(o .2 5 +0,2} 2 0,90 0
w Součet 37,106
W 37,10616.6666’22,222 123,667
W "t.-9.NP-(9x)y"
W "já dro-(7x) - úžlabí dlažby"2*2*4-7‘9 1 008,000
W Součet 1 131,687
w ........... ..............1132...... .  _ . . ...... ..........................  _ 1 132,000

!361 K 771591232 zolace tesn icími pásy pružná přes dHatačni spáry ] m 1 70,875 170,50 ....... .......... 12 084.191 CS ÚRS 2020 01

pp Izofacm podlahy pod dbžbu 1čsnleimi izesnlma pávy pro #tyčté nebe
dilatačn spán,
Požne nka k Soubor rer;
1, V cení 771 59-1112jsou gapočonyinéffadyhs mglenl 2.
Potoke 771 59-1112se použe pro izoleci podlah zalftené

PSC přschodrouvhkastl.3 Vcen 771 59'1112 oí -1212 jsou
zepočtany Jnákldy na maleriál 4. Vcenách 77159-1227, 77159
1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257
rákadv na malorá, Mo se oceňuj ve sncifkeci

W "1,-.MP-(9x)*
W "jáco-(7x)1,125*79 70,875
W Součet 70,875

! 362 K (771591241 (izolace těsnícími pásy vnitřní kout ( kus ] 315,0001 170.50 53 707,50(03 ÚRS 2020 01

PP izolace podlahy pod dlažh tštnicimi izolačnimn pásy vnitnÍ kout

Strana 45 108



Poznamke x soubeu cen
f Vconě 771 59-1112/s0u zeplahpi rrMadyna matetié! 2
Pohžke 771 59- 1112 použe pro izolaci padfah latilenů

PSC pischodnou vhkosti 3. V čertí 77 1 59- 7 1 1 2 bí - 7 272 jsou
zapadleny i nákady na «. vcenách 77159-1227. 77759-
1217. 7715^1237, 7715^1247. 77159-1257
n»ki^riv na matariAt tvio se oceňui, va sbecifikace.

w "1.-S.NP-(9x)"
w "jadro-(7x)*5*7-9 315.000
W Součet 315,000

/363 K 771591242 j Izolace těsnicími pásy vnější roh | kus [ 63,000 170,50 10 741,50/cs ÚRS 2020 01
PP zolace podlahy pad dažbu tbsuerr izdačnimi psy vnější roh

FHgnánka k sotipom cen.'
f. V cení 777 59-1112jsouzapočtqnyinakasynamatenál 2.
Pokžka 7715^-1112 so použie pn itoíod podlah Zelžené

PSC pfe^iodfíou vthkoati. 3. V cehé 7?f ^1112 al -1212 jsou
zapcitony i fíóídadý na mafefiái 4, VcsnAoh 77159'1227, 77159'
1217, 77159'1237. 77159-1247. 77159-1257
nóktad na materiáf. Mo se ocehigF ve specifikecr

w "1.-9.NP-(9x)"
w "jádro-(7xy"1*7*9 63,000
W Součet 63,000

1364 K 771591264 | Izolace těsnicími pásy mezí podlahou a stěnou | m | 446,670 170,50 76 157,24[c$ ÚRS 2020 01

zdlace podlahy pd dlažbu tznicimiizolnčními pásy mezi pedhou a
stínu
Poznámka K souboru cen;
1 V tené 771 59'1112 jsou zopd&ofty i náklady ns mat&nóí. 2.
Poioika 771 59-1112 se poue pro izolectpodlah zaližoná

PSC pňtehadnw wShkos!F. 3. Vcené 771 59-1112 aí -1212 jsou
lapočfony i nÁidedy no fnetaňit 4 V Čertích 77159-1227, 77159-
1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257
nákodv ne maletjá’ Nto se pceui! ve tbeoksci

W "1.-S.NP-49x)"
w jádro-(7xr«(2,24+1,655)*2-0,7)*7)*9 446,670
V Součet 446,670

365 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených j m2 i 185207 54780 101 456 39cs ÚRS 2020 01

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 [ 1 ’I 1 1
Momláž padlah z daždio keramitkýth leponých flexthinim lepklen
maloformátovýeh hladkých přes 9 do kg/m”
Po Známka k souboru ca n.
7. Polok jsou venry pro všech dnjhv povrchovpeh úprav.

366 M LSs 74435003 dlaždice vysoce slinuté neglazovsné jednobarevné, | mo j ,3029R1 326anl 48 75843
\298>t298x9mm - hladká II i 1 1

PP dlaždice TAURUS COLOR 03 Light Grey, 298x298x9mm
Hoznam*ka k poožce.
Fožadavahé technické peremety dfežby
Odalost proti ukluznoti- Mtffdonidla ČSN 72 5191: R1(}/A
TJouilJta keramická dfalby 2 9 mm
Povrch kerarmnicke dfatby: mainý, hladký nak jam rskomi
Poadovaný ormf keranwcká daby: 300x300 nn
Ghemveka odohhas: vyseká

w "1.-9.NP-(9x)"
w "jádro-(7x)"((1, 315’1,5377*9 126,753
w Součet 126,753
W 126,7 53*1,1 ‘Pr epočten ko ef cientem množství 139,426

\dlaiba keramická slinutá hladké do intBriénj i Bxleňéru [ | I I I367 M 69761434
pra vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, i m2 | 84,299 345,40 22 206.87 CS ÚRS 2020 01

ažba keramick slinuta hladká do interiru t exteriétw pro vysokr
media nicks namáháni přes 9 do 12ks‘2

W "I,NP"3,06+18,29+15.4 6+2 0,55+1,110*0,175 56,454
w Součet 58,454
w 58,4 54* 1,1 ‘Pfepočtené koet ei entem mn ožstvi 64,299

Í36b| K 771574226 Montáž podiah keramických z dekorů lepených I m2 I 65,559 547,80 35 913,22[CSÚRS2O2OO1
(flexibilním lepidlem do 25 KS/m2 lil 1 I
Mont podhh z dladie kermtekých lepených tfexibilnímn lepiderr
maloformátovýsh rekémich nebo 2 dekorů přeU 22 do 25 k/m2
Poznmke k souboru cen •
7. Poloky i6ou Uanynro všoch druhvpovrehových úprav.

1369 M LSS.TR326059 \dlaidice vysoce slinuté neglazovaně jednobarevné. m2 72115 345 40 i 24 908 52 I

\ 198x198x9mm-reliéfní 1 I ' 1 ’ I 1
PP dlaždice slnutá TAURUS GRANT, 198*19819

Pomnamxe x polozce.
Poadovans fpchnick peremety dažby:
Odainas! proti ukkuznutt - Zafrkni dle SN 72 5191: 2 R11 / 8
Tlouska keromicke dlefby ? 9 mm
Povrch keremické dlaby: mttý. prayidelp rohéni
Požadovaný fomnt keramické dfažby. 200x200 mm
Chemická odonosi. vysoká

w "1.-9,NP-(Sv)"
w "jádro-(7xy"(0,925*1,125)*7*9  65,559
w Součet 65,559
w 85,559*1,1 "Pfepolen koeficientem množství 72,115

370 K |771-001 DtM .Systémový bezúdržbový profi pro řešeni I kus I [ 0,00 8 250,00
dilatacn spáry. d1,3500mm, OZN.:A21 III I I

"DavkaEž: ......... ...
Systémový bezúdržbový profil pro řešeni ddatčni opáry v úrovni
podlahsv krytiny z keramitk dtažby.
Vška profilu. 10,0 mm
Tibuštka přposované podlahové krytny 9,0 mm
Matettál nosně prof y - hknk dRalačni zóna je koinbinaci hrdého
rgenerátu a měkkého pružného plast ;
Barva plastovéha profilu šedá :
Poznámka :
Děleni nebo opracovinf profitů bude provádno etromi pilpu
vybavenou řezným médiem určeným k dělení hliníku. i
Páwra as6n mm
Poznámnkekpolcžc.
Medikod součésti soupisu s’ovobnich prsci, dotevek e slueb jo

p projektová dokumentece. Podrabna specifkace výrobku je uvedene
V pioze projktvé dokumentace Výpis pivků PS V p 7. fe 01 pod
oZN. A21

V "1.NP"3 3,000
W Součet 3,000

1371 K |771.£)02 D+M-Systémovýbezúdržbov profi pro řešení ! kus | QJ 2 750,00 2 750,00

j dilatační spary. dl, 1450mm, OZN,A22 I ; j . . . . . . . .          I.. . . . .. . . . . . . . . ... . . . . . . .
čvka a mdhkáž.

Systémový bezúdrbový profil pro ešen diatočni spáry v úrovni
podlahové kryiny z keramické dlaby.
Výtka profík] 10,0 mm
Tloušťka opojoven podlahové krytiny: 9.0 mm
efalertl: nosné profity - Hnik, distačn’ zóna je kombinací tvrdého
regenertu a měkkéhe pružného plastu
Bsrva pastovho profilu: šedá
Poznámko.

blen. nebo opracováni profilu bude prováděno strojní pilou
vybaven ou fezným médiem určeným k dělení hliníku,

Pezhémnka k pofožce:
Nedibot souásti scupise sfsvebnich prací, dodávek a slueb ja
projakluvá dokumentaca Podrobná spadfíkaca výrobku ja úvedana
vpfihít ptpjektoYÍ dokumantoco Výpis prvku P5VD.1.1c Q1 pod
OZN A22

W "1.NP"1 1,000
W Součet 1,000

372 K 998771104 | Přesun hmoltonážni pro podlahy z dlaždic v objektech j 1 í 220000 12 826 Qo|cs ÚRS 2020 01
L I I [v do 36 m 1 I ' I [ 1

PFesun hmot pto podlahy z dlsždic stanovený z hmotast
PP půesunovaného materiálu ve dorovná dopravri vdálenesf do 50 m v

objektech výšky es 24 do 38 m

Strana 45 z 108



PSC

~oznamka w souDr cen,
1 Ctný pro pesun hrof stene vený 2 hmonosh přesunovanho 
ratenálu 50 pouisj tehdy, pofudja nofná urit hmofnost 29 cetý 
slavbnidN Do éta hmotnast59 zopoč ftáv i hmoinost matank 
aceriavanýeh ve spscikce. 2. Pokud neiíti
hmotnost p/«sanovaný^ mateňÁki, lze pro vpočet Restnu hinot 
pouk orenfačh procenini sazbu. Tpulo sezbeu se vynásobi 
rozpoctuó nákledy 2a ceý etovebmi dB včatn néfdadů na mafent 
ve bpeci5kacich. 3 Ptíptstůk k oanam 1781 pro pfesun provsdný 
baz pouziti mechamizece. t. za zí ilených padminek, Ue poui I! pooze

D 776 Podlahy povlakové 1 810617.14
373 K 776111112 Broušeni betonového podkladu povakových padlah : m2 | 1 293,949/ 55,00 71 167,20|CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
W 
W 
W 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podkladu arduisal podlah nového podkjadu balonového 
Poznmtka k souboru cer:
f Vesní 776 J2-t51 i započteny i
náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní K‘eItsičiy‘m plskem 2 V 
ceně 776 vyztpianl ptetívem jsou zepočteny i nákdady na
dodávkurplative. 3. Vcenách 7T& 14-1111 at 776 14-4111 jsou 
zepočteny i nčkledv ne dodaní slůritv
"PVC"
"1.NP-chodba"
'1,01*37,01
2,, 5,-S.NP-(6x)"
*.01 “(4,12+9,01+4,01 *2+0.B8+1 ,S4)*6
*3„ 4.NP-(Zx)”
*,018"(4,12+15,93+4,01 *2+0, BB+1,94)'2
Mezisoučet
vinyt+koberec"

"1,-9.NP-(9x)"
pokoF(7x/«(3,46*5,965M2,34*1 ,755)+(0,1 *0,7)7y‘9 

Souet

37,010

149,220

61,780
248,010

1 045,939
1 293.949

374 K 77S111116
I Od straněn i zbytků lepidla z podkladu povlakových I
Ipodlah broušením I

m2 |
136,260 132,00 17 386,32cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w 
w
w 
w
w 
w

PhpravB podkladu broukaní podkah stávajelhe podkladu pro 
odstraněni lepidla (po starých krytinadh
Poznámka k zouboru cen
1 V cené 7?6 12-151 1 zábrana pra M vhkost jsau 2apčteny f 
nálady na 2 vrsty benefrace a zasypáni křamirtýmpiskem 2 V 
ceně 776 13-211 í vyziuženi pleiivemgsou zapoieny ináklady na 
dadévkv pletiva. 5. Veenéeh 775 14-11 11 a/ 776 14-4111 jsou 
zepočenvi nákíadv ne dodénf sttv
"1.NP -chodba"
*1,0124,56
"2., 5.-9.NP-6x)"
"x,01“(2,23+4 +2,47*2+0,81 +1,26
^.^aNP^r
*x.01a"(2,23+5,4+1,73+2,47*2+0,81+1,2)2
Součet

24.560

79.080

32,620
136,250

375 K 776111311 jVysátí podkladu povlakových podlah j m2 | 2 587,898 11,00 28 466,88/cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

W 
W 
W 
w
W 
w 
w 
w
W 
Vy 
w 
w
W

Příprava podkladu vysáli podteh
Ponika k souboru cen
1 . V ceně 776 12-1511 zsbrona pruh vhkostijsou zopačteny t 
nÁtíady te 2 vrstvy powtraco $ zasypáni kFemačitýr p’skem 2 V 
ct>ně 776 13-2111 vyztužehíplelvemjsou zapolany jnákady ne 
dodávku plata. 3. vconsch 776 14-1111 a 776 14-4111 jsou 

zabečtetyi nákadv na dodár strkv
“PVC - CHODBY*
"1.NP -chodba"
"1,01"37,01
2 ., 5.-9.NP-(6x)"
"*.0 f"(4,12+9,91 +4 01 *2+0,88+1,94)* 6
"3,,4,NP-(2x)"
"x.01 a“(4,1 2+15,93+4 ,01*2+0,88+1 94 )‘2
Mezisoučet
"vinyl+koberec"
"1,-9.NP-9x)"
“pok oj(70"(((3 4 6*5, 965H2.34" 1 75 5)+ (0.1 *0.7)) * 7^9 
Součet
1293,9432 Pfepočtené kaeficientem množství

37,910

149,220

61,700 
240,010

1 045,939
1 293,949
2 557,898

376 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 1
Ipovlakovýchpodlahředěnávpoměru1:1 1

m2 j
1 294,159 41,80

54 095,86cs ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
v 
w 
w
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podlddu penetrace vedou feditelná no savý podidad 
(valečkovanlm)edná v poměru 1:1 podař
Ponánke k souboru cen:
1 V cené 77G 12-1511 zábrana proti vthkostijsou zapcCteny i
rtákldy ne 2 VrsN penelraco a zasypání kfemisým pizkem 2. V 
ceně 776 13-2111 Vyzhe ni plalein jsou zapošiany i nákiady na 
dodavku ptattva. 3 Vcenech 775 14-11112 776 14-4111 jsou 
zaoolenv i nékedv ha dodání str
"PVC*
"1 NP -chodba"
"1,01*17,22
2,, S^NP-ÍW

"Y .01 "{4,12+9,91+4,01 "2+0 88+1,94) *6
"3,, 4,NP-(2x)”
"x.01a"[4,1 2+1 5,93+4,01*2+0,88+1
Mezisoučet
"vinyl+koberec*
"1,-9.NP-9x)"
"pokoj-(7x)"(((3,45-5,955)-2,34*1 ,755)+(0,1*0,7)*7)9 
Součet

37,220

149.220

61,700
246.220

1 045.939
1 294.159

377 K
776141121

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou I
[pevnosti 30 MPa 113 mm I

m2 | 1 294,159 206,601 267 632.06 cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

W 
w 
w 
w 
w
W 
V 
W 
W 
W 
w

... w 
378 K

776201811

Příprava bodkadu vyrovnání somDrivolačni stěrkou podlah 
min,pevnasu 30 MPa, doutky do 3 mm
Poznárrke Jr soubor cen
1 Vcené 776 12-1ST1 zékrahaprot whkostipsou započleny i 
neR/dy na Z rsNypenelrace e zasypání kičitým piken 7 V 
cené 776 13*2111 vyztuiarti ptaUvom jsou zapsaný i nétíady na 
dodávku ptadva 3. Vcenách 776 14-1111 at 776 14-4111 jsou 

zanočtany inékdadv na ddámi shrkv
PVC"

"1.NP-chocba"
*1.01 "37,22
2,,5.-9.NP-(6x)"

*x,01*(4,12+9,91+4,01*2+0,8841,94)*5
"3., 4.NP-(2x)"
"x,01a"(4.1 2+1 5,93+4,01 *240,88+1 .94)12
Mezisoučet
‘vinyl+koberec"
"1.-9.NP-(9x)*
"pokoj-(7x )"(((3,4 6*5,955H2.34* 175 5)+(0.1 *0,7))’ 7)-9

Součet....... .... ... ........... ........... .................
[Demontáž lepených povakových podlah bez podložky | 
ručně 1

m2 [

37,220

149,220

61,760
245,220

1 045,939
____ 1294,159 ____
1 679,544 49,39 32 957,62^CS ÚRS 2020 01

PP 
w 
w 
W 
W 
W 
w 
W 
w 
w 
w

Demontz povlakových podlahovin lopenýen Ajn dez podolky
"1,NP-
•1.01*37,01
"1,04-posil ovn a"(3,45*5,965)+(0.07’0,9 j+(0,07*1,225) 
"1,Okosil ovna“í3,46*4,23 5)+(0,07* 1,225)+(0,0 5*0,7)

■1,06-zádveřl'(1,3*1.6B)+(0.07'0.8)
"1.07-}ádro"2,160*1,66
"1,08-zádveř/"(1,3*1,68)4(0,07*0,8)
“1.09- já *o*2.160* 1.66
"1.1 D-poko(3,46*4,235)+(0,05 0,7)
"1.11-zádvefr"(1,3*1,58)-(0,07*0,6)

37,010
20.751
14,774
2,240
3.629
2,240
3,629

14.650
2,240

Strana 47 z JOB



W "1.12-}ádro"2,160* 1,68 3,629
W -1.13-po1;oj-{3,46'4.235)+(0,C5*0>7) 14,688
Vy "1.14-zádvef/"(1,3-1,68)+-(0,07*0,8) 2,240
w ".-jádra",*. 3,626
w "1.16-poko/(3,46*4,235)+(0,05-0,7) 14,668
W "1.17-zádverr(1,3’1.5B]rHa.07'0,8) 2,240
W "1,18-já*o"2,160* 1,68 3,629
W "1.1 S-pokoj-(3,4 6*4,235) *(0,05*0,7) 14,666
W "1.20-zdvera ,3'1,55)+(0,070,8) 2,240
w "1.21-jadro"2,160*1,68 3,529
W "1 Jt2-pokoj~(3,4 6*4,23 5)+(0.0 5*0.7) 14,568
W Mezisoučet 181,219
w 2.5.-9.NP-(Sx)*
w V 01 "(4,12+9,91+4,01*2+0,88+1,94)"6 149,220
W V 02-zádverru 1,3*1,58)+(0,07 *0,8)‘5 13.440
w y.03-jádro"(2,160*1,5876 21,773
w "i,a4-pokoj*((3,46‘4,235)+(0,05*0,7))*6 88,129
W "x.05-zádvefr(1,3*1,58)+(0,07*0,8)75 13.440
W Fx.06-Jádro"(2,160*1,68r6 21,773
w *x,07*pokoj*((3,46*4,235)+(0,05*0,7))*6 08.129
W "y.08-zádver‛(61,3*1,58)4(0,07*0,5)y‛6 13.440
w ‛*.09-jádro"*(2,160*1,58/6 21,773
w “x,10-poko,"((3,46*4,235)+(0,05*0,7))"6 05.129
w "x.11-záduefr((1,3*1,SS)+(0.07*0,6))*6 13,440
w ‛y.12-jádro"(2,160*1,66r6 21,773
W "X, 13-pokor((3,46*4,23 5)+{0,0 5* 0.7) )*6 55.129
w *y.14-zádve/r(,3*1,68)4(0,07*0,6)*5 13,440
w "x,15-jádro"(2,160*1,66)*6 21,773
w *y.16-pt>koj*((3,46*4.235)t(0,05*0,7)1*6 05.129
w "x.17-zádveir((1,3*1,68)*(0,07*0,6)y‛5 13,440
w "x.16-jádro"(2,160*1,56y6 21,773
w ‛x,18-poko/"(3,46*4,235)+(0,05*0,7)6 88,129
w x.2D-zádve?r(1,3*1,68)+(0,07*0,8)7*6 13,440
w "x.21-jádro"(2,160*1,6876 21,773
w **x ,22*pokoj“((3,46 *4,23 5)+(0,0 5* 0,7))* 6 88,129
w Mezisoučet 1 012,614
w ■3„ 4.NP-(2x)"
w "x.01a"(4,12+15,93+4,01*2+0,58+1,941*2 61,700
w K .01 b"K 19,525* 3,45)+(0.07*0,8)* 10)2 136.233
w "y.02-zádve/r((1,3*1,68)+(0,07*0,8)*2 4,480
w "V,03-jádro"(2,16 0*1,68)*2 7,258
w x.04-peko"((3,46 *4,235)+(0,05’0,7)1*2 29,376
w "y,05-zádve?/"(61, 3’1,6B)+(0,07*0,8))*2 4,480
w "x,06-jadro"(2,1 60*1,68}*2 7,258
w "X.O7-pokoj*((3,4 6’4,235)+(0,0 5* 0,7) )’2 29,376
w "x,08-zádveir"(/1 ,3’ 1,68)+(0,07 * 0,8))*2 4.400
w ‛x,09-/ádro"(2,160*1,68y2 7,258
w *\,10-pokcj*((3,4 6*4,235)+(0,05* 0,7})*2 29.376
w “x,11-zádveří’((1,3*1,68)+(0,07*0,8))*2 4,480
w "x.12-jádro"(2,160*1,68)2 7.258
w "x. 13-pokaf((3,4 6 ‘4.235)+(0,0 5‘ 0,7))‘2 29,376
w ‛x,14-zádveiT((1, 3*1,6B)+(0,07*0,8)1*2 4.400
W "x.15-ladro"(2,160*1,58)2 7.258
w “x.16-ptAoi“((3.46*4,235)+(0,05'0,7))*2 29,376
w "x,17-zádveř/(01,3*1 ,58)+(0,07-0,8)72 4.480
w “y.18-jádro"(2,160*1,68y2 7,258
w *Ý. 1 B-pckq*((3,4 6’4,23 5)+(0,0 5‘0.7}l*2 29.376
w ~x.20-zá dveď((1,3*1,6B)+(0,07*0,8))*2 4,480
w "x,21-jádft>“(2.160’1.68)*2 7.258
w "x.22-pokoi*((3,46*4,235)+(0,05*0,7})*2 29,376
W Mezisoučet 465.811
w Součet 1 579,644

379 k 776201914
Demonláž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 53,555 24,70 1 322,81 CS ÚRS 2020 01

PP Demontž povakovýeh podahovin voině položenýeti podlepených 
páskou

VV “1 NP-koberec"
w 1.04-posilovna*{3,46’5.965)+(D,07*0,B)+(0,07*1,225) 20.781
W "1.05-posilovna"{3,46*4.235)+(0,07*1,225)+(0L05*0.7) 14.774
w "posilovna lartan"1 6 18.000
w Součet 53,555

380 K 776211211 Lepení textilnich čtverců m2 116,215 220,00 2 5 567,30/Cs ÚRS 2020 01

pp Monlá! tenrtilníth podahvin lepáním čtverců gtandardnch 
Poznámka k soboru cen

PSC 1 Veenéch 776 21-2111 e 776 21-2121 monláž vetnýmpoloženimn

69751080 1
koberec 500x500mm, stmkturovaná cmyiká, vlékna

(381 
I

M 100% PA. hm 580g/m2. létéi 33, útlum 27dB. 

hořlavost Bfi S1. záda bitumer.
m2 127,837 385,00 49 217,25

koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA. hm
580g/m2, zá182 33, údům 2T0B, hořlavost en $1, záda bitumer

w "1,NP-(tx"
w "pokoj-(7x)"((3, 46’5,965}-(2,34*1,755) +(0,1 *0,777*1 116,215
w Scučet 116,215
w 116,215*1,1 "Přepočtené koefcientem množsti 127,837

1382 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 1 177,943 101,50 213 796,65 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standarnich

1383 M 28412285 ktylina podlahové heterogenní tl 2mm m2 273,042 539,00 147 169.64 CS ÚRS 2020 01

PP krytina podlahová heterogenní ti Zmn
W "1NP -chodba“
W "1,01"37,22 37,220
w ■2., 5.-9.NP-(Sx)"*
w “x.01 "(4,12+9,91+4,01*2+0,88+1, 94 )*6 149,220
w *3., 4.NP-(2x)"
w "X .01 a*(4,12+15,93+4,01 *2+0.8 8+1,94)*2 61.780
w Součet 246,220
w 248,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 273,042

PVC heterogenní záféiové akustické tl 2.50mm,

384 M 28411018.1 náílapné vrstva 0.70mm. zátěž 34/42, otlak do

0,07mm, útlum 15dB, R9, hořlavcsf Bfi S1

m2 1 022,695 539,00 551 232,61

PVC hetereganni zátěžové akustická tl 2,60mm, nášapná vrstva
pp 0,70mm, zátěž 34142, otak do 0,07mm. útum 15d8, RB, hoRavost 86

w "2.-9.NP-(Bx)*
W *poko)-(7x)''(E(3,46*5,965142.34*1,7S5)+(0.1’0,7)}*7)*8 929,723
w Součet 929,723
V 929,723*1 1 'Pfepotené koeficientem množství 1 022,695

385 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla m 586,972 27,50
16 196,73/cs ÚRS 2020 01

Montáž padlahovin z PVC $pe podlah svařováním za tepla tvčetn
trzovani

w "PVC"
W "1 NP -chodta"
W ”1,01 "37,22 37.220
w “2.. 5.-9.NP-(6x)"
w *11.01 "(4,12+9,91 +4,01 *2+0 ,B8+1.94) *6 149,220
w "3.. 4,NP-(Zx)"
W V01a"(4.12+15,93+4,01*2+0.88+1,94)2 61.780
w Mezisoučel 248.220
w *viny"
w "2.-9.NP-(8x)"
w "poků}47x)*(((3,4 6 *5,965)42,34* i ,7 55)+(0,1 *0,7))*7)* 8 929.723

Strana 46 z 100



w
W

Součet
1 177,943/0,5 ‘Pfepočtené koeficientem množství

1 177.943
566,972

1386 K ,776410811 Odstraněni soldíkú a lišt pryžových nebo plastových m | 2004,330 12,35 24 7S3,48|CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž sokků nebo lišt pryžových nebo pastovýeh
w "1.NP-
W *1,01"10,61*3,46‘2+1,65-(0,7+0,8*5) 14,480
w "1,04"(3,46+5,965)*24(0,05*2)+(0,07*2) 19,090
w *1.05"(3,45+4,235)*24(0,072) 15,530
VV *1,06*(1,3+1,68)*2+(0,05*2) 6,060
VV ’1,07 jádro"
W "1.08"(1,3+1,66r2+(0,05"2) 6,060
w *1.09-jádro"
w "1.1 o" 3,46+4,235)*2*(0,072) 15.539
w "1.11(1,3*1,68)‘2+(0,05*2) 6,050
w *1,12-jbdo*
w *1.13"(3,46+4,235)"2*(0,07*2) 15,530
W "1.14"01,3+1,68)*2+(0,05*2) 6,060
W 1,15-jádro"
w ”1.1673,4 6+4,23 5)02+(0, 07'2) 15,530
w "1.17"(1,3*1,68)*2+(0,05*2) 5,060
w *1,18-jadkro"
w ”1.19"(3,4 6+4,235)*2+(0, 07'2) 15,530
w ■1.20’0,3+1,6B)‘2+(0,05’2) 6,060
w “1,21-jádro"
w "1.22"(3,46+4,235)2+(0,07*2) 15,530
w Mezisoučet 163,110
w "2„ 5,-9.NP-(6x)"
V *x ,01" ((25,025+ 3,46)* 2+(0,05 "2y 14+[0.1 '2))“6 351.420
w Fx.02-zdverr"g1, 3+1,68)2+ (0,05-2 »6 36.350
w ‘x.03-jádro"((2,160+1 58)*2)46 46,050
w "x .04-p okoj"4(3,46+4 235)*2)*6 92.340
W "x.05-zádverr« ,3+1,68)2+(0,05*2)6 36,360
w "x.06-jádra*(2,160+1,8872)*6 46,060
w .07-poko/((3,46+4,235) 2)6 92.340
w “x ,05-zá(tverr((1,3+1,68)*2+(0,05’2 ))'6 36,360
W dra"((2,160+1 68)*2)*6 46,080
w •y.1O-pokoj’((3,46+4,235}'2)’6 92.3+0
W "X.11-zádverr« 1,3+1 5877+(0,05*2)*6 36,360
w "x .1 2- dro"((2,160+1 68)02)76 46,080
w “x.13-pokoj*((3,46+4,235)-2)*6 92.340
W "x, 14-zádveř Í7(1 3+1, S8)*2+(0,05* 2)) '6 36,360
w "x 1 5-jádro"((2,1 60+1,68}2)*6 46,080
W ‘x,16-poko"((3,46+4,235)*2)*6 92,340
W V17-zádverr((1,3+1,68}’ 2+(0,05* 2)7*6 36,360
w "X. 18-jádro"((2, 160+1 58)*2)‘6 46.080
w 19-p oko/"/(3,46+4 235) 2)6 92.3+0
W *.20-záctvefr( ,3+1,68r2+(0,05‘2))’6 36.360
W "x,21-jádro‘((2,160+1.58)’2)’6 46,080
W *x,22-p okoj"t(3,46+4 235}*2)46 92,3+0
w Mezisoučet 1 574,880
W "3„ 4.NP-(2x)"
w *x,01a"((5,425+3,46)*2*(0,052)*4+(0,1*2))*2 36,740
W “x.01 b"((19,52 5+3,45)*2+(0,05*2)" 10) “2 93,940
w *.02-zádve!"(1,3+1,66/24(0,05*2)*2 12,120
w "x,03-jádro"((2, 160+1,68)*2)*2 15,360
w x.04-p ok ort(3.45+4 23552y*2 30,780
w *x,05-zádvefF(1,3+1,68)2+(0,0529*2 12420
W "x.06-jádro"((2,160+1,68)*232 15,350
w *,07-p okoj*t(3 46+ 4,235) 22 30.780
w x.08-zádveir(1,3+1,68/2+(0,05-2)*2 12420
w "x.09-jádro"(2,150+1,58)2)*2 15,360
W "x 4 O-p okoj"t(3,4 6+4 235) 2)*2 30,780
w “x. 11 -zádvef l“((1,3+1,66)*2+(0.0 5* 2))*2 12420
W ‛x,12-jádro"((2,150+1,58)-2r2 15,360
w "x 4 3-p oko/"((3,46+4,23 5)42)*2 30,780
W V14-zádvef i“((1,3+1,68) "2+(0.0 5’2))‘2 12,120
w *x,15-jadro“((2,160+1,68)2)2 15,360
w *x.16-poko/((3,46+4,235)‛2r2 30,780
w "x 4 7-zádvaf* ((1,3+1 68)2+(0,05-2))*2 12,120
w *x.18-jdro"((2,160+1,68/2)*2 15,360
W x. 19-poko/"«3,46+4 235)2y2 30,780
w *.20-zdverntt1 3+1,68)2+(0,05*2))*2 12,120
w "x.21-jádro"((2,160+1,6 8)"2)2 15,350
w ‛x.22-poko/"1(3,45+4,235)*2)"2 30,780
w Mezisoučet 538,500
W "odpočet dveře “-(0.8+0.76+0,6) 27-9 -272,150
w Součet 2 004,330

1387 K 776411111 Montáž obvodových sokllfců výšky do 80 mm m | 1 3 14,869 52,80 69 425,08/cs ÚRS 2020 01

PP Hontáž sokku bpenm obvodových, výšky do 60 mm
w lišta PVC 30x30*221, 819 221,819
w "profil ozn. A13"{(3.46+5,965}"2+(0,1’2)-(0,8+0,9))"7 121,450
w "proflozn.A18*/((3,46+5,955)2*(0,1*2}(0,5+0,9))-7)*8 971,800
w Součet 1 314,869

1388 M \1B411OO3 fiíta soklová PVC 30x30n>m m 221,819 35,20 7808,03 ÚRS 202001

PP šta soklová PVC 30x30m
w "Chodby"
w "1.NP-(1xy"
w “x.01 "3.96+1,6+2,26+ 3,9 9+2,44+3.4 9*2+2,89+2,94+6,35 33,410
w "2., 5.-9.NP-(Gx)"
w ^0173.95+2,125+2,16 5+3,33+3.49'2+0,6+2475)'6 132,090
w "3.,4.NP-(2xy
w “x.01 a“(3,96+2,126+5,0 8+1,075+3,99+3,4 9'2+0,6+2,175)'2 51.970
W Součet 217,470
w 217,47'1,02 Přepočtené kaeficientem množství 221,819

koberec 500x500mm, stnjkturovaná cmyčka, vlákno

389 M 69751080.1 100% PA, hm SB0g/m2, xátěŽ 33, útlum 27dB,
m2 6,377 385,00 2 455151

hořlavost BII 31, záda bitumer,
koberec 500500mm, tukturovaná smyčka, vákho 100*4 PA, h
580g/n12, zátéž 33, útum 27dB. hoRavost B9S1, záda Stumer

w "1.NP-(1x)"
w "pokoj-(7x)"({(3,46+5,965)* 2+(0,1" 2ý(0,8+0,9))"7)’ 1 *0,05 6,073
W Součet 6,073
w 5,073*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,377

PVC helemgenni zátěžové akustická tl 2,S0mm,

1390 M 2841W1B1 náSlapně vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlakdo
m2 61,211 539.001 32 992,731

0.07mm, útlum 15dB. P9, hoftavost Bfi 31
PVC heberogenni zátěžov akustické H 2,50ma, nšlapn vrsNa

PP 0,70m, zátz 34142, olak do 0,07mm, tken 15dB, KB, hoavostBn
61

w "2.-9.NP-(Bx)"
w "pokoj-(7x)"(6(3,46+5,865}2+(0,1*2)-(0,8+0,9))*7)*80,06 58,296
w Součet 58,295
w 58.296*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 61,211

1391 K 776-001 D+M Mechanicky upevněný, případně konstrukčně m 122,500 57.20! 7 007,00
lepený podlahový soklikový profil OZN. A13 ...... .-1 ________LU_______ ________________ —______ ■ ...i...........................

Strans 49 z 108



UadavKa 8 montaz:
Mechanicky upevněný, pHpadně kanstrukEn lepený podahevý
soldikový prof v mistnostech s kobercovou podlahovou krybhou.
Je navržen profil z tvrzeného PVC & průběžnou samtolepief zónou pro
vapent pásku podahov krytiny.
Parametry

PP Barva profHu: bla
Součást položky je dodávka profdu, rozměrová a tvarová Lpráva,
montáž, včetě dedávky a vlepeni pátku podlahové krytny. Průběžná
spáro v kontaktu s0Mikovéha profilu s navazujleím evslymi
konstrukcemi bude vyplněni trvale pružným přetireteiným tmelem bílé
bary.

Poznámko kpoicce
Nedímod souósi soupisu stavebních přeci, dodávek a služeb je

P projektová dakumestace. Podrobná specrkace výrobkuj uvedena
ypAlze prujektav dokumenlace Výpis prvku PSVD. fo OJ pod
OZN. Af3

w "1.NP"122,5 122,500
W "2.NP-9.NP"0 0,000
w Součet 122,5 00

392 K 776-002 D+M Mechanicky kotvený přechodový profit d.700 kus I 63,000 239,80 15107,40
l ! | OZN. A16 111 I I

Dodávka a montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určasný pro kryti epáry rotdilnýe
podlahových krytin rozdílné dourky. ve stejné výšce, v odůvodněných
pfipadech • rozdílem pavýkemi podlah neposahujcIm 3 mm.
Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceh $ povrchovou úpravou
kertáčo vůním nehosntinovanim.

PP Maleriát nerezová ocel manaméki jakost AlSI 430 - DIM 1,4018
Výtka profilu: maximáině 3 mm
$ řka profilu: minimálně 30 mm. maximnálné 40 mm
Kotvení proflu: nerezové vruty do PP nebo nylonové hmoždinky
Doplňky: součst dodávky profilu budou kolsvni prvky doporučená
dodavatelem nebo výrobcem profilu.
Délka. 700 mm
Poznámka kpořožce.
Nedimou soušsti soupisu savebních prac,, dodávek a služeb je

P projekfová dokumentace. Podobná specfkce výrobku je uvedena
vpfifze projektová dokumentace Vřpusprk PSVD.T íe.OJ pod
OZN A16

W 1.NP"7 7,000
W "2.NP-g.NP"56 55,000
W Součet 63,000

393 K 776-003 D+M Mechanicky upevněný. přip8dná konstrukčně j | I 95,70 93 786.001
lepený podlahový sokjikov profil OZN. A19 III I i

1 1 ■ -.................... udaaviúť a montaz
Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený podlahový
sodíkový profil v m 1 tostech $ povlakovou podlá hovou kryon Du.
Je navržen profil z tvrzeného PVC s průběžnou samolepicí znou pro
vlepeni pásku podahové krytny, « průbě 2ným lemem z měkčeného
PVC v místě kontaktu $ vodorovnou plochou.
Psramneuy

PP Barva profilu: bílá
Barva měkčeného lemu transparentní
Součásti položky je dodávko proflu, rozměrová a tvarová úprava,
montáž, včetně dodávky a vlepení pasku podlahové kysny. Průběžná
spára v kontaktu toldikového profilu s navazujícími svislými
konstrukcemi bude vyplnnů trvala pružným přetiralnknýin tmelem bílé
barvy.
T, fúrm -- ! — ---- --- -- * - • - i - --- F•" 1
Poznamke k položce
Nednau souási souboj stovebnkchprnci, dodávek a shkeb je

P projektové dokumanace Podrobná specifkace výrobku je uvedena
vpfze prnjektove dokumheniace Výpis prvků FSVD.T Jc 01 pod
OZN A19

w "I,NP"0 o.ooo
W "2.NP-§.NP"980 980.000
w Součet 980,000

394 K 776-004 D+M Mechanicky kotvený přechodový profi! dl. 1 1 9,000 239,80 2158,20
5" •I°70" 13500mm OZN. A20 III ' I 1

Mechanicky kotvený pře diodový profil určený pre kryli spáry rozdlnýe
podlahových krytin rozdílné toutky, ve stejné výšce, v odůvodněných
případech B rozdPm převýšeni podlah nepřesahuslcim 5 mm
Je navržen hladký plochý proK Z nerezově oceli t povrehovou úpravou
kartáčováním nebo satinováním.
Matenát: nerezová ocel minimální jakosb AIS 5 430 u DIN 1,4016
Vka profiu. maxmlnb 6 mm
Šifka profiu: minimálně 40 mm, maximálně SO mm
Kotveni profitu* nerezově vruty do PP nebo neonové hmoždinky

pp Doplky součásti dodávky profilu budou kotevní prvky doporučené
dodavatelem nebo výrobcem profilu.
Poznámka:
Děleni nebo opracováni profilu bude prováděno strojní pilou
vybavenou fezným médiem určeným k dělení nerezové oceli.
nstalate přechodového profilu bude provedena v jednom kuse, bez

napojení, umožníš to základní výrobní délka
profilu. V popadá nutnosti dokového napojení dvou nebo více profifu
nebude žádný z dlú icralši než 500 mm,
Napojeni bude provedeno v nejméně exponovaná Části Epoja.
Délka: 3500 mm
Psznémka k paložce:
Nedinoe snuásli soupisu =a vabnich praci. dodévek a služeb je

P projekfová dokumenlace. Podrobná specif kacu výrobku jo uvedena
vp?lbzeprojektovó dokumnentece Výpis pivke PSVD 1 Je 01 pod
OZN A 30

W 1.NP"1 1,000
w "2.NP-9.NP8 8,000
w Součet 9.000

395 K 776-005 D+M-Nnábhový profil 2 extrudovaného hliníkového I | I I 16 508,80
| | |profitu! dl. 800mm, OZN. Z1 i I I í

Dodávka a montáž - Hetinodiny dvouřade prubene konstrukene
lepený náběhový profil z extrudovaného hliníkového prcfilu s
protafuzovou úpravou určený k plynulému vyrovnání rozdílných
výškových úrovi podlah v hlavních
podélných chodbách a v ptostoru ubytovacích buněk v úrovni .NP až
9.NP budovy DM.
Rozměry profilu:
Délka profilu SOD mm
3 Ika profilu: Z 55 mm
Výška prefika: 20 mm
Rozměrová a tvarové úprava prvku:
Součástí položky je strojně provedené rozměrová a tvarová úprava
náběhového proflu před montáží do
stavebně upraveného otvoru s výplňovým pru kam.
Montáž.
Náběhový profil bude pfipemnéný kpodiadu, tvořeným pošně eperou

PP povlakovou podlahovou krytinou,
Zbaveného fmo-tvorných Částic a povlaků, dvouřadým průběžným
konstruknim openímjednoeežkovým
lepidlem na bázi MS polymaru s okamžitou fixací a dostatečně vysokot
počáteční přidržneEti,
Tmelen spár
Spára v misl styku náběhového profilu a povakov podlahové krytiny
vycházející z prostoru obytné buňky
bude v celém objemů a délce průběžní vypinná PL tmelem v barvě
profilu, včetně penetrace povrchu
tmnefené epáry.
Spáry v míst styku náběhového profilu a dvoFni zárubně budou v
celém objemu vysněny PU melsm v ban
proflu.
Poznámka
Před zahájením rozměrové a tvarové úpravy profilu bude provedeno
rmiFení akfenýrh rn7m*r stavehně

Strana 50 2 108



W 
w

Požnamka k položce:
Mdihet součástí soupisu ntavebnich prid dodlvek # slebj 
projekfov cokumentace. Podrobná spacikace výrobkije tvedena 
v ptitaíe pfoiektové dakumentece Vpisprvk PSVD 1.101 pod 
OZN. 21
"2.NP-9.NP*7*8
Součet

56.000
58,000

386 K 776-006 D+M Přechodový profil dl. 800mm, OZN. A12 I m 1 7,000 324,50 2 271,50

PP

p

W 
w

"—uGur‘uINTNaZ‘"EOVr"IEK! •BHA"} puuaMUeI} Piu 
kyu spáry todAných podahových krytin roiďhi touštky, ve
stejná výšce, v odůvodněných případech 6 rozdRem p‘ovýšeni podlah 
napřeeahujteim 5m.
Je navržen Iatký pochý prafi z nerezové oceh 5 povrchovou úpravou 
kartáčováním nebo satineváním.
Matenál; nerezová qcel marsmálni akbet AlSI 430 -DIN 1,4018
Výška profdu mnaximéln 6 mm
Šlka profilu: trápimákě 40 mm, maximální SO mm
Kotveni profilu nerezová vruty do PP nebo nylonové hmaždiniy
Doplňky: součástí dodávky profilu budou kotevnf prvky doporučené 
dodavatelem nobo výrobcem profilu.
Poznámka
Děleni nebo opracováni profilů bude prováděno sbomnl pikou 
vybavaneu fazným médiem určeným k děleni 
nerezové oček
Inslalate přechodovho profilu bude provedenu v jednom kuse, bez 
napojení, temoin- to zkadní výrobni délka
profttu. V případe nutnech délkového napojení dvou nebo více profilů 
nebude žádný z dilú kratší než 500 mm.
Napojeni bude provedeno v nejméně exponovaná času spoje
Soznámka k polotce
Nedílnou ;cučasif soupisu staveheleh praci, dozvek a s/užab je 
projektová dokumenlece. Podrobná spetifikaew výrobku je uedena 
v pAlza ppjakfová dakumantace Výpis pvku PSVD.f íc 0f pod 
OZN A12
*1.NP7
Součet

7.000
7.000

307 k 998776104
Přesun hmoltonážni pro podlahy povlakové v j
objektech v do 36 m |

10,064 947,421 9 534,83|cS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Pfesun hmot pto potahy povlakové stanoven z hmotnbatr 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdáte nosí da 50 m v 
objektech výšky pes 24 do 35 m 
rorama k eouoaru cen.
1. Ceny pru přesun hmat atenovsný z hmotrosh pfsunovenóho 
matenslu se použNoji tehdy, pokud je možné urůit hmptnos/zo cely 
stavebni ďd- Do tlo hmotnoslf sa xepoiilava i hmotnost mutenittí 
oceAavoných ve specifikec 2 Pokudhalze jednoznačně slanevit 
hmoinast přesuovaných maleriál, Ize přg Vpoče: puttnu hrrot 
použit ohentačně procenti #*zbu, Touo sezbou se vynásobi 
rozpočtové nákady ze celý zfevebmi d včeth hkiec ne matenát 
ve specifikachch. J Přplatak k cenám 51 S1 pru pfesdn pmvédiny 
bez pouit m*chanizce, 0 za zt Utoných padminek, lie poulit poule

D 780 Dokončovací práce 2 846 205,74

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 987 306,47

398 k 781131112
Izolace pod obklad nátěrem neto stěrkou ve dvou I 
| vrstvách |

m2 |
374,850

466,40
174 630,04 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
W

Izolace stěny pod obKad izoface nátěrem rbo stérkou ve dvou 
vratách
Požnšmnka k sobbor cen
1 Patoiks 7S1 13'1112 se použije pru ižotea stény žetitené 
přechodnauwhkosti 2. Vcenách 781 13-f1/2a2 -1762jsou 
zapolenyinákadynametenia. 3. Vcanách 78113-1207.78113
1227, 79159-1237. 78159-1247, 78159-1257 
nákadv ne r*tara! Nvte ae ocesui? ve seeekaci.
"1.-9.NP-9x)"
"jádro-(7x)*((0,925*2+1 ,1 25)*2,0)*7*9
Součet

374,850
374,850

399 K 781131264
(Izolace pod obklad těsnícími pásy mezí podlahou a l
I stěnou í

m 1
252,090

170,60 42 966,00/CSúRS 2020 01

pp

PSC

w 
w
w

Izolace stěny pod ebiad izolacn tsníeimi kzolačnimt pásy mez 
podhou a stěnu
Poznámka k toubcu cen.
1. Palžka 781 13-1112 se použe pro zolci slny ztžeré 
přechdrouMhkost. 2 V cenách 781 13-1112 et-1252 jsou 
zapadtenyináktedyhetelehát 3 Vcenách 78113-1207,78113
1227, 78159-1237. 78159-1247, 78159-1257 
rrkledv ne materiéš Hto sa peuiš ve gbaciffkect
"1.-9,NP-9x)"
"jacro-(7x)"2,0*2*7‘9
Součet

252,000
252,000

400 k 781131251
i Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
[potrubí I

kus |
126,000

170,50 21 483,00CSÚRS 2020 01

401

pp

PSC

w 
w
W

K 781474154

Izolace stíny pod obklad izolace tnlelmi izolačními pásy z manžet 
pto prostupy potrubí
Poznámka k zouboru cen.
1 Položka 78 f 13-1112 se poukye pro izalaci stény zatitené 
přechadrrou vhkostl. 2 Vcenách 781 13-1112 až -1262 jsou 
tapoiteny i něfdady no malaríáf 3 V cenách 76113-1207,79113
1227. 78150-1237. 7815S-1247. 78159-1257 nejsou iapočteny 
náhledu na maletW. Mo se oce^utl vo sbefksci
"1,-S.NP-9x)" 
"jádro-(7xy2*7*9

.....  Součet................. . ........................ . .................... ....... ...... . . ............ . .
Montáž obkladů vnitřních keramických

veIkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilnim lepidlem |

m2 |

126,000
..... . .125,000............

1 016,852 647,30

557 031,53|cSÚRS2020 01

pp

PSC

Monláž obldad vitřnich stěn z dlaždic keramických iepených 
flexiblnim lepidlem velhofotmátowýoh hladkých pfes 4 do 6 ioshm 
Poznmke k souboru cen.*
1. Paiokizou určeny pro všechny druhy povrchových úprav

402 M

PP

W 
vv
V 
w

59761001
I obkla d velkotom átový keramický hladký přes 4 do 1

.... sks/m2...... . ..... .............. ....................... ........ .......... ........................... .1

obklad velkoformtový keramický hladký přes 4 do 5katm2

*1,-9.NP-(9x)*
"jadro-(7K)((2,24+1,65572*2,35-(0,82,02+1,1*0,5)*7*9 
Součet
101 6,852*1,1 5‘Přepočtené kueficientem množství

m2
1 169t3801

1 016,852
1 016,852
1 169,300

361,90 423 198,62^CSÚRS2020 01

403 K 701479191
i Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických !
|hladkých za plochu do 10 m2 I

m2 | 1016,852 75,901 77 179.07|cS ÚRS 2020 01

404

pp

PSC

w 
w
W

K 781495111

Monlá i obkladů vnitřních stěn Z djaždic keramických Pfiplatek
* cenám za plochu do 10 m2 je dnotiv
Poznámke k souboru cen.
1. Položky jsou určeny pro vše ehhy druhy po vrchových oprav.
"1 -9,NP-(9x)*
jdro-(7x)"(2,24+1,655522,35-(0,8-2,02+1,1‘0,5)*7*9

...... Součet................. _............... .............. ....... . ........... ...................
Penetrace podkladu vnitrních obkladů j m2 I

1 016,852
..... 1016.652....
..... 1 016,852 ............. 72,60................ ..... ’ 73 823.46 CS ÚRS 2020 01............

PP

PSC

w 
w
w

Přptawa podkedu pfed provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu 
Poznámka A souboru cen.
1 Vceněcti 781 12-t0ft až -t015 jsou zapodteny ináktdy no 
mafenái. 2 Vcenách 781 15-1011 až -1041 jsou zapačtony i náklady 
na materiál 3. Loksfní vyrovnáni podktdu thoušky veti než 3 mm 
ca ocariují cenami souboru cen Vyromán podkladu vnithiich 
amitonýeh poeh ketelog 801-4 Budovy a hely - oprevy o údržbo 4.
V cenách 78 f 16-1011 až -1023 nejsou započteny nákdy ne
meteriti Nto se cceui ve snecifkaei
"1.-9.NP-9x)"
"jdro-(7x)"((2,24+1,655)*2*2,35-(D,8-2,D2*1,1*0,5)*7*9 
Součet

1016,552
1 018,852

Strana 51 z 108



Přesun hrhot pro obidady keramické stanovenhý z htrotnosi 
PP přeeshovanéhd materiálu vodorc/ná dopravní Vdáletost do 50 m v

405 K 1781495115 |Spárování vnitřních obkladů silikonem [ m i 1 268,820/ 93,50 118 634,67/CS ÚRS 2020 01

PP Obklad - dekončujici prác ostatní práce spárováni sěkonem 
Poznámke k ouboru cen

PSC 1. Mnostv mámnýel jechaolek u ceny *5185 se stamavi pode polu 
fazaných abkadetek nezévislensjejich vekkasti. 2 Položku -5185 
Ize pocžit pi nuceném 0o0ž inéhd nsiroj he řezačkv

w "1.9.NP-9x)"
w "jádro-(7x)"(5*2,35+0,125-240,9+2,02 2*(1,140,5)*2)*7*9 1 266.620
w Součet 1 288,820

1406 K 781495141 ^Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace I kus [ 252,000 75,90 19 126,80/ ÚRS202001

PP
Obklad • dokončujte.! joráce průnik obkladem knhový. bez izola » do 
ON 30
Poznánka k totiboťu cart.

PSC
1 hnostvi nrných jodnotek u ceny-5185 se stanow pode počlu 
fezaných obkldeček, hezvste ne jopsch velkkosti 2. Pafožfiu -5 ta5 
Zita boui pl nuceném oduZit mmeho ndstroje než reračkv.

w "1.-9.NP-(9x)"
w "jédro-(7x)"4*7-9 252,000
w Součet 252,000

407 K 78149514z {Průnik obkladem kruhový do ON 90 bez izolace { kus | 252,0001 75,901 19 126,80/cs ÚRS 2020 01

PP Obklad - dokonujiei práce průnik obldadem kruhevý, bez izolace přes
DM 30 60 90
Poznámke A soubotu cen
1. Množa‘vi mémých jodnoisk • ceny-5185 se sianovi pode počfu
Pezaných ohkadaček nozávsje na jejich vefikosti. 2 Poloku-5t85 
lze pauh o# nuceném použiti jneho nástrojo neí řazačky

w "1.-9,NP-(9xy"
W “jdro-(7x)*4*7*9 252,000
W Součet 252,000

408 K 761495143 Průnik obkladem kruhový pres DN 90 bez izolace | kus | 63,000 75,90 4 781,7O]CS ÚRS 2020 01

PP Obklad - doknčujiei práce průnik obkdadem kruhový, boz izolace přes 
DN90
Poznámka k souboru cen

PSC
1 Mroaiw mémých jednateku cany-5165s stenovípod‘a poéfu 
Zářených obladaček hezvisle ha jejich volikosh 2 Poloi -5185 
Ize twužit Dfi nuceném použili jiného nástroje noí ez#čky.

w "1,9.NP-9x)"
w "jAdro-(7xyrr*7-9 63,000
w Součet 63,000

409 K 781495153
{Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm {

I ha irhla~e i
kus | 63,000 75,90 4 781,70 úRS 2020 01

PP
ObKad - dokončující práce průnik obldadem hranatý, bez izolecs, o 
deldi straně přes 80 mm
Poznámka k souboru cen.

PSC f. Mnastvi mémých jodnohsk u ceny 5185 se slanou podte počtu 
řezaných obkiadeček, hezáviste na jejich velikosti. 2 Položku 
ho pou2N pň nuceném mouže imného hzhole nej Pezadky

w "1.-9.NP-(9x)"
VV *jdro-(7x)*1*7-9 63,000
w Součet 63,000

410 K 781-001 D+M Jednodílné zrcadlo 1100x500 mm OZN. A1 j kus | 63,000 2 519,00 158 697,00
Dodávku a montáž
Výroba a monláž edhodinéh zrcada bodovým lapením k 
pe ne tra vánému podkad z pórobetonovtho zdivá, do niky tvořená 
vynechaným keramickým obldadem stán

pp Toušrka mnaterislu.2 6 mm
Úprava: zabroušeni hran zrcadla po obvodu prou poranní, 
BezpečnoE spodní líc zrcadla bude v celá pioše vybaven 
bezpečnostnttóki.
Rozměr zrcada. 110x 500 mm
Poznámka k polofte.
NežiMu součást soupu stavehnich praci odávek a služeb je

p projektove dakunontace Podrobná specifkace výrobku je uvedene 
vplže prbjekfov dakumertace Výpis prvku PSVD.1.feT pod 
0ZN A

w “t.NP"7 7,000
w "2.NP-9.NP*56 56,000
w Součet 63,000

411 K 781-002
(D+M Průmyslově vyrobená interiérov revizni dvířka I
1300 x 300 mm OZN. A2 |

kus | 63,000) I3 190,00 200 970,00

Dodávka a montáž.
Pnmyskově vyrobená interiérová revizni dvifka určená k montáži do 
zdivá z pórobetonu povrchově upraveného keramickým obkladem, 
Součátti položky je dodávka dlřek a jejich montáž, včetně dodávky a

PP pouit prvku pru jejch
upevhni ve stavební konstko, těsněni spár a zprovoznění pryku.
Matenál plast AS A, tvals UV stabilizovan
Barva1 bR
Světlý rozměr revizních dvířek. 300 v 300 mm
Pozná mke k položce.
MediKnou součásti soupisu stavebních praci, dodávak a služeb je

p prejeková dokumentacs. Podrobné specifksce výrobku jo uvedena 
v příloze pjektove dakumentete Výprs prvků PS V D.1, 1.01 pod 
oZN. Az

w "LNR"? 7,000
W "2.NP-9.NP"55 56.000
w Součet 63,000

D+M Ochranný, ukončovaci a dekorativní profil pro 1412 K
781-003 vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických i 

obkladů OZN. A17

m 1 262,000| 204,601 53 768,881

' -- oetavkarsenemaz.......... ...... ...... -......""......... ■■■■ ............. ..............
Ochranný, ukončovaci a dekortivní profil pro vodorovná a svnlé vnéj. 
tohy ve styku keramekjch obkladů c vodorovné, případně svislé 
ukončeni keramických obkad ve styku s omftkou.
Matstiál nerezová ocet AJSI 316 - DIN 1.4404
Výšica peos vzavislostina keramické mobKádu nebo mozaice, v 
intervalu 8 -12,5 mm
Pavch. satnovaný
Napojeni proflů nkoso, manmáln 1 spoj v celé délce profla, v mění

PP erponcvn pohoze spoje
Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexrbnim nane-- 
strukturálním Vylehčeným
lepidlem do zdivá z pórobetonu, případně vápenn-cemertovb jádrové 
omítky, včetně penetrace povrchu, 
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava prcfilu, včetně 
syslémavých prvku.
Poznámka
Děleni nebo opracován profilů bude prováděno strojni pkou 

Poznámko k pohíce
Nedílnou součásti soupisu stavebnich praci, dodávek e služeb je

p projekfová dokumenlace. Podrobná speciiksca výrobku je uvedena 
vpéfoze projekové dakumantace Výpis prvků PSVD f fe 0f pod 
OZN. 17

W "í.NP*29,2 26,200
W "2.NP-9.NP"233,6 233.600
w Součet 262,800

2413 K 998781103
{Přesun hmoltonážni pro obklady keramické v I
{objektech v do 24 m | t 33,552 1 100,00 38 9O7,2o|cs ÚRS 2020 01

objete ch yýšky pře 2do24m pznama k sóu2DL cen.*
t Ceny pro přesun hrot slanavený 2 hmotnpsti ppsunoveného 
meteriálu se pQi/Jlvsji rehdy, pakudjn možné uráf hmalfiotl za calý 
slavebni dil Do této hmmotncti se zapnvá j hmotnost malenál 
oceřovanýeh ve specikeci Z. Pokuefnstrejednoznoné stanovir

PSC kmomnozí přesunovanýeh malstiáfe, Izo pro vhpočef břasthu hmot
pauti orieneené pacanini sazbu Touto sazbau se vyndtobi 
rozpotavé nákfady ze tal sta vabn f di vetn nák/adů ng maferiáf 
vespechacich. 3. Peplatekk cenam -118 pro přesun provódný 
bez potížrii mechanizece. tj za zhiženýeh podmihek, Ize pouit pouze 
arm hmFne m*‘asiáire Lará ee rmNa »ajenhem ebuta*n

Strana 52 z 108



D 7S3 Dokončovací práce - nátěry 235 450,27
414 K 1783601347 I Odmaštní litinových ofopných těles admašťovačem I mz I 348840 56,011 19 538,53 CS ÚRS 2020 01

I irozpoustediovým před provedením nátěru ’ I I í I

PP
P/iprava podkladu otopných tiles pPed povedením náthr litinových 
odmašunim rozpouštědovjm

W 
W 
w

w 
W 
w 
W 
W 
w

"INP*0,255*(25*20+20*20420+20+20+7) 38,760
"2NP*0,255*(2S +20+20*2 0+20+20+20+7) 3 B ,760
"3NP"0,255‘(25+20+20+20+20+20+20+7) 36,760
*4NP-0,255*(25*20420+20+20+20+20+7) 3 6,760
"5NP0,25$*(25+20+20*20*20+20-20+7) 38,760
"6NPt>.255*(25+20+20+20+20+20+20+7) 38,760
■7NP"0,255*125+20+20+2 0+20+20+20+7) 36,760
"8NP-0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
"9NP"0,255’(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
Součet 346,840 ,

415 K 1783601441 [Ometením litinových otopných těles před provedením I m2 I 348,840 14,82 5 169,81cs ÚRS 2020 01

I nateru II I 1 I ....................... ............ .

pp Příprava podkladu otopných tAíet pfed provedením etru Htinovýth 
ačišlní omebenim

w 
W 
W 
w 
W 
W 
W 
w 
w 
w

■ 1NPO, 2 55*(25+2D+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
"2NP*0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
,,3NP"0,255’(2S+20+20+2 0+20+20+20+7) 36,760
"4NP*0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
"5NP"0.255*{25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
■ 5NP"O.255*(25+20+2O+2 0+20+20+20+7) 38,760
*7NP"0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
"6NP"O,Z55*(25+2D+2O+2 0+20+20+20+7) 38,760
■ *BNP*O,255’(25+20+20+ 2 0+20+20+20+7) 38.760
Scučet 348,840

416 K 703601715 [Odmaštění ředidlovýmodmašťovačem potrubí ON de I m | 511,000 16,14 8 247,54 CS ÚRS 2020 01
E 150 mm I F i I I

pp Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provaderrim native 
potrub do DN 50 mm odmeštním, odmašfovačem ředidiovýn

w 
w

"6tavbBH23*2*7+1,5*2*7*9 511,000
Součet 511.000

417 K 783614141 [Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových I m2 ! 348,840 211,58 73 807.57 CS ÚRS 2020 01
1 lotopnych teles III 1 1 ........................

pp 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w

ZáMadnl nátr otopriých tles jedhonésobný tninových syntetcký
"1NP"0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
■2NP"0,255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760
"3UP*ů,256*(25+20+20+20+20+20+20+7) 38,760
"4NP"0,255*(25+20+20+20+20+20+20+7) 38.760
■5NP"0.255’(25+20+20+20+20+20+20+7) 38,760
*6NP*0,2 55*(25+2 0+20+2 0+2 0+20+20+7) 38,760
7NP-0,255*(25 +20+20+2 0+20+20+20+7) 38,760

"8NP-0,255*(25+20+20+20+20+20+20+7) 38,760
"ONP'0,2 55*(25+20+20 +20+2 0+20+20+7) 38,760
Součet 348,540

418 K 1783614653 [Základní antikorozní jednonásobný syntetický I m | 511,000 44,05 22 509,55cs ÚRS 2020 01

f samozekia djici potrubí DN do 50 mm : [ E

pp Základní antikorozní nélr armatur a kovových potruki jednenásobný 
potrutsi do DN 50 mm syntetcký samoz±HedujTel

w 
w

"stavba*23*2*7+1 5*2*7'9 511,000
Seučet 511,000

419 K
793647141 Kryci jednonásobný syntetický nátr litinových 1 m2 1 349840 226 53 79 022,73cs ÚRS 2020 01

| [otopných těles III I i

pp Kryci nátér {emad) atopnýth tiles litintgvých jednonpsobný syntetcký

w
W 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w

■1NP*0,255*(25+20+20+20+2 0+20+20+7) 38.760
"2 NP-0,255-(25+20420+ 20+2 0+20+20+7) 38.760
"3NP*0,255*(25 +20+20+20+20+20+20+7) 38.760
4NP"0,255-(25 +20+20+20+2 0+20+20+7) 38.760

*5NP'O,255-(25+2O+20+20+2 0+20+20+7) 38,760
"6NP"0,255*125+20+20+20+2 0+20+20+7) 38.760
7NP"0,25 6*125+20+20+20+2 0+20+20+7) 38.760

“8NP*0,25 5*(25+20+20+20+20+20+20+7) 38,760
"9NP"0,2 55*125+20+20+20+20+2 0+20+7) 38,760
Součet 348,840

420 K 1783617603 [Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr I m I 511000 53 14 27 154,54cs ÚRS 2020 01
| [potrubí DN do 60 mm III I I

pp
Krycí nátr (email) armatur a kevoveh potubi potrubí do DN 5C mm 
jednonsobný syntetický smozákadujk

w 
w

‛stavbe-23*2-7*1,5*2*7*9 511,000
Součet 511,000

D 7 B4 Dokončavací práce - malby a tapety 623 449,00
421 K

1764161121 [Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v j m2 I 6 612,965 1 7,98 118 901,11 CS ÚRS 2020 01
I Imisnastech wšky do 3,80 m II I I l

PP Pens tra co podkladu jednonásobná hloubková v mistnostch výky do 
3,80m

w 
w 
W 
w

"stěny”
"1.-9.NP-(9x)"
x.01-chodba"((25,075+3,46)*2 2,6)*9 1 335.438

V45-chodba*((7,06+3.46)*2-3.46}*2.6*8 411,372

w
pokoh 2 927 100

(7x)"((3,46+2,34*4,21*2)*2,525*(1,12+1,755*2)*2,25)*7‛9 '
w 
w 
w 
W 
W 
W 
W 
w 
W 
W 
w 
W 
w

Mezisoučet 4573.810
"stropy"
-1,-9.NP-(9x)-
*.01-chddba"(25,075*3,46)*9 750,836
x,45-chodba"7,06’3,46*9 219,348
pokoj-(7x)"3,46*4,21*7*9 917,696

Mezisoučet 1 918.380
“schodiště - ocelový portál‘0,45'1.4'2 1,260
"schodhšt • ocelový portá1"0,45*0,9*2+0,S5*3,5 2.735
"1.NP-9.NP - schodiště - ocelový prúvlak"0,5*3,5‛9 15.750
"1.NP - vstupní budova“0,6* 1,55 0.930
Mezisoučet 20.675
Součet 6 612,955

422 K
784191003 i Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených i m2 256150 9879 25206,2?|cS ÚRS 2020 01

| ] po provedení malířských praci III I <

PP itnkvnitnich ploch hrubý úkid po proveden E malifských prtci 
omytím oken dvojitých nebo zdvojených

W 
W 
w 
w

"1.-9.NP-(9x)"
Fx.01-chodba2,1*1,5*9*2 56,700
"pokoH-(Tx/2,1*1,5*7*9 198,450
Součet 255,150

423 K 784191007 istni vnilinich ploch podlah po provedení malliských m2 1248 607 29 64 37 006,71cs ÚRS 2020 01

PP

...... ............................j prací____ __ _..... . .... ....  ....................... _..........   .L.........I......... .................[.................................         i......... ........ .... ................... 
Čištnivnivnfeh ploch hrubý úklid po provodenl mlifských prac
omytím podlah

w "1.-BNP-(9)"
VDk

w chodba"(((25.075’3l46)+(0,B7-0,8)*7+(0,14l0L8)*7+(0,125’1,4

579
w
VV 
w

■jádro-{7x)*(((2,24*1,655)-{0,925’0,53))'7)*S 202,568
“pakoj-(7x)"(({3h46*5.965H2.34’1.755)+{0,ť0,7))’7)’9 1 045,939
Součet 1 243,607

424 K
784211101 [Dvojnásobné Mé malby ze směsí za mokra výborně I m2 | 807143 59 04 47 653,7zks ÚRS 2020 01

: [otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m II I I | .......................

PP
Maky Z mgllřskch #ms otruyzdomých za mokro dvojnásobné, bllé 
zs moka otnvzdamé výborné v místnoatech výsky do 3,80 m

Strana 532 108



W "stny"
w "1-9.NP-9x)"
W "x,01-chodba"((25,075+3,46*2+(0,3+0,25*2)4)*1,5)*9 475,133
W "x.45-chocba"((7,05+3 45*2)*2-3 4 sy 1,5’ 9 330,750
W "schadišt * ocelový portál 4*2 1250
W  Součet    007,143

425Í K [784211143 PW’?“* * 2x maleb ze smTsiTa mokra za ..... |" 474,9751 18,521 ............... """a 796,54 [es ÚRS^OSO 01

! prováderi stvku 2 barev
Malby 2 maliských em= otrvzdomých 20 moles PMplatekkcanám

PP dvojndsobnýeh maleb za „ýšenou pracnost p provádění styku 2
barev

W "stny*
w *1.-9.NP-(91)"
W "x.01-chodba"(25,075+3,46*2+,0,3+0,25*2y4)*9  31G,755
w "x,45-chadba"t7,06+3,46)*2-3,46)*9 155,220
W Součet 474,975

426

i

K 784211163
Priplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdomých za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 807,143 32,11 25 917,36 CS ÚRS 2020 01

Malby z mhalirských směsi otruvzdomýsh ze mokra bnpiatek k cenm
PP dvojnásobných maleb za provádni barevné malby lbnovan na

tónovtieh automatech, v adstinu středná sytém
W "stěny*
w "1.-9.NP«9x)"
w "y.01-chodbe"((25,075+3,46‘2+(0,340,252)*4)1,5)*9 475.133
w ‘x.45-chodba"(7,06+3,46*2)2-3,46)* 1,5*9 330,750
w "schodist-occový portá/"9,45*1,4*2 1,260
w Součet 807.143

427 K 784221101
Dvojnásobné bllé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdomných v mistnostech do 3,60 m

m2 6 096,973 59,04
359 965,29 ÚRS 2020 01

í . .
pp Malby z mallkských eměsi otěruvzdomých za tucha dvojnsobné, bíle

za sucha olruwvzdemné dobře v místnoatech výšky do 3.80 n
W "stny"
w "1.-B.NP-9x)"
W *.01-chodba"((25, 075+3,46+(0,3+0,25*2)4)*(2,6+1 ,1)79 1 056,776
w "c.45-chodba"17,06+3,45)2-3,46)*1,1‘9 174,042

"pokop 2 927 100
(7x7"1(3,46+2,34+4,21*2y2,525*(1,12*1,755*2)"2,28)*7-9

w Mezisoučet 4157,918
W "stropy"
W *1.-9,NP-9x)*
w *x.01-chocba"(25,075*3,46)9 780.835
W "x.45-chadba"7,06*3,469 219,848
W "pokoj-(7x)*3.46 ‘4,21'7'9 917,696
W Mezisoučet 1 918,360
W "1 N PR2.NP - s ch odit - ocelový portat"0.4 5* 1.4*2 i 260
W "1.NPA2.NP-schodiště-ocelový pertái*0,45'0,9‘2+0ř55*3r5 2,735
W "1.NP-9.NP - schodiště * ocelový prúvlak*0,5*3,5*9 15,750
W "1.NP - vstupní budova"0,6-1,55 0,930
w Mezisoučet 20.675
W Součet 6 095,973

d OST Ostatní 0,00

Strana 542 106



111 I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4a.1 - Zdravotně technické instalace - kanalizace

KSO: cc-cZ
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20.8.2020

Zadavatel: IC: 70090749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: ÍC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: ÍČ: 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel ÍČ: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka;
Nedílnou součásti soupisu stavebnich prací, dodávek a služeb je soubor kotevních a 
upevňovacích prostředků zejména pro nově navržené svislé rozvody splaškové 
kanalizace v instalačních šachtách, splaškové kanalizace v podvěsu a svislých rozvodů 
dešťové kanalizace. Jedná se zejména o objímky, kotevní prostředky do železobetonu 
nebo pórobetonového zdivá a ostatní související prvky nezbytné k montáži a 
zprovozněni rozvodů v souladu s požadavky platné legislativy. Parametry a technické 
vlastnosti prvků obsažených ve Výpisu prvků PS V nebo atypicky zhotovených výrobků 
a specifikacích jednotlivých profesí z kapitoly Technika prostředí staveb, které jsou 
nedílnou součástí projektové dokumentace pro provádění stavby, budou před jejich 
pořízením nebo zahájením výroby odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele na 
základě předložených technických listů výrobků nebo výrobní dokumentace atypicky 
zhotovených prvků. Zhotovitel je povinen, před pořízením prvků nebo zhotovením 
výrobků ověřit skutečné rozměry stavebně upravených konstrukci na staveništi a

Cena bez DPH 1 771 505,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladni 1 771 506,71 21,00% 372 016,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 2 143 521,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

D.1.4a.1 - Zdravotně technické instalace - kanalizace
Objekt:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 771 505,71

Strana 55 z 108



HSV - Práce a dodávky HSV 30 597,81
S - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 597,81

99- Přesuny hmot a sutí 30 597,81

97 - Prorážení otvorů 29 212,63

721 -Vnitřní kanalizace 483 674,26

725 - Zařazovací předměty 1 228 021,01

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojú DM
Objekt:

20. 8, 2020

Milan Melichar
Milan Melichar

D,1.4a.1 • Zdravotně technické instalace - kanalizace
□stům:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo

Zadavatel: 
Uchazeč:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 771 505,71

o HSV Práce a dodávky HSV 30 597,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 597,81

D 99 Přesuny hmot a sutí 30 597,81
1 | K 997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmotná skládku nebo | ( 8,0651 841,50

6 786,70i mezi skládku do 1 km se složením | I
Odvoz ut a vybouraných hmot na akdádku nebo me26kádk se
složenFm. na vzdenost do 1 kn
HozAaike K setbar cn.
1. Délka odvožu suti je vzdlenost od Plste haloženi suk ne doprem
prostedek po místo shent na renó skipdbe nebo meziskádce.
2. V -350 f jsou zepočtery i néksdy ne soženi suti ne #kádku
nebo mziskládku. 3 Ceny jsou urdeny pro ocvoz suti ne skédku
nebo mezisklácku jakýmkoliv zpusohem sifmni dopravy ír
prestednictvim konejnanu). 4. Ocvoz suti z mezsklidky se ocoups
-enhdd 907n4.7*41

2 | K 997013509 Príplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
120,975 145,20

17 565,571
ZKD 1 km přes 1 km I ' I 1
Odvoz sut a vybouraných! hmot na skládku nebo meziskdádu se

PP gleženám, na vzdálenost Pfipiatek k cen za každý dakí I započal 1
an pfes 1 km
Fozn amuca x souboru cen'
1. Déiko advozu stt je vzdálenost od mizle hsloenti suh n« dopsm
prosthedek až po místo sioitní na ufÁano akfáda nebo mezrsBádce
2. V cehé *3501 jsou zapoHteny i bákladyne sioteni sut ne nkfdku
nebo mežesk‘ádku. 3. Ceny jsou uzraný pro odvoz suti no kcku
nabo meziskládku jokmkolv pusobm silnični doprane (
prostsehjorvi kontajtr). 4. Oez sut z mezicklcky se aceuje
canan 997 01351 i

W 8,065’1 5 'Pfepočtené koeficientem množství 120,975
3 | K 997013831 j Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) { t 8,065 774,40 6 245,54

1 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 ;
Popalek za uložen stavebniha odpadu na skchee (skádkavné)

PP směsného stavebního a demohčnho zxtidénho do Katalogu odpadů
pod kódem 170904
Poznamka k souboru cen'
1. Ceny uvedene v souboru cen je daporučenbuprav pod/o
aktudinlehrcenmsipfislusné k’oky odpadu. 2 Uktant odpadů

PSC nsuvad&nýcP v souboru cen se ocebe individdln ě 3 V cenách je
zapadttán poplafek za takádani odpadu dle zákona 1852001 b. 4
Ppedné drcení savebníha odpadů lze oceh scubori cen 997 00-
60 Dminí stavabniho adoadu t katafoou 800- Demoice oblcidii
Pomámka k poioica
jednotková cena obsahuuje zpětný zisk z prodeje bouřených hmot

□ 97 Prorážení otvorů 29 212,63
4 | K 974051415R00 [Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobelon | m 75,600/ 385,00 29 106,00

PP Frózavár drážky do 50x50 mm, zdivá, párobeto
w "Stoupačka č.1‘9-(0,8+0,4) 10,800
W "Staupačk č,2:V(0.8+0,4) 10.800
W "Stoupačka č,3:"9*(0,8+0,4) 10.500
w ■Stoupačka č.4:9*(0,8+0,4) 10,800
w "Stoupačka ,5:"9‘(0,8+0,4) 10,500
w "Stoupačka č.6:"9*{0,8*0,4) 10,500
w "Stoupačka č.7:“9'(0,8+0,4) 10,800
w Součet 75,600

5 | K 9790821 11 ROD Vnitrostaveništni doprava suli do 10 m | t 0,130/ 167,86 21,82
PP vnibrostoveništi doprva suli do 10 m

6 [ K 979082121R00 | Pfiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m It 1,950 18,71 36,481

PP Příplatek k vhltrost dopravě s06 za d aIM/d 5 m
w 0,13*15 1,950
w Součet 1.950

7 K 979081111RT2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (

0,130 272,80 35,46kontejnerem 4 1 I I I
PP Odvoz suti a vybour, hmot na skladku do 1 km, kontejnerem 4 t

e | k [979081121R00 j Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t 0,650 10,80 12,87
PP Pfiplatek k odvozu 2a každý dali 1 km
w 0,13’5 0,650
w Součet 0,550

□ 721 Vnitřní kanalizace 483 674,26
S i K 721171808R00 [Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m 354,200] 38,50 13 636,70

PP DemonU 2 potrubí z PVC do 114 mm
w 7(1 0,8+9,0+4,5+26.3) 354,200
W Součet 354,200

10 K 721140806R00 | Demontáž potrubí litinového do ON 200 | m 51,000 260,70 13 295,70
PP Demontáž potrubí Stínového do DN 200
W 2*25,5 51,000
w Součet 51,000

11 | K 721110805ROD [Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 I m 28,000 133,10 3 726,80

pp Demontáž potrubí £ kamteniových trub do DN 200
w 7'4 28,000
w Součet 28.000

12 | K 7211761 02R00 [Potrubí PP připojovací D 40 x 1,8 mm, dodávka + I
90,720 275,00

24 948.00
i montáž vč. kotveni | I

Strana 56 z 108



PP Potub? PPptpojovae 40x1,8 mm, dodávka + montáž v. kotveni

w "Stoupska6.1:"9*(0,8+0,4)*1,2 12.960
W "Stoupačka 8.2:9*(0,8+0,4)01,2 12,960
W “Stoupačka č. 3:*9*(0,8+ 0,4)1,2 12,960
w "Stoupačka č.4:"9(0,8+0,4)*1,2 12.960
W "Stoupačka 8.5:*9*(0,840,471,2 12.960
w “Stoupačka č,6:*9*(0,8+0,4)*1,2 12.960
w “Stoupačka č.7:79*(0,8+0,4) 12 12,950
w Součet 90,720

13 k 721 176103R00
Potrubi PP pňpojovaci D 50 x 1,8 mm, dodávka +

Imontáž vě kotveni
m ! 107,520 302,50 32 524,80

pp Potubi PP připojovací D 50% 1,8 mm, dodávka + mortáž vE. kotvení

w "Stoupačka 8.1:"8*(0,5+0,8+0,3y1,2 15,360
w "Sloupačkač.2."8*(0,5+0,8+0,3)"1,2 15,360
w “Stoupačka č,3:8*0,5*0,8+0,3}*1 2 15,360
w "Stoupačka 8.4:"8*(0,5+ 0,8+0,31 ,2 15,360
w "Stoupačka 8,5."8‘(0,5+0,8 +0,3)* 1,2 15,360
w "SLoupačka č.6:"8*(0,5+0,8+0,3)*1 2 15,360
w "Stoupačka č.7:"8"{0,5+0.8+0,3}’1,2 15,360
v Součet 107,520

14 k 721176105R00
[Potrubí PP pňpojovaci D 110 x2,7 mm, dodávka + 
[montáž vč. kotveni

m I 66,0401
961,40

65 413,661

pp Potrubl PP pípa povací 110x2,7 mm, dodávka * montá i vč. kotven I

w "Stoupačka ě.1:"9*(0,9)1,2 9,720
w "Stoupačka č,2:*9*(0,9)*1,2 S.720
w “Stoupačka č.3:9*(0,9)*1 2 9.720
w "Stoupačka 8,4:9*(0,9)1 .2 9,720
w "Stoupačka 8,5:"9*(0,9)1,2 9,720
w "Stoupačka č.6:"9‘(0,9)*1 2 9,720
w "Stoupačka č.7:"9*(0,9y1 ,2 9.720
w Součet 68,040

15 • 721176115R00
[Potrubí PP odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, dodávka + 
Imontáž vč. kotveni -

220,920 753,50 166 463,22

Potrubí PP odpadni svislé 110 x 2.7 nu, dodavka * montáž vč.
kotveni

w "Stoupačka č,1:26,341 2 31,560
w "Stoupačka č.2:*26,3*1 .2 31.560
w "Stoupačka 8,3:"26,3*1,2 31,560
W "Stoupačka č.4:"26,3*1 2 31,560
W Stoupska č.5:26,3*1 ,2 31,560
W "Stoupačka č,6:*26,3-1,2 31,560
w "Stoupačka c.7:026,3*1 2 31,560
w Součet 220,920

16 * 7211761 16R00
Potrubi PP odpadní svislé D 125 x 3,1 mm, dodávka + 

[montáž vč. kotveni -
61,200 1 140,70/

í

69 810,84

Potrubl PP odpadni svisl D 125 x 3,1 mm, dedávky + montáž vč.
kotvení

V "Stoupačka 8.D1:25,5*1,2 30.600
w "Stoupačka .D2:25,5*1,2 30,600
W Scučet 61,200

17 % 721176222R0C
| Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, 
[dodávka + montáž •

9,240 776,60 7 175,78

Potrubí PVC svodná deal) v zemi 0110x3.2 mm, dodávka +
montáž

W "Stoupačka č.1:"(0,5+0,6)*1,2 1.320
w "Stoupačka č.2:"(0,5+ 0,6)* 1,2 1,320
w "Stoupačka 8.3:"(0,5+0,6)*1,2 1.320
W "Stoupačka 8.4:*(0,5+0,6)*1,2 1,320
w "Stoupačka č.5:"(0,5+0,6)1 2 1,320
W "Stoupačka c.6:*(0,5+0,6)*1,2 1,320
W “Stoupačka č.7:(0,5+0,6)*1,2 1,320
w Scučet 9,240

18 *
j721176223R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemí D 125 x 3,2 mm, 

[dodávka + montáž • I 34,440 916,30 31 557,371

Potubl PVC svndn (ležatě) v zemi D 125 x 3,2 mm, dodávka +
montáž

V "Stoupačka č.í:(3,540,6)*1,2 4,920
W "Stoupačka č,2:"(3,5+0,6)* 1,2 4,920
w “Stoupačka č.3:(3,5+0,6)*1,2 4,920
W "Stoupačka č,4:(3,5+0,6)*1,2 4,920
w "Stoupačka 8.5:"(3,5*0,6)-1,2 4.920
W "Stoupačka 8,6:"(3,5+0,6)*1,2 4,920
w “Stoupačka č.7:"(3,5+0,6)*1,2 4,920
w Součet 34,440

......
19 lK 721176224R00

[Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemí D 160 x 4,0 mm, 
[dodávka + montáž •

5,280 880,00 4 646,40

Potrubí PVC svodné ležaté} v zemi D 16Dx 40m, dodávka +
montáž

w "Stoupačka č.01:*(1 ,6+0,6)"1 .2 2,840
W "Stoupačka c.D2:"(1,6+0,6)*1 2 2,640
w Součet 5,2B0

20 k 721273200RT3
[Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice 
[PP D 110 mm

kus j 7,000 893,20 6 252,40

pp Souprav ventilaEn střeni, saupcava vtscí nlance PP D 110 m

w 7*1 7,000
w Součet 7,000

21 K 28656128R
1 Přechod ka pfasť/kamenina kanalizační PPKGUSM 

DN125

kus | 7,000 367,40 2 571,80

pp Přechodka plastkamenitnu kanalizační PPKGUSM DN125
w 7*1 7,000
w Součet 7,000

22 K 28656130R
Přechodka plasVkamenina kanalizační PPKGUSM 

DN160

kus | 2,000 316,70
631,40

pp Přechodka pissukamenina kanalzsni PPKGUSM DN160
w 2*1 2,000
w Součet 2.000

23 * |721290823 I Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot
Ivnitrní kanalizace v objektech výšky do 24 m

t I i
3,012

2 709,30 a 160,41 CS ÚRS 2021 01

Vnirostavenitn) přsristri vybouraných {demontovanýeh} hmol
pp mitfl kenaázaen vodorovně do 100 m v objeklech výšky přes 12 do 

24m
24 K 892581 1 11R00 {Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m | 597,3601 49,50] 29 569,32

pp 2kouěk těwoab knalizace DN da 300, vodou
w 90 72+107,52+6 8,04+220,92+81.2 + 9,24 +34,44+5,28 597.360
w Scučet 597,350

25 K [998721103R00 [Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 1 I 3,0001 865,70 3 289,66
pp Přesun hmol pro vnitřní kanahzac, výšky do 24 m

D 725 Zařizovací předměty 1 228 021,01

26 K 725110814R00 [Demontáž klozetů kombinovaných soubor | 63,000 [ 210,10/ 13 235,30
pp Cemontáž ozet kembinovaných
w "Stoipačks č.1:"9 9,000
w "Stoupačka č,2:*9 9,000
w "Stoupačka ě,3:B 9,000
w "Stoupačka č.4:"9 9,000
W "Stoupačka č.5:"9 9,000
w “Stoupačka č.6:"9 9,000
w "Stoupačka 8.7:79 0,000
w Součet 63.000

Strane 57 z 10B



i 27 K 1725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur {soubor 63.000 173,60 10 949.40
PP Demantáž umyvadel bez výtokovýeh armatur
W "Stoupačka č.1:9 9,000
w "Stoupačka č.2:9 9,000
w “Sloupaíka 8.3:"9 9,000
w "Stoupačka č,4:"8 9,000
w "Stoupačka č.5:9 9,000
w "Stoupačka 8.6:"9 9,000
w ■Stoupaíka 6.7:"9 9,000
w Součet 63,000

28 K 725240812R00 Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur | soubor 63,000 173,60 10 949,40

PP Demontáž aprhových mís bez výtokových rmahur
w “Stoupačka č.1 "9 9,000
W "Stoupačke č.2:"9 9,000
w “Stoupačka č,3:"9 9,000
W "Stoupačka .4:8 9,000
w "Stoupačka 8.5:"9 9,000
w “Stoupačka 5,6:9 9.000
W "Stoupačka č.7:9 9,000
W Součet 63.000

í Závěsné keramické umyvadlo se zápachovou I

i 29
k h uzávěrou, skřínka se dvěma zásuvkami (viz. spec. ! soubor 63,000 7 350,20 463 062,60

A7a) d + m I

Závisné keramické umyvadte m zpachovou uzávreu, skka se
dvma zácuvkami Miz, spec. ATa) d + n
Pozhémkg k pdložce:
Meí obsaženo v databází RTS, cenová soustava vfasní

w “Stoupačka č.1:*9 9,000
w “Stoupačka ,2:9 9,000
w "Stoupačka č.3:"9 9,000
w "stoupačka 8.4:"9 9,000
w “Stoupačka č,5:"8 9,000
v "Stoupačka č.6:9 9,000
W "Stoupačka č.7:"9 9,000
w Součet 63,000

: 30
K 2

Závěsné keramické WC, Duro-plasiavé sedátko, (viz, I ,
63,000 3179,00 200 277.00

i spec. ABa) dodávka + montáž I
Závěshé keramicke WC, Duro-plastoVé sedátko, (víz, spnc. Aa}
dodávka * montáž
Poznámke A položce
Néni obsaženo vdalbazi RTS, cenově souslava vstnf

W "Stoupačka č.1 :"9 9,000
w 'Stoupačka č.2:9 9,000
w "Stoupačka č.3:B 9,000
W "Stoupačka č.4:9 9,000
w "Stoupačka č.5:"B 9,000
W "Stoupačka č.6:"9 9,000
W “Stoupačka 8.7:79 9,000
w Součet 63.000

í 31 K 3
Montážní prvek pro upevnění závěsného WC. ovládací j enin.

63,000 3 825.80 241 025.40
tlačítko (viz. spec. AEb) d+m |
Mentáni prvek pro upevněni závsnho WC, oVádsd tačitko (viz.
spee. A&b}d+ m
Poznámka k pobtce:
Nni obažano v dalabzi cenová zouzfava vasin.

w “Stoupačka ěJTS 9,000
w “Stoupačka 9.000
w "Stoupačka E.3:"9 9,000
w "Stoupačka č.4:*9 9,000
w “Stoupačka 8,5:"9 9,000
w "Stoupačka 8.6:79 9,000
W “Stoupačka £.7^ 9,000
w Součet 63,000

! 32 K 5
Podlahová vpusť pro sporchový kout, svidlý odtok | calhnr

7.000 935,00 6 545,00D110 (viz. spec. A5a) d + m I

Podahová vpus pro sporchov) kout, svidlý odtek 0110 (viz. spec,
ASa)d + m
Feznámke k polace ■
Mní absažano V databázi RTS, cenov sgusfava Mestit

w "Stoupačka č,1 :*1 1,000
w 'Stoupačka č.2:"1 1,000
w 'Stoupačka 8.3:01 1,000
w "Stoupačka č.4:"1 1.0 DO
w "Stoupačko č.5:"1 1,009
w "Stoupačka č.6:"1 1,000
w "Stoupačka č.7:1 1.000
w Součet 7,000

■ 33 K 6
Podlahová vpusť pro sporchový kout, svidlý odtok D50 j enihor

56,000 605.00 33 880,00(viz. spec. A5b) d + m |

PP Hodahová VpUEť pro sporchov kout, svidlý octek D50 (viz. spet. A5b)

Poznmka k pala}ca:
Nni obcežend v databázt RT5 canová sousfava vasini

w “Stoupačka č.1 TB 8,000
W "Stoupačka 8.2:"8 8,000
w “Stoupačka .3:*8 0,900
w "Stoupačka .4:"8 8,000
w "Stoupačka c,5:8 3,000
w “Stoupačka č.6:"8 8.000
w "Stoupačka č.7:“8 3,000
W Součet 56,000

34 K 7
Alypická celoprosklená uzávěra sprchového koutu, I .

7.000 6 325.00 44 275.00včetně doplňků (víz. spec. M) d + m I

Atypická celopmeidená uzávěra sprchového koutu, včetně dopňků
viz. spec. A4) d+m
Ponámka k položce:
vnlobssžena vdalabózi RTS cenové soustava vasini

w 'Stoupačka č.V"l 1,000
W “Stoupačka č,2 "1 1,000
W ‘Stoupačka č.3:1 1,000
w 'Stoupačka 5,4:01 1,000
w “Stoupačka .5:"1 1.000
w "Stoupačka č.6:"1 1,000
w "Stoupačka č.7'1 1,000
v Součet 7,000

: 35 K 8
Atypický vodorovný nosný a vodící profil, závěs do | eiihor

56 000 2 640.00 147 840.00sprchového koutu (viz. spec. A3) d + m i L |
Atypický vedorovný nosný 4 voditi prchli závěs do sprchového koutu
viz, spec, A3; d + m
Poznámke k palice
vní obsažena vdalebáí RTS, canová soustava viasini

w "Stoupačka ,1:"8 8,000
w “Stoupačka č.2:"8 3.000
w ‘Stoupačka 8.3:"8 3,000
w "Stoupačka č,4:8 8,000
W "Stoupačka 8.5:"8 8,000
w Stoupačka E.6:"8 8,000
w Sloupačka č,7:8 6,000
w Součet 56,000

38 K 9
Kovový držák toaletního papíru, chromovaný, (viz. j enihor \

63.000 467.50 29 452.50
spec. A11) dodávka + montáž I

PP
Kovový držák taFtniho papíru, chromovaný, (viz, Epec. A11) dodávka

monláž
Pozhárke k poloce:
fJéní obsalena vdatabeíi RTS, cenová souslava Wasnj

Strana 58 z 108



w 
w 
W 
w 
W 
W 
w 
w

"Stoupačka ,1:9 
"Stoupačka č.2:"9 
"Stoupačka č.3:9 
"Stoupačka č.4:"9 
"Stoupačka Č.5“9 
“Stoupačka č.6:"9 
"Stoupačka č.7:"9 
Součet

9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000

6X000

■ 37 K 725590813
[Přemístění vnitrostavenlštní demontovaných [ t
Izazovacich předmětů v objektech výšky do 24 m !

6,391í
2 549,80

16 295,77jcS ÚRS 2021 01

: 36

PP

k 9987251 03R00

Vnitroslvenišinl přemistní vybouraných {demantovaných) nmol 
zařzovacích předmět vodorovně do 100 m v objektech výky pes 12

. de 24 m.............. ..................... ...... . ...... ....................... ... ........... ........ .
jPřesun hmot pro zanzovací předměty, výšky do 24 m [ t 11,400 " ............. 897,60] .. .................10232,54 '

pp Přesun hmot pro zafizovacl píedmnty. výky do 2d m

Strenn 59 z 108



00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokqů DM
Objekt:

D.1.4a.2 - Zdravotně technické instalace - vodovod

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ
Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: IC 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Uchazeč: Ic Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IČ 47444703
Milan Melichar DIČ CZ7301174738

Zpracovatel: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
Nedlinou součásti soupisu stavebnieh prací, dodaveK a siuzeD je soubor Kotevnich a 
upevňovacích prostředků zejména pro nově navržené svislé rozvody vody v 
instalačních šachtách, vodorovné páteřní rozvody podstropem v 1.NP nebo rozvody ve 
vodoměrné šachtě související s rekonstrukci přípojky vody. Jedná se zejména o 
objímky, upevňovací konzoly nebo lávky, podpůrné žlaby, kotevní prostředky do 
železobetonu nebo pórobetonového zdivá a ostatní související prvky nezbytné k 
montáži a zprovoznění rozvodů v souladu s požadavky platné legislativy. Parametry a 
technické vlastnosti prvků obsažených ve Výpisu prvků PSV nebo atypicky 
zhotovených výrobků a specifikacích jednotlivých profesí z kapitoly Technika prostředí 
staveb, které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace pro prováděni stavby, 
budou před jejich pořízením nebo zahájením výroby odsouhlaseny AD, TDS a 
zástupcem objednatele na základě přediožených technických listů výrobků nebo 
výrobní dokumentace atypicky zhotovených prvků. Zhotovitel je povinen, před 
oořizením prvků nebo zhotovením vórobkú ověřit skutečné rozměrv stavebně

Cena bez DPH 1 76S 207,03

DPH základní
snížená

Základ daně 
1 766 207,03 

0.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
370 903,48 

0,00

Cena s DPH V CZK 2 137110,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis:  Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
D. 1.4a.2 - Zdravotně technické instalace * vodovod

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 20. 8. 2020

Projektant: Milan Melichar
Zpracovatel: Milan Melichar

Cena celkem [CZK]

1 766 207,03

Strand 60 2 108



HSV- Práce a dodávky HSV 58 938,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 58 938,55

99 - Přesuny hmot a suti 58 938,55

97 - Prorážení otvorů 122 092,34

713 - Izolace tepelné 288 323,21

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 042 736,91

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 166 200,13

734 - Armatury 87 915,89

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4a.2 - Zdravotně technické instalace - vodovod
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar
Milan Melichar

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

■PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 766 207,03

D HSV Práce a dodávky HSV 58 938,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 936,55

D 99 Přesuny hmot a sutí 58 938,55
1 | K 997013501 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I

4,304 841,50
3 621,82j

Imeziskládku do 1 km se složením |

Ddoz uut a vybowranýeh hmot na Ekádiu nebo mezskádi
složenfm, na vzdal enestdo 1 ker
Honmkca k sobbalu cen:
1 éike qcvoru sotje vzdólenost od Malsto naiotam suh ne dopravi
prostieek až po mízta skženi ne urand skdcs nebo mzskfadcs.
2 V cené -3501 jsou zapbdny i nidedy n složen sulí ne skadku
nebo mozisktácku. 3 Ceny jsou uršeny pi odvoz soh no siéckku
nebo mezedt*ku jekcýmkakv způsobem sankni dopravy (
prosiredrietvim kontejner} 4. Ocvoz sutí z meziakládky se ocertye
-n»a, 907n*.7514

2K 1997013509 1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 1 64.5501 805,20 51 983,711
ZKD 1 km přes 1 km |

Odvoz sut a vybouraných hmat na skádku nebo meziskdk Mt
PP doženim, na vzdájenost Příplatek k ceně za každý dalif i zepočatý 1

knpec í km
Poznámks M souboru cen.
1. Dtke odvozu sutije vzdálost od mizte nstoani zut ne dapravni
pvoztedok až po místo sbení ne vrčené skádoe nebo mezrskiádce
2 V cen -350 7 jsau zapodieny i neklá dy na slaženi suli na sklidku
nebo mezisidádku 3 Ceny jsou uirčeny pra odvoz suti ne akfdku
nebo mezisklácku jakenkok způsobem sNrini dpavy (e
prastřechmaetyim iconrojneru} 4 Odvez suti z meziskldky IP oceduje
candu 99701-3511

w 4,304’15 ‘Pfepočtené koefcientem množství 64,560
[ 3 | K 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (sMádkovné) | 1 4,3041 774,40 3 333,02|

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 [
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na škůdce (gidádkevné)

PP smenáhe ginuebnfho a damelinEho zatříděného do Klatogu odpadu
pod kódem 170904
Hozh mka k suuboN er.
7. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno uprav podl
aktuélnih třen přísné skladky odpadů. 2 Uioioal

PSC neuvedených vsouboru cen se oceuje individšk;. 3. V cenách je
zapocitn poplatek ža ulédani odpadu dle zákna 1852001 5b 4
PMpadnó drcen/ Eavehniho odpadu fza acanit sotíbotam cen 997 00-
50 Drcení stavebního edoadu z kptakq 800-6 Demckca obiektů
PozmómkB k pok»Žce
jednatková cano absshujs zptný ziskz prodeje bouraných hmof

o 97 Prorážení otvorů 122 092,34
; 4 [ K (974051415R00 | Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton | m 315,000 385,00 12 1 275,00

PP Frézování drážky d 50x50 mm, zdivo, pórobeton
W "Stoupačka 5.1 -"9*2*(1,1 +0,7+0,7) 45,000
W "Stoupačka č,:** (1,140,7+0,7) 45.000
w "Stoupačka .3:9*2*(1 1+0,7+0,7) 45,000
w "Stoupačke 8,4:09*2"(1 1*0,7+0,7) 45,000
w "Stoupačka ,5:"9*2*(1,1+0,7+0,7) 45.000
w "Stoupačka 6.6:9*2*0,140,740,7) 45,000
w "Sloupačka Ě,7:"B'2'(1,1+0,7+0,7) 45,000
w Součet 315,00

i 5 | K 979082111R00 Vnitrostavenišini doprava suti do 10 m | t 0,540 382,80 206,711

PP Vnitrostavensštni doprava suti do 10m
i 6 I K (979082121R00 | Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m | t 8,100 42,90 347,49 [

PP Piiplalek k vnitrost dopravě sut za dalich 5 m
w 0,54*15 8,100
w Součet 5,100

7 | K 979081 1 1RT2 Odvoz suti a vybour. hmotná skládku do 1 km, I { 0,540 272,80 147,311

kontejnerem 4 I
PP Odvoz suti a vybour, hmot na iddku do 1 km, kontmeremn 41

: 8 [ K 979081121R00 j Připiatek k odvozu za každý další 1 km 1 2,700/ 42,90/ 115.831

PP poplatek k odvozu za každý dalst 1 km
w 0,54*5 2.700
w Součet 2,700

0 713 Izolace tepelné 288 323,21
9 | K 631547113R Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s I 204,500 143,00 29 243,50

■polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mhžkot I
Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm. kamenné vina a polepem Af Idií
vyztuženou sknnoumři2kcu

w "INP. hl. rozv.:41,5 1.500
w "Stoupačka č.t, hL rozv."{1,5+21,5+3+3) 29.000
W “Stoupačka č.2. hl rozv.:"1 5+21,5+3+2) 29,000
W “Stoupačka 6,3, hl,rozv,"(1,5+21,5+3+3) 29,000
w "Stoupačka č.4, hl. rozv.:"( 1,5+21 5+3+3) 29.000
w "Stoupačka 5.5, M, rozv.:*(1 5+21 ,5+3+3) 29,000
W "Stoupačka ě.Gh H. rozv.:"(1 ,5+21 ,5+3+3) 29,000

Strana 61 z 106



W
w

"Stoupačka 8.7, hl.rozv.1"01,5421 ,5+3+ 3)
Součet

29,000
204,500

! 10 K
.... I Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna $ 
631547414R n .... - ... Hl

105,200 148,50 15 622,20

I polepem Ai folii Vyztuzenu skleněnou mnzKol I I
Pouzdro potrubni izola čni 26/30 mm, kamenn vina s pokpemA fáltl
vyztženct Ekennou mK2kou

W "INP, N. rozv.:*(4+ 10,5+0,6+0,6+0,8+8,8) 26.800
w "Stoupačka .1,h, rozV.:*2*5,6 11,200
w "Stoupačka č,2,h. rozv.:"2‘5,6 11,200
w "Stoupačka 8.3, h. rozv.:"2*5,5 11,200
w "Stoupačka £<4, h, rozv,:"2*5,6 11,200
w "Stoupačka .5, H. rozV.:"2*5,6 11,200
w "Stoupačka 8.6, M. rozv.:"2‘5,5 11,200
w "Stoupačka ,7, h. rozv.:2*5,6 11,200
w Součet 105,200

K
6416291150 Pouzdro potrubn/izalačn/35/30 mm, kamenná vinas I m | 199,800 167,20 33408,56!

polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mžkou | j ‘ i ’I i . ...

Pouzdro potrubni izalčnI 35/0 mm, kamenná vna s polepem A fóki
vyztuženou skančnou mfižkou

w "INP. hi. rozv.:"(1,1+1,3) 2,400
w "Sloupačka č.1, hl, razv.:2*(1,1*13) 20,200
w "Stoupačka č.2, hl, rozv,:2*01,1+13) 28,200

w "Stou počká č,3, hl row.^dd+n) 28,200
w "Stoupačka č.4, hl. rozv.:2(1,1*13) 28,200
w "Stoupačka č.5, hl.rozv.:2*2(1,1+13) 28,200
w “Stoupačka ,6, hL 1o2v.:2*(1,1+13) 28,200
W "Stoupačka č.7, hl. rozv.:"2(1 .1 + 13} 28,200
w Součet 199.800

K
6215271 ISR [Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna sm 15,000 196,90 2953,5010 Ipolepem Ai fólií vyztuženou skleněnou mřížkou 1 1 I I I

Pouzdre potubnlizalakní 42/30 mh, kamah vlna $ polepeni AI fólif
vyztenou #ldeněnoumzkeu

w "INP. hl. rozv.:"2*7,5 15,000

w Součet 15,000 ................. .............. . ..... . ...... ........ ................ ......... ......... ...............

13 K
631547118R IPouzdro potrubní izolační 54/30 mm, kamenná vlna s | m |
63 i polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou I I

39,200 227,70 8 925,84

Pouzdra potrubni izola čni 54/30 mi, hamenn Mina s polepem A fóll
vyztuženou skleněnou mňžkoL

w "1NP.M. rozv,2"2* (4.3+14,5+0,3) 39,200

w Součet 39,200

: 14 K
i ITrubice izolační z vulkánizovaného kaučuku, !t. stěny | m | 624,400 23,01 14 367,44
| 1 3mm vnitřní průměr 22mm I I

Truibice izolační z MAkanizovaného kaučuku, t. stšny 13mim vitfnl
průměr 22mm
Poznámke A položce
Meri obsaen v delabzr RTS, cenovi sobetava vesini
"Stoupačka č.t, pňp, 89,200
rozv. "92 "(1.2+0,3+0,8+0.3+0,4+0,7+0 3)+2-1,4
"Stoupačka .2,. 59,200
rov.."**,,,,,,,)*.
"Stoupačka 8,3,phip. 59,200
rozv. :"9 "2"{1,2+0,6+0,5+0,5+0,4+0,7+0,3}+2" 1,4
"Stouspaka 6,4, pp. 89,200
rozv, :*9*2*(1,2+0,6+0.8+0,3+0,4+0,7+0,3)+2" 1,4
"Stoupačka č.5, pfip. 89,200
rozV, :"9 2*(1 24 0,6+ 0,8+ 0 ,B * 0 4+ 0,7+0 3)+2* 1,4
“Stoupačka č.6, pňp. 89,200rozv.:"**,,,,,,*,)*.
"Stoupačka Č.7, pňp. 89,200
rozv. '2'(1,2+0,6+0.8+0,8+0.4+0,7+0,3}+2" 1,4

W Součet 624,400

115 IK —----A—;moraz20reL. 5 NI u ZT‘ 11 UUT UTIIIE‘UULI23,r t _722182011R00 a m 828,900/ 56,10 46 501,29

pp Montáž izlačsknzi na pomuibl pmé do N 25,, páska
w 204,5+624,4 828,900
w Součet 526,900

: 16 IK 1'722182014 ROO" I"UiziuatsnuA "apuuU "uEN*U» | m I 320,000 71,50 22 860,00

pp Montiz izolačskružIha potrubí piimé do ON 40,, páska
w 105,2+190,8+15 320,000
w Součet 320,000

i 17 IK yu", "I’ 1 Iur i 2" U: uj i n w U• di { uu;, í _ j722182016R00 24 r mi 39,200 103,40 4 053,28
pp Montáž izolač.sktuž na potrubí pFímó do ON 80,, páska

LilIK 722182200R00 jVýroba izolační tvarovky do DN 40 i kus | 1 208,000! 26,4D 31 881,20

pp Výroba izolační tarvky do DN 40
w "pro vulk. kaučuk 22/13:"9*16-7 1 008,000
w ’pro kam. vínu 22/30:7*8 56,000
w >o kam. wnu 28/30:*7*4+12 40,000
W "pro kam. vlnu 35/30:7*14+2 100,000
w "pro kam. vlnu 42/30;04 4,000
W Součet 1 208,000

i 19 IK 722182201R00 | Výroba izolační tvarovky přes DN 40 do DM 80 j kus | 16,000 37,40 598,40

pp Výroba izolačni tvarovky pfes DN 40 do DN 80
w "pro kam. vlnu 54/30:"16 16.000
w Spočet 16,000

i 20 IK 7221 82091 ROD | Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 | kus | 1 064,000 61,60 65542,40

pp PFIplalek za montáž izolačních tvrovek DN 25
w 1008+56 1 064,000
w Součet 1 064,000

I 21 I K (722182094R00 |pnplaiek za montáž izolačních tvarovek DN 40 | kus | 144,000 73,70 10612,80

pp Připlal k za montáž izolačnleh tarbvek DN 40
W 40+100+4 144,000
w Součet 144,000

' 22 ! K (722182096R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 | kus | 16,000/ 107,80 1 724,80

PP Prpalakz montáž izolačních tvarovek DN 80

n 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 042 736,91
: 23 i K 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40 | m 1 525,000 92,40 48 510,00

pp Demontáž potrubí oceiovýel: závrtových do DN 40
w "Stoupačky, odhad:7*3*(1424) 525,000
W Součet 525,000

: 24 IK 722130604R00 [Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 65 [ m ) 84,000 115,50 9702,00.................. ............................

pp Demontáž potrubí ocelových závrtových do DN 65
w "v kolekforu, achad:3*(23+5) 84,000
w Součet 84.000

i 25 i K (722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 | m | 1 133,900/ 24,20 27 440,36, ................

pp Demontáž rozvod vody x plasti do D 32
w "Fřipojovací fozv., odhad:*624,4 624,400
w "Stoupačky + h, rozv., adhad:*204,5+1 05,2+193,5 509,500
W Součet 1 133,900 ..................................... . .......................... ......................

1 26 IK 722170804RD0 [Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 [ m i 54,200/ 37,40, 2 027,08

pp Demontáž rozvodu vody z plastů do D 63
w "INP, hl, rozvod, odhad" 15+30.2 54.200
w Součet 54,200

; 27
I K c.ee. [Trubka 2D x 2.8, tnvralváPP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 1

286151851R 90-c | m 1
994,680 352,00 350 127,36

pp Trubka 20*2,8, tlyrsbvá PP-RCTIAHPPR. 5 3,2. max 90’C
w "1NP,h. rozv.:"1,5*1.2 1,500
w "Stoupačka 5.1,6. rozv.: "(1,5+21 543+3)*1 .2 34,800

"Stoupačka Č.t, pip. 107,040
rozv,:'9’2’(1,2+0,6+D .8+0,8+0.4+0.7+O,3)"1,2+2'1,4"1,2

w "Stoupačka 6,2, hl. rozv.;"(1.5+21,5+3+3)’1J 34.800

Strana 62 z 108



w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

W 

W 

w

"Stoupačka č.Z,pp.
rozv,:"82- (1,240,6+0,8+0,8+0,4+0,7+0,3)*1,2+2’1,4*1 2
"Stoupačka .3,. rozv.:(1,5+21,5+3+3/1,2
"Stoupačka č.3, plip,
rozv.:"B*2*(1,2+0,6+0,8+0,8+0,4+0,7+0,3y1,2+21,4*1,2
"Stoupačka č.*,h. rozv.:(1,5+21,5+343)*1,2
"Stoupačka č.4, plip,
rozv.:9*2"(1,2+0,6+0,840,840,4+0,7+0,3y*1,2+2*1,4*1,2
‘Stoupačka 8.5, N. rozv.:"(1,5+21,5*3+3)*4,2
"Stoupačka č.5, plip,
rozv.: "9*2*(1 2+0,6+0,8+0,8*0,4+0 7+0,31 2+2*1 4*1,2
stoupačka .6,. rozv.:"(1,5*21,5+3+3)*1,2
'Stoupačka č.6, pip.
rozv.:***,,,,,,,)* 12+2* 1 4*1,2
"Sloupačka č.7,h. rožv.:*(1,5+21,5+3+3)*1,2
"'Stoupačka č7, pp, 
rozv.:9*2*(1 2+0,6+0,8+0,8+0,440,7+0,3y*1,2+2*1 4*1,2
Součet

107,040

34,800

107,040

34,500

107,040

34,000

i 07,040

34,800

107.040

34,800

107,040

994.680

í28
I k

286151852R
Trubke 25 x 3,5, Eívrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 
90’

m
126,240 424,60 53 601,50

pp 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w

Trubka 25 x 3.5. Uflvratvá PPRCTIALPPPR, 5 3,2, max M'C 
"1 NP, hi rozv. "(4* 10,8+0,8+0 6+ 0.84 9,5)* 1,2 
"Stoupačka č.1,h. rozv.:
‘Stoupačka č.2. hl, rozver 5,6*1,2
"Stoupačka č,3, hl, rozv,:"2*5,6*1,2
"Stoupačka č.4, ht rozv."2*5,5*1,2
"Stoupačka č.5, hl. rnzv, ,2
"Stoupačka č,6, hl, rozv,:"2* 5,6*1,2
"Stoupačka č.7, hl, rozv.: 2*5,601 2
Součet

32,160
13,440
13,440
13,440
13.440
13,440
13,440
13,440

126,24D

i 29
|«

286151863R
Trubka 32 x tKívrstvá PP-RCT/AUPPR. S 3,2, max 
90°C

m 239,760
513,70 123 164,71

pp 
w 
W 
w 
w 
W 
w 
W 
w 
W

Trubla a; v 4.4. Yivrgtvh PP-RCTIALPPR, S 3,2. misy 90-C

"INP.hl. rozv.:"0,141 3)*1,2
"Stoupačka č.1, lil, rozv.:*2-(1 1+13*1 2
"Stoupačka hl, rozv.:2( .1 +13)' 1,2
"Stoupačka č.3, hl. rozv,: 2(1,1+137*1,2
"Stoupačka č.4. hl. tozv.:2*(1 ,1+13)*1,2
"Stoupačka č.5. hl. rozv.:201 1*13)*1 ,2

"Stoupačka č.6, hl, rozv,2(1 ,1+131 .2
"Stoupačka č.7, hl. rozv./2(1 ,1+13*1 .2
Součet

2,680
33,840
33.840
33,840
33,540
33,840
33,840
33.840

239,750

30 k 286151854R
[Trubka 40 x 5,5, tfivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 
90’c

m 1
18,000j 698,50 12 573,001

pp
W 
W

Trubka 40 X 5,5, tfiwrstv PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90- C
"1NP, hl, rozv.:
Součet

18,000 
18,000

31 k 286151855R
[Trubka 50 x 6,9, Iři vrstva PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max
Í90‘C m 47,040 811,80

38 187,071

pp
W 
w

Trubka 50 x 6,9. tfWrstvb PP-RCTIAUPPR, $3,2. max 90* C
"1 NP, hL rozv,:w2*(4,3+14h5+0,ar 1,2
Souče

47,040
47,040

32 K 7221761 12R00
[Montáž rozvodů z plastů polyfúz, svařováním D 20mm, 
Ivč. kotveni

• 1
994,680 216,70 215 547,16

pp Montáž rozvodů z plastů polytz-svahovánimO 20mm. vč. kotvení

33 K 722176113R00
[Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm, 
Ivě. kotven!

m 1
126,240 235,40 29 716,90

pp Montáž rozvodů 2 plast polyfúz. #vafovnim 0 25mm vá komveni

34 k 7221781 14R00
[Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm, 
[vč. kotveni m

239,7601 279,40 66 988,94

pp Montáž rozvod z plastů polyů. svařovdnimD 32mnm. vč. kotvení

: 35
I K

722176115RD0
[Montáž rozvodů 2 plastů polyfúz. svařováním D 40mm, 
[vč. kotveni

• 1 18,000 320,10 5 761,60

pp Montáž rozvodů z pd autu polyfůz, svaovánim 0 4Cmun, vč. kotvení

: 36
k

722176116R00
[Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm, 
[vč. kotveni

m | 47,040 387,20 18 213,89

pp Montáž rozod z plost polyfúz. 0 50mm, vč. kolvenl
: 37 ! K 722280107R00 [Tlaková zkouška vodovodního potrubí DM 40 m | 1 425,720 18,70 26 660,96

PP 
w 
w

Tisková zkouška vodovodního potrubl DN 40
994,68+126,24+239,76+18+47,04
Součet

1 425720
1 425,720

i 38 i K
[722290823 [Přemístění vnitro sta ve ništní demontovaných hmot pro 

[vnitrní vodovod v objektech výšky do 24 m t
3,7481 2 709,30 10 154,46cs ÚRS2021 01

PP
Vnitrostavenitnl přemízlni vybouraných (demonlovaných) hmot
vnitřní vodovod vodorovné do 10D m v objektech výtky pře6 12 do 24 
m

139 : K 
pp" 
w 
W

998722103R00 [Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m
Přesun hříbat pro vnitní vodovod, výky do 24
0,54+0,19+0.52+3,75+0,12+0.1
Součet

. 1. i .... 5,520 , 
5,520 
5,520

789,80 4 359,70

140
D
[k

725 ..............
725820803R00

Zdravotechnika-předměty.....
] Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů soubor . .  7,000). . ..... 201,30,.....

166 200.13 ______________
i 409,10

í 41

pp 
w
W 
W 
w 
w 
w 
w 
W

K 2

Dertiont: balerín stojnkové db 2-3 otvor
"Stoupačka Č.1T1
"Stoupačka č.2:"1
"Stoupačka č.3:"1
"Stoupačka 8.4:"1
"Stoupačka č,5;"1
"Stoupačka 8.6:01
“Stoupačka č.7:"1
Součet...... ............ . ...... ........ ....... .... . ...... .......... ..................... .......... .

[sprchová nástěnná páková směš. vod. balerie, vč.

příslušenství (viz. spec. A9) dod. + mont

kus |

1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000

.......... 70,00
63,000 1 584,00 99 792,00

42

pp

w 
W 
W 
w 
w 
w 
W
VV

K 3

Sprchová néalnná pikovi em6 vod, batere, vč. pAlslušenstvĚ (viz 
spec, AS) dod- + mont
Pozhmkn k polofbe:
Neniobsažena v dalobázi RT5, cenová sous’av2 vlastni
"Stoupačka č.t; "9
"Stoupačka .2:"9
"Stoupačka č.3:"9
"Stoupačka 4:"9
"Stoupačka č.51"9
"Stoupačka .6:9
"Stoupačka č.7:"9
Součet. ............ . ...

] Umyvadlová stojánková páková směs. vod. baterie, se
(zátkou „click-clack" (viz. spec. A10) d. + m,

kus |

9,000 
9.000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000

............63.000
63,000 1 027,40 64 726,20

pp

p
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w

Lmyvadiová Ltjnkpvá páková 8. vod. balerie, s zátkou click 
dlack (viz. spcc A10) d. * m,
Poznámka k potožce:
Není obssženo v datebézi RTS. cenová snustave vlastmi
"Stoupačka t. 1:9
"Sloupačka .2:9
'Stoupačka 4.3^9
"Stoupačka č.4:79
"Stoupačka č.5:"9
'’Stoupačka 8.6:"9
"Stoupačka 8.7:79
Součet Cl O

 g 
9 g

 o
 2

 o
 o

 
9®

99
9e

e

Strana S3 z 108



!43 K 725590813
[Přemístění vnitra stave ništní demonlovaných 
zařzovacích předmětů v objektech výšky do 24 m I ’ í 0,107 2 549,80 272,83/csúRS2021 01

VMnitrostevensEii přemstní vybouraných (demontovaných) hmot
PP zzovacich pfedmĚu vodorovná do 100 m v objektech výky pře 12

do 24

D 734 Armatury 87 915,89
144 i K 722220851R00 [Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4 ) kus | 7,000 18,70) 130,90 [

pp De montáž a r atur 6 jednim zvem do <3 34
W “Stoupačka 8,1’1 1,000
w "Stoupačka .2:"1 1,000
w "Stoupačka č.3:* 1000
w 'Stoupačka č.4'1 1,000
W “Stoupačka č.5:01 1.000
w "Stoupačka E.5:"1 1,000
V "Stoupačka č.7'"t 1,000
W Součet 7,000

[45 ! K 725814102R00 [Ventil rohový DN 15 x DN 10 [ soubor | 126,000) 267,30 3 3 679,80
pp Ventil rohový DN 15 K DN 10
w "Stoupačka Č.1 f 9*2 18.000
w "Stoupačka 8.2:"9*2 18.000
W “Stoupačka 8.3:"9*2 18,000
w "Stoupačka č.4:92 18,000
w "Stoupačka 8.5:09"2 18.000
w "Sloupačka a,6:"9*2 18,000
w "Stoupačka č.7:9*2 18,000
w Součet 125.000

46 IK [722235111 ROO [Kohout vod.kul.,vnitř,-vnitř.2. DN 15 [ kus | 139,000) 250,80 34 861,20
pp Kohout vod .kul .,vhit”, -nir.z DM15
w "Stoupačka č.1 "9"242 20.000
W "Stoupačka 8.2:"9*2+2 20,000
w "Stoupačka 8.3:92+2 20.000
W "Stoupačka 8.4:9*242 20.000
w "Stoupačka č.5:‘9*2+2 20,000
w 'Stoupačka 8.6:9‘2+2 20,000
W "Stoupačka č.7:*9*2+1 19.000
w Součet 139.000

47 IK 722235112R00 [Kohout vod .kul., vnitř.-wtilř.z. DN 20 I kus i 1.000) 333.30 333,30/
pp Kohout vod-ka,vnib.~nit.z. DN 20
w "INP: 1.000
v Součet 1.000

i 48 | K [722235113R00 [Kohout vod.kut.,vni!ř.-vnitř,z. DN 25 [ kus | 14,000 492,601 6 899,20
PP Kohout Vod. kul .nitF.-vnit.z. DN 25
w 'Stoupačka .1:2 2.000
w 'Stoupačka 8.2:"2 2,000
w “Stoupačka č.3:*2 2,000
w ■Stoupačka č.4:“2 2,000
w "Stoupačka č.5:"2 2,000
w “Stoupačka č.6:2 2,000
w "Stoupačka 8.7:"2 2.000
W Součet 14,000

: 49 I X [722235115R00 [Kohout vod,ku!.,vnilř.-vnitř.z, DN 40 | kus [ 2,000) 1 096,70/ 2 103,40)

pp Kehoulvod.*4.,vnitF.-rt.z. DN 40
w "INP:2 2,000
w Součet 2,000

| 50 k 55121721R
I Ventil vyvažovači DN 15. Kv 1,75, včetně mělcich 
[koncovek

I kus í 6,000 1 535,60 9213,60

pp Ventvyvalevaek DN 15, Kv 1.75, včstě mécich koncovek
w "Stoupačka 8,1:"1 1,000
w "Stoupačku č.2:"1 1.000

w "Stoupačka č,3:"1 1,000
W 'Stoupačka .4:"1 1,000
w "Stoupačka č.5:"1 1.000
W "Stoupačka 8,6:"1 1.000
w "Stoupačka č.770 0,000
w Součet 8.000

51 I X 722239101ROO [Montáž vodovodních armatur 2závity, G 112 | kus I 6,000 99,00 594.00 [

pp Montáž vodovodnich amatrZzáviTy, G 1/2

52 * 734890803
[přemístěni demontovaných armatur vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 24 m

I ' I 0,005 2 097,70 10,49cs ÚRS2021 01

Vnitresavenektri přemistn vybouraných {demontavaných} hmot
a rmatur vDdorov de 100 m v objekte ch výtky pies 6 do 24

Strana 64 z 108



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
D.1.4a.3 - Zdravotně technické instalace - přípojky

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Ic 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel IC: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součásti soupisu stavebních praci, dodavek a služeb je soubor kotevnich a 
upevňovacích prostředků zejména pro nově navržené rozvody kanalizace a vody 
související s rekonstrukcí přípojky kanalizace a vody. Jedná se zejména o objímky, 
podpůrné konstrukce a kotevní prostředky do betonu v prostoru vodoměrné šachty a 
ostatní související prvky nezbytné k montáži a zprovozněni rozvodů v souladu s 
požadavky platné legislativy. Parametry a technické vlastnosti prvků obsažených ve 
Výpisu prvků PSV nebo atypicky zhotovených výrobků a specifikacích jednotlivých 
profesí z kapitoly Technika prostředí staveb, které jsou nedílnou součástí projektové 
dokumentace pro provádění stavby, budou před jejich pořízením nebo zahájením 
výroby odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele na základě předložených 
technických listů výrobků nebo výrobní dokumentace atypicky zhotovených prvků. 
Zhotovitel je povinen, před pořízením prvků nebo zhotovením výrobků ověřit skutečné 
rozměry stavebně upravených konstrukcí na staveništi a skutečné počty navržených

Cena bez DPH 81 596,20

DP# základní 
snížená

Základ daně 
81 596,20 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
17 135,20 

0,00

Cena s DPH v CZK 98 731,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.4a.3 - Zdravotně technické instalace - přípojky
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum 20. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 81 596,20

Strara 65 2 1 08



HSV - Práce a dodávky HSV 754,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 754,99

99 - Přesuny hmot a sutí 754,99

PSV - Práce a dodávky PSV 80 841,21

, 728 - Přípojka kanalizační 22 952.60

795 - Přípojka vodovodní 57 716,34

72 - Zdravotně technické instalace 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 172,27

PP Demort2 armatur 68 dvmB pNrubami do ON 100

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1,4a.3 -Zdravotně technické instalace - přípojky
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar 
Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 596,20

o HSV Práce a dodávky HSV 754,99

O

D

9

99

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Přesuny hmot a sutí

754,99

754,99

11K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Imezisktádku da 1 km se složením
t j

0,199 841,50 167,46

pp

PSC

Odvoz geti a vybouranýeh hmat na skládku nebo meziskládku se 
složenim, na vzdáleno^ do 1 krr
Poznpmka k soubor ceh.
1. Défka odvozu uti je vzdálenost od místa haloen cuh ne dopravl 
prostedeka po misto slaemt na urend skfdce nebo meziskdédee
2 V cen -3501 jsou1 započten/ i náklady no dotent sut; na skádku 
nebo mezisklckeus. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suh'ne sMádku 
nebo mozisklidku jakýmkalv zpusobem sekhčni dopravy (ř 
prostfeunreivim kentejnerú} 4 Oeh/oz suh z meziskltkyse oceuj

2K 997013509
(Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t |
2,985, 145,20

433,421

pp

PSC

W

Odva; s a Vybouraných het na skládku nebo mezisHdku we 
sioženim, na vzdlnast Pfipatek k ceně za kadý další i započatý 1 
km p?ef 1 km
Foznamnke k sbuboru cen
1 éfka odvozu seti je vdálenost adm’sfa hafoeni zuš na dapcavfíi 
prostiedok po misto složani na určené ská dce nebo mezskldee
2 V cené -3$01 jso zepoeny i nktadyna složen/ sut ne skádk 
nebo mneziskfdku 3. Ceny jsau orčenypto otez suli na aádku 
nebo meziskdku jakymnkoy způsobem silniní dopeevy (i 
peothednictem kontejner). 4. Qavor $u z meziskládky se oceňuje 
nennte $97 01-3511
0,198*15 ‘Přepočtené koeficientem množství 2,985

|3K 997013831
(Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) 
stavebniho odpadu směsného kód odpadu 170 004 1 1 0,199 774.40

154,111

PP

PSC

Poplatek za uložení stavebnihe odpadu na zkáden (skádkovné) 
směEnáho alavebnlho a demokčního zatiděnho do Katalogu obpad 
pod kádem 170 904
Poznmnke K *oubor cen.
t Ceny uyedenév souboru cen je doporudeno vpravit pode 
aktuáinkh cen místn přishšn skiádky adpac. 2 Ulažanl odpadů 
netvedených V souboru can St oceňuje MdNiduáhA 3 V cendch je 
zapoltán popftek Za oRidní odpadu dle závane 185/2001 Sb 4. 
Pflpfidné dreoni siavabníha odpadu tzo ocanU souborsm can 997 00
60 Drcen/ stavebriho odpadu z kalaloau 600-6 Demolice obiekl.
Poinámka k popic:
jednatkov cena obsahuje zpělný zik z prodeje bouraných hme

D PSV Práce a dodávky PSV 80 841,21

D 728 Připojka kanalizační 22 952,60
! 4 | K 721110806R00 (Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 1 4,0001 133,10 532,40

PP Demontiž potrubí z komeninovsh trub DN 200
5 | K

1
Demontáž horní části kan. šachty, kónus, vyrov. 
nadezdívka a poklop

soubor |
1.000 4 042,50

4 042,50

PP Demontáž horn’ Cast kan. šachty, kanus. vyrov, nadezdívka a polop

Po známka k položce
Nn. ohsažens v datebázi RTS, cenová solstau osini

i 6 j K 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m [ 4,000 947,10 3 788,40
PP Potrubí KG svodné (ežt) v zami b 200 x 4,9 mm

7 | «
2

Přechodka kamen ina/pl a st kanalizační PPKGUS DN 
200

kus |
1,000 1 749,00

1 749,00

PP 

p

P/echodka kamerinalplast kanakzant PPKGUS DM 200
Poznámke k polažse:
Něni obsazeno v datebázi RTS. cenové soustave vastn.

I s I K 59224353.AR | Kónus šacheiní 100-63/58/12 KPS kus ( 1,000 2 871,00 2 871,00

pp Koriusčachatní 100-63/58/12 KPS
9 | K 59224177.AR (Prstenec vyrovnávací 625/120/120 kus i 2,000 1 265,00 2 530.00]

PP Prtento Vyrovnávací 625/120/1 20

i 101 K 1894422111800 (Osazení betonových dílců šachet kus | 3,000 684.20 2 052.601

PP 
w

OuzenE betonových diku Bachet 
1+2
Součet

3,000 
3,000

H11 K 55243345.AR | Poklop litinový průměr 610 mm, 401, bez odvětrání kus | 1,000 4 702,50 4 702,50
pp Fold op litinový průměr 610 mm, 401, bez odvtan

i 12LK 
pp

899103111 ROO Osazení poklopu s rámem do 150 kg _
Oszeni paMopu S rámem do ISO kg

kus .1 ..... 1,000 ... 684,20 _ 664,20

0 795 Přípojka vodovodní 57 716,34
13LK 722170807R00 (Demontáž rozvodů vody žvastů do D 110 m | 6,900 61,60 425,041

PP
W 
w 

1141K 734100812R00

Demontáž rozvodu vody z plasM do 0 110
3+1,9+2
Součet _ _ _ .

{Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus ]

6,900
....... 6.900

........... 2,000 ' 375,10) ............... .. 750,20/

Sirana 56 z



i 15 K 1722260801 ROO [Demontáž vodoměrů přírubových DN 50 kus | 1,000 187,00 187,00)

PP Demontáž vodomtŮ přirubevých ON 50

16 K 28613785R Trubke dakov PE HD (PE100) d 90x8,2 mm PN 16 m 5,400 209,00/ 1 128,60/

PP 
w 
w

Trubka tlaková PE HD (PE100) d SO » 8.2 mm PN 16
3+1,9+0,5
Součet

5,400
5,400

I 17 K 13 [Zemní vodič, CY 4,0mm2 m_I 7,500 22,00 165,00

PP 

p

W 
w

Zemnt yodič. C¥4,0mm2
Poznánke k pojíte
Nén: obssženo v dalabazi RTS, cenová sotistava vhssin!
3+4,9+0,5+1,5+0,5
Součet

7,500
7,500

i 18 K (266538097R [Elektrotvarovka - koleno 90* d90, PE100, SDR11 kus | 2,000 943,80 1 887,60

PP Esktrotat ovka - koleno 90’ d90, PE1 DO, SDR 11
; 19 K [877242121R00 [Pfirážka za 1 spoj elektro tvarovky d 90 mm kus | 4,000 170,50 682,00

PP 
w 
w

PFrážka 24 1 apaj elaktobarovky d 90 mm 
2*2
Součet

4,000 
4,000

I 20 K 899721112R00 [Fófie výstražná z PVC bilá, šifka 30 cm m [ 3,000 16,50/ 49,50

PP Fálie výstražnú z PVC bílá. SIFka 30 cm
i 21 K 422935366R Piirubové spoj. - pro PE DN80/D90, voda kus | 2,000 4 298,80 6 597,60

PP Přnbov spoj. -pPE DABO/D90. vada
i 22 K ,42228310R Šoupátko litina DN 80 přírubové, voda

Soupátko Eana ON 90 přlrubove. voda _
[klapka zpětná, Iitna ,DN 80. pitná voda

kus | 2,000 7 491,00 14 982,00

i 23
pp 
[K [42283452.AR kus [ ......1,000...... 6776,00.......... 6 776,00

pp Kapka zp»tn, litn DN $0. pna voca
i 24 K ,4 Tvarovka přírub, tinová T-kus DN50/50, pilná voda kus | 1,000 4 136,00 4 136,00]

PP 

p

Tvarovka pfir. litinová T+kus DN80AS, pit voda 
Poznámka k poloue.
Nénfobaženg v datsbázi RTS cenová soustava vasin)

i 25 K Is [Tvarovka reduk, přírub, litinová DN50/80, pilná voda kus | 2,000/ 2 970,00 5 940,00

PP 

p

Tvarovka teduk, přrub. Minová OWN50/60, pitná vMa
Pozhjmka k poloce
Mni obsateng v databázi RTS. canevé soustava vadini

26 K 6 [příruba zaslepovac DN 50 závit 1" kus | 1,000 984,50 964,501

PP 

p

PFuba zaslepavaci DN 5G závit 1"
Poznámka k poloce;
Wní sbtaženo v dtabázi RTFS, canová soustava vleztnt

i 27 K 722221116R00 [Kohout vypouátěci kulový, IVAR.EURO N DN 15 kus | 1,000 255,20 255,201

28
pp 

r K 17...
Kohoutvypouštc!ikulový, IAR.EURONDN15... __ ____________

[Montážní práce na přípojce vody, drobný inst. materiál soubor .......1,000...... 9 460,00 .............  9 450,00 ... ..... .. ........ . ...............

pp Montážni práce na přípojce vody, drobný inist materiál
Poznmke k poloce:
Ani obsaženo v databzt RTS, cenová soustava vlashhi

29 K 1722260902R00 | Zpětná montáž vodoměrů přírubových DN 50 kus | 1,000 677,60 677,601

PP Zptn mentis vodomn přlnbových ON 50

30 K e99401 112R00 [Osazení poklopů litinových šoupátkových kus | 1000 632,50[ 632,50
PP Ossten pokopu ktinových šoupátkavých

D 72 Zdravotně technické instalace 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 172,27

31 K 721290821
[Přemístěni vnitrostaveništni demontovaných hmot 
[vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m T 0,199 865,70 172,27 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostveništni přeEíetní vybouraných (de mont ováných) hmot 
viFnl kanalizace vdoravně do 100 objektech výšky do 0 n

Strana 67 2 108



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4b - Vytápěni

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum 20. 8. 2020

Zadavatel: tC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ 027301174738

Zpracovatel: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí soupisu stavebních praci, dodávek a služeb je soubor kotevních a 
upevňovacích prostředků zejména pro nové navržené vodorovné páteřní a svislé 
připojovací povrchové rozvody vytápění pod stropem v 1.NP Jedná se zejména o 
objímky, upevňovací konzoly nebo lávky, podpůrné konstrukce, radiátorové konzoly, 
kotevní prostředky do železobetonu a ostatní související prvky nezbytně k montáži a 
zprovoznění rozvodů v souladu s požadavky platné legislativy. Parametry a technické 
vlastnosti prvků obsažených ve Výpisu prvků PSV nebo atypicky zhotovených výrobků 
a specifikacích jednotlivých profesí z kapitoly Technika prostředí staveb, které jsou 
nedílnou součástí projektové dokumentace pro provádění stavby, budou před jej ich 
pořízením nebo zahájením výroby odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele na 
základě předložených technických listů výrobků nebo výrobní dokumentace atypicky 
zhotovených prvků. Zhotovitel je povinen, před pořízením prvků nebo zhotovením 
výrobků ověřit skutečné rozměry stavebně upravených konstrukcí na staveništi a

Cena bez DPH 839 815,64

Základ dané Sazba daně Výše dané
DPH základní 339 315,64 21,00% 176 361,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 016 176,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4b - Vytápění
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 839 815,64

Strana 682 108



HSV - Práce a dodávky HSV 28 731,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 28 731.20

99 - Přesuny hmot a sutí 28 731,20

713 - Izolace tepelné 34 758,02

732 - Strojovny 4 812,50

733 * Rozvod potrubí 127 419,14

734 - Armatury 167 205,94

735 - Otopná tělesa 476 888,84

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Objekt:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

D.1.4b - Vytápění

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20, 8. 2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Milan Melichar
Milan Melichar

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 839 815,64

D HSV Práce a dodávky HSV 28 731,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 731,20

D 99 Přesuny hmot a sutí 28 731,20
1 j K

997013501
[Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo 
imeziskládku do 1 km se složením

7.573 841.50
6 372,68

PP

PSC

Odvez 6art a vybouraných hmot na skádku nebo mezkdku se 
moženlm. na vzddlenostde 1 krr
Poznamkia k souboru cn •
1. Dékke odvoze suti vzdalanost od mista naložen Suh ne dopraví 
prostFedok a/ po migo sženl na uranb skádce nsbo mziskládce 
2. V can 3501 jsolt zapsdteny / nklady na $ožen sub na iddku 
nebo moziskládk 3. Cony jsou ureny pro odvoz sub na siddku 
nebo meziskládku jakýmnkošv zpusobem simční dopra vy fi 
prostednielvímn konteje} -1 Ochaz SUJI 2 meziskfadky se ocouje 
cahai 007n1.7611

|2K ■997013509
1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

113,595 145,20 16493,99

pp

PSC

W

Odvoz suti g vybouraných hmmot na kádku nebo mezisidádku se
al len Im, na vzdálnost Připiatek k cen za každý dall t započaly 1 
kmnpřes 1 kr
Ponamka k soubor cen.
1. Dáške odvozu suje vrdélanost od m’ste neoeni suA na dopravnf 
nrosfudek a po misto zloženi na urdané sklácce nebo meziskfidice.
2. V raná -3501 jsou zepoeny i niady na slažen’ cut na skládke 
nebo me2iskládku. 3. Ceny jsou určeny pe adyaz suh na £kádk 
nebo mezieklátkijakmkuliy zpusobem siinični dapresy i 
pustřednieivim kantejnerů} 4 chaz suti z meziskíckky se oceuje 
caneo 99701-3511
7,573*15 ‘Pfepočtené koeficientem mnotství 113,595

i 3 [ K
997013831

IPočátek za uložení na skládce (skládkovné) 

[stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 7,573 774,40 5 854,53

PP

PSC 

p

Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce (adádkovn) 
brnčeného stavebního s demoknlho zatfitenho do Kalalogu odpadu 
pod kódem 170904
Pozramka k cen:
1. Cony WVedshv soebor cen j doporučeno uprosk podle 
alduáfnich cen místh pisiušné sksdky odpacú. 2. Mžení odpad 
neuve děných v souboru cen se oceruje mdividuá/rě. 3 V cen áoh je 
zapoilán popiatekzs ukládaniaspadu dle zákona 1852001 Sb 4 
Prlpadne drseni sfavebnlho odpadu Ize dearr souboram can 997 00
60 Creni slavabniho odoauu I kaleoa 800-5 Deiakce obiaklů 
Pozndmka k pofožce.
jedholkov tane obsahuje zptný nk Z prodeje bouraných hmnol

0 713 Izolace tepelné 34 758,02
4K 631547013R

[Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm. kamenná vina s 
[polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mžkou - 14,800 119,90

1 774,521

PP

w 
w

Pouzdro potrubní izolačni 22/20 mm, kamenné Mna a polepem Al láli! 
vyžtužemou sklennpu mhžkou
"1NP:"2*7,4
Součet

14,800
14,800

:5K 631547014R
Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vna s 
[polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou - 27.400 127,60

3 496,241

pp

W 
W

Pouzdro potrubní izola Sní 28/20 mm, kamenná vina & polepem A fólif 
vyzuženot skenru miEZkou
"1NP:*2*13,7
Součet

27,400
27,400

6 | K
631547015R

[Pouzdro potrubni izolačni 35/20 mm, kamenná dna s 
[polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 1
23,200 135,30

3 138,961

PP

w
W

Pouzdro potrubní izolaní 35/20 mm, kamenni vlna a polepem AI fólii 
vyztuženou skennu mřížkou
"1NP:"2"(1, 2+3,8*6,1 +0,5)
Součet

23,200
23.200

7K 631547016R
[Pouzdro potrubní izolační 42/20 mm, kamenná vina s 
[polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou - 1 1.000 143.00

143,00

pp

w
W

Pouzdro potrubní izolačnf 47/20 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií
vyztuženou skeněnou mjkeu
"1NP:"2‘0,5
Součet

1,000 
1,000

8 | K
631547017R

I Pouzdro potrubní izolačni 48/20 mm, kamenná vína s 
1 polepem Ai fólii vyztuženou skleněnou mhžkou

m ! 17,800 150,70 2 682,46

pp

w 
w

Pouzdro potubní izolačnl 46/20 mi, kumenná vna E polepem Aj fólii 
vyzuženot ekenneu mHžkou
"1NP:*2*(7,440,5+0,5+0,5)
Součet

17,800
17.800

[9K 631547019R
Pouzdro potrubní izolační 60/20 mm, kamenná vlna s 
pofepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

29,600 166,10
4 916,56

pp

w
W

Pouzdro potrubn F izalsčnF 60/20 mm, kamenná vna # polepem A| fólii 
vyztuženou skeněnou mMkou
1NP:"2*( 13,B+1)

Součel
29,000
29,600

Uk 631547122R
|Pouzdropotnjbníízolační76/30mm,kamennávlnas 1 
[polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou [ ” 1 7,500 440,00

3 344,00

Strane 69 2 108



Pp
Pouzdr petrubnl izolač) 76130 mm, kamenná Mna t polepem AJ fólii 
vyýztuenou skennou mžkeu

w 
w

"1NP:"2*0,6+3,2) 7,600
Součet 7,600

11 | K |722182011 ROD Montáž izolač.skruži na potrubl přlmé DN páska | m | 14,800 56,10 830,28

PP 
w 
w

Montaž izoleč,skr 2 n dotrubi přímá DN 25,pska
"INP: 14,8 14,800
Součet 14.800

। 12 | K I722182014R00 | Montáž izoíač.skniži na potrubí přímě DN 40,páska j m | 51,600 71,50 3689,40
PP 
w 
w

Montá2 irolač.skruži na potrubí plm DN 40, páska
"1NP:27,4+23,2+1 51,600
Součet 51,600

' 13 | K [722182016R00 | Montáž izolač.skruži na potrubí přímé DN 80,páska | m | 55,000 103,40] 5 687,00

PP
W 
w

Montáz izolač, n2 potrubí přímé DN 80.piska
"1NP:*17,8*29,6+7,5 65.000
Součet 55,000

; 14 [ K 1722182200R00 | Výroba izolačni tvarovky do DN 40 | kus | 28,000 26,40 739,20

PP 
w 
w

Výroba isofóčnl tvarovky do DN 40
"1NP:28 26,000
Součet 28,000

: 15 | K {722182201 ROD Výroba izolační tvarovky pres DN 40 do DN 80 [ kus | 16.000 37,40 598,40

PP
V 
W

výroba izolan I tvarovky přes DN4080
"1NP:"16 16.000
Součet 16,000

i 16 | K 1722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 [ kus | 28,000 73,70 2063,60

PP
W 
w

PKplstek za mohtá: izoisčnich tvarovek ON 40
“1NP:28 28,000
Součet 28,000

17 j K 722182096R00 | Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 [ kus | 16,000 103,40 1654,40

PP 
w 
W

Poplatek Za montáž izoiačnich tvarovek DN 60
16,600

Součet 16,000

D 732 Strojovny 4 812,50
18K . Digitální prostorový termostat, (viz. spec. E1). dodávka 1 kus I 1000 4042,50 4 042,50

1 1 a montáž I‘I i >
pp Digitáni proztoravý termostat (viz, spec. E1). dodávka a montáž 

Foznamn*e x porozce.
Neni obsaemo v databázi ATS, cenov soustava vasinF
Prasomový ternostet • čicio teploly
Eiektronický dhgitékni prostotrový terostet s axtemni ČW feptoly pn 
oiládéní topných syzlám
Temoslal a ůďo budau lechnecky a hunken v oufadu s 
instalovadým dvoucestnýmn zónovýn uzavětem se servo-pohonem 
pouitým v systámu sávpjicí olopn
soustavy v crovn 2.NP= 9.NP ve východh svii pofoyin /ešen 
části budovy domova mdee.
Součést/ plokyjo dodávka vrabk a souvrsejcich prvků, montáta 
zapojení zprovozněni, sezenla žakkolenšobsiuhy
Proztomov fermoslať
Frosforový fertmrslal bude unHstn V9NPv místnosh 9.45 budovy
DM Soutsti dodávky termestatu jo isjištint snopoudeh pfhodu 

zefizent, včehnd
napojer do razvadča v misinoeli 45. wčetnd povrhově vadene 
kabeláe vpasovjch Nšlch, koncorych ervků, samsstnéhojlén) 
bude- vyžadováno, včomé

p
/evize sindproads elekiroitstalece boz zéved, pApadn osatnich 
sauvissjíckch dodvek, činnosti nebo íB/iitíní služeb
Součásti paložky bode kabolová proposerré s exlemim unithimn cidlem 
umis‘éným v 9 NP v mmýistnosh 5 04 Trase povrchového kabeloveho 
vedentj parmě z
výitrvsu 0.7.4b 05 - Vytapěni • Půdorys 9.NP. Paramstry kabelovho 
veden/ budou v sotadu £ požedavky ermoztatu a čhdla Kaboly 
budou vedeny stávajicim
trasatT děenýn» Rebelovýmr fiaby pod stopem, po povrchu v nově 
mnstalovanýchhstch, ppednne kebelových pfichytkách 
Soudésti pdlcžky bude kabelové pmpajen/ termnostalu s
dvobcestnjn zónovým uzávěrem unistrtým v 7. NP v mizinosti 1.04.
Traso kebeloveho vedenle patmá z
vykřesal O 7 4.02 až D 1 68.05 - vytépéni - Pudarysy 7 .NP až 0 NP
Patametry kabskoveha veden/ budou v sbulad s požadevky 
tormosletu a Zónového uzávěru
Kabely budou vaděny povrchově insialačn šachau na kebelových 
pchytkóch, pfpdn nově wtstlovarýtr lsfam
5ouásti polokybude zhzeni poslupů vodarovný A svimi 
Havebpir železobetonown nabo póroboonovýn konstrukcemi

: 19 K L Sminač teploty k prostorovmu temostatu, (viz. spec. o 1 ,000 77000 77000|
Ě |E6K dodávka a montáž ll'l 1 I

PP teploly k prostorovmu termoskatu, (viz. spec £6), dodávka a 
montáž
Poznámko k paložce.
fiJafií obsaženo vďaabázi RTS, cenová zoustava víastni
S/avs/ící rferenni čkb pr tophý okruh VÝCHOD umistné ve
2.NP v mstnastr 2 47 budovy DM bude v souvisksti s navrženým/ 
bprevam vytápěn/ východní visió
poloviny budovy DM pem‘sřěno do 1,NP iisibosi 1,04.
Púvodní povrchové kabelové Veden/ do msinesti 2.47 bude využito
Nov kabeléž, parsmety shodná $o stévujcikabeláži, bude 
napojena Vrizinosti2.47 Kabaly
bechou vedeny slvajícim trasemi déeným kabelovmi ±lebypod

p
strupem, po povrchu v nová indfalovanýth ftštách, případné ne 
kabelových pichytkéch do nsilační
šachty v malatnoati 2.03 a déle svile insialačni šachtou do mstnosti
7 04. Umi# éni rofsrehniho čictle v 7. NP bude půdorysné fofnžné s 
umrs/ěním nového exemiho

dle v 9.NP. Výke rrstni 2200 mm nad podahou
Scučási položky bude zzehíproshup vodorovným a svistým 
staevebnimi elxobelonavmr nebo probefonovýmikonstrukceru 
pro kabelvi vedenijadravým
vrtánim a jejích Utěsnréni v souladu • požadavky Požárně
bezpednoEinha řešení
Seučásti odo!kr i» dodávko vrpbk o sotviseitcich orvk. monféZ a

D 733 Rozvod potrubí 127 419,14
20 | K (733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 16 ] m | 16,000/ 30.80 554,40/

PP
W 
w

DertiontA2 potrubí oca-fovho závitového do DN 15
1NP:2*(0,8+2,4+2,4+2,4+1) 18,000

Součet 18.000
21 [ K 173311050BR00 lOemonláž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 | m [ 29,000 68,20, 1 977,80/

PP 

w

Demontáž potrubí ocelovho závitového do DN 32-50
"1NP:2*(2,9+2,9+2,8+2,9+2,9) 29,000
Součet 29,000

22 K 7331 1081000 {Demontáž potrubí ocelového závitového du DN 50-80 | m | 66,000 81,40] 5 372,40

PP 
w 
W

Damontáž potrubl scelovthe závitového do DN 50-80
"1 NP:2"( 1,5 +25+6.5) 56.000
Součet 66.000

23 K
733111323R00 Potrubizavtove bezne svar, nz/stredotl. DN 15, j I 74 640 338,80 25 288,03

: jdodávka + montaž vč, kotveni III I I

PP
Potrubí závitové běžné 4vf, níz/«fedo. DN 15, dodávka + montáž vč 
kotveni
"1NP, bez tep.

W izol.:"2(0,8+0,6+2,3+0,8+2,4+2,3+0,8+2,4+2,3+0,8+2,4+2,3+ 56.680
1,2+2,3)*1,2

w 
w

"INP, s tep. izol.2-7,4*1 ,2 17.760
Součet 74,640

Strana 70 z 108



24 K 733111324R00
Potrubi závitové běžné svař, niz/středot. DN 20, |
[dodávka + montáž vč. Kotveni i

32,880 348,70 11 465.26

Potrubí závitová bén EV&ř, hízistedot. ON 70, dodávka * montáž vč
kotven

w “1NP, s tep. izot.:"2*13,7*1,2 32,880
w Součet 32,880

25 K 733111325ROO
Potrubi závitové běžné svař, niz/středot, DN 25, i

i dodávka + montáž ve. kotveni :
m | 27,840 424,60, 11 820,861

Potrubí závitové běžné sv?. nz/stedob. DN 25. dodávka + montáž vč
kotvení

w “1NP, slep, izol.:2"(1,2+3,8*5,1*0,5)*1,2 27,840

W Součet _____ _____ ___ _ 27,840

: 26 K 733111326R00
Potrubi závitové běžné svař, niz/středot. ĎŇ 32, 

dodávka + montáž vč. kotveni m !
1,200 514,80 617,76

Potnbl závétevě Winé #vař. ntzistiedot DN 32. dodávka + montáv
kotvení

w "1NP,step. Ízol.:*24D,5M,2 1,200
w Součet 1,200

i 27 K 733111327ROO
[Potrubí závitové běžné svař, nízistredotl. DN 40. 
[dodávka + montáž vč. kotvení

m । 21,360, 590,70 12617,35

Potrubí závrtové běžné sval, nizigtfedot. ON 40, dodávka + montá vč
kotveni

W "1NP, step. izol,1"2*(7,4+0,540,5+0,5)*1,2 21.360
w Součet 21,360

28 K 1733111328R00 [ Potrubí závitové běžné svař, niz/středotl. DN 50, 
idodávka + montáž vč. kotvení • 35,520

705,10
25 045,15

Potrubí závtové tážné val, niziau edod. DN SO, dodávka * montéž ví
kotveni

w "t NP, s tep. izol.:2*(1 3,8+111,2 35,520
W Součet 35.520

29 x
I3 [Potrubí závitové běžné svař, níz/středotl. DN 65, 

Idodvka + montáž vč. kotvení - 1 9,120 1111,00 10 132,321

Potrubí závitová bžn uvař, níz/středot. DN 65, dodávka + montá vč
kotvení
Poznámka k pofoea.
Nani obzažene v delabzi RTS, cenová sousava vlasn/

W "INP, s tep. izol.."2"(0,6+3,2y1,2 9.120
w Součel 9.120

! 30 K I4 [zkouška těsnosti, topná zkouška a uvedeni do prov. soubor) 1,000í 16 500,00 16 500,00
pp koučke tšsnost, topná kouška a uvedení do peov.

Pozndmka k položce:
Nenlobssženo V databziRTs, cenová soustava vastn

í 31 K 733890803
[Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100
m v objektech výšky přes 6 do 24 t

0,739 2 567,40 1 897,3l|cS úRS2021 01

Vnitrostavenin pemiktBni vybouraných (dementovshých} hmot
pp rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výfiky přes S do 24

! 32 K 998733103R00 [Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 1 2,500 1 652,29 4 130,50

pp PFesun hrnci pro rozvody potrubi. výšky do 24 m

n 734 Armatury 167 205,94

i 33 K 734226212RT1
Ventit term.přimrý,vniti.z. DN 15 (viz. spec, E4), bez 
[termostatické hlavice

kus | 72,000 630,391
45381,60

Vent temm.pímý,vhit.z. DN 15 (víz. spec. E4). beztermostašeké
Iavice

w "1NP:*8 0.000
w "2NP,"8 8,00D

w "3NP:B 8,000
w MNP?hB 8,000
w "5NP:°8 8,000
w "6NP:"8 8,000
w 8,000
w "8NP:8 8,000
w "9NP-"8 0,000
w Součet 72,000

■ 34 K 7342662 1200 Šroubeni reg.ro hově, vnitř, z. DN 15 (viz. spec. E2) kus | 72,000 416,90 30 016,80[
pp Sroubeni reg.rbhovó,vrilř.z, DN 15 (viz. spec E2)
W *INP8 0,000
w ^NPf8 8,000
w "3NP:-8 0,000
w "4NP;8 8,000
w "5NP:"8 8,000
w "6NP:"8 8,000
w "TNP;"8 8,000
w “8NP"a 3,00D

w *BNP:"8 8,000
w Součet 72,000

i 35 j K 1551373067DR Hlavice termostatická pro veřejné prostory, (viz. spec
E3)

kus | 71,000 925,1 o 65 682,10

pp Hlavice termostabeki Me ve fejn ptestoly, (vz. spec 3)
w 1NP-"8 0,000
w 2NP:"B 8,000
W "3NP:"e 8.000
W “4NP:"B 8.000
W 5NP:8 8,000
w "SNP:*8 0,000
W *TNP:"B 8,000
w 0.000
W WPr’V 7,000
W Součet 71,000

; 36 ! K 734213133R00 | Ventil od vz.automalhydroskopický, DN 15 kus | 7,000 193,60 1 355,20
pp Ventil odv,automat.kydroskopický. DN 15
w "9NP:7 7.000
W Součet 7.000

i 37 i K 7342331 13R00 [Kohout kufový. vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus | 4,000 492,80 1 971,201
pp Kohout kuový, vniu.-vnitř.2. DN 25
w "INP:2+2 4.000
w Součet 4.000

i 38 IK 734233114R00 [Kohout kulový, vnilř.-vnitř.z. DN 32 kus | 2,000) 711,70 1 423,40

pp Kohout kilový, vnitf.-vnitr.ž. DN 32
w "INP22 2,000
w Součet 2,000

i 39 I K 734233115R00 [Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus | 6,000 1 095,70 6 580,20
pp Kohout kidový, vritF.-ynitF,z, DN 40
w "1NP:2+2+2 0,000
W Součet 5,000

40 I K |734233116R00 [Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus | 3,000 1 507,00 4 521,00/
pp Kohout kulový, Vhit,-ynit,2, DN 50
w "1NP:2+1 3.000
w Součet 3.000

41 K 5
Dvoucestný zónový uzávěr se servopohonem, DN50

[(viz. spec. E5)
kus | 1,000 9 882,40 9 882,401

pp Ovoucestný znový uzkvr se setopchgnem, DN50 spec. ES)
Poznámka k polažce:
Není gbsaže no v databázi RTS, canová sousfava es

w "INPH 1,000
W Součet 1.000

42 ! K 7342091 18R00 [Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2 kus | 1,000 267,30 267,30

PP Montážatmatut závitových, se 2závity, G 2

! 43 K (998734 103R00 [Přesun hmof pro armatury, výšky do 24 m • 1 0,100/ 1 247,40 [ 124,74/
pp Přesun htrot pro armatury, výšky do 24 m

Slana 71 z 10S



44 K 735121810R00 | Demontáž otopných těles ocelových článkových | m2 ( 110,925 44,00 4 B80,70

PP 
W 
w 
w 
w 
W 
W 
W 
W 
w

Demontáž elopných tlst otelevých Sáňkových 
"2NP:"G 255*(25+20) 
"3NP:"0,255*(25+20)
"4NP: 0,255(25+20)
5NP:‘0,255*(25420)

"5NP:"0,255*(25+20)
"7NP:0,255*(25+20)
"BNP:*0,255*20
"9NP:"0 <255725 +20+20420+2 0*20+20)
Součet

11,475
11,475
11,475
11475
11.475
11,475
5,100

35,975
110,925

i 45 K 735111350R00 Tlesa otopná litinová ČI. +zákl.nátěr, 500/160 | m2 | 110,925] 1 798,50 199498,61

PP 
w 
W 
w 
w 
W 
W 
w 
W 
w

TSla.ca otapn; ktinov ěí +záM,nátěr, 500/160 
2NP:*0,255*(25+20)

"3NP- 0,255*(25*20)
"4NP-"0, 255 ‘(25+20)
"5NP:0,255*(25+20)
"5NP:“0,255*(25+20)
*7NP:"0,255*(25*20)
"8NP: 0,255*20
9NP:"0,255*(25*20+20*20+20420*20)

Součet

11475 
11,475 
11,475
11,475 
11,475 
11475

5,100 
36.975

110,925

46 K
Konzola pro či. otopné těleso, souprava tídílná, pro I 
luchyceni o plné stény, dodávka a montáž kus

138,000
412,50 56 925,00

pp

p

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w

Kan2ola pro i. otopné tělesa, souprava tKdiná, pro uchyceni o plné
6tny. dodávka a montá2
Poznámka k polofce.
Neniobsaeno vdalabáz RTS, cenová souskava Mesin}
"2NP:2-3

"4NP:*2*3

"6NP'^3
"7NP:"2-3
"8NP:3
"9NP:*7*3
"rezerva pro stávající tlesa:*,*)"
Součet

6,000
6,000
6.000
6.000 
6,000
6.000
3.600 

21,000
78,000 

138,000
i 47 K 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových | m2 | 237,915] 44,OD] 19 458,26]

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
V 
W 
w 
W 
V

Demont2 tle-s otopných litinových Sáňkových 
"INP: "o, 255*(25+20+20+2 0+20+20+20+7) 
"2NP:"0,255-(20+20+20+20+20+7) 
3NP:"0,255*(20+20+20+20420-7) 
*4NP:"0,255*(20+20+20+20+20+7) 
"5NP:*0,255 '(20+20+2D+2 0+2 0+7) 
"6N P-*0,255*(20+20+20+2 0+20+7) 
"7 NP-"0,255*(20+20 +20+20+20+7}
M8N Pro ,255 *(25+20+20+2 0+2 0+20+7}
"9NP: 0,255*7
Součet

35.750
27,255
27,285
27,285
27,285
27,285
27,285
33,550

1,785
237,915

! 48 !K 7351171 10R00 | Odpojení a připojeni těles po náletu | m2 | 237,915] 77,00 18 319,46

pp 
W 
w 
w 
V 
W 
w 
W 
w 
w 
w

Odpojan’ a pftpojont tiles po ntn
*1NP-*0,255*(25+20+20+20+2 0+20+20+7) 
2NP-*0,255*(20+20+20+20+20+7)

“2 N P: "0,255 *(20+20+20+2 0+2 0+7) 
*4NP:0,255*(20+20+20+20+20+7) 
"5NPr0,255’(20+20+20+20+20+7} 
"6NP. 0,255 *{20+20+20+2 0+2 0+7) 
7NP; "0,255 *(20+20+20+20+2 0+7) 

"ON P:"0,255*(25+20+20+20+2 0+20+7) 
"9N Pro,255'7 
Součet

38,760
27,285
27,285
27,285
27,285
27,285
27,285
33.560

1,785
237,915

3 49 I K
735119140R00

I Montáž těles otopných litinových článkových, vč, |

drobného instalačního materálu I

m2 | 348,840
352,00 122 791,68

pp

W 
w 
W 
w 
w 
W 
W 
W 
w 
w

Montz tfes otopných titinoných stánkových, vč. srobného instalačnilhk 
materahu
"1N PTO,255 *{25+20+20+20+2 0+20+20+7)
"2N Pro,255*{25+20+20+20+2 0+20+20+7)
"3 NPrO,255'(2 5+20+20+20+2 0+20+20+7)
"4 NP:"0,255’{2 5+20+20+20+2 0+20+20+7)
"5N P: “0,255'{25+20+20+20+2 0+20+20+7)
"ON Pr0,255‘(25+20+20+20+2 0+20+20+7) 
7 N Pr0,255*(25+20+20+20+2 0+20+20+7)
"ON Pro,255 ‘(25+20+20+ 20+2 0+20+20+7)
"ON P: "0,255 ‘{25+20+20+ 20+2 0+20+20+7) 
Součet

30,760
38,750
38,760
38,760
38,760
38,760
38,760
38,760
36,760

348,840

: 50 I K 735116110R00 (Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou | m2 [ 348,840] 71,50/ 24 942,06 [

pp 
w 
w 
W 
w 
W 
W 
W 
W 
w 
v

Tiskov zkouška otopných tlos lninovch - vodou 
"1NP.*0,255*(25+20+20+20+20+-20+20+7) 
"2 N Pr0,255'(2 5+20+20+20+20+20+20+7) 
•3NPrO,255'(25+20+20+20+20+20+20+7) 
"4 N P:"0,255‘(25+20+20+20+20+20+20+7) 
"5 NPr0,25S’( 25+20+20+20+20+20+20+7) 
"6N Prů,2S5‘(25+20+20+20+20+2 0+20+7) 
"7 N P :"0,255"(25+20+20+20+20+2  0+20+7) 
*8 NP ;"O,255'(25+20+20+2O+20+2 0+20+7) 
"9NPrO,255‘(25+2D+20+20+20+20+20+7) 
Součet

38,760
38,750
38,760
36,760
36,750
36,760
36,760
38,760
3B,76Ů

346.640

? 51 * 735890803
Přem Estěn i d e monto vanéh o oto pného těle s a i
vodorovně 100 objektech výšky pres 12 do 24 m ;

t | 6,835 2 432,10 16623,4o|cs RS 2021 01

pp
Vnrostaveništni pemistni vybouranjeh {domontovanýeh} Iemmot 
otopných těles vodorovně do 100 m v objktech výky pfes 12 do 24 
m .............................

: 52 f K 9987351 03R00 (Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 | t j 15,900] 1 41130 22 439,67]

PP Přesun hmol pra otopná tlesa, výšky do 24 m

Strana 72 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.4c - Vzduchotechnika

KSO.
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ
Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: IČ. 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174736

Zpracovatel: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ-

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sioupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace 
zpracovaná projektantem Milanem Melicharem. Pro sestavení SOUPISU PRACI v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb, byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této 
vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajištuje neomezený 
dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNI SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH 
PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ 
ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace 
jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných 
částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a 
služeb. U všech dodávek budou v cené zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a 
spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických 
vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie provádění stanovena oprávnrou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY 
JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ. 
DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 3 400 840,32

dph základní 
snížená

Základ dané 
3400 840,32 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
714 176,47

0,00

Cena s DPH v CZK 4116 016,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 108



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.4c - Vzduchotechnika
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Milan Melichar
Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 400 840,32

PSV - Práce a dodávky PSV 3 400 840,32

751 - Vzduchotechnika 3 400 840,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
D.1.4c - Vzduchotechnika

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar 
Milan Melichar

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

0 751 Vzduchotechnika

3 400 840,32

3 400 840,32

3 400 840,32

1 I K 751611117
| Monláž vzduchotechnlcké jednotky s rekoperad tepla í
Istojat s výměnou vzduchu do 9000 m3/h | kus

| 1,000
33 788,74

33 788,74cs ÚRS 2020 01

PP

PSC

Montáž vzduchotechnické jednotky s rekupetaci topí? stejat; $ 
výnno vzduchu do 9 000 mm
Panmka ksoubom cen'
f, V tenéch najsot zepo eny MMůCfy n8 ppojsni ne rozvody a na 
regulac. ?. Vzduchetechnické jednotky g vjhéhou vzechu had 
uvadený rozsah se oceuif indhviatNě.

2 I x 1.1 [Kompaktní ná střeš ní větrací Jednotka s rekuperaci j kus j 1,000 432 199,47 432 199,471Vlastní

pp

Kompaktní néstsn větac jednotka $ rekuperac ve složani : přivadn 
ventilátor Vp=B04Qma (C motor) Vos5040en3h (Ec motor}, 
deskový rekuperátor včem bypassu o účinnost 52%. kazety fitrú 
pfivod-45, odtah M5, anttemni bypass, vestavhhý el,ohřívač, uzavírací 
apkyv.servophonú, pružné manžety. Podrobněji viz,specifikacs 

zshzeni 0.1,4c.05
Včetně roíůl/ené zánskvna 5er

3 | M 1,2 | Komplet ni systém Ma R pro zař, č. 1 j kus [ 1,0Q0\ 35 974,55 35 974,551 Via síni

PP

Kompletní systm MaR pra zaTC.? - vestavný rozvaděč MaR. 
koompletni dodávka čidel, snímačů, servepohani, kompletrihe 
prokabefovn Eystému, zprovoxnénl, zaškoleni obafuby. revze elektro.
Podrobná soncifkace Mz.D,1,4-0.3

4
| M

1.2a
I Vzdálený digitální nástěnný ovladač pm jednotku 1 1. I
1 dodávka vů. montáže 1 kus 1,000 8 787,23 8 787,23 j Vlastní

PP Vzdálený digilálms nástěnný ovladač pro jednotku 1.1. dodávka 
v.mentéže.

5 M 1.2b j Detektor houfe | kus | i,ooo\ 13 440,82 13 440,82\viastni

pp Detektor kouře do nasávachha v21 potrubí vč.kbelže a mnontále

6 M 1.2c Poruchová Ústředna signalizace poloh protipožámich | kus | 1.000\ 11 000.00 11 000,00\viastni

PP

Poruchová ústedna signalizace poloh protipožmních Mapek dodávkz 
vč. montáže, viz. specifikace zařízeni 0.1.4603. Součásti dodávky 
ústředny bude GSM modul na DIN litu, Tx vstup PRK + výpadek 
napití PRK, 1x vstup pro VZT + výpadek naptí VZT. SIM kartu da 
GSM modulu v dodá DlovpZevtel.

i 7 IK 751344124 Mtžlumiče hluku pro čtyihranné poinsbi do 0,600 m2 | kus I 7,000 2 109,43 14766,01 cs ÚRS 202001

pp Montáž tumiu Nuku pto čtyFhihhé potrubí, průřezu přes 0,450 do 
0,600 m2

8 I M 1.3 [Čtyřhranný tlumič hluku | kus T 3,000 9 781,57 29 284,71 [Vlastní

pp tyfhtarný dumnč hluku 1000x500 cíl. 1 500m pozink vč.buně k hluku a 
děrovaným plachem

: 9 | M 1.4 j Čtyřhranný tlumič hluku | kus [ 2,000\ 6 574,98 13 149,96\viastní

PP tyfhanný tumč hluku 1000x500 d.100Dnm pazink v.buněk hluku 5 
děrovaným dechem

10 j M 1.5 | čtyřhranný tlumič hluku j kus | 2,0001 8 314.63 16 629,26\Vtastní

pp Čtyřhranný dumč hluku 800x500 d. 1500mm pozink vč. buněk hluku s 
děrovaným plachem

< 11
K

1.6 | Nasávací šikmý kus I kus | 1,000 4 679,61 4 679,61 Vlastni
pp Nasávci šikmný kus 800x600 v.sita, dodávka včcmcntáže

i12 I“ »
IVýfukový šikmý kus 1000x500 vešila, dodávka I
vé.mantáže I kus

| 1,000
4 313,40

4 313,4o|viastní

pp Výfukový šikmý kus 1000x500 v.sita, dodávk v.mantže
i 13 IK 751322012 {Mlž talířového ventilu D do 200 mm j kus | 70,000 291,02: 20 371,40|CS ÚRS 2016 02

pp Montz la Elfových ventiliz, anemestalo, dýz talf?ového ventilu, prměn 
přes 100 do 200 mm

■ 14 j M 1.8 j Protípožá mi ventil DN 125 | kus ] 63,000 1 293,40 81 484.20 Vlastni
PP Protipožární ventil DN 125, viz.specfikgte D.1.4c. 03

15 k 751514876
Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové I 
bez přruby D do 200 mm [

kus
| 126,000

230,54 29 048,04 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž regulační nebe měřící dony do plechového potrubí kruhově 
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

M 1 9
I Omezovači regulátor průtoku pro vloženi do potrubi I 
|DA1125 | kus 63,000 819,32 51 617,18 Vlastni

PP
Omezovači regulátor průtoku pro voZen do potrubl ON 125.
viz, D.1.4 c 03

17 M 1.10
[Regulátorkonstantního průtoku do kruhového potrubí 1
IDN 160 I kus

j 63,0001
1 844,28

116 189,64

PP Reguftor konataniniho průtoku do kruhového potrubí DN 160, 
vz.0.1.4c03

: 18 X 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm | kus j 70,000 332,60 23 282,00/ ÚRS 2020 01

pp Montáž dunču Nuku pro kruhová petrubí, průměru přes 100 do 200

: 19 M
I Kruhový tlumič hluku DN 160 di. 900mm, nízká 1
[insialačni výška i kus 56,000 1 662,97 93 126,321 Vlastní

Strang 74 z



PP
Kruhový tumi nuku DN 160 di.900mm, nzk mRtalačnl výka, 
wz.D.1.46D3

: 20 K 751311091
IVII2 vyusu uiyudit! Hid MyiUMHUH P-u-ruuUi*.... kus 56,000 102.60 5 745,60|C5 ÚRS 202 D

pp
Monúl vyůst čtyfhranné do člyihranrnho potrubl, prFezu de 0,040 
m2

27 M 1.12 Dvouřadá 225jí1OO AI kus 56,000 410,41 22 982,96\Vlastní

PP Dveuřad výustka 225x1 DO AJ

j 22 M 1.13 Přívodní talířový ventil DN 160 kus 7.000 217,28 1 520,96/Vlastn)

pp PEvodní uiFový ventit DN 160
i 23 M 1.14 Kruhový tlumič hluku DN 125 di 600mm kus 7,000 1 341,70 9 391,90\Vlastni

PP Kruhový thumi hkku DN 125 dl.GOOmm

24 m 

pp

1.15
Kruhový tlumič hluku DN 160 dI GOOmm, nízká 
instalačníyýíka.......... ..... ..... .......... ...... ....... .....................
Kruhový tfuami hkiku DN í 60 dL.EDOmm, nízká inslukčn výška, 
viz.0.1.40.03

kus 7,000 1 341,70
9 391,90

25 M PPK-1 Protipožární klapka kus 1,000 3 494,60 3 494,É0\Vlastni

pp
Ptotipžri klapka ElS90 630k200 prDv.11. ručni, toplginI, & 
koncovým spInačamn, Dodávka vč.montáže.

! 26 M PPK-2 Protipožární klapka kus 1,000 4 812,31 4 812,31 [Vlastni

pp
Protipožrmi klapka €1590 630x500 prDV.11 , ruEnf. teplotnl, $ 
koncovým splnaem. Dodávko vč.monáe.

27 M PPK-3 Protipožární klapka kus 1,000 4 617,55 4 617,55\Vtaslni

pp
Frotipožám klapka E1S90 56D1500 prov.il, ruční, teplotní, 6 
koncovým apímačem. Dodávka v.montže.

i 28 M PPK-4 Protipožární klapka kus 1,000 4 267,01 4 287,01 [Vlastní

pp
Probpožami klapka El S9D 500x500 prov J V rubil, leplolni, s 
koncovým spínačem. Dodávka vč,monláže

: 29 M PPK-5 Protipožární klapka kus 1,000 4 287,01 4 287,01 [vlastni

pp
P rolipožami klapka El S9D 500x500 prov. 11. ruční, teplotní, $ 
koncovým spinačem. Dodávka vmonláže.

30 M PPK-6 Protipožární klapka kus 1,000 4 008,77 4 008,77[Vlastni

pp
Probpoómi Mapka Eis90 500*400 prov,11 , ruční, teplotní. & 
konoVÝmspnačem. Dodávka věmonlá že.

i 31 M PPK-7 Protipožární klapka kus 1,000 3 645,96 3 S45,9S\viastnl

pp
Protpožámi Mapka El S90 500x315 prov. 11. rubí i, teplotní, &
koncovým splnačem. Dodávka vč.montže

132 M PPK-8 Protipožární klapka kus 1,000 3 438,95 3 438,95\VlaS!nf

pp Protipožárni Mapka El S90 400x315 prov.11,rni, Ioplotni, $ 
koncovým spínačem. Dodávka vmontže

; 33 M PPK-8 Protipožární klapka kus 1,000 3 118,43 3 118,43/Vlastní

pp Prolpožámi Mapka El $90 400x200 pravil, ruční, Leplotni, $ 
kancovým spinačem. Dodávka vč.montáže

i 34 M PPKS.laž 9.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646.05 [ Vlastní

pp Protipožami Mapka EIS9D DN 160 prov,11, ruční, teplotní. & 
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

35 M PPK-8.1ažB.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85\Vlastn<

pp Protpožárn: Mapka Ej590 DN 160 prov,11. ruční, teplotní, a 
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

i 36 M PPK-7.1 až 7.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 546,85/Vlastní

pp Protipožární Mapka E1$90 DN 160 provil, ruční, teplotní, $ 
koncovým spínačem. Dodávka vE.mentáže.

; 37 M PPK-S. 1 až 6.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85[Vlastni

pp Protipožární Mapka E1$90 DN 160 prov.11. ruční, teplomi, $ 
kancovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

: 33 M PPK-5.1až 5.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85\Vlastni

pp Protpaámi Mapka E1S90 DN 160 prov. 11. ruční, teploti a 
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

: 39 M PPK-4.1 až 4.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85[Vlastni

pp Protipoámi Mapka E1590 DN 160 prov,11. ruční, teplotní, e 
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

: 40 M PPK-3.1až3.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85 Vlastni

pp Protipožémi Mapka EiS90 DN 160 prov, 11. ruční, teploni, B

J 41 M PPK-2.i až 2.7 [Protipožárníklapka kus ........... 7,000 ............ 2 949,55 "...... ........    20 646.85 Vlastni...........  ...........

pp Protipožární Mapka E|S90 DN ISO prov. 1, ruční, teplotní, s 
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže.

i 42 M PPK-1.1 až 1.7 Protipožární klapka kus 7,000 2 949,55 20 646,85 Vlastni

pp Protipožární Mapka E1S9DDN 160 prov.11, ruční, teplotní, a 
koncovým spinačem. Dodávka vč.montáže

: 43 k 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 

vinuté D do 200 mm
m 11B.000 610.93 73 033,74 CS úRS 2020 01

pp

PSC

Vzduchotehnické potrubí z pozinkovonéhe plechu kruhové, trouba 
spirálně vinutá bei pruby. průměru pes 100 do 200 mm, provedeni 
tsn, dodávka vč.montáže
Poznámka k souboru cen'
T. V cench jsou započtnyinklady na dodáni a monáž trub 
veetné evaruvek 2 Vceháth -00t0 až -023jsou zapodfsny i 
náklady na a) dodéni a osežení pfrubových kát, b} tmelent! 
akryltovým imeluna. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou Započteny 
nákn r n n »Fmh v itmmi* jerui hmuarén hnmne enhink

44 K 751510044
Vzduchotechnické potrubi pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 400 mm

• 195.000 1 023,85
199 650,75|cS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Vzduchotechnické potrubí z pozinkevantho piethu kruhová, trouba 
spiráln vinutá bez poruby, ptmětu přes 300 do 400 mm,provedení 
těsné, dodávka vmont že
Poznámka k souboru can.
1. V cenách jsou započteny i náklady ná dudáni a montáž rub 
včetně tvarovek. 2. Vcenách -Q0f0až 0023 jsou tpočenyi 
nákla dy n e a) dodnf a osazen/ pilrbovych kát b) tmefeni 
okrylálavým tmelem 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou zapadieny 
nkaNu na nPineb v s nhin J*nas omvsnén oomel anin k

!
45 K 751510013

Vzduchotechnické potrubi pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,13 m2

• 198,000 012,64 160 902,72 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného piechu čtyřhranné 
s přírubou, průřezu pfes 0,07 do 0,13 m2
Poznánska k souboru cen.'
1. V cenách jsou zspčtany / nékiady na dodaní a rmontáž trub 
vslné ivervek 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny/ 
nkady na: a} dodání o ozazeni přírubenvých fit, b) tmefeni 
vkytátovým mmelem 3. V cenách -004f o -0053 nejsou započteny 
nékas ne nnsbv snhi rener bvovdén uhmetí thnmk

46 « 751510014
Vzduchotechnické potrubi pozink čtyřhranné průřezu 
do 0.2B m2

• 36,000 812,64
29 255,04cs ÚRS 2020 01

pp

PSC

Vzduchetchnlck potrubi zpozinkovarého plechu čtyřhranné
6 přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2
Poznámka k touboru can
1. V cenách j5ou započteny i nkady ne dodáni a mopié trub 
nčetnó tvarovek 2. Vesnách -OÚ1Ú až-0022 jsou zapdtenyi 
nákady na. o) dodán/ a osazen/ prubavýjch liéf, b} Imsaní 
akrylátovýmimalei, 3 Vesnách -004J až -0053 nejsquzapočteny 
náksena nřrub enoin iset nevdné namdei keiek

47 751510015
Vzduchotechnické potrubi pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,50 m2

m 52,000 012,64 42 257,20 CS ÚRS 2020 01

pp

PSC

Vzduchotschnieké potrubi z pozinkovaného plachu čtyřhranné
& pfšubou.prFezu pfe 0,26 do 0,50 m2
Poznámka k souboru cen
1 V cenách jsou započteny < náklady na dodáni a montáž trub 
vetnt tvarové kJV cená ch -0010 až -0023 jsou započteny ř 
nldadyne: 0) dodáni 0 gsszeniprirubovjehšši, b} tmalani 
akrťáfovým imnelem. 3. V cenách -0047 a -OQ53 nejsou Započteny 
n*kaHuna nAnahr emhm itrui omuánné enmnelemk

40 K 713150 čtyihranné potrubí m2 20,000 903,62 19 672,40/Mastni

FP Čtyřhranné a kruhová potrubí pozink. krčky, odskoky, prava potrubí, 
doměr. Dodávka vě,montže

49 K R713000001
Tepelná a protihluková izolace 11.60mm ALS, montáž 
na navafovaci tmy vě.zaple chováni pozink.plechem, 
dodávka vč.montáže

m2 276,000 1 969,54 445 116,04 Vlastni

Sirana 75 a 108



PP Tapeiná a probhluková izolace t.SOmmALS, montáž na navafovaci 
tmy vězaple chováni pozink.plechem, dodávka v.montáž

. 50 K R713000004 Protipožmí izolace, dodávka vč.montáže m2 15,000 690,56 10 358,40/Mastni

pp Prolipožámi izolace, dodávka v^montáže

51 K R713000005
Tepein a protihluková izolace t,40mm ALS, dodávka 
lve. montáže

m2 |
25,000

626,971 15 674,25|víastní

pp Tepelná a protihuková izolane t.4Cmm ALS, dodávka v.montáže

, 52 K R75 1000012
Spojovacl, těsnicí, závěsný materiál, objímky, spojky 

lna kruh.potrubí
| 400,0001

247.31
98 924,00/Viastni

PP Spojevac, tsnici. Zaváný materiál, objímky, spojky n kruh.patrubl, 
dodávka v.montáže

53 K R751000019
1 Ocelové profily žárově zinkované pro zhotoveni konzol 
|pod vzt potrubí na střeše, dodávka vč.montáže

kg | 200,0001 529,971 105 994,001 Vlastní

PP
Ocelavé profily žároví zinkované pro zhotoveni konzol pod vzt potrub 
na steše objektu, dodávka vč.montáže

54 K R7S1000005
Zprovozněni zařízeni, zaregulováni, funkční zkoušky, 
y a ěk n len í nl^<;)uhy

hod 60,000 494,641 29 678,40 [vlastni

PP
Zptovoznn zazení vz, zaregiování. funkčnI zkoušky, zafkolen 
obdivy

55 k R751000006
Zapojení kabeláží, nastavení a autorizované 
zprovoznění MaR

hod | 80,000 860,00 52 800,00 [vlastni

pp Zapojení kabeláží. nastavení a utotzovan zprovoznění systému 
včet revize

í 56 K (R751000007 | Mimostaveništni doprava, přesun hmot soub | 1,000) 27 840.91 j 27 840,91 (Vlastní

PP Mimostavenii doprava, peEunhmot
; 57 K R751000010 (Stavební připomoce hod | 30,000 494,64 14 839,20/Mlastní

pp Stavební připomoce - pisekáni otvoru (zhotovení prostupů je v 
dodévoe stavby!

i 58 K R751000011 | Demontáže
ST

9,000 63 595,991 572 363,91 (Vlastní

PP Demontáže stávaeth s?cšnich hlavic

: 59 K R751000009 (jeřáb soub | 1,000 35 331,111 35 331,11 Vlastni

pp
Práce jeřábem pro dopravu vzt jednolky, vokatiho potrubl a 
instal,mmtenál na staciua objek

! 60 K R75100001 1,1 | Protipožární ucpávky soub | 1,000 153 705,77 153 705,77 Vlastni
PP Protipožární ucpávky

61 K R751000015
Příplatek za ruční nastěhováni části vzt pro 1-9,np, 

(které nebude možné vyvézt výtahem
soub | 1,000 9 744,321 9 744,321Vlastni

pp Příplatek za ruční nasthováni Eá sti vzt pro 1-9.np . které nebude 
možné vyvézt výthem

Strana 76 ž 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojú DM
Objekt

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika + ochrana před bleskem

KSO:
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ
Datum: 20, 8. 2020

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:
Milan Melichar

1C: 
DIČ:

1c

DIČ:

IČ.
DIČ.

70890749 
CZ7O890749

Vyplň údaj
Vyplň údaj

47444703 
G27301174738

Zpracovatel
Milan Melichar

IČ.
DIČ:

47444703

Poznámka:roznarnKa ou vsecn) výpisu prVKu r>V a specni naci, rarametry a vecrirxe vtasrost 
prvků obsažených ve Výpisu prvků PSV nebo atypicky zhotovených výrobků a 
specifikacích jednotlivých profesí z kapitoly Technika prostředí staveb, které jsou 
nedílnou součástí projektové dokumentace pro provádění stavby, budou před jejich 
pořízením nebo zahájením výroby odsothlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele na 
základě předložených technických listů výrobků nebo výrobní dokumentace atypicky 
zhotovených prvků. Zhotovitel je povinen, před pořízením prvků nebo zhotovením 
výrobků ověřit skutečné rozměry stavebně upravených konstrukcí na staveništi, 
výchozí parametry stávajících technických zařízení a prvků, případně skutečné počty 
naršenvch nn/ků nahn wrnhki

Cena bez DPH 5 827 225,96

Základ daně
DPH základní 5 827 225,96

snížená 0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 223 717,45 

0,00

Cena s DPH v CZK 7 050 943,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika + ochrana před bleskem

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar
Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 827 225,96

PSV - Práce a dodávky PSV 5 741 851,86

Strana 77 z 108



741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 741 851,86

7411 - Přípravné práce, demontáže 202635,27
7412 - Ostatní 133 831,50
7413 - Rozvaděče NN a příslušenství 596 322,58
7414 - Kompletační materiál 311 642,24
7417 - Elektroinstalační materiál 1 919 055,36
7418 - Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 279 718,20
7419 - Kabelové rozvody 813 927,65
7420 - Připojení ostatních přístrojů 13 253,15
7421 - Svítidla 656 594,55
7433 - Hromosvod a uzemnění 814 871,36

M- Práce a dodávky M 85 374,10

46-M * Stavební práce při extr.mont, pracích 85 374,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika + ochrana před bleskem

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20.8,2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 827 225,96

D PSV Práce a dodávky PSV 5 741 851,86
0 741 Elektroinstalace - silnoproud 5741 851,86

d 7411 Přípravně práce, demontáže 202 635,27

1 k 210280101
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola 
rozváděčů nn, (1 pole) sítových, hmotnosti do 200 kg

kus 9,000 55,00
495,00cs ÚRS 2020 02

pp Zkoučky a prohieky rozvodných zazenl kontrola rozváděčů hn, (t
pole) silevých, hmatest do 200 ng
Poznómka k položte

p Zmepovn! kuenéhe stavu zpojeni rozvaéčŮ, plipreva ne
doprán/ 0 pfp pPepojehi slávejeich kabelů, piprava na dopJnónf 
rozvadňů.

VV "távajFot rozvadče RP* 9 9,000

2 K 210280351
Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů sítových do 
1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2

kus 63.000 27,50
1 732,50cs ÚRS 2020 02

pp Zkoušky vadiču a kabelů izolačnich kabolů Nových do 1 kV, počtu a
prúřeZU ž do 4125 mm2 
Poznámka k politico

P Praméfen. stávajiel kabeláže, Iter bude zachována a napojena zpt
do rozvadá.
"Pfipravené Mávající kabely CYKY-J 5x4 od RP k ---n

V rozaděEmRKT9 •
i 3 K 7411.R02 Vyhledání a zmapováni stávajících rozvodů | m2 4 554,000 11,00/ 50 094,00

PP Vyhledáni a zmapování Havajleich rozvodů
W 50649 4 554.000

i 4 K 741112801
Demotáž elektroinstalačních liší a kanálů nástěnných 
uložených pevně vkládacich

m 1 350,000 26.32 35 532,00 CS ÚRS 2020 02

pp Demat elekirainstalačnieh hšta kanálů nástnných uoženjeh pevni
vádacich

W 464 16 4 10-7yg 1 350,000

5 K 741122851

Demontáž kabelů měděných uložených volné nebo v 
liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 
mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 
mm2,7x1,5 až4 mm2, 12x1,5 mm2

m 1 854,000 10.59 19 633,06 CS ÚRS 2020 02

Demantáž ksbel mědných uložených Vonó nebo V h$t plných
PP kulatých pou a průřezu žil 2x1,5 a 6 mm2, 3*1,5 až 10 mm2, 4x1,5

až 10 mm2, Sx1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 121,5 mm2
W (16*7+ 80}‘9 1 854.000

6 K 741311815
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojeni 
šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 207,000 40,84 8 453,88 CS ÚRS 2020 02

Cemantáž spinač bez zochován funkčnosti {do aAi, nástnných, pro
PP prosťedi normáinl do 10 A ppojeni Eroubavé pfes 2 svorky do 4

svorek
W (3*7 + 2) * 9 207,000

7 K 741315825

Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (do suti) 
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 
prostředí normální do 16 A, připojeni šroubové 2P+PE 
pra průběžnou montáž

kus 333,000 59.60 19 846,80 CS ÚRS 2020 02

Cemahtóž zásuvek bez zachování funkčnoat (do stti) domovních
PP polozpuštných neho zapuštných, pro prostedí narmáns do 16 A,

pposenl roubové 2P+PE pro prbinou montáž
W (5*7+ 2) *9 333,000

8 K 741371823
Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do sutí) v 
bytových nebo společenských místnostech 
modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm

kus 225,000 64.70 19 057,50 CS ÚRS 2020 02

Demontáž svítidel bez zachování funkínasb (do suti] v byavýchy nebe
PP společenských misinottech moduloného systém zářivkových, délky

přes 1100 mm
\ (2*7 4 84 3*9 225,000

! 9 K 741371843

Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suli) v 
bytových nebo společenských místnostech se 
standardní patici (E27. T5, GU10) přisazených, ploše 
přes 0.09 do 0.36 m2

kus 252,000 84,70 21 344,40 CS ÚRS 2020 02

Demontáž svftidet bez zachování funkčnosti (do sut i v bytových nebe
PP spolačenskýchmistostech se standardní patei (627, T5. GU10)

přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 mz
W (3*7 + 2+51*9 252,000

i 10 K 741910321.R1

Demontáž roštů a lávek pro volné I pevné uloženi 
kabelů bez podkladových desek a osazeni úchylných 
prvků typových bez stojiny a výložniků ostatnich, šířky 
do 4 00 mm

m 531,000 37,42 19 870,02

Demomtáž fočtů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez
PP pod Wattových desek a osazeni úchylných prvku typových bez stojiny a

vHožnků ostatních, šIFky do 400 mi
p Pozndmka k poloce:

vielní pfapštky

Strana 78 z



W

w

W

"Stávající OCEP žlab 250/50 & přepážkou pro kabelová 
vedeni na chodbě před pokoji (žlaby budou instalovány zpt)" 
26*9
"Stávající OCEP žab 250x50 pro svludla (demontáž do suti)" 
33*9
Součet

234,000

297,000 

531,000

11 K

......—

741112201 .R1
Demontáž krabic pancéřových bez napojeni na trubky 
a lišty a demontáže a montáže vička protahovacích 
nebo odbočných pastových čtyřhranných, vet.

kus 63,000 104,37 6 575,31

PP

W

Demontáž krabic pancéřových bel napojení ns trubky a jty a 
demontáže a montáže vlčka prothovacich nebo odbočných 
plastavieh čtyřhranným, vel 120x120 nim
"Demontáž stav,krabic 6 ukončením kabelů pro pokojové 
rozvaděče (demontáž se zachováním funkčností)" 7*3 63.000

D 7412 Ostatní 133 831,50
! 12 K 21-M-06.RD1 Drobný elektroinstalační materiál kpi 1,000 6 600,00] 6 600,00

PP

p

Drobný elakroinstalanf materiál
Poznamke k položce
- vývodky spojky vodiové přezu do 15 mm2, spajniky
- rponky, pchytky, hmoždinky PC
- dvbné výrobky z pssh 9 pye
- drát válec/ • gveoveci
- elektroty
-cin
- výrobky pro svařovéní a pájeni
- ptynyna svařován, a pájeni
- odmaťorsde
- izoleni hma
- Fspidfa e tmely
- kyselnya odrotovade
- kbeva oka a *pojky prpfezu do 16 mm2
- maledátoznacoveci, nap'. Sťiky. vyjma předepsaných projektem
- spojovaci matorii, např njly, vruty - hPebiky šrouby a metics
- sedra

: 13 K 7412.R2 Spolupráce s revizním technikem kpl 1,000 1 650,00 1 550,00)

PP Spolupráce & revizním technikem

: 14 K 7412.R3 Zaškoleni obsluhy kpl 1,000 297,00 297,00
pp Zaboleni obsulvy

' 15 K 7412.R5
Měřeni umělého osvětleni v referenčních prostorách 
po ukončeni montáží

kpl 1,000 1 650.00 1 650,00

pp Moní uměého osvětani v referenčních prostorch po ukončeni 
montáží
Poznenke x poNce
Po ukalrčet fakzace zhalovitel doloti pretokal měřeni umfého 
osvélleni die 36 001 1-1 a SN EN 12454-1. Méfeni Urlého 
osvěHeni v roferemčnich pegstohch musi spini požadované 
parametry pi dnýtpprosfrt. V popadá, že méfemépokáže 
neshodu mezt skulečnosf a požadovaný hodnořami, provede 
zholavitel ne své náklady hápavu k dosažení požadovaných

16 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni 
celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro 
objem montážních praci pres 500 do 1000 tis, Kč

kus 1,000 12 672,00
12 672,Oo|cS ÚRS 2020 02

pp

PSC

Zkouky a prohlídky elektrických rozvodŮa žafizenk celková prohliek 
a vyhotoveni revizní zprávy pro objem mentáznich práci přes 500 do 
1000 KČ
Pornámke k souboru can.
1. Ceny *000 1a2-0011 jsou určeny pro objem manlážnřcřr praci 
včelné všech nákadu

17 K 741810011

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem monlážnich praci Příplatek k ceně 0003 za 
každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis.

kus 4,000 15 567,75 62 271,00 CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

Žkoušky a přehlídky elektrických rozvodu a zafizen. celková prohídka 
a vyhotoveni reviznl Zprávy pro objem monlážnich prst Pfpiatek 
k ceně 0003 ta každých dalšich i započatých 500 tis. Kc přes 1 000 ts 
Kč
Poznámka k scubaru Cen'
1 Geny -000 7 e -D11 /sou určeny pro objem monlátnich prací 
veth všech nidact

18 K 998741104
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 24 do 35 m

t 4,755 3 300,00
15691, so/cs ÚRS 2020 02

PP

PSC 

p

PFesun hf not pre silnoproud stanovený z hmetnost přesunovaného 
materiálu vodorevná toprevi vzdálenost do$0mv objektech výtky 
pFes 24 do 36 m
pomam x touporu ceh:
1. Ceny pro přesun hmot sťanavaný z hnotnosti přesunovanhe 
ratenátu se pouiyaj tehdy, pokugje mmažré unti hmotost z« pof 
stevební dli. Do tělo Amolndst ea započita vd i hmomoe metersél 
oceo vaných ve specifikaci 2. Pokud nltepednoznen sťanokt 
hotosl př samnovaných malenák, Ize pro vipočet přesunu hmot 
použit anentačnéwroceninísezbu. Touto sezbóuse vynsobi 
rozpočhové nákady za cetý slavrrbni díl veh nákladů na materié! 
ve sptikkatieh 3 PAplaluk k cenám -1181 prp přesun provádéný 
bez použil mechamizace, (i. za aNených podmtnek, Ize ppotir pouze

Poznánsks
Přesuny př ithohtéžich

19 K 46.R001

Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytně a 
bezprostředně nutné k zahájeni, průběhu nebo 
dokončení montáži. Zpravidla nejsou zakresleny v 
projektech.

kpl 1,000 33 000,90 33 000,00

pp

p

Zednické výpomoci -.při ca a úkony nezbytni a bezprocUedn nutná k 
zahájeni, pniběhu nebo dokončení montáží pmayidla nejsou 
za kradeny v pra je klech
Pozhánka k pofožce:
Jsou to zejmnéna tyto práce.
e) vysekáni nebo vynechání rýh, kapes a prosupú pro rozvody 0 
tpeviavelpnrky(KpaNky, lalě, objímky, závěsy, keivhel šuby 
voditak 80od),
b} vysakáni, vyvrtán/ nebo vynechání kapas pro konzoly podpry, 
závěsy pevná bdy 9 konstruket (rAanputečni plošiny *pad.) 
c) vysekáni nebo vynecián, nik pro rozvadéce, sfoupaci, průchozí • 
anó manipuleni kfiné,
d zaphěni, razdéní nebo zabetonavehi ejh, kepes • prstup vs 
stnách a shropa ch,
e) esazeni, zezdčnineba zobatone vai konzol podpér objimek, 
závěsů, pevných bodů á konstrukel,
n oszen‘, dni ne do zabetonování Eoupacich, průchozích a 
mých meniput skiri,

podezdénf nebo pod betonová ní eretut,
h) xa’kti kolo mich EroubŮ, pad/žif síroju a zařízení betonem,
I) zeb eten ování kotvickh rám) do bstonouých

D 7413 Rozvaděče NN a přísiušenství 596 322,58

20 k 741130003
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přistrojí, průřezu žity do 4 mm2

kus 63,000 39,44
2 484,72 |cS ÚRS 2020 02

pp

w

Jkončonl vodičú ioavaných s označenim a zapojením v rozváděči 
nebo na pčistroj, průlezu žíly de 4 mm2
"Doplvj) pospojováni koupelny" 7 * 9 63,000

• k 741130006
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

kus 2,000 62,13 124.26 CS ÚRS 2020 02

pp

w

Jkončent vodičů izclovaných s oznaEenim a zapojením V rožvůdči 
nebo na přictrop, prřezu žily do 16 mm
"Ekvipotenciálni pospojovénf Střecha" 2 2,000

: 22 K 741130116
Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 
až 4 mm2

kus 399,000 623,96
248 968,02cs ÚRS 2020 02

pp Jkomčení Lnř se zapojenim počtu a pfezu žil 3x0,35 až 4 mm2

Strana 79 z 108



W "Zapojení kabelu v rozvaděčich:
W "I-CHKE-V-J 3x1.5*19+1 10,000
w ‘CYKY-J3x1.5*(2*7)*9) + 1 + 1 126,000
w CYKY-J 3x2.5* ((47)+1) • 8 261,000
w Součet 399,000

23 K 741130144
Ukončeni šnúř se zapojenim počtu a prúfezu žil 5x0,5 
až 4 mm2

kus 83,000 536,25 44 508,75 CS ÚRS 2020 02

PP Ukončeni ínúř # zapajenim počtu a prúřezu lil 5r0,5 #ž 4 mm2
WV ' Zapojení kabelů v rozvaděčích:
W "1-CHKE-V-J511.5"2*9 18,000
W "CYKY-J 5x2.52 2,000
w CYKY-J Sx4* 7'9 63,000
w Součet ___________________83,000 ______________________ ____________________________________

i 24 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžnvdi, hmotnosti do 20 kq

kus 63,000 292,33 18 416,79 |CS ÚRS 2020 02

pp Montáž rozvodnic ocekoplechovýsh nebo plastovýeh bez zapojení
vodič balných, hmotnst do 20 kg

p Poznámka k palokce
Kompietni montál a zaposeni rozVadéče

V "Pokojový rozvaděč RK" 7'9 63,000

i 25 M 7413.R001
Pokojový rozvaděč RK viz výkresová dokumentace, 

komplet
kus 63,000 4 070,00 256 410,00

PP Pokojový ro2Vaděč RKviz výkresová dokumentace L komnpiot
W 7-9 63,000

i 26 K 7413.R202
Úprava a doplněni stávajícího rozvaděče RP-1.NP 
dle výkresové dokumentace

kus 1,000 486,13 488,13

pp Úprava a dopinn stávajícího rozvedete RP-1 NP die výkresové
dokumentace

W 1 1,000

i27 M 7413.R3Q3

Výbava rozvaděče RP- 1.NP dle výkresové 

dokumentace, komplet, včetně spojovacího a 

drobného mat.

kus 1,000 1 155,00 1 155,00

pp Výbava rorvaděče RP-1.NPde výkresové dokumentsce, komplet,
yčetně spajovaciho a drobného mat

A 1 1,000

i 28 K 7413.R204
Úprava a doplněni stávajiciho rozvaděče RP - 2.až 
B.NP dle výkresové dokumentace

kus 6,000 378,13 2 268,78

pp Vpmva a dopiněr stávajícího rozvaděče RP • 2,31 &.NP dle wýkresové
dokmentace

W 5 6,000

i 29 M 7413.R205

Výbava rozvaděče RP-2NPaž B.NPdle výkresové 

dokumentace, komplet, včetně spojovacího a 
drobného mat.

kus 6,000 2 750,00 16 500,00

pp Výbava rozvadíte RP-2.NPaž &.NP dle výkesevé dokumentace,
komplet vtetnř spojovacího a drobného mat

W 6 6,000

1 30 K 7413.R206
Úprava a doplněni stávajícího rozvaděče RP - 9.NP 
dle výkresové dokumentace

kus 1.060 378,13 378,13

pp Úprava a dopinni stávajiciho rozvaděče RP-S.NF dhe výkresové
dakumentacs

W 1 1,000

:31 M 7413.R207

Výbava rozvaděče RP - S.NP dle výkresové 

dokumentace, komplet, včetně spojovacího a 

drobného mat.
kus 1,000 4 620,00 4 620,00

pp Výbava rozvadíte RP- B.NPdle výkresové dokumentace, komplet,
včetně spojovacího a drobnlo mat

W 1 1,000

□ 7414 Kompletační materiál 311 642,24

1 32 K 741310101

Monláž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenim 
vodičů bez šroubové pň pojení vypínačů, řazení 1- 
iadnopólových

kus 169,000 92,68 17 516,52 CSÚRS 2020 02

Montál spínačů jedno nebo úvoupókav}ch polozapurštných nebo
PP zapuštnýc se Zapojením vodu bezšroubov připojení vypínačů,

razení 1-jednopbových
W KM_vyp_1_1R 63,000
w KM_Vyp_1_3R 126,000

W KM mont vyot Součet 189,000

i 33 M 10.073.273 I Spínač č. 1 2mad, blíý kus 189,000 146,20 27 631,80
PP Spínač &.1 2mod, bllý

Parámka k poožce.
p spínač jednopólový 10AK250VAC, Žmad. polar • pin/žtfí zazenf:

ovlédénF - yp produktu nteho součst: spinač - EDLCázt wýrabku:
veEF výkonove ppojeni

W KM_Vyp.1_1R "vypmačč,1vesamostatnémtámečku"(17)*9 63,000
W KM_vyp_1_3R "vypínač č.1 ve společném 3-rámečku" (2*7) * 9 126,000
W Součet 169,000

34 K 741310121

Monláž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5- 
sériových

kus 63,000 105,38 6 638,94 CS ÚRS 2020 02

Montál spínačů jedno nebo dvoupójových polozapustných nebo
PP zapčtěnjch sa zapojením vodičů bezčroubov ppojehi přepinaču,

TazenE 5-sbriomvýdh
w KMWP53R 63,000

35 M 10.034.642 [Spínač č.5 2mod, bílý kus 63,000 207,98 13 102,74

PP Spínač č.5 2mod, bílý
p Poznámka * pofožce.

pephačssriový /uzení 5, 1DA2$GVAC, polar
W Vypínač .5+5 ve společném 3rámečku" (1 *7} * 9 63,000
w KMV53R Součet 63,000 .

36 k 741311004
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla 
pohybu nástěnného

kus 27.000 152,08 4 106,16 CS ÚRS 2020 02

pp Montál Spínačů speuálnich se zapojením wdičú Sida pohybu
nástěnného

\ KM detektor 27,000

37 M 1232676
Pohybový detektor vnitřní stropní, přisazená montáž, 1 kus 

360"
27,000 1321.07 35 668,89

PP Pohybový dete ktor vrtn 1 stropní, pisa zená montá 1, 350“
Poznémke k položca:
Strpni pohybový delekornavrený speciálně pro chadby. Jeden 
soinací kaná! pro spínáni osvétieni. Epeciiní qpliqký systém pro 
delekei i čc nejmensreh pohybů Dak! funkco /třou nastaveiné 
dáBkavým avládánfm. Detektehepřetžtéhoparlehih obvodu 
nkoAks datekorů. Značky pre nastavení detektor.
Napei. 110- 240 VAC50/ 60 Hz, Deteknim rotsah: vertekáini

p 350’ Dosah max. 40mx5mkHem. max. 20 m z 3 mpfm,
Velikost snmanho prostoro pra nepmý pohyb: 750 m r/2,5 m
Mrontžní výika :2,4m/2,6m/2.5m Stupe R kryti; FCa !P23 / diida 
1; Okoh?í fepka: -25 ‘C až +50 ' C Otel UV a nérauvzdamý 
polykarbonát
Spínací kepacata: 2300 W, cos q a 11150 VA cos • 0,5300 WLD
max. náběhový poud Ip 120 ms} • 155 Amer, nábéhavýprudip
(700 us) * E00 A; Typ konlaktu:1x p kontaic, bez kontaktu s 
nábhovým welfkamovým kon’sklem Čas dobehu, 15 $ - 30 min,

W KM detektor 3*9 27.000
; 33 M 1514216 IR^adaptér pro chytré telefony kus 1,000 1 006,79 1 006,79

PP IR-adaplÉr pro chyt lelefony
Poznámka Ir paložca

p infračervený adapté r pra chyfré lelefony, % avldani všech
Infračervených detekori s dálkovým oádením, svitrafsf a 
scumakových spinau

Strana 80 z 108



39 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojenim vodičú 
bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P+PE

kus 333,000 174,19 58 005,27 CS ÚRS 2020 02

Montáž zzuvek domovních to zpojenim vodičů bezšroubov
PP připojeni polozspuštěných nebo zapuHlných 10/15 A provedsni 2P +

PE
w KM_2ás_1R 207,000
w KM_zás_3R/3 126,000
W KM mont zas Součet 333.000

40 K 741313002

Monláž zásuvek domovních se zapojenim vodičú 
bezšroubové připojeni polozspuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 
zápoleni oro prběžnou montáž

kus 252,000 174,19 43 895,88 CS ÚRS 2020 02

Montá t zásuvek domovních m zápolním vodičů berěoubcvé
PP pipojeni pokozapuštných nebo zapušthnýeh 10/16 A provedeni 2P +

PE dvojí zapojení pro prubžnou montž
w KM zás 3R/3*2 252,000

41 M 34555101 izásuvka Inšsobná 16A bilý kus 585,000 115,45 67 538,25 CS ÚRS 2020 02

PP zásuvka inásohná 16A blý
p Poznámka k poožco:

víz technieké listy
W KM_zás_IR ■Zásuvkav1rámečku-((3‘7) + 2),9 207,000
W KM_zás_3R "Zásuvka ve 3rámečku"((2’3)“7)* 9 378,000
w Snu čet 585,000

42 M 10.070.998 Rámeček mentální pm zásuvky a vypinače kus 837,000 18,701 15651,90

PP Rámeček montážní pro sá Nuvky a vypinače
Poznámkek pofožce'

P Mantžhi fémeíek. 2mod , jedhtotásobný pod zásu vky • vypínače,
upevnni šouby.

W KM_VYP_Í_IR 63.000
w KM_VYp._1_3R 126,000
w KM_yyp_5_3R 63,000
w KM_zás_IR 207,000
W KM_zás_3R 378.000
w Součet 837,000

43 M 10.071.444 Rámečekjedn. Polar kus 270,000 31,90 0 613,00
PP Rmečekjedn, Poar
p Ponámke A polož ca

orycí rómečsk, jednonssobný. pctsr/potar.
W KM_Vyp.11 R 63,000
w KM_zás[IR 207,000
w Součet 270,000

44 M 10.071.138 Rámeček troj Peter kus 189,000 64,90 12 286,10

PP Rámeček toj Pola r
p Poxnámka Ar paožce:

kryci rámedeK tromnésohny. polarlpoler
W KM_zás_3R f 3 126,000
w KM_Vyp_1_3R/3 42,000
W KM_Vyp_5_3R/3 21,000
w Součet 189,000

d 7417 Elektroinstalační materiál 1 913 055,36 _

45 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubovánim do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 108.000 25.51 2 863,98 CS ÚRS 2020 02

MAontóž trubek eleitrainstalanich a nasuttim nebo našroubován im
PP do krabic plastových tuhých, ulažentých ponmn, vnjI přes 23 35

mm
w ELM PVC25 tuhá 108.000

46 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 108,000 31,60 3 412,80 CS ÚRS 2020 02

PP trubka elektreinstalačni tuhá z PVC D 22,1/25 mm, dékka 3m
Poznmko k položce:
TUH HRMOVANÁ TRUBKA Sf STREDM MECHANICKOU

P ODOLNOSTÍ
Teplofm odohnost -25 * 60 *C, Mecharcká odpros 750 NSem 
vcle edá

W (4*3)*9 108,000
W EtM PVC25 tuhá Součet 108.000

47 M 11.058.591 I Příchytka tuché trubky 25 šedá kus 108,000 25,73 2 778,84

PP Pfichytk tach trubky 25 be dá
W ELM PVc25 tuhá 108,000

48 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacich s 
vlčkem, šířky do 60 mm

m 324,000 28.82 9 337,68 CS ÚRS 2020 02

Montáž lišt a kanádk elektreinstalačnich se spojkarri, ohyby & rohy a s
nasunutím do krabic vkádacich 6 víčkem, šlFky do 60 rnrr

w ELM LV4DX2D Pož 324,000 .
49 M 34571007 tišta elektroinsfalčnibranat bilá 40x20 m 324,000 181,72 58 877,28 CS ÚRS 2020 02

PP 

p

W ELM LV40320 POŽ

lišts elektainstalačni hranatá bílá 40*20
Poznmnkak položce
Bozhalgenová tila pro kebely s funkčni odoinesk požáru k 
pohybovým dafektorm a sviticHm Kabel budou iažony db 
bezhalogehov plaslové kšly 4020 Hf1 pro max .2 chn odbhé 
kabely s kalvenim pomoci požárně adomých phchyfek pro Ifdu 
zachování seknoati E 90
"požámn odolné trasy" Í16*2) * 9 324,000

50 K 741110011
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených volně, vnější 0 přes 16 do 23 mm

m 2 223,000 28,71 63 822.33 CS ÚRS 2020 02

Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunuUm nebo našroubovánim
PP do krabic plastových tuhých, uložených voinš, mj- přes 16 do 23

mm
W “Trubka 2323:
w "Sjezdy z podhledu v pokojích k el.pfístrojm" ((7‘3) ’ 7} • 9 1 323,000
w "Ostatní" 10O" 9 900,000
W ELM PVC 2323 Součet 2 223,000

51 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 2 223,000 9,15 20 340,45 CSÚRS 2020 02

PP trubka eloktroinstalanl ohebná z PVC (EN) 2325
w ELM PVC 2323 2 223,000 _ „

52 K 741110053
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubovánim do krabíc plastových ohebných, 
uložených volně, vnější 0 přes 35 mm

m j 10,000
32,54 325,40 CS ÚRS 2020 02

Montáž trubek elektpinstai líních s nasunutím nebo našroubováním 
do krabic plastových ohebných, uložených vol, vějig pFes 35 mm

W ELM KL40 10.000 „ .

53 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvoupláátová 

korunovaná fchránička) D 32740mm, HDPE^LDPE
m 10,000 30.05 300,50 CS ÚRS 2020 02

__ trubka elektrointalačnl ohebná dvouplášlov korunovaná {chtániška,
D 32/4Dmm, HOPE+LDP E

w "stoupačka střecha" 10 10,000
w ELM KFL40 Součet 10,000

54 k 210021071
Monláž příchytek pro kabely plastových jednoduchých, 
průměru 16 až 25 mm

kus | 4 098,000
193,80

794 192,40 ÚRS 2020 02

pp Montál pichytek pto kabety pastovýth jednoduchých, prmru 16 až
25 mm

W 150*3”9
W 16*3
W O CKpHdiytkapáSí Součet

4 050,000 
48,000

4 098,000
55 M 1218249 Příchytka pro stahovací pásek 42mm kus | '4 098,000 2,39 9 794,22

PP PTichyka přo stahovaci pásek 42mm

Strana Bl 2 108



Po2hámka k poloce
p Phichyfka s hmoždinkou pro uchyceni kabeli pomocí sahovaciho

pésku
w OCK příchytka pásek 4 098,000

56 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200mm
100 

kus
40,980 53,93 2 210,05 CS ÚRS 2020 02

pp páska 6tahovci katelová 3,6x200mm
w OCK_přichytka_pásek /100 40,980
W Součet 40,980 _

57 K 210021091
Montáž příchytek pro kabely plastových pro troj svazek 
kabelů, orůmr 1 kabelu 24 až 27 mr

kus 3 510,000 67,23
235 977,30C5 ÚRS 2020 02

- Montá příchytek pro kabely piosiových pro trossvazek kabelů, prmt
1 kabelu 24 až 27 mm

W 130*3*9 3 55,0
W ocKIFIhvtka SD- Součet 3510,000 _ _________ _____ ________ _______

58 M 10.783.654
-Vd-K-V-r-«R-*weTAHHie‘ -he--e‘. F...... kus 3 510,000 19,31 67 778,10

PP Svazkový držák 45x40mm komplet vč.hmoldinky a yrutu
Poznámka A pohožce.
SVszkavý dHák pio všeobeen pouil, vhodný k manfži na afinu i 
strop. Nastifknutý upevňovací prvek tie opevH pomoci naffoukacl 
hmodinky hebo pmeumalick hřebikovky
Kepacita mexmmáln TO vodehi NYA4 3 x 1,5 mm3 Komplt všetné 
hmadikv.

w OCK příchytka sDriák 3510,000 ...... ......................... ......

59 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
olastovich kruhových

kus 965,000 01,23 88 036,95 CS ÚRS 2020 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty,
PP demontáže a montáže viEka a přisknjo protahovacích nebo

odborýeh zapunjeh plastovýdh kruhových
W "KU5B
w KM_vyp_1_1R 63,000
w KM_SYp_L_3R 126,000
w KM_yyp_5,3R 63,000
w KM[zs_IR 207,000

w "krabice pro ÚT (termostat + servopohon) " 2 2,000
w ELM_KU58 Mezisoučet 461,000
w "KO97
w (2'7) * 9 126,000
w ELM_K097 Mezisoučet 126,000
w "Krabice do parapetního kanálu KP
w KM_zás_aR 378,000
w ELM_KPBOPK Mezisoučet 376,000
w Součet 965,000

Ě0 M 34577519
krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, O 
73.5mmk43mm

kus 461,000 6,69 3 084,09 CS ÚRS 2020 02

PP krabice univerzální odbočná z PH a vlčkem, D 73.54
v ELM KU68 461,000 _______________________________________________________

61 M 34571523
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 
103mmv50mm

kus 126,000 29,73
3 745,96 jcs l?RS 2020 02

PP krmíce přistrojv; odbačhá $ víčkem a PH. D 103mmxSOmm
W ELM KO97 126.000 __ _________________________

62 M 1511324 KRABICE KP 30 PK HB /PRO PK 110X65D/ kus 378,000 55,211 20 869,38

PP KRABICE KPBOPKHB PRO PK 110X650/
W ELM KP80PK 378.000

63 K 741112021

Monláž krabic elektroinstalačních bez napojeni na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových 
čtvhranných, vel. do 100x109 mm

kus 190,000 242,25 46 027,50 CS ÚRS 2020 02

PP

W 
w
W .

64 M

ELM_PH117
ELM_KR100x100_P 

34571426

Montáž krabic elektroinstalčnich bez napojení na trubky & kšty, 
demontáže a mantže víčka a pfistrag průtahové cich nebo 
odbočnýel: nástnných plaslových čtyhhranných, vel do 100x100 nun

"krabice plastová 117x11 7x56" 8*9+1
"krabice požámn odolná“ 13'9
Součet .. ................. ............. ....... .. ....... .......... ..... . ............. .
krabice pancéřová z PH 117x117x58mm kus

73,000
117,000

. ... 190.9D0 
. . . . . . .  73,000 ... . ..... ........"113,77 ............. 6 305.21 CSÚRS 2020 02 ......

pp krabice pancéřová z PH 117x1*7x5Bmm
W ELM PH117 73,000 .

65 M 34571426.R1
Krabice s krytím IP 66, požárně odolná, 126 x 126 x 
74, oranžová vč.svorkovnice; požární odolnost P30-R, 

E90. PS90

kus 117,000 798,59 $3 435,03

Krabice skrytím IP 66, požárně odolná, 126 x 126 x74. oranžová
vč,svorkovnice; potámi odolnost 990-R, E90, PSe0 
Poznámce K položcs:

P Elaktroinstelačni krabicese zechovarn funkčnosti přř pořni,
Adasfkovaná dte 2P Í7/2008, DN 4102-12, STN 9 20205

W ELM KR100x100 pož 117,000

66 K 741112201
Monláž krabic pancéřových bez napojení na trubky a 
lišty a demontáže a montáže vička protahovacích nebo 
odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm

kus 63,009 260,15 16 389,45 CS ÚRS 2020 02

PP

V

Montáž krabic pancéřových bez nápoje ni na trubky a lišty a dementže
a montáže vička prothovacich nebo qdbočnýeh piastevých
čtyřhranných, vel. 120x120 mm
"Zpětná montáž stáv.krable s ukončením kabelu pro pokojové 53 60o
rozvaděče” 7*9 ’

67 I K 742110402 MEFIId2 IIiSleldLIHUH AdlidiL UIdiUVII
........m

315,000 213,61 67 287,15/CSÚRS 2020 02

PP Montáž instalačnich kank piastovýth dvoukombrovjeh
W ELM PK110x65 (2,5-2)*7-9 316,000

68 M 34575138.R001 žlab parapetní s víkem PVC 110x65mm m 331,000 384,69 127 332,39

pp žlab parapetní G víkem PVC 11065mn
w ELM_PK11Ox65 • 1,05 330,750
w "za okr." 0,25 0,250
W Součet 331,000

69 k 742110421
Monláž instalačnich kanálů krytu přepážky oddělovači 
z hliníku nebo cla stu

m 315.000 43,87 13 619.05 CSÚRS 2020 02

Montáž instalačních kanálů krytu přepážky oddělovací z hliníku nebo 
plasus

W ELM PK11Dx65 315,000

70 M 10.075,057
Kanál SK 40x20 slinící,2m včetně příchytek do 

nrapetniho žlabu
m 331,000 339,57 112 397,67

pp Kanál SK 46x20 snici,2m včetně příchytek do prapelnlho žsbu
w ELM_PK110x65 * 1.05 330,750
w "zaokr,” +0.25 0.250
W Součet 331,000

71 K 742110422
Montáž instalačních kanálů krytu propojení přepážky z 
hliníku

m 315.090 38,28
12056,20 ÚRS 2020 02

PP Montáž instalačnich kanálů krytu propojeni přepážky z hliníku
Poznámka k palžte.

P vocve pospojováni =inšcicb kanáu a jojch přpojrí k uzemnění
komp/ef v.materálu

W ELM PK110x65 315.000

72 K 742110431 Montáž instalačnich kanálů spojky lišty kus 126,000 31.24 3 936,24 |CS ÚRS 2020 02

PP
_ w
73 1 Aí

Montáž instalačních kanálů spojky lišty 
(1 "2) *7 "9 126,000 „

1525076 KRYT PK 110X65 SPOJOVACÍ B212 HB kus 126,000 123,64 15 578,64

PP KRYT PK 110X65 SPOJOVACÍ 8212 HB
W (112)* 719 126,000

74 | K

PP 
W

742110433 Montáž instalačních kanálů dilu koncového kus 126,000 38,28 4B23,28|CS ÚRS 2020 02

Montáž instalačních kanálů dšu koncového
(1*2)*7*9 126,000

Strana 82 7 108



75 M 1525084 KRYT PK 110X65 D PRŮCHODKOVÝ 8217 I kus 126,006 78,72 9 918,72
pp KRYT PK110X658217HB
W (1*2)*7*9 126,000

d 7418 Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 279 718,20

76 K 741910414
Monláž žlabů bez stojiny a výložniků kovových s 
podpěfkami a příslušenstvím bez víka, Šířky do 250 m 234,000 51,15

11 959,10cs ÚRS 2020 02

77

PP

W

M

OCK_2ab_2 50x50

7418.R1

Mont2 žlabů bez slopny a výložniků kovových 6 podpirkami a 
plslusenstvim boz vlka, gky do 250 mn
Poznámka k pofožce' 
vatn přepážky
"Stávajici OCEP žab 250/50 $ pfepážkou pre kabelová 
vedení na chodbě ped pokoj (zpétná montáž lubu)" 26•*9 
Vleckov zatloukaci kotva průměru 8 pro upevněni 

závitových tyčí
kus

234,000

468,000 6,93 3 243,24

PP Válečkavá zatoukacl kotva prmru 8 pg upmni závitevýeh tyčí
p Formemka K pofožea.

Pe na vé ukotveni Hlabu MARS, stmen i mont at
W OCK_lab_250x50 * 2 468,000
w OCK držlab 50x50 Součet 468,000

78 K 742110122
Monláž kabelového žlabu nosníku včelné konzol nebo 
závitových tyčí, šířky 150 mm

kus 234,000 159,50
37 323,00/CSÚRS 2020 02

og Montž kabelového Hábu nosniku vEetn konzol nebo závitových tyč í.
šrky150m

W OCK Žlab 250x50 234,000 „

79 M 1191844 Závitová tyč 8MM/1M kus 234,000 19,31 4 518,54
PP Závitová tyč BMMAIM
W OCK tab 250x50 234,000

80 K 742111001.R001
Monláž příchytek pro kabely samoshlné ohniodolné 
včetně Šroubu a hmoždinky, uložení v bezhal o genové 
liště

kus 1 296,000 19,67 25 492,32

pp Montéž pšchytek pro kabely ssmosatn ohrindoiné wčetn 8rvubu a
hmhoz dinky, uloženE v bezhalagenové šti

w OCK pitch LV nehELM LV4Ox20 Po2*2*2 1295,000 .

81 M 1145301 KABEL PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ 6716E PO kus 1 296,000 7,34 9 512,64
PP KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNÁ 6718E PO
W OCK prich LV neboř 1 296,000 ______________________

82 K

pp

w
W

742111001 Montáž příchytek pro kabely samostatně ohniodofné
................. vetn ě šrou by a hmoždinky__________ _______ ___ ____

tontáž pRlchytekpre kabely sambbtatné ohnipdoké vet Mroubu a 
hmoždinky 
(40'4) * 9

OCK příchytka neheSoučet

kus 1 440,000

1 440,000
1 440.000

59,53 85 723,20 CS ÚRS 2020 02

83 M 1284892
Držák kabelů skupinový 89x55x20tnnt pro systémy se 

nachováním iunkčnosti při požáru
kus 1 440,000 41,32 59 500,80

pp Držáx kabelů skupinov) 89x55120mm pro ayetémy na zachováním
funkčnost] ph požaru

\ OCK příchytka nehoř 1 440,009

84 M 11.058.592.R3 Šroub do betonu SB 6,35X35 ZN kus 3 384,000 12,54 42 435,36

PP roub tis betonu SB 5,35X35 2N
Poznáitke * položce:

P Sroub do betonu 6,3135, určené pro systémy se zoeiíůvénlm
funkinoett trii pečeni

w 324 • 2 6-48,000
w OCKpfichytkagnehof 1 440.000
w OCK_pfich_LVnehof 1 206,000
w Součet 3 384,000

D 7419 Kabelové rozvody 813927,65

85 K 741120101

Monláž vodičú izolovaných měděných bez ukončení 
uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 
laděných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (např. CY, CHAH-V) prúřezu Žíly 0.15 až 
16 mm2

m 723,000 32,56 23 540,88 CS ÚRS 2020 02

Montáž vodi) izoovaných mčdnýcb beZ ukončeni ulnžených v
pp trubkách nebo ktch zatažených plných a lannýeh 9 PVC paštóm,

bezhalogenových, ohniodalných (map?, CY, CHAH-V) prúfezu žily 0,1 5 
až 16 mm2

w KAB_CYA4 "CYA4 - vodiče pro doplňujicl ochranné pospojen/" (11*7)*9 693,000

W KAB_CYA16 “CAY16-VZT jednotka 5,1,1 - pospojován r 30 30,000
w Součet 723,000

86 M 34141356
vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 45O/75OV 

4mm2 (CMA)
m 693,000 13,26 9 189,18 CS ÚRS 2020 02

PP vodič ohebný 6 Cu jádrem propojowac HF0 450/750 4mm2 (CMA)
W KAB CYA4 693.000 _

87 M 34141359
vpdič ohebný 5 Cu jádrem propojovací pro 450/750 V 
f6mm2 /OMA

m 30.000 52,25 1 567,50 CS ÚRS 2020 02

PP vodič ohebný $ u jádrem propojovacl pro 450/750V 16m2 (CMA;
W KAB CYA16 30.000

88 K 741122122

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových {např. CYKY) počtu a průřezu žil 
3x1.5až6mm2

m 6 259.000 29,72 186 017,48 CS ÚRS 202C 02

Montáž kabel mdnjeh bez ukončení uložených v tubkásh
PP zatažených plých kulatých nebo bezhalogenových (např. GYKY)

počtu a průřezů žel 3x1,6 až 5 mm2
W KAB_ J3x1 5 “CYKY-J 3x1,5" {((27+16)*7) * 9) + 10 + 21 2 740.000
W KAB_J3x2_5 "CYKY-J 312,5* (16+12+7+13) “ 7} + 55} * 9 3 519,000
W Sončat 6 259,000

89 M 34111030 I kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 3 288,000 38,25 125 766,00 CS URS 2020 02

PP kabel alovýs Cudrem 1kV 3x1, Smm2 (CYKY)
w KAB_3x1_5 2 740,000
W 2740*1 2 “Přepočtené koeficientem množství 3 288.000

90 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV3xZ,5mm2 (CYKY) m 4 222,800 26,86 113 424,41 CS ÚRS 2020 02

pp kabel silnvý E Cu jádrem 1 kV 312,5mm2 (CYKY)
W KAB_J 3x2_5 3 519,000
v 3518-1,2 “Přepočten é koeficiente m mn 0žst I 4 222.800

91 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených 
pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např.
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 484,000 32,45 15 705,80 CSÚRS2020 02

Montá kabelů mědnýeb bez ukončen, utažených pevně plných
PP kulatých nebo bezhalogenových (napF, CYKY) pa Čtu a průřezu Žit

31,52 6rrtin2
w KAB CHEV J3xt 5"1-CHKE-V-33x1,5*(51*9)+25 __________ 484,000_______________

92 M 11257686 KABEL Ni-ČKH-J FE180^30 B2CAS1D5 3X1,5 BU m | 580,800 33,59 19 509,07
PP KABEL NHXH- FE18tyE3t3 82CAStDO3X1,5BU
w KAB_CHEV_J3x1_5 484.000
W 4M*1,2 "Přepočtené koefidentem množství 580,800

93 K 741122142

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
trubkadt zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a prúřezu žil 
5x1.5 až 2.5 mm2

m 140,000 39,85 5 579,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž kabelů médíných bez ukončení uložených v trubkách
PP zatažených plných ktých nebo bezhaisgenových (např. CYKY)

peču a průřezů lil 5x1,5 až 2.5 mm?
w KAB J5x2 5 “CYKY-J 5x2.5* 40+40 +60 140,000

94 M 34111094 kabel silový a Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) n, 140,000 42,81 5993,40)CSáRS 2020 02

RP kabal sHavý b Cu jádrem 1*V 5x2, 5mm2 (CYKY)
w KAB_15x2_5 140,000

Strana 83 z 108



i 95 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených 
pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 1 305,000 34,65 45 216,25 CS ÚRS 2020 02

#ontž kabelů mdnýth bez ukončeni uložených pevni plných
PP kulatých nebo bezhalogenových (nop?, CYKY) poču a průřezu ži

5x1,5 22.5 mm2
W KAB CHKEV J5r1 "1-CHKE-V-JSx1,5*(35*110)*9 1 305.000 ,

96 M 1257638 \KAB£L NHXH-J FE180.^30 B2CAS1D0 5X1,5 BU m 1 566,000 87,47 135 978,02
pp KABLLNHXH-J FEiaO/E3OB2CABWOSK1t5BU

97 K 741122232
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
voině nebo v liště plných kulatých (např, CYKY) počtu 
a průřezu Žit 5x4 až 6 mm2

m 504,000 31,24 15 744,96 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž kabeki mědénjch bez ukončení ulolenýeh vdni nebo v lišt
jiných kulatých (nap?. CYKY) počtu a pnezu žil 5x4 až 8 m2

w KAB_JSx4 CYKY-J 5x4 - prodlouženi kabelů do rozvadE 8 RK" (8*7) • 9 504.000

i 98 M 34111098 \kabei silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 (CYKY) m 604,800 68,30 41 307,84 CS ÚRS 2020 02

PP kabel silový s Cu jádrem 4% Sx4m m2 (CYKY)

99 K 741124701
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení 
uložených voině stiněných ovládacích s plným jádrem 
(např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

m 80,000 30,25 2 420,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž Kabehů mědůhýeh Ovládacích bez ukonken, uoženýth volné
PP stiněných ovládacích s piným ádrem (nspř, JYFY) počhu a pnuněru Žd

2 až 19x0,8 mm2
W "JY(StY1x2x0,8:

w "Klapky PPK-1 82 PPK-9 (stoupačky)” 2 5+5+5+5+ 5+5+5+ 5+5 65,0 00

"Klapky PPK-x,1 a 2 x.7 (pokoje)" ((30+10+15+10+15+10*15) -7
*9] + (5+10+15+20+25+30+35+40*45} h

w KABL_SYSTY1x2x0_LMezisaučet 1 235,000
W "JY(StY 2x2x0,8:
w "VZT jednatka 8.1.1 / 9.-40 40.000
w ‘VZT jednotka £.1.1 / ůstf.PPK" 40 40,000
W KAB_JYSTY2x2x0_IMezisoučet 80.000
w Součet 1 315,000 _

100 M 8500056840 Sdělovací kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 ROT (v metráii) m 1 482,000 42,09 62 377,38

PP Sdělovací kabel J-Y(STIY 220,8 ROT {v metrézi)
i 101 M 8500056820 Sdělovací kabel J-Y(ST)Y1x2xO,8 ROT (vmetráži) m 96,000 37,38 3 588,48

PP Sdělovaa kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,6 ROT (v metráži)

D 7420 Připojení ostatních přístrojů 13 253,15
1102 K 741130111

Ukončeni šnůř se zapojenim počtu a průřezu Žii 2x0,35 
až 4 mm2

kus 144,000 63,49
12 022,56|cS ORS

PP Ukončan šnf se zapojením počtu a prřezt ži 2x0,35 až 4 mm2
w *4-Y($1)Y1*2x0,8:
W "Prop ojehí klapek z pokojů do PPK" 14*9 126,000
W "Propojení klapek stoupaček do PPK" 4 B 15,000
VY Součet  144,000 ....... .. ....... .....

103 K
741130132 Ukončeni šňůr se zapojenim pošlu a průřezu žil 4x0,5 I kus

už4mm2
4,000 127,05

508,20 ÚRS2O20 02

PP Ukončení šnůř se zapojením počtu a průřezu žil 4x0,5 až 4 mm?
W "HY(Sty 2x2x0,8:
W "VZT jednotka .1 ,1 i ovndačVZT 9.NP" 2 2,000
w *VZT jednotka ů.1.1 /ůsOPK'2 2,000
W Součet 4,000

104 K 741130115
Ukončeni šnůř se zapojenim počtu a průřezu ži! 3x0,35 
až 4 mm2

kus 1,000 105,27 105,27 CS ÚRS2020 02

PP Ukončení nFse zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2
"napojení kabelu pro napájeni servopohonu ÚT m..104 v { 000
krableUT3*1 1 .

,105 K 741130144
Ukončeni šnůř se zapojením počtu a průřezu ži! 5x0,5 
až 4 mm2

kus 4,000 154,28 617,12 CS ÚRS 2020 02

(106

PP 
W

D

K

7421.....................

741372062

Ukončení Enř te zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 32 4 mm2 
"nepojenf kabelů pro napájeni servopohonu Ur 2 + 2

Svítidla________  ______ ____ _______ ____ _
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností přisazených stropních 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus

4,000

216.000 169,40

___ ______ 556 594,55 ........... ..............
36 590,40/cs ÚRS 2020 02

PP

W
W

...... W
107 M 742Í.RÓÓ1

Montáž #vitidel LED se zapojenim vodiču bytových nebo 
spelečenskýchmfstosu a5uaruných stropních pandových, obsahu 
přes 0,09 de 0,36 m2
SVA
SV_F
Součet _ _ _ ..................... ............ .... ......
Svítidlo A - viz kniha svítidel ks

189,000
27,000

216,000
' ......189,000 7 491,56 ...................... 281 908 62

PP $ vitidlo A - viz kniha evitidel
w SV A 21'9 189,000

1108 M \7421.R007 Svitidio F -viz kniha svítidel ks 27,000 1 203,41 32 492,07

PP Svitidio F - viz kniha svíidel
W SV F 3*9 27,000

‘109 K 741370002
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských mistností stropních 
přisazených 1 zdroj se sklem

kus 135,000 169,40 22 669,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž viuide žárovkových se zapojením vodičů bytových nebe
společenských relsknoci stropních přiazených i zdroj co sklen

W SV_B 63,000
W SV_E 72,000
W Součet 135,000

110 M 7421.R002 Svítidlo B - viz kniha svítidel ks 63.000 1 271,17 80083,71

PP Svitidio B-yiz kniha svítidel
W SV B 7*9 63,000

Jíl M 7421.R006 Svítidlo E - víz kniha svítidel ks 72,000 484,56 34 888,32

1112

PP
W

K

SV_E... .... .............

741372002

Svítidlo E-viz kniha Evitidel 
819........... ............. . ................. ........ ................. ......  
Montáž svitidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností přisazených nástěnných 
páskových lištových

m

..........72,000

63,000 169,40

....... ..  . .......... I .......................... ' '
10 672,20|CS ÚRS 2020 02

Montáž svihdei LED se zapojenim vodičů bytových nebo 
společenských místnosti přisazených nástěnných páskav9ch hšzavých

W SV C 63,000

113 M i 7421.ROO3 \Svitidio C - viz kniha svítidel ks 63,000 484,56 30 527,28
PP Svítidlo C - viz kniha svítidel
w SV C 7*9 63.000

114 K

PP

w

741372111
Montáž svitidel LED se napojením vodičů bytových 
nebo společenských místnosti vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových,.............
Montáž svitidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností Vestavnýth podhkdoých čtvercových nebo 
obdélníkových, obsahu do 0.09 m2 
SV D

kus 63,000

6X000

299,48
18 667,24/65 ÚRS 2020 02

115 M 7421.R005 Svilidlo D-viz kniha svitidel ks 63,000 705,41 44 440,83

PP Svítidlo D-viz kniha svitdel
W SV D 7'9 63,000

116 K 741370034
Montáž svítidel Žárovkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských mistností nástěnných 
přisazených 2 zdroje nouzové

kus 36,000 117,37 4 225,32 CS ÚRS 2020 02

Strana 84 z



pp Nentáž svludel žrovkových 68 zapajenim vodičú bytových nebe
společenských mstnost nstnných pisazených 2 zdroje nouzavé

W SV_N1 27,000
W SV_N2 9.000
W Součet 36.000

117 M \7421.R01Ě \Svitid1o N1 - vz kniha svitidíl ks 27,000 1 636,43\ 44 183,61

PP Svhtidio Ni - viz kniha svitidel
W SV NI 3*9 27,900

■118 M \7421.R017 Svitidio N2 - viz kniha svítidel ks 9,000 1 649,55 14 845,95

PP Svitidlo N2 • viz knihn svítidel
W SV_Nz 1*9 9,000

d 7433 Hromosvod a uzemnění 614 071,36

119 K 12001.R03 Ukončení vodiče HVI kus 26,000 114,40 2 974,40
PP Ukončení vodiče HM
W “Svody:" 6*2 12,000
w "Propojejimatu" 7’2 14.000
W Součet 26.000

\1!O M 11360017 iPRIPOJOVACI CLENY7818147/ kus 6,000 1 425.12 8 550,72

PP PR POJOVACI CLENY 7810147
Paznámka k poloce'

P Sada phpojovacieh prvku pro vodtč HVkfang 0 23 mm, pro vtažení
uvnaté odpůmé trubky (2x ukancovaci prvek vč plislušanstv]

V "svody HVi" 6 6,000
\121 M [1307477 KONCOVKA ŠROUB. PRO HVi D23+2XS7 78191SB7 kus 12,000 938,63 11 263,56

PP KONCOVKA ŠROUB, pro HVI 023+2XST 7819106/
Pozn mka k patcica

P Phposovaci prvekpra vodi HVRBDong 0 23 mi, pvo uložent vn
podpumé trbky
popoje HVI mezi "ma (ukončení na stran stezru" 5*2 * 12 000

\1Z2 M \l3742S4 KONCOVKA ROVNA PRO HVI D23+2XST7819198/ kus 2,000 755,74 1 511,48

PP KONCOVKA ROVNA PRO HM 023+2X5T 81 9108/
Potnámke k pakoce;

p Phpojoveci pivek pro xakaneni vo dice HVIong pro ppopen na
jiné čsti vnjš achrany před bskem nebo na uemosaci 
soustavu Souasti jsou 2 smrir*Fovaci izoaco • 2 stahovcl nésky.

w, "propoje HVI mezi jimači a napojením aktivního jímače 2 000
{ukončení na propoje s aktivním jdmnčem» 2 '

123 K 210220372
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a 
doolnků úhelníků nebo trubek s držáky do zdivá

kus 6,000 287,38
1 724,28|cS ÚRS 2020 02

pp Montaž hromesvodného vecont ochranných pnk • doplňků úhelníků
nebo trubek o óržky do zdwa

W HR 2kušebhSvorky 6,000

\124 M [35441830 dheinikochrannýna ochranu svDdu- 1700mm, FeZn kus 6,000 180,18 1 081,08 CS ÚRS 2020 02

PP ůhehl k ochranný na ochranu svodu - 1700mn, F bZn
W HR zkušebnivorky 6,000

125 M 35441836 dňék ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 12.000 24,45 293,40 CS ÚRS 2020 02

PP dríak achrannéhg úheii do zdia. Fen
W HRzkuSebmiSvorky 12,000

126 K 210220431
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a 
doplňků tvarováni prvků

kus 1,000 169.40
169,4o|cS ÚRS 2020 02

Montáž bromosyodnáhe vedení ochranných prvku a doplňků tvarování 
prvků

{ HRpodpra 11 1,000

127 K 741410021
Montáž uzemovacího vedení s opevněním, 
propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolaci 
spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 120,000 40.54 4 864,80 CS ÚRS 2020 02

Montáž uzemňovuchd vedení $ upevhnEn, popojenim a pfipojením
PP pomoci svorek v zemi s izolati spop pásku puezu to 120 mm2 v

městské zástavbě
W HR pasek30x4 120 120,000

\128

129

130

M 135442062 ipás zemnici 30x4mm FeZn kg 114,000 73,45 8 373,30 CS ÚRS 2020 02

PP pás zemnici 304mm Fs2n
w HR pesekax4 ‘ 0,95 114,000

K 741410041
Montáž uzemňovaciho vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolaci 
spojů drátu nebo iana 0 do 10 mm v městsk zástavbě

m 48.000 46,45 2 229,60 CS ÚRS 2020 02

PP

w
w HR_dra110_jzol
M10.343.768.......

Montáž užemovse ho vedeni S Upevněním, propojením a ppojením 
pomocí svěrák v zemi a izolaci spap drátu nabo lana do 10 mm v 
mstake zstavo 
8*6
Součet .............. .............................. . ....... . ........... ................. .
Drát zzem. FeZn pozink. prJOs izo/acf m

43,000
. 48,000

........ .....48,600 .......  81.99 3 935,52

PP Drát územ. FeZn pozink pr.10 8 izalaci
w HR dratio izol 48,000

131 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, 0 do 10 mm

160,000 173.60 27 788,80 CS ÚRS 2020 02

132

PP

PSC

yy ...... .... ................_
M [í 2 OÓ1'RÍ4 Ó ÓÍ8

Montáž hromosvodného vedeni svodavých drátů nebo lan $ 
podprsmi, 0 do 10 mm
Poznámka k soubor cen •
1. $vocovým dety se rozumi i jimaci veden/ na sffeše.
Poznámka k paložce:
vtné naleponi podpr vadeni KF Ira krytiné
HR_AMgSi8.. ...... ................... ...............................-...
Drát AlMgSi 8mm měkký ke stáčeni m

.............160,000

. . . . . . . . 160,000 17,62 2 819.20 ■..... ............-...............-

PP Drát AlMgSi &mn mkk) ke stáčení
w "Ekvipotencialnípospejovánf kovových části sťechy” 160 160.000
w HR AIMgS18 Soviet 160,000

?53 M 1132150
POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLAST RD 

7253015/
kus 144,000 41,38 5 958,72

PP POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETDN/PLAST RD 7253015/
W “Betonové podpěry pro vedení ckvip. pospojeni
W HR AGMgSi5 • 0,9 144,000

i 134 M \1228125 PODPĚRA VEDENI RD 8-107274160/ kus 12,000 62,03 744,36

PP PODPERA VEDENI RD 0-10 /274166/
W 12 12,000

135 K 741420002
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, 0 přes 10 mm

m 354,000 170,50 60 357,00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž hromosvodného vedení svodovýeh drátů nebo lan s
podprami, 0 pfe« 10 mm

pse Poznámkaksevbarucer:
1. Svede vým draly se rozumf 7 j/msci vedemí na shes

w HR HVI ve deni 354,000

136 M 1223750 HVI VODtC-LONG D23MM SEDY7819132/ m 354,000 1 174,46 415 756,84 ..
PP HVI VODIC-LONG 023MM SEDY /819132/
w "Svod1 až5*(5+5+28)*5 190.000
w "Svod 6“ 5+9+28 4 2.000
W "Propoje HVI jimač" (18+1 8+16+10) + (6'5*2) 122.000
W HR HVvedeni Součet 354,000

137 M 275239
Driák vedeni pro vodič HVI pro montáž na stěno, s 
příložkou se dvěma šrouby, nerez 7275239/

kus 187,000 223.45 41 785,15

pp Držák vedeni pra vodič HVI pro montáž na slnu, a pložkou se
dvěma šrouby, nerez 7275239/ 
Pozn Aryka k po lože*
komplet v.kolveni do stny

W 27*6*1,15 186,300
W +0,7 0,700
W Součet 137,000

138
.. .e \POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BEYON/PLAST RD 1 .

^530157 | kus 110,000 41.38 4 551,80

Strana 85 ž 108



PP 
w 
w 
w

POD. VEDENI AV21 DEHN F8 BETON/PLAST RD/253015/
"Vodorovné vedni svodů* 8*6
"Propoje HVI jímaů* 18+18+16+10

HR betonPodpraH Součet

46,000
62,000

110,000

i 139 M
1136366 \DEHN ADAPTER PRO HVI/253027/ | kus | 110,000 31,35 3448,50

PP DEHN ADAPTER 23mim PRC HV1/253027
w HR betonPadpěraHM 110,000

1140 K 741420021 ^Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus j 70,000 100,06 7 004,20lCS ÚRS 2020 02

PP Monláž bromosvodhh vadteni tvorek se 2 šrcuby
Poznámka k soubotu cen:
f. 5 vodovýpmi dráty se rozumi ijimaci vedeni he Ripše.

w HR_svorka,1 68,000
W HR_svorka 2 2,000
w Součet 70,000

: 141 M 12001. R390059 iSvorka MV, nerez, pro pnjm. 8-IOmm | kus ] 68,000} 100,52 6 835,36
PP Svorka NV, nerez, pro prům. E-1mm
w 34*2 56,000

w HR svorka 1 Součet 68,000

1142 M
qena,qe \Svorky na fale se zvětšenou plochou připojeni 0,7- | kr,6 | 2,000 128,95 257,90
1P04130 \l0mm. RD8-10. nerez73652297 I I

Svorky na lale se 2vtsenou plochou ppojení 0,7-t0men, RO E-9 0,
nere 1365229/

w HR svorka 2 2 2.000

1143 K 741420022 Mantáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více l kus I 38,000 34,32 1 304,16/CS ÚRS 2020 02
! | | Šrouby I I

PP Montáz hromsvodnho Vkdeni sverek 832 vice Šrouby
Pozhámke k soubaru cen
1 Svodavm drty re rozumf tjfmsc vedent na třaša.

W HR sv krizová "pásek" 122 24.000
w HR sv drát "drát" 7*2 14,000
w Součet 38,000

1144 M 35442037 . svorka uzemněni nerez křížová j kus | 24,000 1 44,91 \ 1 077,84 CSÚRS 2020 02

pp svorka územními nersž Aižovů
w HR sv krizová 24,000

145 M 35442040 svorka uzemněni nerez pro zemnicí pásku a drát I kus | 14,000 ! 43,241 605,36 |cs ÚRS 2020 02

pp svorka uzemněnl nerez pro zemkci půtku a drál
w HR sv drát 14,000

1146 M 99951114 hmota zaiévaci í kg I 5,000 i 53.981 269,90 cs ÚRS 2020 02

PP hmota zalovaci
w 5 5,000

,147 K 741420022 ÍMonfáž hromosvodného vedeni svorek se 3 8 více I kus 1
{šrouby I 1

32,000 23,54 753,28^5 ÚRS 2020 02

pp Mentáž homovodnáh vedeni tvorek Be 3 a více šrouby
Foznmks k soubar cen
7. Svedovýr dráty 50 mžur ijmecí Vedent 4 seřoše

w HR svorka 4 24,000
w HR zkušební Svorky 6.000

w HR svorka 5 2,000
w Sou Set 32,000

1148 M 12001.R377100 PpojovacllamelaZAlspřložkouproprm | kus I 24,000^ 55,34 1328,16
!10mm, FeZn 73771007 1 t
Ppojovact lamela "ZAls pflložkou pro prým 6-1©mm, FeZn
377100

w HR svorka 4 "Svorka č 4" 16*8 24,000

149) M :35442034 ‘svarka uzemněni nerez zkuiebnf, 81 mm | kus I 6,000 46,59 279,54|cs ÚRS 2020 02
PP tvorka uzemnén Marez zkušabnt, mm
w "Svody HVI" 6 6,000

w HR zkušebniSvorky Součet 6,000

150 M \1212848 \SVORKY NA ANTÉNNÍ STOŽÁRY HEREZň4O1OO7 j kus , 2,000 145,68 291,36
pp SVORKY NA ANTÉNNÍ STOŽÁRY NEREZ /540100/
W HR svorka 5 2 ............. 2,000_______________ _____ __ _ ______ ___ ___ ___ _ __ _____

!151 K 1741420121 I Montáž oddáleného vedení izolační tyče | kus f 3,000 275,28 825,64 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž oddáleného vedeni izolaní tyče
W HR_padpra.1 1 "Podpěra ád 1" 1 1,000
w HRpodpra 13 "Podpěra 8.13* 2 2.000
w Součet 3,000 __ ________________________

1152] M (1233259 [iZOLOVANA TYC PLASTL=3,OMDEHNISO 71061 j kus I 1,000 i 134,62] 1134,62

PP IZOLOVANÁ TYC PLAST Le3,0M DEHNISO/1061

W HR_podpéra 11 1.000

153 M 1232980 [BETONOVÝ PODSTAVEC DEHN7102010/ | kus | 6,000, 291,25] 1 747,50]

pp BETONOVÝ PODSTAVEC DEHN /102010/
w HRpodpra, *2 2,000
W HRL_podpra 13 ’ 2 4,000
w Součet 6,D00

(154 M : 1225862 [PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC 7102050/ j kus I 3,000 ] 108,8B | 326.641

PP PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC H 02050/
w HR_podpéra_11 1,000
W HR_padpra 13 2.000

w Součet 3,000

1155 M [1144430 [ DRŽÁK VEDENI SE ZDÍŘKOU 16/7-1OMM/106128/ j kus , 1,0001 224,32 224,32
pp DRZAK VEDENI SE ZDÍŘKOU 18/7-1 WM n 051 28

W HRpodpra 11 1.000

1156 M
i .526, i Distanni držák 0 1Ěmm L 127Ómm Ál se svorkou PA I I 2,000 657,66 1375,32
1103401 \0 2Omm, včetně svorky MV pro HVI/105461/ I í I I i .................. .......

Distančni držák 0 16mm L 1270mm AI se svorkou PA0 Z0mm,
včetně svotky MV pro HVI /105461/

w HR_podpěra 13 2,000

167 K 1, (Montáž hromosvodného vedeni doplňků štítků k I I 6 000 61,11 366,66/cs ÚRS 2020 02
I označen svodů I ! l ......   I...... ............ ............... i ~....................

PP Mtontáz hromosvodného vedeni doplňkú štítku k označeni svodů
Poznámka k souboru cen.
7. vodovými dróty se rozum/ fj/mací vede na sthese

w HR zkušebniSvorky 6,000

1158 M
\l2001 R490110 \Í^ý^Ai.přHožke0 7.1O7pásek3Opm I kus I 6,000 4976,58 29859,48lt
I I označeni svodu nerez, komplet VĚ. pfíložky a Šroubu | | I I a

Čselný šbtak A, piloka 7-1 D/pisek 30 pro označanl zvod neřež.
komplet vů. piloky o Šroubů

w HR zkušebniSvorky 6,000

159 K 1741430012 Montáž jímacích tyči deky přes 3 m, na stojan | kus | 6,000 275,28 1 651,68/cs ÚRS 2020 02

PP Montáž JSmacieh tyti délky ps s3m,na sloj n
W HR_HVIjimač_4_2m "HVI ]ímačv.3,2+1mna trojramennm stojaru" 5 5,000
w HR HMjima 5 7m "HVI jimač v.3,242,5m na troramenném stojanu" 1 1,000
w HR HVjima celkeiSoučef 6,000

! 160 M [1252773.R1 [TRUBKA PODP. 3200/50 GFK/AL /1053257 i kus 1 5,000] 7493,56 37 467,80
PP TRUBKA PÓĎP. 3200550 GFKIAL n 05325/

Ponmke k položte
S Hmneci tyči dfouhw e stranovým vývodem
Podpůrně ‘rubka 5 vniirim ppojenim e prtžnovou PÁ sVorkou,
JXmac? $622/6/ 10 mm. edika 1000 mm

W HR HVljimač 4 2m 5.000

161 M 1252773.R2 [TRUBKA PODP. 3200/50 GFK/AL 7105326/ [ kus | 1,000] 8234,88 8 234,88]

PP TRUBKA PODP. 32OT«0GFK/Al 005326/
Paznámkq k polozce.
S jmaci tyči dloihoL a strada vým vývodem
podpůrné fubk $ vnitmimpžipojonin: a pružmovot PA sverkou.
Jmhaci 6022/16/10 mm. délke 2500 mm

w HR HVjimač 5 7m 1,000

3162) M 17251977 [ADAPTER AZ4KS HVI VODICE D20 +PA SVORK | kus | 6,000 2 245,66 13 474,08]

PP ADAPTER AZ 4KS HVJ VODICE D 20 * PA SVORK
w HR_HVjlmač_celkem 6.000

Strana 86 z



163 M \1359392 STATIV 6OOMM NIRO PRO HVI LONG 1409x1200 kus 6,000 8 706,56 52 239.361

PP
W

STAH V $00M M NIR 0 PRO HVI LON s 1400 1500
HR HVljimač celkem 8.000

164 M 1631566 BETONOVÝ PODSTAVEC 17KG 102012 hus 36,000 259,46 9 340,56

pp 
w

BETONOVY PODSTAVEC 17KG 102012
HR HVijímač celkem * 6 36,000

165 M 1225862 PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC 7102050/ hus 36.0001 108,88 3 919,68

pp
w

PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC N 02050/
HR HVijímač celkem 6 38,000

166 M 1359994 SADAZAV1T. TYČI 3XM16X520 PRO STATIV hus 6,000 1 897,69 11 386,14

PP
V

SADA ZAVIT. TYČI 3X Ml 6X550 PRO STATIV
HR HVijímač celkem 6,000

167 K 741820001 Měření zemních odporů zemnice kus 1,000 155,83 165.83,08 ÚRS 2020 02

PP 
w

Mšleni zemnich odporů zemniče 
1 1,000

166 K 7433.R9001
O slam i neuvedený maleriál pro montáž HVI vodičů a 
stožárů kom plat kpl

1,000
11 900,09 11 900,00

PP Ostatni neuvedený maleri* pro mentáž HVI voadiču a stožru komplet

D M Práce a dodávky M 85 374,10

D 46-M Stavební práce při extr.mont.pracích 85 374,10

169 K 460680232
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání 
otvoru ve zdivu železobetonovém plochy do 0,09 m2 a kus

I 
81,000 153,45

12 429,4s|cS ÚRS 2029 02

170

PP

PSC 

w

K 460680332

tloušťky přes ! 5 do 30 cm ................ . ..... ...  .....
nženi otvor a ostatni bourací práce vybourní otvotu ve zdin

železobetonovém plochy do 0,09 m2 a doušfky pes 15 do 30 cm 
Po2némka A souboru cen
1. V cenách -OP n aí -00 13 nejsou započteny né Wady na dodavk 
tvárnic. Tile dodávka se ocettojo ve spocifikaci
739 ±219...... .......... ............... ............. -... -..... -........ -...-..........
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání 
olvoru ve stropech a klenbách železobetonových 
plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky pres 10 do 20

kus

....... .....81,000.....

2,000
153,45

3O6,9o|cS ÚRS 2020 02

pp

PSC

W

Prrženi otvor a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve stropech 
a Honbách železobetonových plochy pes 0,00 do Q, 25 m2 a touštky 
pes 10 do 20 cm
Poznámka k spubo™ cen -
7. V oenéch -00 1 1 až -00 13 nejsou započteny nátíady na dodvku 
tvmi Tato dodávka se oceAufe va specifikagi
2 2.000

171 K 460680411

Proráženi otvorů a ostatni bourací práce vysekání 
kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo 
kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo 
krabic, velikostí 7x7x5 cm

kus
461,000

4,46 2 056,06 CS ÚRS 2920 02

PP

PSC 

w

Prorážení otvorů a ostatní bourac práce vylekán F kapes nebo 
výklenků ve zdivu betonovém nebo kamenném, pro osazení špallkú, 
kotevních prvků nebo krabic, vehkosb 7x7x5 or 
Poznanska k souboru can:
í. V cenách -007 í ež 001 3 hejsou započteny aklacy na dodávku 
tváe. Tate dodávka se oceňme ve specifNkaci
ELM KU68 461,000

172 K 460680412

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání 
kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo 
kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo 
krabic, velikosh 10x10x8 cm

kus 126,00 4,46 561,96 CS ÚRS 2029 02

PP

PSC

W

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo 
výklenků ve zdivu betonovan nebo kamenném, pro osazni $pallku. 
kolevnich prvků nebo krabic, vekost 50x10x6 tir 
Poznámce k souboru cen.
5 V cenách -00 t 1 sž -0013 nejsou započteny nákady na dodávku 
fvámic Toto dodávka se ocetje ve specifikaci 
ELM KO97 126.000

173 K 460680593
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh 
pro montáž trubek a kabelů v cihelnými zdech hloubky 
přes 3 do 5 cm a šIky přes 5 do 7 cm

m
657,000

66,83 43 907,31 CS ÚRS 2020 02

PP

PSC

w 
w 
w
w

Proražení otver o ostatní bourací práce vysekánl rýh pro mentáž 
trubek a kabeki v cihelných zdech hloubky pes 3 do 5 cm e $Vky přes 
5 do 7 cm 
Poznámko k souboru cen:
1. 1/ cenách -001 1ež-013 nejsou zepoteny náklady na dodávku 
fvric. Fah dodávka se ocetj ve sbecifkaci.
(1*4) ‘7}‘9
3
«(2"3)*7)+2)*9
2*3
Součet

252.000
3,000

396,000
6.000 

657,000

174 K 997002511
Vodorovné přemístění sud a vybouraných hmot bez 
naloženi, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t
17,442! 

[
474,10

I
a 269,25/cs úrs 2020 02

PP

PSC

Vodrovni přemisténi duti a vybouraných hmot bez naloženi, se 
složením a hrubým urovnáním ha vzdálehost dotk
Hoznamka K sDuboru cen.
1 Cenu nelze použit pm pemislnipo tlezno, po vodo nebo 
ručn. 2. V ceně jsou započteny i nkicy ne /sénni přirážky í nu 

vnaptíznivých pomrreh fkon sinice nebo terénu, povrch 
dopravn/ piachy, pouti pfivěsu apod ) 3. Ja-fi na dopravni dráze 
nějaká překóžkz, pm kterou je nutná phakidat #U z jednoho 
dopravního prostfadkuna jný, oceuje se tato temeně dopravě suh v

175 K 997002519
Vodorovné přemístěn! suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Pliplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1

261 sad
11,00

2 877,93/08 ÚRS 2020 02

PP

PSC

W

Vodorovné přemisténi suti 3 vybouraných hmot bez náleže ni, se 
složením a hrubým urovnáním PNplatsk k be za každý dali 1 
započat 1 km pet 1 km
Po mamka R sbubdeu cen
7. Cenu nelze použit p pfemislni po želenici po vodě nebo 
rurě. 2 V cené jsou započteny i nehta dy ne tarenni prážky f ne 
jízdu vnepznhýsh poměrech geHdaneiicenebo teninu, povrch 
dopravn. plochy, pauži přívěsu spod.}. 3. Je- ne dopravní dráze 
nějaká překážka, pro Hercu jo nutná překládat suť z jednoho 
dopravního prostředku na jiný, ocobje se teto lomená doprava sutí v 
ke ffi#m tzakiz xameaim*
17,442*15 ‘Pepo členě koeficientem množství 261,630

176 K 997002611
Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravni 
prostředek pro vodorovné přemístění

t
17,442

550,00
9 593,1o|cS ÚRS 2020 02

pp

PSC

Nakádár Eut a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro
vodormn pemistnl
Poznámka k soubor cen
1. Cena pí ati i pro překládán/ při lomend dopřává. 2. Cenu nelze 
poule o dopavé po železhie, A vod nebo rudné

177 k 997013631 R1
Poplatek za utaženi stavebního odpadu na skíádce 
(skládkovně) směsného

17,442 308.00 5 372,14

pp 

p

Popelek za utožonk ctavebniho odpadu na skládce {skádkovné) 
směsného
Poznánke k položce

jednotko vé cena obsahuje zpětný zisk z prodeje bouraných hrrof

Strana 87 z 108



E
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4e - Elektronické komunikace

KSO: cc-cZ:

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Ic 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ73O1174738

Zpracovatel IČ. 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:rozrlamnKa 00 vsecn výpisu prvKu rav a specinacl, rarameury a tecrwcKe vrastnosui 
prvků obsažených ve Výpisu prvků PS V nebo atypicky zhotovených výrobků a 
specifikacích jednotlivých profesí z kapitoly Technika prostředí staveb, které jsou 
nedílnou součásti projektové dokumentace pro provádění stavby, budou před jejích 
pořízením nebo zahájením výroby odsouhlaseny AD, TDS a zástupcem objednatele na 
základě předložených technických listů výrobků nebo výrobní dokumentace atypicky 
zhotovených prvků. Zhotovitel je povinen, před pořízením prvků nebo zhotovením 
výrobků ověřit skutečné rozměry stavebně upravených konstrukcí na staveništi, 
výchozí parametry stávajících technických zařízení a prvků, případně skutečné počty 
navržonrh nnrki nahn irnhkil

Cena bez DPH 1 517156,98

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 1 517 156,98 21,00% 318 602,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 835 759,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

D.1.4e > Elektronické komunikace

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 517 156,98

PSV - Práce a dodávky PSV 1 491 661,69
742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 491 661,69

74201 - Přípravné práce, demontáže 163 549,40

Strana 88 2 108



74202 - Ostatní 14 777,40
74203 - Strukturovaná kabeláž 235 665,63
74204 - Poplachový zabezpečovací systém 237 201,40
74208 - Autonomní hlásiče 35 594,98
74211 - Kabely 477 660,31
74212 - Elektroinstalační materiál 155 999,45
7418 - Ocelové konstrukce a matená! kabelových tras 111 213,12

M- Práce a dodávky M 25 495,29

46-M - Stavební práce při extr.mont.pracích 25 495,29

PP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
D.1.4e - Elektronické komunikace

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20.8.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 517 156,98

o PSV Práce a dodávky PSV "i 491661,69
o 742 Efektroinstalace - slaboproud 1 491 661,69

□ 74201 Přípravné práce, demontáže 163 549,40
’ 1 K 7411.R02 Vyhledání a zmapováni stávajících rozvodů m2 4 554,000/ 11,00 50 094,00

PP Vyhedni 0 Zmapován] slávajlefch rozvodú
w 505*9 4 554,000

i 2 k 741112601
Demotáž elektroinstalačnich lišt a kanálů nástěnných 
uložených pevně vkládacích

m 540,000 27,42
14 806,80 ÚRS 2020 02

Demotá elelarinstalačnich #št a kanál násthnných uložemýsh pevni 
vHdacich

w 60" 9 540,000

3 K 741120821

Demontáž vodičů izolovanýdi měděných uložených v 
trubkách nebo lištách plných a lanéných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 
0.15 až 70 mm2

m 7 600,000 11,69 88 844,00 CS ÚRS 2020 02

Demontáž vodMč izokovaných měděných uoženýth v hubkách nebo
PP ličtánh plných a leněných & PVC pláštm, bezhalogenovyjch,

ohniodolných prufezu žily 0.15 až 70 mi
Poznámka k souboru cen
7 V cenégh demontáže voch uhaenjeh v trubkeh pebo dírách 
rejsou zepoleny hékady ha damoatéž tubek 0 št; tyto M ocaaugi 
cenam časti 80 f tobola kalakgu

W 7600 7 600,000

4 k 742330024.R1
Odpojení stávajících kabelů strukturované kabeláže od 
datových zásuvek dotčených prostor z datového 
rozvaděče

kus 117,000 23,10 2 702.70

pp

p

V 
w

Odpojeni stávajících kabelů strukturované kabeláe od datových 
zÉGek dotčoných prostor 2 datového rozvaděče 
Poznámka k položes:
NEPOU2ITĚSTAVAJÍClPATCHPANĚLV A KONEKTORYZ
DATOVÝCH ROZVADĚČŮ BUDOU DEMONTOVÁNY A PŘEDANÝ
UŽIVATELI 
13*9 117,000
Součet 117,000

5 K 742330041 .R1
Demontáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice ednozásuvky

kus 117,000 60,70 7 101,90

pp Cemontáž strukturovan kabetže zveK datových pod omitku, do
nábytku, do parapetního žlabu nebo padahové krabice jednozsuvky

Po znmke A pojíce
P DEMONTOWME DATOVĚ ZÁSUVKY. VŮĚTNĚ KONĚKTOftU

BUDOU PflEDÁNY UÍIVATĚL l
w 13"9 117,000

d 74202 Ostatni 14 777,40 .... .
i 6 K 21-M-06.RO1 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 7 700,00 7 700,00)

PP Drobný elakroinstlar materil
Poznénkakpoltee
- vývogky, spejky vodiovoprezu do 16 mm3, spomiky
- sponky, přchyky, hmotdinky PVC
- drobné vyrobky z piasfú a pryfa
- cri! vzaci e gvefovaci
- #fe ktrody
-cír
• výrobky pro svařavéni a pájení

P - ptyny na ave Fováni a pleh í
- odmelovas
- zoloní hmaly
- fopido a hmoly
- kyseliny o ddrzovade
• kabekv oke a spojky ptŮfežu do 15 mnt?
- maletáloznečovsi, álitky, vyjma předopsonych projektem
- spojoVňGí moteriél. fíopf itýty vnay ■ hřebKy. šrouby 8 melice
-zdra ... . ... .

■ 7 K 7412.R2 Spolupráce s revizním technikem kpl | 1,000 1 650,00 1 650.00)

PP Sooluprice 5 reviznim technikem

: a K 7412.R3 Zaškoleni obsluhy kpl 1,000 297,00 297,00)

PP Znkole ní obathy

9 K 998741104
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 5D m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,888 3 300,00 2 930,40 CS ÚRS 2020 02

Pe sur immot pro gilnopreud stanovený z hmotosti posunovaného 
materisk vodorovné domovní vzdálehost do 50 m v objektech výšky

PSC

+oznanwte K gouporu cen.
t. Ceny pro přocun hmo stanoveny z henofosti pesunovaného 
materiáfu se poufhvj fshey. pokutá jo možhe tréif Fmolnos’ a cel 
stavebni d. Do réto hmonosti sa zapoitávé i hmotnogt 
oceovenýah ve epecikeci, 2. Pokudnelze jdneznon stanovt 
hmatnos! přosunovanýeh maleraú, ke pro výppet piasunu hmet 
použi orientn prpcerin. sezb. Ťaufo serbou se vyndsobí 
rožpotev haidsdy za eel stavebni di VEefn nkfad no materiás 
ve specifkacich, 3. Pfiplatak k canám •1181 prcpřosunpmvácěný 
bez pou iti mhecheizace, ti ze ztlzených podminek, ke použit pouze

Strana 89 z 108



Pozhámka k poloce

■ 10 K 46.R001

Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytné a |
bezprostfedně nutně k zahájení, průběhu nebo ,
dokončení montáži. Zpravidla nejsou zakresleny v P

projektech. J

1,000 2 200,00 2 200,00

Zednické výpomoci - práce o úkony nezbytni a bezprosťedn nutné k
PP zahájeni, průběhu nebo dokončeni montáži Zpravida nejEou

zakreseny v projektoch.
Poznámka k polažce.
/sou zejména yho próce-
oj vysekán, nebo vynethém cýh, kapes a pmoshupu pro rozvody o
upsvavací prvky {spallky, lal, objimky. zvsy kotulei šrouby
vaditek apoe.,,
b) vysekán t vyvtáni nebo vynechán/ kapes pro konzoly, podpěry, 
zévěsy pevmý body o konstrukce (manipulační plomy apod J.
E) vysekéri nebo vynethan, nik pm rozvadco, sfoupaci, pshozi a

p né manipulaéni skfin,
d) zapinéni zezdni nebo zabetonován rýh, kapes a prostupů ve 
stnch a stropech,
e) osszeni zazdni nebo zabetonováni konzol podpér, objlmek, 
zvsi, pevných bodu o konetakei
1) osezani, zazdéninebo zsbetonovéni stospecích, průchozích a
sných mahiput sk/ni,
g) podezdéninsbo pod balonová ni armat
•} zalti koře vhieh i roubů, steopu a zafízen i b etonam,
0 zebelanovánl iovic’ch rámu do betanových bloku,

D 74203 Strukturovaná kabeláž 23S 665,63v k 742330023
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní 
práce k rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U kus 9,000 70.53

634,771 CSÚRS 2020 02

pp Montáž strukturované kabeláže přislušensM a ostatnl práce *
rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U

W LAN vyvaž panel 9,000

1 12 M 74203.R07
Vázací panel, 1U, 19, oboustranný, plastová oka 

40x50mm
kus 3,000 34,94 2 114,46

PP Váznei panel, tu, 19, oboustranný, plastová oka 40x$0mm
W 1 * 9 9,000
W LAN yvaz panel Součet 9,000

13 K 742330024
Montáž strukturované kabeláže přistušenství a ostatní 
práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 9,000 1 320,00

11 880,00 ÚRS 2020 02

pp Mentž strukturevané ke bělá žo pFisjušenst a ostatni práce *
razvudéčům patch panelu 24 portů UTPMTP

w LAN patchpane! 24 9,000

i 14 K 742330052
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových 
popis portů patchpanelu

kus 9,000 96,80
871,20CSÚRS 2020 02

pp Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů
patch panelu

W LAN patchpanel 24 9,000

: 15 M 74203R08
PANDUIT celokovový 19" patch panel pto 24 modulů 

MINI-COM, 1U, 19", s vázaci UStou, komplet vč. 24ks 
modulů MINI-COM STP, RJ45. kat. 6A 10G

kus 9,000 1 298,00 11 682,00

PANDUIT celokovový 15 patch panel pro 24 modulů MINI-COM, 1 U.
PP 19“, e vázaci komplet v 24ks modulů MINHCOM STP, RJ45,

ka1.6A 100
W 1'9 9,000
w LAN patchzanel 24 Součet 9,000 _

i 16 K 742330041
Montáž sirukturované kabeláže zásuvek datových pod 
omitku, do nábytku, do parapetního Žlabu nebo 
po dlah ové kra bi ce je dnozá suvky

kus 180,000 73,70 13 266.00 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do
nábytku, do parapetniho žlabu nebo podlahové krabice jednozisrky

W LAN_dat_1zsvka 160,000
W Součet 180,000

M

PP

w 
w 
w
w

74203.R13

LAN dat 1 zásuvka

Datová 1-zásuvka komunikační s 1x modulem MINI
COM STP. RJ45, kat. 6A WG ___ __________ __ ____ ___
Datová -zásuvka komunikani s 1x modidem MINI-CM STP, Ř445. 
kat 5105
Ponmka k položce
Design zásuvek shodý s designem p/istn)/v sinoproudu!
"zásuvky pokoo" (2*7) * 3
"zásuvky pro AP (MFi)" 3*9
"zásuvky pro kamery" 3 * 9
Součet

kus 160,000

126,000
27,000
27,000

180,000

814,62 146 631.60

I 18 M 10.070.998 Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kus 180,000 19,70 3366,00
PP Rámeček menlni pra Zásuvky a vypínače

Paznámka k polažce:
P Montáni rémeek, 2moc. Jednonásobný pod zásuvky e vypinae,

upevněn, šrobby.
W LAN_dat_ 1 zésuvka 180,000

W Součet 180,000 __

: 19 M 10.071.444 \ Rámečekjedn. Polar kus 180,000 31,90 5 742,00
PP Rámeček jedn. Polar
p Ponémkak položce:

krycí ráme fek. jednonásobný, poletpolar.
W LAN dat 1 zásuvka 180,000

; 20 k 742330051
Montáž slrukluravaně kabeláže zásuvek datových 
popis portu zásuvky

kus 180,000 7,82
26 607,60/cs ÚRS 2020 02

PP Nontáž stnikturov^Á kabeláže zásuvek datových popis portů zsuvky

w LAN dal 1 zásuvka 180.000

í 21 k 742330101
Montáž sirukturované kabeláže měřeni segmentu 
metalického s vyhotovením protokolu

kus 180,000 1,50 12 870,00 jCS ÚRS 2020 02

pp NFontáž struktureyuné kabeláže měření segmentu mstalického 3
vyhotovením protokolu

W LAN_dat_1 zásuvka 180,000

D 74204 Poplachový zabezpečovací systém 237 201,40
{ 22 k 742220003

Montáž ústředny PŽTS s komunikátorem na PCO a 

zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 podsystémů kus 1,000 2 155,45
2 155,45|cS ÚRS 2020 02

pp Monlá2 ústředny PZT5 $ komuni katare mho PCQ a zdrojem přes 48
do 520 zón a 32 podsystémů
Poznámka kpolžce-
Vzh’edetm ke skukečnost, že je v araékiz využíván systém RZTS

P výrobce Haneyvel, je investarem posdována dodávka ůstedny
stejnéha výrobců - navržený typ GALAXY GD-96 dednatn ovládání
a •živaleiske rozhraní Romuatibibia kompenent syslm PZTS)

W PZS ústředna 1,000
:— 
23

M \ADÍ00316eS.UR středna až 96 zón a 16 j kus 

S ikomimikátanem a zdrojem
1.000 19 701,40 19 701.40

pp Ústředna až 96 zon a 16 grup v krytu bez klávesnice $ komunikátrem
a zdrajemFuérme • •NAL9
Mieimnáleri konígurase úsdbďny.
Thida prosttedi It - Mnařni uše obecně; Stupe rabezpeent: J.
Zktadni počet zón istředey: 15; Meáhmnini celkový podol zdn. 96, 
Maximálnl počet koncentrtor 10; Berdrálov zóny, pracovní 
frekvence 868 MHz.
Zakončeni zón DBAL (Ik, 2k2, 4k7, 5k6). wfrefrd EOL (Ik 2K2, 4k7. 
561.
Paiel typů zón. tů, Gibéin vynechání zón vrupé, Mfax počet 
podsystém: 16, ásten zapnufl /nodni zapnuti, Automatkké 
ovtédáni spolptestonu; Legieké zapnudi spo prosoru, Zk počet 
PGM výntupú úsičdny 8+6; Max, poóat PGM výkupů 48+6; Počet 
typu výstup 92; PGM výatup typu SPOJ. Peče/ výsupu typu SPOJ

W PZS ústředna 1 1,000

: 24 K 742220172 [Mantáž komunikátoru do ústředny GSM | kus | 1,000 81,79 81.79jCS ÚRS 2020 02

Strana 90 z 103



PP 
w

Montáž komunikátoru do st’edny G$M
PZS GSMkom 1,000

, 25 M
AD10031692.UR

Is
| Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posíláni
I SAIS a voláni užňrafal. I

kus | 1.0001 10 942,821
10 942,82

Syetémový GSM moch v kovovém krytu pro posilsn $M5 a voln
užrvatel. . guz.

GSM modu vyučiv rtožttasti rrhodamich komunikačnich technologi 
shti GSM kadesffni SMS o požadovených udbstech v okjektu 
spaleně s prozvonrim na zvoland lalefenni Élslo e poskytuje fak 
delemnipřehleo q udélostech vbedoré a.’ dojedhofv zóny di 
uživate{n Vužiti nayde pro spr ye sysáru, Me A chtj mir zprevy o
dni v objsktu
Pocettel. řzel vole nr •
Pacettal čisel5MS:8

vshupů o výstupu 4+
Typ výlupu f rakový r 7 typo otervřaný kofktor 
Sebotón F kontekt AC echanický Amier spine
V ocelovám kryt £ GSM antánou, phpojen'ns RS-385 ALuka ÍJ

W PZS GSMkom
1 ""

1,000

i 26 K 1742220201 | Montáž převodníku RS4B5/Elhemet se zdrojem | kus | 1,000/ 1 165,73) 1 165,73/cs ÚRS 2020 02
PP Mentáž pevodniku RS4B5/Eternelse zdtejem
w PZS modTCPIP 1,000

27 M
\ADI.QO31639.UR [ TCP/IP komunikátor pro ústřednu PZS, verze dle EN | kus |

1,0001 9 207,64^ 9207,64
Is [norem. ISOM protokol [

TCPAP komuniktor pto ústedn PZS. voně de EN norem. I$OM
protokol
Hozpámks k potape
Systémový Ethemhet (TCP/IP} komonikétar Mdu #fauži 
monong. správu uZivatef a konlguraer daleder si

p LAN a WANsprfokolem TCPAP Prostfecnicivfm ISOM protokolu 
dovokje pspajoní do prost/o dí cloudavého prosheci Díky 
v'stnostam mpodulu ize keykok získat přístup k ŮsfFecnb a provést 
ooadovahdu ozetaci rP komunikace die boror EN0131 a

w PZS modTCPIP 1 1,000

20 K 742220401
[Nastavení a oživení PZTS programováni základních [
Iparametrů ústředny I

kus j 1,000 3 300,00 3 300,00cs ÚRS 2020 02

pp Nastaveni • oživent PZTS programováni zkadnich paramet 
ústedhy

w PZS ústředna 1,000
j 28 \ K 742220402

[Nastavení a oživeni PZTS programováni systému na |
[jeden detektor [

kus j 72,000 110,00 7 920,00/cs ÚRS 2020 02

pp Natuveni a oživeni PZTS progrmevni systému na jeden dele ktor
w PZS hlási OK 36,000
w PZS taHlázi 18.000
W PZS PGM 9,000
w PZS siréna 9,000
V Součel 72,000

j 30 K 742220411
| Nastavení a oživeni PZTS oživeni systému na jeden j
[detektor 1

kus | 72,000 110,00
7 920,00/ORS 2020 02

pp Na stávaní a qživenf PZTS cživení systému na jeden detektor
w PZS hlásič OK 36.000
W PZS dačHlásie 16.000
w PZS PGM 9.000
W PZS siréna 9,000
w Součet 72.000

Í 31 K 742220511 [Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS | kus 1,000 12 672,00 12 672,00[CS ÚRS 2020 02

pp 2koukya revize PZTS revize výchozí systénru PZTS
: 32 K [742220031 | Montáž koncentrátoru nebo expanders pro PZTS [ kus 8,000 92,40 73S.20 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž koncentrtoru nebo expanden pro PZT5
w PZS koncenttátor 8.000

; 33 K [742220051 | Montáž krátíce pro expander uložené na omítce [ kus | 8,000 1 088,73 8 709,84 CS ÚRS 2020 02

pp Mohsáž krabics pro expander uožehě na omhtee
w PZS koncentrtor 8,000

34 M
11228229 | Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM [

I výstupy 1
kus j 8.0001

3 850,24 29 201,92

pp Koncehtrátor v kovovém krytu pru & aón se 4 PGM výstupy
w 8 8,000
W PZS koncentrátor Součet 0,000

i 35 K 742220141 [Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu [ kus | 1,000 690,531 690,53 CS ÚRS 2020 02

pp Montáž Hveshite pra dodanou ústřednu
W PZS klávesnice 1,000

|Programovací a ovládací klávesnice v klasickém |

: 36 M 1295871 provedení a LCD dvouřádkovým displejem a
podsvícením I

kus | 1,0001

3 606,55 3 608,55

pp Progra mova d a ovda cl káveznico v ktazickm provede ní s LCL 
dvouádkovým displejema podevicenim

w 1 1,000
w PZS klavesnice Součet 1,000

! 37 I K 742220161 [Montáž akumulátoru 12V | kus | 4,000 81,79 327,16|CS ÚRS 2020 02

pp Montáž akumelátoru 12V
w PZS ústfedna 1,000
V PZS_posSZdroL12V 1,000
W PZS_posilZcroL24V *2 2,000
W Součet 4,000

I 38 M 1145225 jAkumufátor YBAP/12V kus | 4,0001 1 045,99 4 183,96 [

pp Akusmidáler 18Ah/1 2V
W PZS ústředna 1,000
W PZS_poslzdroL12V 1,000
w PZS_posilZdroL24V ■ 2 2,000
W Součet 4.000

39 « 742220211
iMonlážzálohovéhonapájecihozdrojesdobíječema 1
[akumulátorem 1

kus | 2,000 81,79
163,58/cs ÚRS 2020 02

pp Montáž zlohavho napájacha zdroje £ dobíječem a akumalátorem
w PZS_posilZdroj12V 1,000
W PZS_posilZdroj.24V 1,000
W Součet 2.000

: 40 M
j 1231O33.R1 | Spínaný zdroj v kovo vám krytu 13,BVss/5A se I

siqnalizačními výstupy |

kus | 1,0001
4 100,36

4 100,361

PP Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 V«% i 5A M ugnali za čnim výebupy
Poznámka k potalca:
Splněný zlchovaný zdroj v kryru pro pauíifi v syslmech PZTS
Zdnj má sairkagtafný výafup $ nasta vilelnou bodnorpu proudu po
dobijeni ztUožního akEáforu, odpojova gkummultara
signefiza dni výslupy ktan vyeházi z patadavku norem na 2d/Dje v 
svlémech PZTS.

w PZS poszdro 12V 1 1.000

41 M
11231033.R2 | EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6Vss/max 4Av | 

krvtu, aku max. 2 x 18 Ah j

kus | 1,0001
6 939,19 6 939,19

PP EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27.6 V «s/mx,4 A v krytu, aku max, 2 
x18 Ah 
pozpamnta *piazca:
Spínaný hspájeh zdroj 5 infonnin LCD drapřejaret schválený 
podo nemmyEN5--4, idemnipro použifivsysémech elekenck 
požární *ignaFzsds apod. Jehd výsup o nspfi 27,5Vde dodáv

p glejnosmémý proud o ceikovs hocrok až A do zálže a souazn 
umnažtuje dobjeni záknieh balar 6 kepscou 17Ah
VVKOHZD8M8 MJTNO PŘED ZAPOČEtÍM MONrAÍI 
2KOODRIUOVA7 S DODAVATELEM SAMOZAVÍRAČÚ O VE All CLE 
KKI/TEEné nnnAvArvArrn tvpii KakanzavíRAčS)

W PZS_posilZdro24V 1 1,000

42 K [742210121 [Montáž hlásiče automatického bodového [ kus | 36.000[ 103,40 3 722,40[CS ÚRS 2020 02

PP Montáž hlásiče tutomlického bodového

Strane 91 z 106



w PZS hlásič OK 36,000

43 M
ADI.0035591.UR 

S

Konvenční optickokouřový hlásič, připojeni do systému 

PZTS, bez patiee
kus 38,000 1327,72 47 797,92

pp Kenveněni optickakouřov Hs4č, ppojenl th systém PZTS, boz
pafice
Ponámka k položce'

p Hásrě certfkovaný de N 54-7 s surtomatickým doromnvánim
citfivosdi detekeo piNlomos kouře. Zpravidla se ptipajuje k
estednmn PZTS jako ovkvokeind požmi ochrsny

W PZS hlásič OK 4*9 36,000
441 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo palice kus 36,00a I 776,60 27 957,60|CS ÚRS 2020 02

PP Hantáž soldu hfásče nebo patce
W PZS hlásič OK 35,000

45 M

PP

P

w

ADI. 0035595. UR Std palice pro hlásiče PZS, reléová samoresetovaci 

12 V
kus 36,000 100,10 3 603,60

Std, petice pre hlásiče PZS, reléové qamoresetovac 12 V
Ponámka k poloca.
Patiee pro manláž hlásie na zirop s vestavným samomsetovacim
relé 12 Vee
PZS hlásič OK 35,000

46 K 742210151 Montáž hlásiče uačitkového se sklíčkem kus 18,000 120,40 2 167,20/CSÚRS 2020 02

PP Montáž nlásče dačitkovhb £0 skičkem
W PZS datHSási 18,000 ______________

41 M
ADI. 0035627. UR 

S

Červené tlačítko, NC7NO výstup, rápustně montái, 

prolsm. plast, symbol ENS4-11
kus 18,000 321,75 5 791,50

pp Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápustn mentáz, prolom, plast,
uymbol EN54-11

W pzsdaťHási 2*9 18,000

48 K 742210261
Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 
nebo majáku nebo signalizace

kus 9,000 352,11
3 168,99|cS ÚRS 2020 02

pp Monttáž světelných nebo zvukových prvku EPS sirny nebo majáku
nebo signalizace

W PZS siréna 9,000

49 M
ADI.0035760 UR 
s

EN54~3 siréna červená, 32 tónú, 2 úrovně hlasitosti, 

nizká patiee
kus 9,000 864,23 7 778,07

PP EN5443 sréna červena, 32 tonú, 2 úrovně hlasitost, nzká patce
w PZS siréně 1 * 9 9,000

50 K 74221 0251 Pipojeni konfaklu ovládaného nebo m on ilo roven ého kus 9,000 165,00/ 1 4B5,00|CS ÚRS 2020 02

PP Připojení kontaktu oádanéha nebo monitorovaného
W PZS_PGM "PHpojenl ovládání samozavirač pomool PZTS" 9 9,000

D 74208 Autonomní hlásiče 95 594,98

51 K 742220232
Montáž pfislušenstvi pro PZTS delektorna Měnu nebo 
na strop

kus 63,000 567,60
35 758,6o|cSÚRS 2020 02

PP Mentáz pislušenst pre PZTS detektor na stěnu nebo na stop
W AH kombHHasič 63,000

52 M 11.203.145
Kombinovaný detektor s bat. nap., ak/opt sig, 

životnost 10 let. CZ+SK verze
kus 63,000 914,86 57 636,18

pp Kombinovaný detektor a bal, nap., aklopt sigZivotiosť 10 let,
C2+SK verze

Poznmka k položte.
P Komb optickokouřový + tepíoiní tíf lektor. Nspájen, z vesiavhé L

balerie, akusické e optick sgnazece poplachu. Komplet vů boletie

W AH kombHsiE 7*9 63,000 _

53 K 742210503
EVH>F>M rEVHF ‘9 -EH--NYA---Weue luiihun kus 1,000 2 200,00 2 200,00|CS ÚRS 2020 02

PP Zkoušky a revize EPS zkou§ky koordinační funkční EPS
Poznsmk* A poltce

P Oezkoušeni autonomnich delekforu, vypra covdnipr/okoluo funknf
zkotšce

D 74211 Kabely _________ 477 660,31

54 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody počtu žd 

do 15
m 9 018,000 37,62

330 257,16 ÚRS 2020 02

55

PP

PSC

W 
w 
w 
w 
w
W 
w

M 1226964.....

Montáž kabel sěovacieh pro vnitřní rozvod y počtu Zi dp 15
Poznmk k souboru cen: 
7. Ceny kze potíž R / pt oceněn/ koeriélnich kabel.
KAB_02_1_5_P02 277,000
KAB_FTP_ca16,Po2 100.000
KAB_Zx@x0B_poŽ 110,000
KAB_JYSTY_2x2x08 261,000
KAB_JYSTY,4x2108 450,000
KAB_FTP_calSA 7 820,000
Součet....... ........................... ..... ............ ......... _ ........ .....9 018.000
KABEL PRAFLADUR-0 2X1 5 R£ PH12G-R ........ 1m 332,400 .............. ..........26,63 . ............................ 8851,81

PP KASEL PRAFLADUR-O 2X1,5 RE PH1 20-
w "nap ajen í PZS* (25+545+5) + (25+20+5 +5+5) 10 D,D00
I, "píp ojen I po. dveť n leh sa mozav račú" (25+6+5+5+5) + .77 - - *

(25+20+5+5+5) +(6*9) '
W KAB_02_1_5_P02 Součet 277,900
W 277*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 332,400

56 M 34121015.R01
kabel sdělovací s Cu jádrem UTP/FTP 4x2x0,5 cat 6 

LSOHFR B2ca s1 di a1
m 120,000 9,46 1 135,20

pp kabel sdělovací s Cu jádrem UTPAFTP 4x2x0,5 cats LSOHFR B2ca
st dl at

w "Kabel sbřmlce PZTS" (25+5+5+S) + (25*20*5+5*5) 100,000
W KAB_FTP_cat6_po2 Součet 100,000
w 100*1.2 "Přepočtené koeficientem množství 120,000

57 M 10.057.718 JE-H(ST)H FE180/E30 2x2x0,8 m _ 132,000 26,71 3 525,72
PP JE-H(STH FE18030 2x2x0
w "kabel expander / siréna" 10 * 9 90,000
w "propeje"20 20,000
W KAB_2x2x08_P0Z Součet 110,000
W 110*1,2 "Přepočtené koeficientem mnežaM 132,000

58 M 8SOOO5B840 [Sdělovací kabel J.YfSTjY 2x2x0,8 ROT (v metráži) m 313,200 9,55 2 991,08

PP 5dělovac kabel —Y{STY 2x2*0,8 ROT (v metráži)
W 'Kabely klačilkům" (7+6) *9 135,009
W "Kabely k aut hlásiči na chodbé u výtahu" 14*9 126,000
W KAB_JYSTY_2x2x08 Součet 261,000
w 261*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 313,200

59 M 8500056850 Sdétovaci kabel J-Y(ST)Y4x2x0,8ROT( metrúii) m 540,000 17,38 9 385,20 ....................
PP 5dlova cí kabel J-Y(STY 4x2x0,a ROT (v metráži)
w "Kabely kauthlásicmnachodbupoko}* 50*9 450,009
w KABJYSTYxx Součet 450,000
w 450*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 540,000

60 M

pp

w
W 
W
w

D

34121015.R02

KAB_FTP_eat5A

74212

Kabe! U/FTP, kat.6A, LSOHEca. Kabel pro 

strukturované kabeláže, stíněný, kategorie 6A, drát, 

bezhalogenový plášť, barvy Šedé, pro vnitřní použití, 
pracovní teplotní rozsah: -20'C až 60'C, WP 75% 

(Nominal Velocity ol Propagation - procentuální poměr 

rych ....... . .......... .................. .. ..... ......................... ..... . ..... . ............ .
Kbel FT, aLS, SM ca. Kabel pto stukturovaná kabale, 
stinný, kategorie 6A. drát, bezhalogenový1 plášť, barvy šed. pro 
vnitřní použit, pracovní tepiotni rozsah: -20 až 60‘C, NVP 75% 
(Nominal Velocity of Propagation * procentuálhi pomr rye 
(724 ’ 9) * 1,2
"zaokr." +0,8
Součet
7920*1,2 "Přepočtené koeficientem množství

Elektroinstalačni materiál

m S384t000

7 819,290 
0,800

7 820,000
9 384,000

11,99 112 514,16

155 999,45

-------------------- -----------------

61 « 742110521
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 
zapuštěných plastových včetně za seká ní ohniodolných kus 7,000 206,73 1 461.11 CS ÚRS 2020 02

Strana 92 z 108



pp Montá2 krabic eksktroinstalačnich s víčkem zapušlěnýeh plaelovýoh
včetn zskáni chniodalných Mtyfrenných

w ELM KR1 20x120 Po2 7,000

62 M 34571420. R1
Krabice s krytím IP 66, požámé odolné, 126 x 126 x 
74, oranžová vĚ.svodíovnice, požární odolnost P90-R, 

E90, PS90

kus 7,000 798,33 5 588,31

pp Krabice ft krytimIP66. požárn odalná. 126 * 125 x 74, orenžov
v.svorkovice; palámí odomost P90-R, E9D, PS90
Pozn ámka A paložse:

P Elektrpinstelačn! krakicese zschovánim tunknasti pfi požáru,
kasilkovaná 2P 27/2OOS. ON 4 102-12, STN 32026$

W ELM KR i 20x1 20 P.7 7,000 - ,

63 K 1742122001 Mentáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 ži kus 7,000 56,10 392,70/Cs ŮRS 2020 02

PP Montéž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 20
"Zapojení kabelů v požmě odolných krabicích" - -n-
ELM KR120%120 pož '

64 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacich m 54,000 43,93 2 372,22|CS LffŠS 2020 02

PP Montéž tlt eloktroinstalačnich vkládacich
W ELM UV20X20 HF 54,000 . .

65 M 34571011 ližta elektroinstalační vkládací 24x22 m 56,700 32,48 1 841,62 CS ÚRS 2020 02

PP lišta d ekroinstalačn í vkádac 24x22
p Peznámka k poloce

bezhalogenove
W Tišty chodby* 54.000
W ELM_LV2Ox20_HF Součet 54.000
W 54'1,05 Třepačtené koeficientem množství 56,700

66 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubovánim do krabic plastových tuhých, 
uložených pevné, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 819,000 36,30 29 729,70|CS ÚRS 2020 02

Montáž Lrubekdlektroinstalačnlch s nasunutim nebo nažroubovnim
PP do kra bio plastovjoh tuhých, uložených pevně, věj přes 23 do 35

mm
W ELM_PVC32_tuha
V Součet

019.000
819,000

67 M 34571094
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 26,6/32 mm, 

délka 3 m
m 819,000 27,54 22 555,26 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinslalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3 m
Pozhétka k poltce' 
TUHA HRDLOVAN TRUBKA SE STREDMMECHANTCKOU

P 0DOLwosT
Teplint odolnost -45-90°0
Machanické oolnost 750 A/Sem

W "rubkypokoje"(13*7}*9 819,000
W ELM PVC32 tuhá Součet 819.000

68 M 74212.R03 ÍPřIchytkB tuhé trubky 32 šedá kus 619,000 4.62 3 783,78

PP PHichytka tuhé trubky 32 šedá
W ELM pc3 tih 819.000

69 K 741110022
Montáž trubek elektroinstalačních $ nasunutím nebo 
našroubováním do krabíc plastových tuhých, 
uložených pod omítku, vnější 0 pres 23 do 35 mm

m 576,000 39,93 22 999,68 CS ÚRS 2020 02

Montá trubek elektroinstalačnldr s nasunutlm nebe našroubováním
PP do krabic plastových tuhých, uožených pod omitku. vnějše přes 23

do 35 T
w ELM PVC25 576,000

70 M 34571073 [trubka ehktminstalabni ohebné z PVC (EN) 2325 m 576,000 6,95 4 003,20 CS ÚRS 2020 02

pp trubka elektrpinstalani ohebná z PVC (EN) 2325
w "Sjezdy z podhledu v pokojích k (2*73) • 9 379.000
W "Sjezdy ž podhledu k pož.Uačitkúm" (2*3} * 9 54 000
w Ostat 16*9 144,000
w ELM PVe25 Součet 576,000

71 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutim nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uležených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 405,000 39,93 16 171,65 CS ÚRS 2020 02

Montáž trubek dnlreinstlačnich ft nasunutím neba nšroubovan.m
PP do krabíc pta 6tov ých ohe oných, uložených pevná r vne^lO ples 23 do

35mm
w ELM PVC 32 monoflex 405,000

72 M 34571094.R01
trubka elektroinstalačni ohebná střední mech.odalncst 
z PVC (EN) 1232. drát

m 405,000 20,08 8 132,40

pp trubka elektrpinstalačnl ohebná stedm mech odolnost z PVC (EN)
" 1232, drát

Poznámka k pofožce:
OHEBNÁ trubka se střední mechanickou OOOLNOS Tl

p Toplotni odolnost -45-90*c
Mechanjeké odafnost 750 N/em
£ prolshovacin dráfem

W 45*9 405,000
w ELM PVC32 monof Součet 405,000

73 M 34572377 páska stahovací kabelová 4,6x178 mm
100 

kus
16,200 80,81 1 309,12 CSÚRS 2018 02

PP páska stahovací kabelová 4,E*178 mm
W "svazkován I vodičů “ (45*2 * 9) Z 1 DO 8,100

"pro přichyceni ohebně trubky 32mm k oddělení vedeni PZS g , no
ve společném žabu” ELM_PVC32_monofex * 21100 '

W Součet 16.200

74 K 741110063
Montáž trubek elektroinstalačních $ nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pod omitku, vnější 0 přes 35 mm

m 40,000 39,93 1 597,20 CS ÚRS 2020 02

Mentáž trubek elektroinstalačnlch # nasunutim nebo nakrtubovank
PP do krabíc plastových ohebných, uležených pod omitku, vj8 přes

35 mm
W ELM Pvc40 40,000

75 I M 34577075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 40,000 18,54 741,60[CS ÚRS 2020 02

PP trubka elektroinstalačni ohebné z PVC EN) 2340
W "stoupačky" 5’8 40,000
w ELM PVC40 Souet 40,000 .

76 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje 
protahovacich nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 19,000 62,32 1 184,08 CS ÚRS 2020 02

Montáž krabic •lektroinstalačních bez napojení na trubky a #ry,
PP demontáže a montáže vička a přístroje protahovacich nebo

odbočných zapuštěných plastových kruhových
W "KU66:
W PZS_davesnice 1,000
w PZS_tačHláslč 18,000

w ELM KUB Součet 19,006 ....................

34577579
krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 

73,5mmx43mm
kus 79,000 11,58

220,02CsÚRS 202002

w

X 12 
...

...
...

.-..
...

...
.■ (

741112003

kabice univerziní odbočná z PH & vlčkem, D 73,5mmx43ri
ELM_KU58.........._..........___ ____ ________ __ _____ 
Montáž krabíc elektroinstalačnich bez napojeni na 

trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje 
protahovacich nebo odbočných zapuštěných 
plastových člvrhrannvch

kus

19.600. ... _ .....

160,000 122,10 21 978,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž krabic siektoinstalanich be napojeni na trubky a Lt, 
PP demontáže a montáže vička a pístreje protahovacich nebo

odbočných zapuštných plsclovýeh čtyřhranných
W LAN dar 1zásuvka 180,000

79 I M Í'5ÍÍ3~24 \KRABiCE KP 80 PK HB 7PRO PK 110XS5D7 kus 180,000 55,21 9 937,80
PP KRABICE KP 80 PK HB /PRO PK 110X850/

Poznámko k položce.
P Krtince do pgrpethiho žtabu (samo/ný *lb se stinieim kenálem je

dodávkou brofese sefoproud!.

Slrana93z 108



V LAN_dat_1 zásuvka 180,000

D 7410 Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 111 213,12
80 K 1742110104 Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm m 144,000 225.80 32 515,20/Cs ÚRS 2020 02

PP Mentaz kabelavho žlabu draténého 250/1 OQ mm
p Poznémka K položce,

veiná cřapžky
w OCK drZlab 200x50 144,000

81 M 1186401 ZLAB MERKUR 2 200/50 ZZ m 144,000 224.14 32 276,16
PP ZLAB MER KUR 2 200/50 22
W OCK drZiab 20015016 - 9 144,000 _

82 M 1140185 SPOJKA SZM 1 ZZ/SPOJ.MAT.G5 ZLAB-ZLAB-M2 kus 216,000 23,75 5 130.00

PP SPOJKA SZM 1 ZZ/SPOJ.MAT.G5 ZLAB-ZLAB-M2
W OCK drZlab 200x50*1,5 216,000

83 K 742110124
Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo 
zavito vích tyči šiřky 250 mm

kus 159,000 61,60 9 794,40|CS ÚRS 2020 02

pp Montáž kabelového žlabu nosniku včebě kanzol nebo závilových tyči,
8ATky 250mm

w OCK_podpěra 200x50 159,000

84 M 1222570 PODPĚRA PZMP 200 ZZ kus 159,000 98,66 15 686,94
PP PODPĚRA PZMP 200 ZZ
w OCK_drZlab_200x50* 1.1 158,400
w +0,6 0,600
w OCK nodpřra 200x Součet 159,000

85 M 7418R1
VAleikavB žalloukaci kotva průměru 8 pro upevněni 
závitových tyčí

kus 318,000 6,38 2 028,84

PP Válečkové zatoukgel kotva prmr 8 pro upevnn závitových tyčí
p Poznémka K paioee

Pro nové okolveni Habu MAflS. stropní fmntái
W OCK_podpěra_200x50*2 318,000
w OCK držtab 50x50 Součet 318,000

86 M 1191844 Závitová tyč 8MM/1M kus 159,000 20,02 3 183,181

PP 21 vitová tyč BMM/1M
W OCKpadpra 200x50 155,000

87 K 742111001
Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné 
včetně šroubu a hmoždinky

kus 240.000 11,33
2 719,20/ ÚRS 2020 02

pp Montá? přichytakpro kabely samostatn ohhlodainé vetn éroubu a
hmoždinky '

W (20 + (5*8))*4 240,000
W OCK pfiehilka net Součet 240,000 „

88 M 1284892
Dríák kabelů skupinový 89x55x20mm pro systémy se 

zachováním funkčnosti pň požáru
kus 240,000 23,75 5 700,00

pp Držk kabelů skupinový 89x55x20/ pto systérny m zaclovnim
funkčnost ph požúru

w OCK_pfichytka nehoř 24n,000

89 M 11.058.592.R3 šroub do betonu SB 6,35X35 ZN kus 240,000 9,08 2 179.20
PP Šroub do betonu SB 6,35X35 ZN

Poznámka k pobcd'
P Šroob do be tonu 6, 3x35, určehné prS sysémy se za ohovnim

Punknasti ofi nožru
W OCK_plichylka_nchoř 240,000

d M Práce a dodávky M 25 -495,29
o 46-M Stavebni práce při extr.mont.pracích 25 495,29

90 K 460680232
Prorážení otvorů a ostatni bourací práce vybouráni 
otvoru ve zdivu železobetonovém plochy do 0,09 m2 a 
tloušťky přes 15 do 30 cm

kus 63,000 153.45
9 667,35|cS ÚRS 2020 02

pp Prorážení atvorŮ a ostatni bourací pjce vybournl oioru ve zdM
žolezobetonovém plachy db 0,09 m2 3 toučtky přes 15 do 30
Pozmámka k soubor cen.

PSC 1 Veenách 001f g2 9013 nejsou zepočeny nkadyna dodávk
fvémhig Tefo dodvkca se oceřuje ve 5pbcikci

W 7-9 63,000

91 K 460660332
Prorážení otvorů a ostatni bourací práce vybouráni 
otvoru ve stropech a klenbách železobetonových 
plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 20

kus 8,000 153,45 1 227,60 CS ÚRS 2020 02

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybouráni otvoru ve stropech
PP a klekách želozobelanavýeh plochy přes 0,09 da 0.252 doušKky

přes 10 do 20 cm
Poznémk k souboru cen:

PSC t V dench 0011 až -0013 nejsou zapotonty nákady na dodavku
tsármic. Tato dodávka se oceuje ve specifiketr.

W 8 8,000

92 K 460680411

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce vysekáni 
kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo 
kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo 
krabic, velikosti 7x7x5 cm

kus 19,000 4.46 84,74 CS ÚRS 2020 02

Prorážení otvorů a ostatni bouad práce vyazkání kapes nebo
PP výklenku ve zdu betonovém nebo kamienném, pro osazeni špalíku,

kotevních prvků nebo krabic, velikost 7x7x5 crr 
Poznámce k souboru can •

PSC t V eehdch -0011 až -0013 nejsog rapočtsny nákady na dodávku
tvámic. Tafo dodávka se aceuje v speefikaci

W ELM KU68 19,000

93 K 460680513

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh 

pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo 
betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šiřky přes 
5 do 7 cm

m 81,000 66.83 5 413,23 CS ÚRS 2020 02

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vy cekání rýh pro montáž
PP trubek a kakek v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3

do 5 cm a šfEky přes 5 do 7
Poznámka k souboru can:

PSC 1 V cenách -0011 -003
žvámřc Tato dodávka se ocedu/e ve specikaci

v (3*3} *9 81,000

94 K 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naloženi, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 6,080 474,10 2 882,53 CS ÚRS 2020 02

pp Vodorovné pemistni sut a vybouraných hmot be2 naložen?, se
#ožením 3 hrubým uravnním na vzdálenost do $ kr 
Poznámka A cotbor cen.
1 Cenu neize paul/t pro přamístnipo 2aleznrei, po vod nebo 
rudná. 3. V báné jsou zepočteny i nékasy na ternéeni prážky i no 

pso jízdu vnepliznivýeh pomrech (skan silmce nebo terénu, povrch
dopravní pfochy, použiti pivási spod j 3. e-i na dopravní droze 
trájakó pekážka, gtpkfetuj nutrs překlédat sur z jednoho 
dopravního prosiecku na jiný, oceňuje se telo omená dopreva suti V

95 K 997002519
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

l 91,200 11,00 1 003,20 CS ÚRS 2029 02

96

PP

PSC

w
K

997002611

Vodorovh přemistni suti a vybouraných ivnst bez nabaeni, se 
sloenipn a hrubým urovnáním PFíplatek k can ze každý další i 
započatý i km přes 1 km
Hgznamka K $ubor can
T. Cenu nolze použít pro pfemieiin/ po žeezmcr, po vod nebo 
muné. 2 V cen jsou zepoteny i n4kscy ha forénni piržky í na 
jízdu v nepříznivých pomámch {skoh sihnjee nebo tarnru, povreh 
tfaprevraf pochy. pouliti p?Hěs opad.). 3. Je «i ne dop’avni dráze 
néjak pfekáka, pnt tdaraii je nutn p/ekápe so zjocnaho 
dopravního proshecku na jiný, oceňuje so toto ampena dopr8va HNi v 
keždém Ús»ku *ameafné
6,08*15 ’Přepočtené koeficientem množství ...  ..... .............
ŇaMádání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovně přemístění

......1.......
_ ____ 91,200 

6,080 550,00
3 344,00/ ÚRS 2020 02

Strana 94 z 108



PP
Nakládání ul a vybouraných hmot na dopravni prostředek pro
vodorond pře místni
Pgznámka k soubor can:

PSC f. Cena piatlipro pPeklbdnipiomen dopravě. 2. Genar nelze
DcUíit afi dopavě po víeznici vo wod něha rvůn, .. .......... -.....................................97K 997013831 R1 j Poplatek za uložení slavebniho odpadu na skládce 1 : enen 308 00 1 872 64
i(skládkovné) směsného | | ‘ I * ’I

pp
Poplatek Za ukoel stavebního odpadu na skádce (skádkovnb; 
smě snšho

P
Poznémka k polatee.

jedniotková cena obsehuje 2pétnrý 2isk 2 prodeje bourenych hmot

Strane 95 2 10B



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

OVN - Ostatni a vedlejší náklady

KSO.
Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734

CC-CZ
Datum: 20. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IC 47444703
Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel: IČ: 47444703
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace 
zpracovaná projektantem Milanem Melicharem. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byía použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této 
vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zaj ištlje neomezený 
dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH 
PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ 
ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace 
jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných 
částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněn; výše uvedených prací, dodávek a 
služeb, U všech dodávek budou v cen zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a 
spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických 
vzorků materiálů a vzorniků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY 
JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, 
DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 1 093 412,73

DPH základní
snížená

Základ daně 
1 093 412,73 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
229616,67 

0,00

Cenas DPH V CZK 1 323 029,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 96 2 108



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
OVN - Ostatni a vedlejší náklady

Místo: Třebíč, Manželů Curieových 734 Datum: 20. 6. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Milan Melichar
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací 1 093 412,73

QST - Ostatni 113113,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 980 299,73

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Třebíč, Manželů Curieových 734

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 8. 2020

Milan Melichar
Milan Melichar

PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cens (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 093 412,73

0 OST Ostatní 113 113,00
i k 101

3 Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a 
sypanin

| soubor |
10,000 904,00

9 040,00

pp Auutoizevan ověřeni kontroly zhutněN zemin a sypanin
i 2 \ K 102 Zpracováni harmonogramu výstavby a jeho aktualizace I soubor 1,000) 1 695,00 1 695,00

pp Zpracováni harmonogramu výstavby a jeho aktualizace
i 3 X 103 j Kompletace dokladů ke kolaudaci | soubor | 1,000 4 294,00 4 294,00

pp Kemtietate tokdsd ke kolaudaei

4 k 104
i Zajištěn í účasti aulorizovanéhc statika na staveništi na 
Ináklady zhotovitele díla

| soubor |
10,000 3 390,00

33 900,00

pp Zajšni účasti autorizovanho stetka TFA stavemSli na nkady 
zhotovitele dHa

i 5 X 105 Autorizované geodetick zaměření dokončen sfavby soubor 1.000 11 300,00 11 300,00
pp Autorizované geodetieké zaměení dokpnčené stavhy

6
k

106
Zajištni povoleni záhozu rekonstruované přípojky 
liežaté kanalizace a vody

| soubor |
1,000 1 695,00 1 695,00

pp Zaptěni povolení záhou rekanatrucvah při pájky [ežat kanalizace

17 K 107 .............. | Zajištěn i publicity Kraje Vysočina - informační cedule [soubor[ 1,000 .... 10 170,00 ..... . .................10 170,00

pp Zajtni publicity Kraje Vysabina • Infommačni cedule
Pcnmka k polo ice:
Informna Eni panel rusí obsaha vat yto informce'
1) Logo Kraje vysečhn#
2) PMiSenl ,STAVlM£PKO vÁs-
3) Názsv ekca
4) investor „Kraj vysačina, ukova 57/1882, 587 33 Jleva"
5) Generainídodavale,

p 6) Projektant
7) Stevbyvedoucf
8) Tchnický daor
9) Koordinátor 802P
10) PedpoHádaný fenin resizace savby
Infmaca 1/ ÍJ a 31 musi zabirat nejmén 40 % plchy a musf byt 
dob/e vieifehé a jasn řahé Dodovetethchafov’el má povinnost 
dadže! správná použití iaga Kraje Vysočine o frommi barovnost- viz

i 9 X 108 |Dočasné osvětleni staveniště za každé podlaží |souborj 9,000 1 356,00 12 204,001

Poznámks A pckožte.

p dočasně osvferi schodisfového praslaru o ásti využivaných 
chodeh ve všseh podleich v souladu s požadavky BOZP Ljedná se 
o lavbsi za provozní.

w Podlaží 1,NP-9.NP*9 9,000
W Součet 9,000

i 9 K 109 Vyizeni záboru veřejného prostranství { m2 { 300,000 5,65 1 695,001

PP Vyřízeni zboru veřejného prostranst
Poznámka k položce:
Vyzenizbaru veejnha prostransty ne pozcmofch $ pureeinimt

p čisy pipedn 1760/, které jcou v majetku Msta Teble 
/C:m2
Mocha 300 m2

w "pozemek"300 300,000
W Součet 300.000

. 10 K 110 {Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1,000 27 120,00 27 120,00]

PP Dokumnantace gkutečného provádění stavby 
Poznámka k polance'

p 3 V WfÍM foem,
Ir v elektroniok form ve fomiátech .chg a pdf ho CD

w “stavba*! 1,000
w Součet 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 980 299,73
i 11 K 201 {Zařízení a provoz staveniště | soubor [ 1,000 601 792,80 601 792,80)

PP Zakzanla provoz staveničtb
i 12 K 202 {Vytyčeni vedeni a rozvodů inženýrských sítí a zařízení | soubor [ 1,000 11 300,00 11 300,00

pp Vytyčen vedení a rozvodů nnženýzkých sl a Zařičení

13 k 203
1 Špiněni požadavků a zajištění opatření vymývajících z 
{plánu BOZP

|soubor |
1,000 13 560,00

13 560,001

pp 5pinění požadavku a zajidtnl opstfeni vypývajlelch z plánu B 02 P

14 k 204
Spinni požadavků a zajištění opatřeni vyplývajících z 
[Technické zprávy PBŘ

|soubor |
1,000 9 040,00

9 040,00

pp Špiněni poledavků a zajrtnl opaton vyplývajících z Technické 
zrávy PBŘ

: 15
L k 206

{Úhrada správního poplatku za zábor veřejného 
[prostranství

j soubor |
1,000 72 613,80

72 613,80

Stana 57110B



16 K 207
Vyřízení a zajištění dopravni uzavírky nebo omezeni 
provozu

soubor 1,000 11 300.00 11 300,00
pp VyHzenE • zají Stíní dopravní uzavirky neho omezeni provozu

LIZ.
; 18

K. 

pp

K

206 .......................

209

Dočasné dopravni značení související se stavbo
Dočashé dopravni značeni suvissjet $o stavbo _ ........ .......
Príbežný úklid veřejných komunikaci znečištěných při 

výjezdu vozidel ze staveniště

soubor

soubor

_______1,000

1,000

5 424,00

47 460.00

5 424,00

47 460.00

pp Pnúbný ůkd Veřejných kotminjkacl zhečištných př výjezdu vozide 
e ulaveništ

. 19 K 210 Značení provozních a technologických celků stavby soubor 1,000 3 390,00 3 390,00
PP Značeni peovoznícha tschnalogických celků stavby

: 20 k 211
Vystěhováni a vyklizení místností a jejich zpětné 
nastěhováni a zprovoznění

soubor 1,000 33 900,00 33 900,00

pp Vysthovni a vy Mizení mistost * jejich zpth nautĚheván 4 
zprovoznění

21 K 212 Označení výkopů a jejich zabezpečeni soubor 1,000 5 650,00 5 650,00)

PP Označení výkopů d jejich zabezpečan.

,22 k 213
Zajištěni místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, 
AD, Sú soubor 1,000 1,13

1,13

pp Zajšteni miatosti pro umonni výkonu činnosti TDl, AD. SU

23 K 214
Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch na 
pozemcích s parcelními čísly 5671 a 5673/2, které jsou 
v majetku stavebníka.

m2 300,000 65,54 19 662,00

PP
Obhpva výstavbou dotřených vegotačnich ploch na pozemcich s 
parcelními čitsly 5671 a 5673/2, které jsou v majetku stavebníka.

w 1*300 'Přepočtené koeficientem množství 300,000

24 k 215
Teleskopická hydraulická montážní plošina (výška větší 
než 27 m)

hod 200,000 471,76
í94 356,00

pp Teleskopická hydravieká montžní plošine (výška větsi rež 27 m)

125 K. 
PP

216 _____ Autojeřáb 50t
Autojetd 501

hod 25,000 ...... 2 034,00 50 650,00! ........ ........ .....

Strana 93 z 108



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum:

20-36-
SPŠ Třebíč - rekostrukce bytových jader a pokojů DM

20. 8. 2020

| Kód
Popis MJ Výměra

Mentáž krabic elektrolnstalačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička
741112021 a přístroje protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do kus 190,000

100x100 mm

ELM_KU68 461,000

126,000KM_Vyp..1.3R

KM_vyp_5_3R 63,000

KM_zás_1R 207,000

"krátíce pro ÚT (termostat + servo pohon) “ 2 2,000

ELM_KU66 Mezi sou čet 461,000

Použiti figury:

741112001
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 965,000

460680411
Proráženi otvorů a ostatni bourací práce vysekáni kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém 
nebo kamenném, pro osazeni Špalíků, kotevních prvků nebo krátíc, velikosti 7x7x5 cm

kus 461,000

34671519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem. D 73,5mmx43mm kus 461,000

ELM_LV4Dx20_PoŽ 324,000

ELM_LV4Ox20_Pož "požárně odolné trasy" (16*2) * 9 324,000

Použití figury:

34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 324,000

741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic 
vkládacich s víčkem, šířky do 60 mm

m 324,000

742111 001.ROD1
Montáž příchytek pro kabety samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky, uložení v 
bezhaloqenové liště

kus 1 296,000

ELM_PH117 ! ! 73,000

ELM_PH117 "krabice plastová 117x117x55" 8*9 + 1 73,000

Použiti figury:
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička

741112021 a přístroje protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do kus 190,000

100x100 myn

34571426 krabíce pancéřová z PH 117x117x58mm kus 73,000

ELM_PK110x65 | [ 315,000

ELM_PK110x65 {2,5 *2) *7* 9 315,000

Použití figury:

742110402 Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových m 315,000

742110421 Montáž instalačních kanálů krytu přepážky oddělovací z hiiníku nebo plastu m 315,000

742110422 Montáž instalačních kanálů krytu propojeni přepážky z hliníku m 315,000

10.075,057 Kanál SK 40x20 stínící,2m včetně příchytek do prapetniho žlabu m 331,000

34575138.R001 žlab parapetní s víkem PVC 110x65m m 331,000

ELM_PVC_2323 [ | 2 223,000

"Trubka 2323: 0,000

"Sjezdy z podhledu v pokojích k el.přístrojům“ ((7*3) * 7)' 9 1 323,000

"Ostatní1’100 *9 900,000

ELM_PVC_2323 Součet 2 223,000

Použiti figury:

741110011
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 
tuhých, uložených volně, vnější 0 přes 16 do 23 mm

m 2 223,000

34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 2 223,000

ELM_PVC25_tuhá I 108,000

(4*3) * 9 105,009

ELM_PVC25uhá Součet 108.000

Použiti figury:

34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m m 108,000

741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutim nebo našroubováním do krabte plastových 
tuhých, uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 108,000

11.058.591

HR_AIMgSi8

Příchytka tuché trubky 25 šedá kus 108,000
160,000

"Ekvipotenciální pospojováni kovových části střechy" 160 168,000

HR_AIMgSi8 Součet 160,000

Použití figury:
12001.R840018 Drát AIMgSi 6mm měkký ke stáčeni m 160,000

741420001 Monfáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, 0 do 10 mm m 160,000

Strana 99 z 108



1132150 POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLAST RD/53015/ kus 144,000

| HR_beton Podpěra HVi j I I 110,000

"Vodorovné vědní svodů" 8 * 6 48,000

"Propoje HVIjimačů" 18+18416+10 62,000

HR_b ston Podpěra HVI Součet 110,000

Použití figury:

1132150 POD. VEDENI PV21 DEHN FB BETON/PLAST RD/253015Í kus 110,000

1136366 DEHN ADAPTER 23mm PRO HVI /2 53027/ kus 110,000

6*6 48,000

HR_drat10_izol Součet 48,000

HR_drat10_izol ! I 48,000

Použiti figury:

Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 48 000
izolaci spojů drátu nebo lana 0 do 10 mm v městské zástavbě

10.343,766 Drát uzem. FeZn pozink, pr.1O s izolaci m 48,000

HR_HVIjímač_4_2m I i .... ŽI I 5,000

H R_HVIjímač_4_2 m "HVI jimač v.3,2+1mna trojramenném stojanu” 5 5.000

Použiti figury:

741430012 Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na stojan kus 6,000

1252773.R1 TRUBKA PODP. 3260/50 GFK/AL /105325/ kus 5,000

HR_HVIjímač_5_7m I I 1,000

HR_HVjímač,5.7m "HVI jimač v,3,2+2,5m na trojramenném stojanu" 1 1,000

Použití figury:

741430012 Mantáž jimacich tyči délky přes 3 m, na stojan kus 6,000

1252773. R2 TRUBKA PODP. 3200/50 GFK/AL /105326/ kus 1,000

HR_HVljimač_celkem I 6,000
HR_HVIjimač_4_2m “HVI jimač v.3,2+1 m na trojramenném stojanu" 5 5.000

HR_HVIjímač_5_7m “HVi jimač v.3,2+2,5m na trojramenném stojanu” 1 1.060

H R.HVI jimač_cel kem Součet 6,000

Použiti figury:

741430012 Montáž jímacích tyčí déiky přes 3 m, na stojan kus 6,000

1225862 PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC/102050/ kus 36,000

1251977 ADAPTER AZ 4KS HVI VODICE 020 + PA SVORK kus 6,000

1359992 STATIV 600MM NIRO PRO HVI LONG 1400x1200 kus 6,000

1359994 SADA ZAVÍT. TYCI 3X M16X520 PRO STATIV kus 6,000

1631586 BETONOVÝ PODSTAVEC 17KG 102012 kus 36,000

| HR_HVIvedeni I I [ 354,000
"Svod 1 až 5“ (5+5+26) * 5 190,000

"Svod 5" 5+9+28 42,000

"Propoje HVI jimačů" (16+18+16+10) + (6*5*2) 122,000

HR_HVivedeni Součet 354,000

Použiti figury:

1223750 HVI VODIC-LONG D23MM SEDY/819132/ m 354,000

741420002 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo tan s podpěrami, 0 přes 10 mm m 354,000

HR_pasek30x4 I 120,000

HR_pasek30x4 120 120,000

Použití figury:

741410021
Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek v zemi s

m 120,060
izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 114,000

HR_podpěra_11 j I I 1,000)

HR_podpéra_11 "Podpěra č,11"1 1,060

Použití figury;

741420121 Montáž oddáleného vedení izolační tyče kus 3,000

210220431 Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků tvarování prvků kus 1,000

1144430 DRZAK VEDENI SE ZDÍŘKOU 16/7-10MM /1061 28/ kus 1.600

1225862 PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC /102050/ kus 3,000

1232980 BETONOVÝ PODSTAVEC DEHN /102010/ kus 6.000

1233259 IZOLOVANÁ TYC PLAST L»3.OM DEHNISO /W51 kus 1,000

HR_podpěra_13 I j j 2,000

HR_podpěre_1 3 "Podpěra č.13" 2 2,000

Použití figury;

741420121 Montáž oddáleného vedeni izolační tyče kus 3,000

105461
Distanční držák 0 16 mm L 1270mm AI se svorkou PA 0 20mm, včetně svorky MV pro HVI

kus 2,000
/105461/

1225862 PODLOŽKA PLAST POD PODSTAVEC /102050/ kus 3,060

1232980 BETONOVÝ PODSTAVEC DEHN /102010/ kus 6,000

HR_sv_drat 14,000

HR sv_drat "drát" 7*2 14,006

Strana 100 z 108



Použití figury:

741420022 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vice Šrouby kus 38,000

35442040 svorka uzemněni nerez pro zemnici pásku a drát kus 14,000

HR_sv_krizova I 1 | 24,000

HR_sv.krizova

Použití figury:

■'pásek" 12*2 24,000

741420022 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a více šrouby kus 38.000

35442037 svorka uzemněni nerez křižová kus 24,000

HR_svorka_1 | j | 68,000

34*2 68,000

HR_svorka_1 Součet 68,000

Použiti figury:

12001 .R390059 Svorka MV, nerez, pro prům 8-10mm kus 68,000

741420021 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 Šrouby kus 70,000

HR_svorka_2 I I | 2,000!

HR_svorka_2

Použití figury:

2 2,000

1504135 Svorky na fale se zvětšenou plochou pfipojeni 0,7-1 Omm, RD 8-10. nerez 1365229/ kus 2,000

741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 Šrouby kus 70,000

HR_svorka_4 I | 24,000

HR_svorka_4 "Svorka č.4" 16+8 24,000

Použití figury:

12001.R377100 Připojovací lamela "Z“ A! s příložkou pro prám. 6-1 Omm, FeZn 1377100/ kus 24,000

741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více Šrouby kus 32,000

HR_svorka_5 I I | 2,000]

HR_svorka_5 2 2,000

Použiti figury:

1212048 SVORKY NA ANTÉNNÍ STOŽÁRY NEREZ 15401001 kus 2,000

741420022 Monfáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vice šrouby kus 32,000

HR_zkušebníSvorky I ] 6,000

"Svody HVI“ 6 6,000

H R.zku šebníSvorky

Použiti figury:

Součet 6,000

35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus 6,000

210220372
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky 
do zdivá

kus 6,000

741420022 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a více šrouby kus 32,000

741420083 Montáž hromosvodného vedeni doplňků štítků k označeni svodů kus 6,000

12001.R490110
Číselný štítek AI, položka 0 7-10/pásek 30 pro označeni svodu nerez, komplet vč. přiložky a 
šroubů

kus 6,000

35441030 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 6,000

35441836 držák ochranného úhelniku do zdivá, FeZn kus 12,000

KAB_CYA16

Použití figury:

"CAY16 - VZT jednotka č.1.1 - pospojováni" 36 30,000

KAB_CYA16 j j | 30,000

741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách 
zatažených piných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např, CY, 
CHAH-V) průřezu Žity 0.15 až 16 mm2

m 723,000

34141359 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2 (CMA) m 30,000

KAB_CYA4 I 1 | 693,000

KAB_CYA4 "CYA4 - vodiče pro doplňující ochranné po spojeni" (11*7) * 9 693,000

Použiti figury:

741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách 
zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, 
CHAH-V) průřezu Žíly 0,15 až 16 mm2

m 723,000

34141358 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 4 mm2 (CMA) m 693,000

KAB_CHEV_J3x1_5 I ] 484,000

KAB_CHEV_J3x1_5 "1-CHKE-M-J 3x1,5" (51 * 9) + 25 404,000

Použiti figury:

741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevné plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu ža 3x1,5 až 6 mm2

m 484,000

1257606 KABEL NHXH-J FE180/E30 82CAS1D0 3X1,5 8U m 580,000

KAB_CHKEV_J5x1_5 KAB_CHKEV_J5x1_5 | 1 305,000

KAB_CHKEV_JSx1_5 "1-CHKE-V-J 5x1.5" (35+110) - 9 1 305,000

KAB_J3X1_5 I | 2 740,000

KAB_J3x1_5

Použiti figury:

Použiti figury:

"CYKY-} 3x1.5“ («27+3S)*7) * 9) + 10 + 21 2 740,000

1232676 Pohybový detektor vnitňi siropni, přisazená montáž, 360* kus 27,000

741311004 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů Čidla pohybu nástěnného kus 27,000

KM_zs_iR "Zásuvka v 1 rámečku" ((3*7) + 2) * 9 207,000

Strana 101 z



Použiti figury:

741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených jiných kulatých 
nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

6 259,800

34111030 kabe! silový sCu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 3 288,000

KAB_J3x2_5 I ! I 3 515,000

KAB_J3x2_5 "CYKY-J 3x2,5" (((16+12+7+13) *7) + 55) * 9 3 519,000

Použiti figury:

741122122
Montáž kabelů mědéných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných kulatých 
nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 2# 3x1,5 až 6 mm2

6 259,000

34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m 4 222,800

KAB_J5x2_5 I I I 140,000

KAB_35x2_5

Použiti figury:

"CYKY-J 5x2.5" 40+40 + 60 140,000

741122142
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených piných kulatých 
nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

140,000

34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m 140,000

KAB_J5x4 KAB_J5x4 J | 504,000

KAB_JSx4 "CYKY-J 5x4 - prodlouženi kabelů do rozvaděčů RK" (8*7) * 9 504,000

KAB_JYSTYIx2x0_8
KAB_JYSTY1x2x0_8 | | 1 235,000

"J-Y(St)Y 1x2x0,8: 0,000

"Klapky PPK-1 až PPK-9 (stoupačky)" 25+5+5+5+5+5+5+5+5 

"Klapky PPK-x.1 až x.7 (pokoje)" ((30+10+15+10+15+10+15) *9) + 
(5+10+15+20+25+30+35+40+45)

65,000

1 170,008

KAB_JYSTY1x2x0,8 Mezisoučet 1 235,800

KAB_JYSTY2x2x0_8 KAB_JYSTY2x2x0_8 [ | 80,000

"J-Y(StY 2x2x0,8: 0,880

"VZT jednotka č.1.1 / ovladač VZT 9,NP"40 40,000

“VZT jednotka č.1.1 /ústF.PPK"40 40,000

KAB_JYSTY2x2x0_8 Mezisoučet 80,000

KM_detektor I ...........    J......... _ 27,000

KM_detektor 3*9 27,000

KM_mont_vyp1 KM_mont_vyp1 | [ 189,000

KM_Vyp_1_1R 63,000

KM_vyp_1_3R 126,000

KM_mont_vyp1 Součet 189,000

KM_mont_zás KM_mont_zás | | 333,000

KM_zás_1R 207,000

KM_zás_3R / 3 126.000

KM_mont_zs Součet 333,000

KM_vyp_1_1R I s i 63,000

KM_Vyp_1_1R

Použití figury:

"vypínač č.1 ve samostatném rámečku“ (1*7) * 9 63,000

10.073.273 Spínač č.1 2mod. bílý kus 189,000

741112001
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka kus 
a postroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

965,800

741310101
Mentáž spinačů jedno nebo dvoupólových polo zapuštěných nebo zapuštěných se zapojenim kus 
vodičů bezšroubové připojeni vypínačů, řazeni 1-jednopólových

189,800

10.070.998 Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kus 837,080

10.071.444 Rámeček jedn. Polar kus 270,080

KM_vyp_1_3R ! ! 126,000

KM_vyp_1_3R

Použiti figury:

"vypínač č.1 ve společném 3-rámečku" (2'7) * 9 126,000

10.073.273 Spínač č.1 2mod, bílý kus 189,000

741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vička kus 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

965,000

741310101
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenim 
vodičů bezšroubové připojeni vypínačů, řazení 1-jednopólových

189,000

10.070.998 Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kus 837,000

10.071.138 Rámeček troj. Potar kus 189,000

KM_vyp_5_3R I : l 63,000

"vypínač č.5+5 ve společném 3rámečku" (1*7) * 9 63,000

KM_vyp_5_3R

Použití figury:

Součet 63,000

10.034.642 Spínač č.5 2mod, bílý kus 63,000

10.070.998 Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kus 837,000

10.071.138 Rámeček troj. Pofar kus 189,000

KM_zás_1 R I [ ( 207,000

741112001
Montáž krabic elektrainstafačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička kus 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

965,000

741310121
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 
vodičů bezšroubové připojeni přepínačů, řazení 5-sériových

63,000

34555101 zásuvka 1 násobná 16A bílý kus 585,000

741112001
Montáž krabíc elektroinstalačnich bez napojení na trubky a fišty, demontáže a montáže vička 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

965,000

Strana 102 z 108



74 1313001
Mantáž zásuvek domovních se zapojenim vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných 
nebo zapuštěných 10/15 A. provedeni 2P+ PE

kus 333,000

10.070,990 Rámeček montážní pro zásuvky a vypínače kus 837,000

10,071.444 Rámeček jedn. Polar kus 270,000

KM_zás_3R I 378,000

KM_zás_3R

Použiti figury:

"Zásuvka ve 3rámečku" ((2*3) ‘7) * 9 378,000

34555101 zásuvka 1 násobná 16A bilý kus 585,000

741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 965,000

741313001
Monlá zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové pňpojení polozapuštěných 
nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P+ PE

kus 333,000

741313002
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové pňpojení polozapuštěných 
nebo zapuštěných 10/16 A. provedeni 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 252,000

10.070.998 Rámeček montážni pro zásuvky a vypínače kus 837,000

10.071.138 Rámeček troj. Polar kus 189,000

OCK_držlab_50x50 OCK_držtab_50x50 j j 468,000

OCK.žlab_250x50 * 2 468,000

OCK_drŽiab_50x50 Součet 468,000

OCK_plch_LV_nehoř I j 1 1 296,000

oc K_p ch.LV.n ehoř

Použiti figury:

ELM_LV40x20_Po2 -2’2 1 298,000

742111001.R001
Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky, uložení v 
bezhalogenové liště

kus 1 296,000

11,058,592.R3 Šroub do betonu SB 6,35X35 ZN kus 3 384,000

1145301 KABEL. PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNAS716E PO kus 1 296,000

OCK_piichytka_nehor j 1 j 1 440,000

(40 * 4) * 9 1 440,000

OCK_př ch ytka_neh oř

Použiti figury:

Součet 1 440,000

742111001 Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky kus 1 440,000

11.058.592.R3 Šroub do betonu SB 6,35X35 ZN kus 3 384,000

1284892 Držák kabelů skupinový 89x55x20mm pro systémy se zachováním funkčností při požáru kus 1 440,000

| OCKp řich ytka_pá sek j 4 098,000

150*3*9 4 050,000

16’ 3 48,000

OCK_příchytka_psek

Použití figury;

Součet 4 098,000

210021071 Montáž příchytek pro kabely plastových jednoduchých, průměru 16 až 25 mm kus 4 098,000

1218249 Příchytka pro stahovací pásek 42 mm kus 4 098,090

34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200mm 100 kus 40,980

OCK_přichytka_sDržák 1 I 3 510,000

130 *3 * 9 3 510,000

OCK_pichylka_sDržák

Použiti figury:

Součet 3 510,000

210021081 Montáž příchytek pro kabely plastových pro trojsvazek kabelů, průměr 1 kabelu 24 až 27 mm kus 3 510,000

10.783.654 Svazkový držák 45x40mm komplet vč.hmoždinky a vrutu kus 3 510,000

[OCK_žlab_250x50 I I I 234,000

OCK žlab_250x50
"Stávající OCEP žab 250/50 s přepážkou pro kabelová vedení na chodbě před pokoji (zpětná

234,000
montáž žlabu)“ 26 * 9

Použití figury:

741910414
Montáž žlabů bez stojiny a výložniků kovových s podpěrkami a poslušenstvím bez víka, šířky 
do 250 mm

m 234.000

742110122 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyči, Šířky 150 mm kus 234,000

1191844 Závitová tyč 8MM/1 M kus 234,000

7418,R1 Válekov žatioukácí kotva průměru 8 pro upevnění závitových tyči kus 468,000

SV_A I 189,000

SV_A 21*9 189,000

Použití figury:

7421.R001 Svítidlo A - viz kniha svítidel ks 189,000

741372062
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti 
přisazených stropních panelových, obsahu přes 0.09 do 0,36 m2

kus 216,000

SV_B | 63,000

SV_B
Použití figury:

7*9 63,000

7421,R002 Svítidla B - viz kniha svítidel ks 63,000

741370002
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti 
stropních přisazených 1 zdroj se sklem

kus 135,000

SV_C 63,000

SV_C

Použiti figury:

7*9 63,000

7421.R0 03 Svítidlo C - víz kniha svítidel ks 63,000

741372002
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených nástěnných páskových lištových

m 63,000

Strana 103 z 108



Sv_D I I 63,000

sv_D

Použití figury:

7-9 63,000

7421.R005 Svitidio D-viz kniha svitidel ks 63,000

741372111
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2

kus 63.000

Sv_E 72,000

SV_E
Použiti figury:

8*9 72,000

7421 .R006 Svítidlo E - viz kniha svítidel ks 72,000

741370002
Montáž svitidel žárovkových se zapojením vodiů bytových nebo společenských místnosti 
stropních přisazených 1 zdroj se sklem

kus 135,000

Sv_F I 27,000

SV_F

Použití figury:

3*9 27,000

7421,R007 Svítidlo F - viz kniha svítidel ks 27,000

7413720S2
Montáž svitidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 216,000

SV_N1 I l 27,000

SV_N1 3'9 27,000

Použití figury:

7421.R016 Svítidlo N1 • viz kniha svítidel ks 27,000

741370034
Montáž svítidel žárovkových se zapojenim vodičů bytových nebo společenských místnosti 
nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové

kus 36,000

SV_N2 I ■ I 9,000

SV_N2
Použití figury:

1*9 9,000

7421.R017 Svítidlo N2 - viz kniha svítidel ks 9,000

741370034
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
nástěnných posazených 2 zdroje nouzové

kus 36,000

D.1.4e Elektronické komunikace
AH_kombHlásič ! 63,000

AH_kombHlásič 7*9 63,000

Použití figury:

11.203.745 Kombinovaný detektor s bal. nap., ak./opL sig., životnost 10 let, CZ+SK verze kus 63,000

742220232 Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop kus 63,000

ELM_KR120x120_PoŽ I ■ I 7,000

ELM_KR120x120_pož

Použití figury:

7 7,000

34571426.R1
Krabíce s krytím IP 66, požárně odolná, 126 x 126 x oranžová vč.svorkovnice; požární 
odolnost P90-R, E90, PS90

kus 7,000

742110821
Montáž krabic elektroinstalačnich s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání 
ohniodolných čtyřhranných

kus 7,000

742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil kus 7,000

ELM_KU68 I 19,000
"KU66: 0,000

PZS_ktá ves nice 1,009

PZS_llačHtásič 16.000

ELM_KU68 Součet 19.000

Použití figury:

741112001
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 19,000

460660411
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém 
nebo kamenném, pro osazení špaliků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5cm

kus 19,000

34571519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm kus 19,000

ELM_LV20x20_HF
54,000

’lišty chodby" 6 ’ 9 54.000

ELM_LV20x20_HF

Použití figury:

Součet 54,000

34571011 lišta elektroinstatační vkládaci 24x22 m 56,700

742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacich m 54,000

ELM_PVC25 [ 576,000

"Sjezdy z podhledu v pokojích k dal.zásuvkám" (2*7*3) * 9 378,000

"Sjezdy z podhledu k pož.tlačítkům" (2*3) ’ 9 54,000

"Ostatní" 16’9 144,000

ELM_PVC25

Použití figury:

Součet 576,000

34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 576,000

741110022
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubovánim do krabic plastových 
tuhých, uložených pod omítku, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 576,009

ELM_PVC32_monoflex | 405,000

45 *9 405,000

Strana 104 2 1DB



ELM_PVC32_monoflex Součet 405,000

Použiti figury:

34571094.R01 trubka elektroinstalačni ohebná střední mech.odolnost z PVC (EN) 1232, drát m 405,000

741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutim nebo našroubováním do krabic plastových 
ohebných, uložených pevné, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 405,000

34572311 páska stahovací kabelová 4,8x178 mm 100 kus 16,200

ELM_PVC32_tuh I I.............I. 819,000

“trubky pokoje" (13’7) * 9 819,000

ELM_PVC32uhá Součet 819,000

Použiti figury:

34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3 m m 819,000

741110002
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutim nebo našroubováním do krabic plastových 
tuhých, uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 819,000

74212.R03 Plichylka tuhé trubky 32 Šedá kus 819,000

[ELM_PVC40 I I I 40,000

"stoupačky" 5*8 40,000

ELM_PVC40 Součet 40,000

Použití figury:

34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 40,000

741110063
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 
ohebných, uložených pod omítku, vnější 0 přes 35 mm

m 40,000

KAB_2x2x08_P0ž 110,000

"kabel expander / siréna" 10'9 90.000

"propoje" 20 20.000

KAB_2x2x08_Po2

Použiti figury:

Součet 110,000

10.057.718 JE-H(ST)H FE180/E30 2x2x0,8 m 132,000

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9018,000

KAB_FTP_cat6_Po j I I 100,000

“Kabel sběrnice PZTS" (25+5+5+5) + (25+20+5+5+5) 100,000

KAB_FTP_eat6_POŽ

Použiti figury:

Součet 100.000

34121015.R01 kabel sdělovací s Cu jádrem UTP/FTP 4x2x0,5 caL6 LSOHFR BZca s1 dl a m 120,000

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9 018,000

KAB_FTP_cat6A ] I 1 7 820,000;

(724 *9) * 1,2 7 819,200

zaokr." +0,8 0.800

KAB_FTP_cat6A Součet 7 820,000

Použiti figury:

Kabel U/FTP, kat.6A, LSOH Eca. Kabel pro strukturované kabeláže, stíněný, kategorie 6A,
34121015.R02 drát, bezhafogenový plášť, barvy šedé, pro vnitřní použiti, pracovní tepiotni rozsah: -20 °© až 

60°C, NVP 75% (Nominal Velocity of Propagation - procentuální poměr rych
m 9 384,000

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9 018,000

KAB_JYSTY_2x2x08 I I ........ i.. 261,000

"Kabely k tlačítkům" (7+8) * 9 135.000

"Kabely k aut.hlásiči na chodbě u výtahu" 14 * 9 126,000

KAB_JYSTY..2x2x0B

Použiti figury:

Součet 261,000

8500056840 Sdělovací kabel J-Y(STYY 2x2x0,8 ROT (v metráži) m 313,200

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9 018,000

KAB_JYSTY_4x2x08 í I I 450,000

"Kabely k aut.hlásičům na chodbě u pokojů" 50 * 9 450,000

KAB_JYSTY_4x2x08 Součet 450,000

Použiti figury:

8500056860 Sdělovací kabel J-Y(STYY 4x2x0,8 ROT (v metráži) m 540,000

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9 018,000

]KAB_O2_1_S_POŽ I I I 277,000

"napájení PZS" (25+5+5+5) + (25+20+5+5+5) 100,000

"připojení pož.dvemních samozaviračú" (25+545+5+5) + (25+20+5+5+5) + (8*9) 177,000

KAB_02_1_5.P02

Použiti figury:

Součet 277,000

1226964 KABEL PRAFLADUR-0 2X1,5 RE PH120-R m 332,400

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 9 018,000

| LAN_dat_1 zásuvka I 180,000

"zásuvky pokoje" (2'7) * 9 126,000

"zásuvky pro AP (WFI)"3*9 27,000

"zásuvky pro kamery" 3 * S 27,000

LA N_dat izásuvka Součet 180,000

Použiti figury:

74203.R13 Datová 1 -zásuvka komunikační s ix modulem MINI-COM STP, RJ45, kat 6A 10G kus 180,000

Strana 105 2 108



741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 180,000

742330041
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního 
žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky

kus 180,000

7423300S1 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky kus 180,000

742330101 Mantáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu kus 180,000

1 0.070.998 Rámeček montážni pro zásuvky a vypínače kus 180,000

10.071.444 Rámeček jedn. Pofar kus 180,000

1511324 KRABICE KP 80 PK HB /PRO PK 110X65D/ kus 180,000

| LAN_patchpanel_24 I 1 1 9,000

1 *9 9,000

LAN_p a tchpa nel_2 4

Použití figury:

Součet 9,000

74203.R08
PANDUIT celokovový 19" patch panel pro 24 modulů MINI-COM, Wt 19", s vázací lištou, 
komplet včh 24ks modulů MINI-COM STP, R.45, kat 6A 10G

kus 9,000

742330024
Montáž strukturované kabeláže pfislušenstvi a ostatni práce k rozvaděčům patch panelu 24 
portů UTP/FTP

kus 9,000

742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu kus 9,000

j LAN_vy vaz_panel 1 1 9,000

1 *9 9,000

LAN_vyvaz_panel

Použití figury:

Součet 9,000

74203. R07 Vázací panel, 1U, 19, oboustranný, plastová oka40x50mm kus 9,000

742330023
Montáž stíukturované kabeláže přislušenstvi a ostatní práce k rozvaděčům vyvaž ovacíhoho 

panelu 10
kus 9,000

OCK_drZlab_200x50 I j 1 144,000

OCK_drZlab_200x50 16’9 144,000

Použití figury:

1166401 ZLAB MERKUR 2 200/50 ZZ m 144,000

742110104 Montáž kebelového žlabu drátěného 250/100 mm m 144,000

11401B5 SPOJKA SZM 1 ZZ/SPOJ.MAT.G5 ZLAB-ZLAB-MZ kus 216,000

1222570 PODPĚRA PZMP 200 ZZ kus 159,000

OCK_držlab_50x50 OCK_držlab_50x50 j í 318,000

OCK_podpéra_200x50 * 2 318,000

OCK_drŽlab_50x50 Součet 318,000

| OCK_podpěra_200x50 i 1 159,000

OCK_drZlab_200x50 *1,1 158,400

+0.6 0,600

OC K_podpěra_2 00x50

Použiti figury:

Součet 159,000

1222570 PODPĚRA PZMP 200 ZZ kus 159,000

742110124 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šiřky 250 mm kus 159,000

1191844 Závitová tyč 8MM/1M kus 159,000

7418.R1 Válečková zatloukací kotva průměru 8 pro upevnění závitových tyčí kus 318,000

| OCK_příchytka_nehof I 1 1 240,000

(20 + (5*8)) *4 240,000

OCK_přchytka_neh o ř

Použiti figury:

Součet 240,000

742111001 Montáž příchytek pro kabety samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky kus 240,000

11,058.592.R3 Šroub do betonu SB 6,35X35 ZN kus 240.000

1284892 Držák kabelů skupinový 89x55x20mm pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru kus 240,000

PZS_GSMkom j 1 1 1,000

PZS_GSMkom

Použití figury:

1 1,000

ADI.0031602. URS Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a voláni uživateli kus 1,000

742220172 Montáž komunikátoru do ústředny GSM kus 1.000

PZS_hlásič_OK j 1 1 36,000

PZS_hlási_OK 4*9 36,000

Použití figury:

ADi.0035591.URS Konvenční optickokouřový hlásič, připojeni do systému PZTS, bez patiee kus 36.000

742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 36,000

742210131 Montáž soklu hlásiče nebo palice kus 36,000

742220402 Nastaveni a oživení PZTS programováni systému na jeden detektor kus 72,000

742220411 Na slave ni a oživeni PZTS oživení systému na jeden deteklor kus 72,000

ADI.0035595.URS Std. patiee pro hlásiče PZS, reléová samo re sel ovací 12 V kus 36,000

| PZS_klávesnice j 1.___ .1 1,000
1 1.000

PZS_klá ves nice

Použití figury:

Součet 1.000

1295871
Programovací a ovládači klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a 
pod svícením

kus 1,000

Střena 106 z 108



741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 19,000

742220141 Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,000

| PZS_koncentrátor I I 8,000

8 8,000

PZS_koncentrátor Součet 8,000

Použiti figury:

1228229 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy kus 8,000

742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS kus 5,000

742220051 Montáž krabice pro expander uložené na omítce kus 8,000

PZS_modTCPIP I I j 1,000

PZS_modTCPIP 1 1,000

Použiti figury:

A01,0031689,URS TCP/IP komunikátor pro ústřednu PZS, verze die EN norem. 1SOM protokol kus 1,000

742220201 Montáž převodníku RS45S/Ethemet se zdrojem kus 1,000

PZS_PGM j I I 9,000

PZS_PGM "Pnpojení ovládáni samozaviračú pomocí PZTS" 9 9,000

Použiti figury:

742210251 Pňpojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 9,000

742220402 Nastavení a oživení PZTS programováni systému na jeden detektor kus 72,000

742220411 Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor kus 72,000

PZs_posilZdroL12V I I 1,000

P2SposilZdroL12V

Použití figury:

1 1,000

1231033.R1 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss/5A se signalizačními výstupy kus 1,000

742220151 Montáž akumulátoru 12V kus 4,000

742220211 Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem kus 2,000

1145225 Akumulátor 18Ah/12V kus 4,000

PZS_posilZdroj24V I I 1,000

PZS_posilZdro24V

Použití figury:

1 1,000

1231033. RZ EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss t max.4 A v krytu, aku max. 2 x 18 Ah kus 1,000

742220161 Montáž akumulátoru 12V kus 4,000

742220211 Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem kus 2,000

1145225 Akumulátor 18Ah/12V kus 4,000

FZS_siréna I" I I
! í 9,000

PZS_siréna 1 • 9 9,000

Použití figury:

AD1.0035760.URS EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patiee kus 9,000

742210261 Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace kus 9.000

742220402 Nastaveni a oživeni PZTS programováni systému na jeden detektor kus 72,000

742220411 Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor kus 72,000

PZS_t ač Hlásič j 18,000

PZS_llačHlásič 2*9 18,000

Použití figury:

ADI.0035627.URS Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápuslná montáž, prolam, plast, symbol EN54-1 1 kus 18,000

741112001
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 19,000

742210151 Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem kus 18,000

742220402 Nastaveni a oživeni PZTS programování systému na jeden deteklor kus 72,000

742220411 Nastavení a oživení PZTS oživeni systému na jeden detektor kus 72,000

] PZS_ústředna 1 I j 1,000

PZS_ústředna 1 1,000

Použití figury:

ADI.0031669. URS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem kus 1,000

742220003
Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PC O a zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 
podsystémů

kus 1,000

742220161 Montáž akumulátoru 12V kus 4,000

742220401 Nastaveni a oživeni PZTS programování základních parametrů ústředny kus 1,000

1145225 Akumulátor 18Ah/12V kus 4,000

D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika + ochrana před bleskem
ELM_KFL40 I I I 10,000

"stoupačka střecha'' 10 10,000

ELM_KFL40

Použití figury:

Součet 10,000

34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťov korugovaná (chránička) D 32/40mm,

m 10,000
HDPE+LDPE
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo našroubavánim do krabic pfastových 
ohebných, uložených volně, vnější 0 přes 35 mm

m741110053 10,000

ELM_K097 I 126,000

Strana 10? z 108



"KO97

(2*7) * 9

0,009

126,000

ELM_KO97

Použití figury:

Mezisoučet 126,000

741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty. demontáže a montáže vička 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových kus 965,000

460680412
Proráženi otvorů a ostatni bourací práce vysekání kapes nebo výkenkú ve zdivu betonovém 
nebo kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm kus 126.000

34571523 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm kus 126,000

ELM_KPSOPK [ 378,000

"Krabice do parapetního kanálu KP 0,000

KM_zás_3R 378,000

ELM_KPSOPK Mezisoučet 378,000

Použití figury:

741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vička 
a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových louhových

kus 965,000

1511324 KRABÍCE KP 80 PK HB /PRO PK 110X650/ kus 378,000

ELM_KR1 00x100_Pož I i 117,000

ELM_KR100x100_POŽ

Použití figury;

"krabice požámé odolná" 13 ‘ 9 117.000

34571426.R1
Krabice s krytím IP 66. požárně odolná, 126 x 128 x 74, oranžová vč.svorkovnice; požámi 
odotnost P90-R, E9Q. PS90

kus 117,000

"KU68 0,000

KM_wyp_1_1 R 63,000

Strana 108 z 108


